
CENY V TOMTO KATALOGU SE DO 31. ČERVENCE 2014 MOHOU JEDINĚ SNÍŽIT, ROZHODNĚ NE ZVÝŠIT.

JONOSFÄR, závěsná lampa. 
002.375.59

  Více na straně 195.

299,–

STRANDMON, křeslo ušák. 
82×96, v. 101 cm. Oranžový potah 
Skiftebo. 602.731.01

4 990,–

KORKEN, dóza s víčkem. 
Sklo. 1,8 l. 702.135.50

69,–

NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA 9.00–21.00



  

IKEA PS 2012, židle s opěrkami. 402.132.74

  Více na straně 53.

1 490,–

Zařídit si domov znamená 
vytvořit prostor na 
všední život takový, jaký 
doopravdy je. Na všechny 
věci, které chcete dělat. 
Na všechny věci, které 
máte rádi. A pro všechny, 
se kterými chcete trávit 
čas. Protože když to doma 
máte zařízené podle svého 
způsobu života, život je 
hned o něco lepší.

MÅLA, role papíru na kreslení. 
201.522.81

  Více na straně 236.

149,–/ks

NORDEN, rozkládací stůl. 
241/303×100, v. 75 cm. 202.425.93

  Více na straně 184.

6 990,–



Ty nejmenší 
věci často bývají 
nejdůležitější. Jako 
například povalovat 
se na pohovce 
s překříženýma 
nohama a povídat si 
o všem a o ničem. 
Najít si čas být 
spolu, dělat spolu ty 
nejobyčejnější věci. 
Nebojte se bořit 
pravidla a vytvořte si 
takový domov, který 
bude vyhovovat právě 
vám.

LACK, odkládací  
stolek. 801.937.35

  Více na straně 60.

249,–

KLIPPAN, 2místná pohovka. 
Černobílý potah Storlien 
799.281.48

 Více na straně 169.

4 990,–/ks

HEKTAR, stojací lampa. 
002.153.07

 Více na straně 197.

1 490,–



Můžete něco změnit, aniž 
byste museli vyjít z domu. 
Stačí, když budete víc 
myslet na udržitelnost. Jde 
o různé drobnosti, které patří 
k vašemu každodennímu 
životu a mohou vám ušetřit 
čas i peníze – například 
v podobě úspory energie a 
vody nebo snížení množství 
odpadu. V IKEA najdete 
řadu šikovných a krásných 
nápadů, které vám pomohou 
vytvořit udržitelnější bydlení.
Více informací o tom, co 
IKEA podniká v oblasti trvalé 
udržitelnosti, najdete na 
www.IKEA.cz v sekci Lidé 
a planeta.

LÖVBACKEN, odkládací stolek. 
802.701.25

  Více na straně 178.

1 290,–

DIODER, osvětlovací proužek 
LED, fexibilní. Vestavěný zdroj 
světla LED. D. 100 cm. Barevný 
001.917.35

998,–/ks

LOCKSTA, křeslo. 302.396.51
  Více na straně 30.

998,–/ks

Do roku 2016 bude 
veškeré osvětlení 
a veškeré světelné 
zdroje, které 
prodáváme, využívat 
technologii LED. Diody 
LED spotřebují o 85 % 
méně energie a vydrží 
20krát déle než běžné 
žárovky.

Všechny baterie IKEA 
jsou vybaveny zařízením, 
které šetří vodu.

NASKENUJTE STRÁNKU A DOZVÍTE SE VÍC
Podrobné informace, jak skenovat, najdete na straně 9.

Odkládací stolek LÖVET 
byl v roce 1955 prvním 
výrobkem IKEA, který 
se prodával v plochém 

balení. Teď se vrací 
zpět pod názvem 

LÖVBACKEN. Tím, 
že balíme výrobky 

naplocho, snižujeme 
náklady na dopravu 

i emise CO2 – na cestě 
z továrny do obchodního 

domu a k vám domů.

Velké množství odpadu 
vytřídíme k recyklaci. 

V současné době se 88 % 
odpadu z obchodních domů 

IKEA recykluje nebo používá 
na výrobu energie. Naším 

cílem je dosáhnout 100 %.



8 Obsah Obsah 9

Nápady
V této části jsme shromáždili 
spoustu nápadů, jak si zařídit 
domov s ohledem na nejrůznější 
aktivity.

Odpočinek ...............................14
Abyste si doma opravdu odpočinuli 

Ukládání ..................................40
Kam s tím vším

Dětská IKEA ............................70
Nejdůležitější je hrát si

Stolování ................................ 84
Nápady kolem stolů

Kuchyně ..................................98
Pro spokojená bříška, 365 dní v roce

Spaní .....................................118
Dobrá noc nastartuje dobrý den

Koupelny .............................. 140 
Zařiďte je!

IKEA Business .........................38
V práci skoro jako doma

Styly 
Vytvořit si doma určitý styl 
znamená šikovně zkombinovat 
nábytek a doplňky. V této části 
vám představíme některé styly, 
se kterými pracujeme – vyberte 
si, co se vám líbí, a zařiďte se 
podle svého.

Styly ............................. 152–163
K dobré funkci patří také dobrá forma. 
Ale styl je srdeční záležitost

Výrobky
Na těchto stránkách vám 
s hrdostí představujeme 
vybrané výrobky z našeho 
sortimentu. Pokud si je chcete 
prohlédnout všechny, navštivte  
www.IKEA.cz a naše obchodní 
domy.

Novinky ...................................10

Pohovky a křesla ...................168
Látkové, kožené, rozkládací pohovky 
a křesla

Konferenční stolky ...............178
Konferenční a odkládací stolky

Nákupy v IKEA
V této části jsme shromáždili 
užitečné informace o tom, jak 
nakupovat v obchodním domě 
IKEA. Všechno, co potřebujete 
vědět o našich obchodních 
domech, tipy pro plánování 
interiéru, nabídka restaurace a 
ještě mnohem víc.

Naplánujte si návštěvu ..........306
Prozkoumejte sortiment IKEA, 
vyzkoušejte plánovače, vytvořte si 
nákupní seznam

Nákupy v IKEA .......................308
Jak to funguje v obchodním domě IKEA

Služby  ...................................313
Vyzvednutí zboží s dopravou, 
transportní služba a montáž

Možnost vrácení a záruky ......314

Restaurace IKEA ....................320

Jídelny ...................................182
Jídelní stoly a židle

Pracovny .............................. 186
Pracovní stoly a židle, zásuvkové díly

Osvětlení ...............................194
Stojací a stropní lampy, lampy na čtení, 
bodová světla, dekorativní lampy 

Úložné prostory ................... 204
TV nábytek, skříňky, vitríny, šatní 
skříně, komody, botníky, krabice 

Pro děti ..................................232
Nábytek, hračky, textil a osvětlení

Nábytek do ložnice .................246
Postele, matrace, přikrývky a polštáře

Bytový textil ..........................256
Koberce, závěsy, polštáře, textil do 
koupelny, látky 

Nábytek do koupelny .............274
Koupelnový nábytek a doplňky do 
koupelny

Rámy a zrcadla ...................... 280
Rámy, obrazy a zrcadla

Dekorace .............................. 284
Květináče, vázy, svícny a dekorace

Nádobí  ..................................292
Talíře, misky, sklenky a příbory

Hrnce a pánve  ...................... 298
Hrnce, pánve, kuchyňské náčiní, nádobí 
na pečení, dózy na potraviny

Lepší každodenní život doma spočívá v detailech — takže hledejte 
tuto šipku. Upozorní vás na speciální výhody našich řešení.

Kdykoliv narazíte na tento symbol, podívejte se důkladněji. 
Najdete u něj tipy a nápady na zařizování domácnosti, které jsou 
trochu neobvyklé, ale zato ohromně praktické a zábavné!

Objevte ještě další rozměr
Kromě nápadů a výrobků  zobrazených v tomto katalogu vám toho nabízíme ještě mnohem víc – po celý 
rok. Naskenujte si vybrané stránky z katalogu pomocí chytrého telefonu nebo tabletu a získáte přístup 
k dalším tipům a nápadům na zařizování domácnosti, prohlédnete si pokoje z různých úhlů a dozvíte se 
o aktuálních nabídkách z IKEA. Hledejte stránky se symbolem plus v oranžovém kolečku, naskenujte je 

a prozkoumejte, co se za nimi skrývá!

Aplikace pro snazší nakupování!
Kromě aplikace Katalog IKEA si můžete stáhnout také aplikaci IKEA. 
Poslouží vám jako praktická pomůcka, která vám usnadní nákupy 
v IKEA. Dozvíte se aktuální informace o výrobcích, obchodních 
domech a nabídkách. Aplikaci si můžete stáhnout prostřednictvím 
Google Play pro Android a z App Store pro iOS (iPhone/iPad).

Co najdete v tomto katalogu

92

310

160

178

Objevte chytré  
nápady pro dnešek  
i pro budoucnost.

Jak se dostat 
k dalším 
nápadům
1. Stáhněte si aplikaci Katalog 
IKEA do svého chytrého mobilního 
telefonu nebo tabletu. Získáte ji 
prostřednictvím Google Play pro 
Android nebo z App Store pro iOS 
(iPhone/iPad). 

2. V tištěném katalogu hledejte 
stránky se symbolem plus. Za 
těmito stránkami se skrývají další 
nápady.

3. Otevřete aplikaci Katalog IKEA, 
zvolte tlačítko pro skenování a po-

držte telefon nebo tablet 20–30 cm 
nad stránkou. Pokud si čtete digi-
tální katalog, klikněte na symbol 
s extra obsahem. A je to!

Nemáte chytrý telefon ani 
tablet? Nevadí, všechny extra 
materiály, jako jsou flmy, 
průvodce a obrázky, najdete 
také na www.IKEA.cz

Nahlédněte do 
zákulisí vzniku 
našich výrobků.

Podívejte se, jak 
vzniká pohovka.



Novinky 1110 Novinky

Přijďte si k nám vyzkoušet novou kolekci 
STOCKHOLM. Je vyrobena z těch nejkvalitněj-
ších materiálů, jako je ořechové dřevo, lícová 
kůže, vlna a samet.   
Novinka STOCKHOLM, 3místná pohovka. 
29 990,– Zelený potah Sandbacka. 102.450.59  

 Více na stranách 24 a 171.

Novinka ROKNÄS, 
samolepicí dekorace, 
metr. 129,–  
402.316.16 

Koberec GULÖRT je součástí nové textilní 
kolekce. Během roku se můžete těšit na několik 
nových textilních kolekcí.  
Novinka GULÖRT, koberec, nízký vlas. 
998,– 133×195 cm. 802.501.89

Novinka TORNLIDEN/
LALLE, stůl. 2 599,– 
390.023.62

Hrnce a pánve SENSUELL jsou vyrobeny 
z nerezavějící oceli bez povrchové úpravy. Jsou 
velice odolné a hodí se k přípravě nejrůznějších 
pokrmů. Toto nádobí vám bude oporou při 
každodenním vaření.  
Novinka Série SENSUELL. Rendlík na omáčku 
799,– 2 l. 002.073.31  Pánev 899,– Ø 28 cm. 
902.073.36  Hrnec s poklicí 1 290,– 
4,5 l. 602.073.33  Více na straně 299.

Novinka SAMSPELT, 
dekorace. 499,– 802.337.79  

 Více na straně 285.

Tyto nové hodiny mohou mít takový tvar, 
jaký se vám líbí. Záleží jen na tom, jak je 
seskládáte. 
Novinka SMYCKE, nástěnné hodiny. 
399,– 802.322.23   
 Více na straně 285.

Novinka  
STOCKHOLM, 
svícen. 279,–/2 ks 
902.482.85  

 Více na straně 289.

Pokaždé něco nového
Během roku do obchodních domů IKEA dorazí spousta novinek, nové designové 

kolekce a sezónní sortiment. Naskenujte si tuto stránku a informace o všech 
novinkách a akcích v obchodních domech IKEA vám budou chodit přímo do mobilu.

Novinka ESBJÖRN, 
židle. 1 990,– 502.011.95 
ESBJÖRN, potah židle. 
799,– 702.011.99 

 Více na straně 183.

Novinka ÄNGSSPIRA, povlečení na 
jednolůžko. 799,– 102.299.93  Více na 
straně 256.

 SENSUELL, 
hrnec s poklicí, 4,5 l.

1 290,–

 GRÄDDIG, nástěnná  
dekorace. 499,– 602.337.75   

 Více na straně 284.

499,–

 ESBJÖRN, židle

1 990,–

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



Novinky 1312 Novinky

Novinka HJÄLMAREN, 
nástěnný policový díl. 1 990,– 
402.467.74  Více na straně 276.

Tato pohovka není nová, ale potah má nový. Během roku uvádíme do prodeje nové 
potahy pro celou řadu našich sérií pohovek. Je to skvělý nápad, jak si můžete svou 
oblíbenou pohovku oživit. Novinka KARLSTAD, 3místná pohovka. 8 990,– 
Oranžový potah Husie 399.291.83   Více na straně 169.

Novinka ÄLGÖRT, látka. 169,–/m 
302.272.62  Více na straně 119.

Novinka LÖJLIG, hračka. 
249,– 402.410.12 

 Více na straně 238.

Proč vyrábět samotné zrcadlo, když ho můžete 
rovnou zkombinovat s malou skříní? Zrcadlo 
KNAPPER je typickým příkladem toho, jak IKEA 
uvažuje do nejmenších detailů. A to samozřejmě 
platí i pro cenu. Novinka KNAPPER, stojací  
zrcadlo. 998,– 002.173.87    Více na str. 220.

Mini IKEA! Potřebujete nový nábytek do domečku 
pro panenky? HUSET vám přináší celou sadu 
klasického mininábytku IKEA.
Novinka HUSET, nábytek pro panenky,  
obývák. 299,– 502.355.10   Více na straně 238. 

Novinka FABRIKÖR, vitrína. 
4 990,– 002.422.78 

 Více na straně 210.

Novinka NOLBYN, křeslo 
s vysokou opěrkou. 1 290,– 
702.335.34   Více na str. 44.

 KNAPPER, stojací zrcadlo

998,–

Novinka HJÄLMAREN, 
vozík. 1 790,– 402.436.24 

 Více na straně 277.

 STOCKHOLM, závěsná lampa. 1 490,–  
Ø 55, v. 23 cm. 002.286.06

1 490,–

Do pokoje i na ven. MEJLBY je koberec hladce tkaný ze 
100% polypropylenu, který si poradí s deštěm, sluncem 
i špínou. Novinka MEJLBY, koberec, hladce tkaný.  
2 490,– 602.517.45   Více na straně 265.

 MEJLBY,  
koberec, hladce tkaný

2 490,–

 LOSJÖN, miska na mýdlo. 
49,– 102.257.87
 Více na straně 275.

49,–



Odpočinek 15

Odpočinek
Domov je opravdu místem, kde odpočíváme a nabíráme 

energii. A pokud se doma cítíte uvolněně, i když je tu plno 
přátel, dětí, domácích mazlíčků a milionů věcí, pak si můžete 
být jisti, že to u vás funguje tak, jak má. Proto jsou dobrým 
nápadem místnosti s fexibilním zařízením a bezpečnými 

pohovkami. A tak si můžete vytvořit míto na hraní, na 
cvičení jógy, nebo další věci, při kterých si odpočinete.

01 EXPEDIT, policový díl. 799,–/ks Fólie a lakovaný povrch. Design: Tord Björklund. 79×39, v. 79 cm. Bílý 201.353.00  02 DRÖNA, krabice. 85,–/ks Polyeste-
rová mikrovlákna a lepenka. 33×38, v. 33 cm. Černá 302.192.81  03 Novinka GULÖRT, povlak na polštář. 129,–/ks Povlak má zapínání na zip, snadno ho sundá-
te a vyperete. Vhodný na vnitřní polštáře 50×50 cm. 74 % bavlna, 26 % polyester. Design: N. Aalto/P. Laine/L. Svarfvar. 50×50 cm. Růžový/černý/bílý 702.367.64   
04 Novinka STOCKHOLM, látka. 169,–/m 100% bavlna. Design: Maria Vinka. Š. 150 cm. Bílá/žlutá 002.289.94  

01

02

04  STOCKHOLM,  
 látka

169,–/ks

03  GULÖRT,  
 povlak na polštář

129,–/ks

Kdo říká, že musíte mít 
pohovku? Zde jsme použili 
matraci potaženou látkami, 
které snadno vyměníte a 
vyperete.

Nástěnné skříňky uvolní 
potřebné místo na zemi. 

Ostré rohy zakryjte 
chrániči rohů PATRULL.



16 Odpočinek

Místnost 
s výhledem 

Postavte si před oblíbené okno houpací křeslo a zažijte 
na vlastní kůži, jak úžasný je návrat domů po perném 

dni, když si zde můžete odpočinout. Venku je život 
v plném proudu, ale vy se cítíte naprosto klidní.

01 ektOrP,  
 3místná pohovka

10 990,–
04 VärMdö,  
 houpací křeslo

2 990,–

01

05

01 ektOrP, 3místná pohovka. 10 990,– Sedáky naplněné vysoce pružnou 
pěnou a polyesterovým vatováním; při sezení vám poskytnou pohodlnou oporu 
a jakmile vstanete, získají zpět svůj tvar. Potah: 53 % len, 47 % viskóza. 218×88, 
v. 88 cm. Přírodní potah Risane 099.085.06  02 HeMNeS, konferenční stolek. 
2 990,– Mořená a lakovaná masivní borovice. Design: Carina Bengs. 90×90, 
v. 46 cm. Šedohnědý 402.141.22  03 BJörNLOkA, koberec, hladce tkaný. 
3 990,– Původní cena 5 990,– Koberec má odolný vlněný povrch, který je ideální 
do obývacího pokoje nebo pod jídelní stůl. Strojově tkaný. Povrch: 100% čistá nová 
vlna. 170×240 cm. Béžový/černý 702.290.04  04 VärMdö, houpací křeslo. 
2 990,– Dřevěný nábytek, který je vhodný pro vnitřní i venkovní použití. Masivní 
borovice. Design: Nike Karlsson. 65×74, v. 106 cm. Černé 201.906.88  05 Novinka 

FABrIkör, vitrína. 4 990,– Nastavitelné police; prostor mezi policemi si uzpůso-
bíte dle potřeby. Lze doplnit osvětlovacím proužkem LED DIODER. Lakovaná ocel a 
tvrzené sklo. Design: Nike Karlsson. 57×47, v. 150 cm. Světle zelená 702.403.32  

02

03 BJörNLOkA, koberec,  
 hladce tkaný
 Původní cena 5 990,–

3 990,–



01 VEJMON, odkládací stolek. 
1 990,– Lakovaná březová dýha. 
Design: Ehlén Johansson. Ø 60, 
v. 60 cm. 801.366.79

02 TARVA, komoda se 6 zásuvkami. 
3 690,– Masivní dřevo bez povrcho-

vé úpravy – povrch lze nalakovat, 
navoskovat, namořit nebo naolejovat 
a zvýšit tak jeho odolnost. Neošetře-

ná masivní borovice. Design:  
K. Hagberg/M. Hagberg. 155×39, 
v. 92 cm. 102.214.21

03 Novinka KARLSTAD, 2místná 
pohovka s lenoškou. 15 490,–  
Lenoška se sklápěcím opěrákem, vy-

berte si ze tří možných poloh. Potah: 
100% bavlna. Design: T. Björklund/ 
M. Odgaard. 244×93/158, v. 80 cm. 
Oranžový potah Husie 390.001.03

04 STOCKHOLM, koberec, hladce 
tkaný. 3 990,– Koberec utkal 
zručný řemeslník a vaší místnos-
ti dodá osobitý vzhled. Povrch: 
100% vlna. Design: Anna Sörensson. 
170×240 cm. Černý/krémový 
801.048.62

05 STORSELE, vysoké křeslo. 
2 490,– Ručně vyráběné; má jem-

né, oblé tvary a krásně propraco-

vané vzory. Každý kus je jedinečný. 
Mořený a lakovaný ratan. Design: 
Carl Öjerstam. 69×78, v. 100 cm. 
Černé 202.016.82

06 BESTÅ GUMHEN, úložná sestava 
s dvířky. 3 400,– Nastavitelné 
police můžete umístit podle potřeby. 
Fólie a lakovaná borovicová dýha. 
240×40, v. 38 cm. 090.007.22

 Informace o transportní služ-
bě najdete na str. 313.

Odpočinek 19

›Buďte kreativní. 
Masivní nábytek 
a fexibilní řešení 

předurčují 
tuto místnost 

ke každodennímu 
používání. Ať už zde 

děláte cokoli.‹

02 TARVA, komoda  
 se 6 zásuvkami

3 690,–/ks

03  KARLSTAD, 2místná  
 pohovka s lenoškou

15 490,–

01

04

06

Tato pohovka si poradí 
s jakoukoli aktivitou, 

protože má snímatelný a 
pratelný potah.

05



01 BESTÅ VARA, TV sestava. 
11 550,– Nastavitelné police 

můžete umístit podle potřeby. Fólie. 
420×20/40, v. 256 cm. Černohnědá 
090.023.49

02 KUSINER, krabice. 149,–/3 ks 
Skládací; šetří místo, když se nepou-

žívají. 100% polyester a polypro-

pylen. Design: Karin Mannerstål. 
26×18, v. 18 cm. Červená/modrá/
zelená 201.632.65

03 NOLMYRA, křeslo. 998,–/ks 
Křeslo je lehké a snadno se přenáší, 
pokud potřebujete umýt podlahu 
nebo přestavět nábytek v místnosti. 
Mořená a lakovaná březová dýha 
a polyester. Design: Jooyeon Lee. 
64×75, v. 75 cm. Černé/černé 
402.335.35

04 KIVIK, 3místná pohovka. 
22 990,– Velkoryse pojatá série 
pohovek s měkkými, hlubokými 
sedáky a pohodlnou opěrkou. Potah: 
probarvená lícová useň na doteko-

vých místech. Design: Ola Wihlborg. 
227×95, v. 83 cm. Černá 001.985.91

05 GÅSER, koberec, vysoký vlas. 
3 990,– Původní cena 4 490,– Vyso-

ký vlas je příjemný na dotek a také 
tlumí zvuk. Vlas: 100% polypropy-

len. 170×240 cm. Béžový 201.901.98

20 Odpočinek

›Kdo říká, že obývací 
pokoj nemůže 

sloužit taky jako 
basketbalové 

hřiště?‹

Systém BESTÅ je opravdu 
fexibilní – nabízí úložný 
prostor na média i na 
hračky. A dvířka chrání 
uložené věci před 
prachem a vytváří 
uhlazený dojem.

03 NOLMYRA, křeslo

998,–/ks

01

Pod kobercem GÅSER 
je na zemi nakreslené 
basketbalové hřiště.

04

02 KUSINER, krabice

149,–/3 ks

Křesla NOLMYRA jsou 
lehká a snadno se 
přesunou, aby vzniklo 
místo na hraní.

05 GÅSER, koberec, vysoký vlas
 Původní cena 4 490,–

3 990,–



01 BASNÄS, koberec, hladce tkaný. 
1 990,– Koberec má odolný vlněný 
povrch, který je ideální pro prostory 
s vysokým provozem, jako jsou 
předsíně a chodby v domácnosti. 
Strojově tkaný. 70 % vlna, 30 % 
juta. 80×150 cm. Šedý/béžový 
502.290.19

02 TEJN, umělá ovčí kůže. 299,– 
Umělá ovčí kůže je měkká, hřejivá 
a příjemná na dotek. Ideální jako 
koberec nebo přehoz přes oblíbené 
křeslo. Pod umělou ovčí kůži 
umístěte protiskluzovou podložku 
STOPP. V případě potřeby podložku 
zkraťte nebo přeložte. Vlas: 
modakryl/polyester. Podložení: 
polyester. 60×100 cm. Bílá 
302.290.77 

03 LÖVBACKEN, odkládací stolek. 
1 290,– Mořená a lakovaná topolová 
dýha. 77×39, v. 51 cm. Středně 
hnědý 802.701.25

04 URSULA, pléd. 699,– 
100% bavlna. 120×180 cm. Bílý 
302.006.96

05 SANDBY, 2místná pohovka. 
5 490,– Sedáky s pěnovou a 
polyesterovou výplní poskytují 
pevnou oporu a pohodlí při sezení. 
Potah: 100% bavlna. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. 147×82, 
v. 81 cm. Bílý potah Blekinge 
298.860.04

06 ALVINE SPETS, závěsy. 
249,–/2 ks Průsvitné závěsy 
umožňují pronikání světla, ale 
poskytují dostatek soukromí, a tak 
jsou vhodné pro vrstvené řešení. 
Nahoře jsou otvory pro zavěšení. 
100% polyester. 145×300 cm. 
Krémové 800.707.63  

 ISALA, skříňka. 4 990,– 
002.495.62 Viz str. 210.

22 Odpočinek

›Nový druh 
místnosti. Bublina 
beze spěchu. Na 

chvíle, které máte 
sami pro sebe.  

S textiliemi 
příjemnými na 

dotek, které dodají 
klid, útulnost a 

barvy.‹

Přepněte telefon 
do režimu „v letadle“ 
a udělejte si 
15 minut sami pro 
sebe.

06 ALVINE SPETS, závěsy

249,–/2 ks

03 LÖVBACKEN, 
 odkládací stolek

1 290,–

01 BASNÄS, koberec

1 990,–

04

05

Pomocí navrstvených 
koberců snadno 

zahřejete studenou 
podlahu.

02 TEJN, umělá ovčí kůže

299,–

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



01 Novinka STOCKHOLM, 3místná 

pohovka. 29 990,– Snadná údržba. 
Potah je odolný vůči oděrkám a 
snadno se čistí pomocí jemného kar-
táčku u vašeho vysavače. Pohovku 
dodáváme s pevným potahem. Po-

tah: 77 % bavlna a 23 % polyester. 
211×88, v. 80 cm. Zelená 102.450.59

02 Novinka STOCKHOLM, konfe-

renční stolek. 4 990,– Výrazný 

vzor dřeva na ořechové dýze dodává 
každému stolu jedinečný charak-
ter. Design: Ola Wihlborg. 180×59, 
v. 40 cm. 702.397.10

03 PERSISK MIX, koberec, nízký 

vlas. 24 990,– Každý koberec  
PERSISK MIX je ručně tkaný zručný-

mi řemeslníky, díky tomu je každý 
kus jedinečný svým designem a 
velikostí. 100% vlna. 200×300 cm. 
002.182.83

04 SÖDERHAMN, podnožka. 4 990,– 

Sedací série s částmi, které se dají 
různě spojovat nebo použít samo-

statně; kombinujte dle přání. Potah: 
79 % bavlna a 21 % polyester. De-

sign: Ola Wihlborg. 93×93, v. 40 cm. 
Béžový potah Replösa 599.009.42

05 Novinka STOCKHOLM, křeslo 
vysoké. 8 990,– Toto křeslo je 
vyrobeno z tvarované vysoce pružné 
pěny, která poskytuje pohodlí a 
podporu – a uchovává si svůj tvar 
po mnoho let. Potah: 80 % bavlna a 
20 % len. Design: H. Preutz/ 
M. Vinka. 79×83, v. 109 cm. Zelený 
potah Mosta 002.396.95

06 BILLY, knihovna. 1 495,–/ks 

Nastavitelné police; přizpůsobte pro-

stor mezi policemi svým potřebám. 
Mořená a lakovaná jasanová dýha. 
Design: Gillis Lundgren. 80×28, 
v. 202 cm. Černohnědá 400.717.88

  Více informací o transportní 

službě najdete na str. 313.

Odpočinek 25

›Není to přímo 
příroda, ale působí 
to stejně poklidně. 

Jen je to tu mnohem 
pohodlnější.‹Květiny oživí místnost. 

A zároveň čistí vzduch.

03

04

02  STOCKHOLM,  
 konferenční stolek

4 990,–

Polštáře pohovky 
STOCKHOLM se 

přizpůsobí vašemu tělu 
a vrátí se do původního 

tvaru, jakmile vstanete. 
Nádherné zelené pohodlí 

po mnoho let.

05

06

01  STOCKHOLM, 
 3místná pohovka

29 990,–

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



01 IKEA PS 2012, TV stolek. 4 990,– 

Dvířka se při otevření složí; šetří mís-
to, když jsou otevřená, a poskytují 
snadný přístup k obsahu. Lakovaný 
povrch a fólie. Design: L. Widén/ 
A. Wallin Irinarchos. Max. nos-
nost 50 kg. Max. velikost televize 
s plochou obrazovkou 55". 150×48, 
v. 41 cm. Žlutý 102.105.35

02 Novinka STOCKHOLM, skříňka 
se 2 zásuvkami. 7 990,– Police 
ve skříňce jsou nastavitelné – 
snadno uzpůsobíte výšku prostoru 
tomu, co chcete ukládat. Lakovaná 
ořechová dýha a mořený masivní 
jasan. Design: Ola Wihlborg. 90×40, 
v. 107 cm. Zelená 302.397.26

03 Novinka STOCKHOLM, váza. 

998,– Vázu z ručně foukaného skla 
vytvořil zkušený umělec. Design: 
Ola Wihlborg. V. 20 cm. Zelená 
002.161.75  Novinka Váza 699,– 

v. 40 cm. 902.329.77

04 Novinka FRIHETEN, rohová 

rozkládací pohovka. 9 490,– 

Úložný prostor pod lenoškou. Sedák 
zůstává otevřený, a tak můžete věci 
vytáhnout snadno a bezpečně. Pev-
ný potah: 100% polyester. 230×151, 
v. 66 cm. Rozměr lůžka 140×204 cm. 
Třešňově červený potah Skiftebo 
902.432.59

05 Novinka STOCKHOLM, látka. 

169,–/m 100% bavlna. Design:  
Maria Vinka. Š. 150 cm. Kapradí/
zelená 402.289.92

26 Odpočinek

›Pohovka s úložným 
místem na ložní 
prádlo je ideální 
i na povalování 

během dne. Navíc 
ji přes den můžete 
složit a uvolnit tak 
místo. Flexibilita je  

opravdu každodenní 
přepych.‹

05  STOCKHOLM, látka

169,–/m

03

Vyzdobte stěny látkou. 
Není to trvalé řešení jako 
v případě tapety a látku 
můžete měnit kdykoli 
dostanete chuť na změnu.

04  FRIHETEN, rohová  
 rozkládací pohovka

9 490,–

02  STOCKHOLM,  

 skříňka se 2 zásuvkami

7 990,–

01 IKEA PS 2012,  
 TV stolek

4 990,–

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



01 REGOLIT, stojací lampa, oblouk. 1 290,– Nastavitelná délka ramene. Ocel 

a rýžový papír. V. 235 cm. Bílá/černá 501.034.06  02 SÖDERHAMN, kombi-
nace pohovek. 51 470,– Snadná údržba. Snímatelný prací potah. Potah: 97 % 
polyester a 3 % nylon. Design: Ola Wihlborg. Tmavě šedý potah Samsta 690.021.29  

 Více kombinací SÖDERHAMN najdete na www.IKEA.cz  03 STRIND, 
konferenční stolek. 3 490,– S kolečky; snadná manipulace. Poniklovaná ocel a 
tvrzené sklo. Design: Ehlén Johansson. Ø 75, v. 40 cm. Bílý 301.571.03   
04 ALHEDE, koberec, vysoký vlas. 2 990,–/ks Hustý, dlouhý vlas je příjemný 
na dotek a také tlumí zvuk. Strojově tkaný. Vlas: 100% polypropylen. 160×240 cm. 
Krémový 702.225.21  05 BESTÅ TOFTA, TV stolek se zásuvkami. 3 640,– 
Elektronika není součástí ceny. Větrací otvory v horní části TV stolku; zlepšují 
cirkulaci vzduchu okolo elektronických přístrojů. Fólie a hliník. 180×40, v. 42 cm. 
Bílý/lesklý bílý 899.173.90    Více kombinací BESTÅ najdete na str. 204. 

Odpočinek 29

Pohovka, která 
není stále stejná 

Vítejte na planetě pohodlí. Ve světě této pohovky 

existuje místo pro všechny. Pohovku můžete otáčet 

a vytvořit si sestavu, která vám bude právě vyhovovat. 

Děti rostou a životní situace se neustále mění, ale 

pohovka zůstává, jen se mění její uspořádání.

02 SÖDERHAMN, 
 kombinace pohovek

51 470,– 03

05

01 REGOLIT, stojací lampa, oblouk

1 290,–

Tato kombinace pohovek 
SÖDERHAMN poskytne 
místo vám a 13 vašim 
nejbližším.

04 ALHEDE, koberec, vysoký vlas

2 990,–/ks



01 LOCKSTA, křeslo. 998,–/ks Snad-
ná údržba. Snímatelný prací potah. 
Potah: 100% polyester. Design: 
E. Strandmark/H. Preutz. 71×75, 
v. 78 cm. Zelené 302.396.51

02 SAMLA, krabice. 69,–/ks 
Polypropylenový plast. Design: Mia 
Gammelgaard. 39×28, v. 28 cm. 
Transparentní 801.029.76  Víko se 
prodává zvlášť.

03 HAMPEN, koberec, vysoký vlas. 
1 190,–/ks Strojově tkaný. Vlas: 
100% polypropylen. 160×230 cm. 
Jasně zelený 202.037.75

04 Novinka STOCKHOLM, látka. 
169,–/m 100% bavlna. Design: 
Maria Vinka. Š. 150 cm. Bílá/žlutá 
002.289.94

05 Novinka ÄLGÖRT, látka.  
169,–/m 100% bavlna. Design: 
N. Aalto/E. Hagman/P. Laine. 
Š. 150 cm. Los/růžová 302.272.62

06 IVAR, bočnice. 200,–/ks Neu-
pravené masivní borovicové dřevo 
je odolný přírodní materiál, který 
můžete barvit, olejovat nebo mořit. 
30×124 cm. 737.557.09

07 FREDRIKA, látka. 99,–/m Zde 
jsme z ní ušili slunečník. 100% bavl-
na. Design: Helen Trast. Š. 150 cm. 
Barevná 101.855.26

30 Odpočinek

›Dokonce i když 
žijete ve městě, 
můžete v mžiku 
vytvořit úžasné 

venkovní posezení. 
Jen nezapomeňte 

zaplatit za 
parkování!‹

05  ÄLGÖRT, látka

169,–/m

03 HAMPEN, koberec, vysoký vlas

1 190,–/ks

01 LOCKSTA,  
 křeslo

998,–/ks

02

04

06

07

Vytvořte si vlastní 
jedinečnou 

zástěnu. Na bočnice 
z policového systému 

IVAR upevněte látky a 
spojte je dohromady 

panty. Snadno 
vytvoříte a snadno 

vezmete s sebou.

Tento slunečník je 
vyroben z látky  
FREDRIKA.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



01 INGATORP, sklápěcí stůl. 
2 490,– Stůl se sklápěcí deskou a 
s místem k sezení pro 2 až 4 osoby; 
velikost stolní desky můžete nastavit 
podle potřeby. Mořená a lakovaná 
masivní borovice. Design: Carina 
Bengs. 88×78, v. 73 cm. Černohnědý 
802.214.27

02 EKTORP, 3místná pohovka. 
10 990,– Původní cena 11 990,–
Svůj nábytek můžete oživit pomocí 
široké nabídky potahů. Potah: 
100% polyester. 218×88, v. 88 cm. 
Tmavě modrý potah Vellinge 
799.028.22

03 HEMNES, skříň s panelem/
prosklenými dvířky. 5 990,– 

Čtyři nastavitelné police; můžete 
je rozmístit podle potřeby. Mořená, 
lakovaná masivní borovice a tvrzené 
sklo. Design: Carina Bengs. 90×37, 
v. 197 cm. Černohnědá 702.271.18

04 HEMNES, sekretář s přídavným 
dílem. 8 480,– Nastavitelné police; 
můžete je rozmístit podle potřeby. 
Na monitor do velikosti 17". Design: 
Carina Bengs. 89×46, v. 197 cm. 
Černohnědý 499.328.30

Odpočinek 33

›Jídelní stůl, 
pohovka a místo 

na práci – to vše na 
malém prostoru. 

A místo stále působí 
klidným dojmem. 
Celý trik spočívá 
ve sladění barev.‹

04 HEMNES, sekretář
 s přídavným dílem

8 480,–

03 HEMNES, skříň s panelem/ 

 prosklenými dvířky

5 990,–

01

02 EKTORP, 3místná pohovka
 Původní cena 11 990,–

10 990,–



01 IKEA PS 2012, konferenční stolek. 998,– S kolečky; snadná manipu-

lace. Lakovaná ocel. Design: Ola Wihlborg. 70×42, v. 48 cm. Tmavě tyrkysový 
902.084.49 02 ALHEDE, koberec, vysoký vlas. 2 990,– Hustý, dlouhý vlas je 
příjemný na dotek a také tlumí zvuk. Vlas: 100% polypropylen. 160×240 cm. Kré-

mový 702.225.21  03 LAPPLJUNG FÅGEL, polštář. 199,– Oboustranné; různé 
vzory na každé straně. Vnější látka: 100% bavlna. Výplň: polyesterová vlákna. 
40×40 cm. Barevný 002.308.74  04 SÖDERHAMN, 3místná pohovka s vyso-
kou opěrkou. 15 990,– Těžká, velice odolná látka s texturou, jemným leskem a 
hebkým pocitem. Potah: bavlna, viskóza, polyester, lyocell a len. Design: Ola  
Wihlborg. 198×99, v. 94 cm. Světle tyrkysový potah Isefall 399.018.91  
05 TISDAG, stojací lampa LED. 2 490,– Nastavitelné rameno pro snadné 
nasměrování světla. Vestavěný zdroj světla LED. Design: H. Preutz/O. Wihlborg. 
Bílá 002.092.07  06 IVAR, skříňka. 1 490,–/ks Zde jsou skříňky natřené různými 
barvami. Masivní borovice. 80×30, v. 83 cm. 400.337.63  

Dokonalá skrýš 
uprostřed dění

Ve všech domácnostech, malých i velkých, potřebujete 

mít občas chvilku sami pro sebe. Otočit se ke všemu 

zády, ale stále být nablízku. Dvě pohovky umístěné 

zády k sobě mohou vytvořit takové klidné ostrůvky na 

každodenní 30minutové dovolené.

Odpočinek 35

Skříňky IVAR jsou 
vyrobené z masivního 
neupraveného dřeva, 
a tak je můžete natřít 
a vytvořit si vlastní 
osobitý styl.

05 TISDAG LED, 
 stojací lampa

2 490,–

04 SÖDERHAMN, 3místná pohovka  
 s vysokou opěrkou

15 990,–

01 03

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

Textílie vylepšují 
vzhled, zvuk a celkový 

dojem z místnosti.

02

06



01 TIDAFORS, 3místná pohovka. 
9 980,– Vysoká opěrka; poskytuje 
měkkou a pohodlnou oporu pro 
krk a hlavu. Pevný potah: 80 % 
bavlna a 20 % polyester. Design: Ola 
Wihlborg. 230×95, v. 99 cm. Středně 
hnědý potah Dansbo 302.052.17

02 HEMNES, konferenční stolek. 
2 490,– Masivní dřevo. Mořená a 
lakovaná masivní borovice. Design: 
Carina Bengs. 118×75, v. 46 cm. 
Černohnědý 801.762.84

03 ÅDUM, koberec, vysoký vlas. 
2 490,–/ks Hustý, dlouhý vlas je 
příjemný na dotek a také tlumí zvuk. 
Strojově tkaný. Vlas: 100% poly-
propylen. 170×240 cm. Krémový 
501.637.92

04 NILS, židle s područkami. 
1 790,–/ks Opěrky a čalouněné 
sedadlo pro větší pohodlí. 100% ba-
vlna. Design: Mikael Warnhammar. 
60×57, v. 80 cm. Černá/bílý potah 
Blekinge 498.487.04

05 MONGSTAD, zrcadlo. 1 990,– Lze 
připevnit vodorovně nebo svisle. 
Zrcadlové sklo a mořená, lakovaná, 
jasanová dýha. 94×190 cm. Černo-
hnědé 000.815.91

06 NYFORS, stojací lampa. 2 490,– 
Stmívač světla; snadno ztlumíte 
světlo dle potřeby. Poniklovaná ocel, 
65 % polyetylén a 35 % polyester. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 
Stínidlo Ø 38 cm. V. 135–170,5 cm. 
901.239.40

 Více výrobků najdete  
v obchodním domě IKEA.

Odpočinek 37

›Vyváženost 
uklidňuje. Sebejistá 

směs elegance a 
uvolněnosti, 

pohodlí a klasiky, 
bude fungovat 

stejně dnes i zítra.‹

04 NILS, židle s područkami

1 790,–/ks

01 TIDAFORS, 3místná pohovka

9 980,–

05 MONGSTAD, zrcadlo

1 990,–

03

06

02



Tento nápad 
vzešel od našich 

zákazníků 
To proto, že pochopili, že ve většině frem to funguje 

podobně jako doma. Vezměte si například hotel. 

Potřeby jsou stejné: pohodlné sezení pro setkávání lidí 

a odpočinek po náročném dni a klidné místo na spánek. 

My můžeme jen souhlasit – nábytek na každý den za 

neobvyklé ceny je skvělý na doma i do frmy.

01 Novinka STOCKHOLM, otočné křeslo. 7 990,–/ks Pevný potah: 77 % 

bavlna a 23 % polyester. 67×77, v. 76 cm. Zelený potah Sandbacka 102.396.71  

02 GALANT, rohový psací stůl, pravé provedení. 4 690,– Tvarovaná deska 

stolu při psaní poskytuje oporu předloktí a zápěstí. Melaminová fólie a nohy z lako-

vané oceli. Design: Olle Lundberg. 160×120, v. 60–90 cm. 698.508.85  03 ERIK, 

skříň s pořadači. 2 490,–/ks Uzamykatelný úložný prostor. Lakovaná ocel. 
41×50, v. 104 cm. 401.129.15  04 BILLY, knihovna se skleněnými dveřmi. 
2 895,–/ks Úchytky se prodávají zvlášť. 80×28, v. 237 cm. 698.845.93  05 LACK, 
nástěnný policový díl. 799,– Lakovaný povrch. Design: C. Halskov/H. Dalsgaard. 
30×28, v. 190 cm. 401.637.78  06 INGATORP, rozkládací stůl. 6 990,– Lakova-

ný povrch. Design: Carina Bengs. 155/215×87, v. 74 cm. 702.214.23  07 REIDAR, 
židle. 1 290,–/ks Stohovatelná. Hliník. Design: Ola Wihlborg. 49×50, v. 78 cm. 
701.775.09     Více informací na www.IKEA.cz   Služby viz str. 313.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

0706

05

03

04

01  STOCKHOLM, 
 otočné křeslo

7 990,–

IKEA BUSINESS 39

02 GALANT, rohový psací  
 stůl, pravé provedení

4 690,–

Více informací o IKEA BUSINESS 

najdete na www.IKEA.cz



Ukládání 41

Ukládání
Když nejvytíženější části domácnosti – kde se oblékáme, 
připravujeme na další den a plánujeme – nefungují, pak 

mají věci tendenci mizet. Zde je několik našich nápadů na 
to, jak zajistit, aby tato místa fungovala tak, jak by měla, a 
vy už nemuseli dvakrát během jednoho dne něco hledat. 

Klíčem je neztratit přehled o věcech, malých i velkých. Věci, 
které používáte každý den, mějte stále po ruce a věci, které 
používáte jen občas, schovejte. Pokud najdete to, co hledáte 
ve chvíli, kdy to potřebujete, šetříte čas. A pokud máte věci 

dobře uspořádané, šetříte také místem.

01 MULIG, sušák na prádlo, 3 úrovně. 799,– Extra široký sušák; na povlečení, ručníky, atd. Kapacita sušení: 28 metrů. Lakovaná ocel. Design: 
Henrik Preutz. 99×58, v. 152 cm. Bílý 202.196.58  02 SORTERA, odpadkový koš s víkem. 199,–/ks Díky vyklápěcímu víku budete mít jednoduchý 
přístup k obsahu koše, i když jich máte na sobě naskládaných víc. Vhodný na třídění odpadu – skla, kovu, plastu, novin apod. Polypropylenový plast. Bílý 

102.558.97  03 HYLLIS, policový díl. 229,– Vhodný pro vnitřní i venkovní použití. Galvanizovaná ocel. 60×27, v. 140 cm. 401.037.27  04 DIMPA, vak 
na třídění odpadu. 149,–/4 ks S uchy na obou stranách pro snazší manipulaci. Vhodný na třídění odpadu – skla, kovu, plastu, novin apod. 100% poly-

propylen. Design: Sarah Fager. Bílý 101.801.33

K ukládání věcí využijte 
i neobvyklé prostory.

Krabice jsou ideální pro 
všechny druhy míst.

04

03

01

02 SORTERA, odpadkový  
 koš s víkem

199,–/ks



01 PAX, šatní skříň s vnitřním 
vybavením. 7 290,– Fólie. 250×35, 
v. 236,4 cm. Bílá 390.025.88

02 ISALA, konferenční stolek. 
4 490,– Se zásuvkou. Lakovaný po-
vrch. Design: J. Asshoff/H. Brogård. 
Ø 90, v. 47 cm. Bílý 902.484.93

03 Novinka STOCKHOLM, otočné 
křeslo. 7 990,–/ks Samet je jemná 
a luxusní látka, která je odolná a 
snadno se čistí pomocí jemného 
kartáčku vašeho vysavače. Pevný 
potah: 77 % bavlna a 23 % polyes-
ter. Design: Ola Wihlborg. 67×77, 
v. 76 cm. Žlutý potah Sandbacka 
502.396.69

04  PAX, šatní skříň s vnitřním 
vybavením. 3 390,– Fólie. 75×58, 
v. 236,4 cm. Bílá 790.025.91

05 Novinka STOCKHOLM, lustr. 
2 490,– Stín lampy vytváří deko-
rativní vzor na stropě i na stěnách. 
Žárovka se prodává zvlášť. IKEA do-
poručuje žárovku LEDARE LED, E27, 
400 lumenů, čirá. Design: Marcus 
Arvonen. 302.286.19  

06  SANELA, závěsy. 1 490,–/2 ks 

100% bavlněný samet. 140×300 cm. 
Šedé 402.301.98 

07 PAX, šatní skříň s vnitřním 
vybavením. 1 990,– Fólie. 75×58, 
v. 236,4 cm. Bílá 290.025.98

  Informace o transportní služ-

bě a montáži najdete na str. 313.

42 Ukládání

03  STOCKHOLM, 
 otočné křeslo

7 990,–/ks

02

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

„ Lidé používají naše výrobky tak, jak by nás 
to ani nenapadlo. A to je úžasné. Protože náš 
sortiment vyvíjíme tak, aby řešil skutečné 
potřeby a aby se dal využívat kreativně.“
Jean Marc Tersen, prodej

01 PAX, šatní skříň
 s vnitřním vybavením

7 290,–

Tyč na závěsy je 
umístěná tak, aby závěs 

zakryl celou stěnu – 
včetně šatních skříní a 

okna.

Vytvořte si osobitou 
šatní skříň PAX pomocí 
tapety na vnitřní straně 

skříně.

0706

05  STOCKHOLM, 
 lustr

2 490,–
04



Ukládání 45

01 Novinka STOCKHOLM, sada stolků. 4 990,–/2 ks Výrazný vzor dřeva na ořechové dýze dodává každému stolu jedinečný charakter. Design: Ola Wihlborg. 102.397.13  

02 IKEA PS VÅGÖ, křeslo. 499,– Polypropylenový plast. Design: Thomas Sandell. 74×92, v. 71 cm. Bílé 101.746.41  03 Novinka NOLBYN, křeslo s vysokou opěrkou. 
1 290,– Křeslo se snadno udržuje čisté, protože sedák a opěrku křesla lze prát v pračce. Lakovaná březová dýha a polyester. Design: Jooyeon Lee. 64×80, v. 112 cm. Šedé 
702.335.34  04 IKEA PS 2012, křeslo. 2 990,– Lakovaná ocel. Design: Wiebke Braasch. 75×84, v. 112 cm. Žluté 302.049.01  05 BRYNE, síť. 129,– Snadná údržba; lze 
prát v pračce. 100% polyester a polypropylen. Ø 56, d. 230 cm. Bílá 443.610.10  06 BESTÅ, úložná sestava. 9 980,– Police jsou nastavitelné – snadno je umístíte do výšky, 
která vám vyhovuje. Fólie. 330×20/40, v. 268 cm. Bílá/oranžová    Plánovač BESTÅ najdete na www.IKEA.cz

Pokud jsou na očích, 
stále na ně myslíte. Dejte 

svým oblíbeným věcem 
místo, jaké si zaslouží – 

navíc mohou sloužit také 
jako dekorace.

01  STOCKHOLM, 

 sada stolků

4 990,–/2 ks

05

04

Pro kombinování platí 
jen jedno jediné pravidlo. 
Pokud se vám věci líbí, 
určitě máte ten správný 
styl.

06 BESTÅ, úložná sestava

9 980,–

Vytvořte si osobitou 
lampu pomocí sítě BRYNE 
a žárovky LED, která se 
nezahřívá. Použijte pouze 
žárovky LED, protože 
všechny ostatní se příliš 
zahřívají a mohou ve 
spojení s látkou způsobit 
požár.

03  NOLBYN, křeslo  
 s vysokou opěrkou

 1 290,–

02



01 EXPEDIT, policový díl. 799,– Lze 

zavěsit na stěnu nebo postavit na 
podlahu; zvolte podle potřeby. Fólie 
a lakovaný povrch. Design: Tord 
Björklund. 79×39, v. 79 cm. Černo-

hnědý 601.352.99 Vložky EXPEDIT 
se prodávají zvlášť.

02 ALGOT, nástěnná kolejnice/po-

lice. 1 090,– Fólie a lakovaná ocel. 
Design: Francis Cayouette. 65×40, 
v. 196 cm. Bílá 490.018.14

03 KASSETT, krabice s víkem.  
179,–/2 ks Tato krabice je vhodná 
na ukládání novin, časopisů, foto-

grafií a dalších drobností. Lakovaná 
lepenka. 27×35, v. 18 cm. Černá 
002.242.79 

04 IKEA PS 2012, nástěnná lampa 
LED. 1 290,– Dlouhé rameno, které 
můžete odsunout od stěny a lampu 
použít v různých vzdálenostech. 
Vestavěná žárovka LED. Lakovaná 
ocel/hliník a polykarbonát. Design: 
Johanna Jelinek. Max. 90×55, 
v. 30 cm. Černá 602.116.98

05 BREIM, šatní skříň. 749,– Snadná 
údržba; snímatelný potah lze prát 
v pračce. 100% polyester a lakovaná 
ocel. Design: K. Hagberg/ 
M. Hagberg. 80×55, v. 180 cm. Bílá 
302.464.68

Ukládání 47

›Ať žijí nemožné 
prostory!

Chodby a rohy se 
dají krásně využívat. 

Nechte se vést 
místem – v tomto 
případě dlouhým 

a úzkým – a 
budete překvapeni 
množstvím věcí, 

které sem uložíte.‹

01

03

02

04 IKEA PS 2012, nástěnná lampa LED

1 290,–

05 BREIM, šatní skříň

749,–

05



01 Novinka FABRIKÖR, vitrína. 4 990,– Nastavitelné police; prostor mezi poli-

cemi si uzpůsobíte dle potřeby. Lakovaná ocel a tvrzené sklo. Design: Nike Karlsson. 
57×47, v. 150 cm. Tmavě šedá 002.422.78  02 IVAR, 2 oddíly a police. 4 189,– 
Nastavitelné police; přizpůsobte prostor mezi policemi svým potřebám. Masivní 
borovice. 130×50, v. 226 cm. 290.024.47  03 IVAR, skříňka. 1 490,– Zde natřena 
na tyrkysovou barvu. Masivní borovice. 80×30, v. 83 cm. 400.337.63  04 ALEX, 
zásuvkový díl na kolečkách. 2 690,– Lakovaný povrch. Design: Johanna  
Asshoff. 67×48, v. 66 cm. Bílý 401.962.41  05 SORTERA, odpadkový koš s ví-
kem. 199,–/ks Díky vyklápěcímu víku budete mít jednoduchý přístup k obsahu 
koše, i když jich máte na sobě naskládaných víc. Polypropylenový plast. 39×55, 
v. 28 cm. 37 l. Bílý 102.558.97  06 KNODD, koš s víkem. 399,–/ks Koš můžete 
použít kdekoli ve svém bytě, dokonce i ve vlhkých prostorech, jako je koupelna. 
Lakovaná ocel. Ø 41, v. 51 cm. 40 l. Bílý 600.456.56

Ukládání 49

Neustále se 
měnící úložný 

prostor 
Úložný prostor může růst s vašimi přibývajícími zájmy 
a potřebami. Jednou za čas přidejte jeden úložný díl. 

Díky tomu vznikne osobitý a eklektický úložný prostor 
plný zkušeností.

N
a
sk

e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
zv

ít
e
 s

e
 v

íc

06 KNODD, koš s víkem

399,–/ks

Odpad? Ne, jsou to 
materiály, které dají 

vzniknout novým věcem. 
Ukládejte roztříděné 

materiály do košů 
SORTERA, než dostanete 

nápad, jak je kreativně 
použít.

04

05

01  FABRIKÖR,  
 vitrína

4 990,–

Úložné prostory můžete 
přidávat postupně dle 
potřeby. Není potřeba 
vytvořit ihned defnitivní 
řešení.

02

03

Skříňky IVAR 
jsou vyrobené 
z neupravené 

borovice, proto 
je můžete 

nalakovat, 
naolejovat 

nebo namořit 
podle přání.



01 Novinka HUSET, nábytek pro panenku, obývák. 299,– Doporučeno pro 
věk od 3 let. 502.355.10  02 MÅLA, krabička s vodovkami. 149,– Obsahuje: 
14 různých barev, podnos, 2 pohárky na vodu a 2 štětce. Design: S. Fager/ 
C. Tubertini. 201.932.67  03 MÅLA, barevné papíry. 129,– Obsahuje: 15 listů 
A4/120 g – bílé, 45 listů A4/120 g – různé zářivé barvy, 45 listů A4/ 100 g – bílé, 
24 listů A4/100 g – různé pastelové barvy a 25 listů A3/100 g – bílé. 301.933.23  
04 VARIERA, krabice. 49,–/ks Původní cena 69,–/ks Má oblé rohy a snadno 
se čistí. Recyklovaný PET plast. Design: Marcus Arvonen. 24×17, v. 10,5 cm. Bílá 
301.550.19  05 NYTTJA, rám. 49,– /2 ks Fólie a plast. Obraz 13×18 cm. Různé 
barvy 101.170.33  06 MÅLA, nůžky. 69,–/2 ks Dva různé typy nůžek: pro rovný 
okraj a pro ozdobný okraj. Doporučeno pro věk od 4 let. Design: S. Fager/ 
C. Tubertini. 601.932.70  07 RIBBA, police na obrázky. 199,–/ks Obrázky 
na polici můžete snadno obměňovat. Fólie. Max. nosnost 7,5 kg. 115×9 cm. Bílá 
501.525.95  

Ukládání 51

Tvořivost má 
spoustu podob

01

06

04

05

02 MÅLA, krabička s vodovkami

149,–

03 MÅLA, barevné papíry

129,–

07



Týmová práce
Velcí a malí. Práce a odpočinek. Vše musí fungovat 

dohromady. Ideální je přidat vedle vašeho pracovního 
místa ještě jeho zmenšeninu, a tak můžete být stále 

spolu, pěkně vedle sebe. Pracovat a kreslit. Kontrolovat 
e-maily a kontrolovat křídy.

01 STUVA, úložná sestava s dvířky. 1 890,– Původní cena 2 180,– Fólie a 
lakovaný povrch. Design: Ebba Strandmark. 60×30, v. 128 cm. Bílá/bílá 498.861.21  

02 STUVA, lavice. 700,– Původní cena 790,– Fólie. Design: Ebba Strandmark. 
90×50, v. 50 cm. Bílá 301.286.29    Více úložných sestav STUVA najdete 
v obchodním domě IKEA.  03 BESTÅ, psací stůl. 1 690,–/ks Díky vývodu na 
kabely v zadní části snadno uschováte zásuvky a kabely. Fólie. 120×60, v. 74 cm. 
Bílý 101.166.51  04 IKEA PS 2012, židle s opěrkami. 1 490,–/ks Vyztuže-
ný polypropylenový plast. Design: Marcus Arvonen. 52×46, v. 76 cm. Červená 
402.132.74  05 KVITTRA, krabice s víkem. 129,– Použijte přiložený držák na 
štítky pro snadný přehled a nalezení věcí uložených v krabici. Laminovaná lepenka. 
Design: Anna Salander. 15×15, v. 15 cm. Oranžová/hnědá 002.400.95   

06 KVITTRA, krabice s víkem. 199,– Tato krabice je navržena na papíry veli-
kosti A4 a časopisy. 32×25, v. 20 cm. Černá 602.400.97  07 KVITTRA, krabice 
s víkem. 199,– 25×25, v. 25 cm. Červená 102.452.38

Ukládání 53

Krabice vám 
pomohou odklidit 

věci z cesty, ale 
budou stále po 

ruce.

Lavici STUVA lze používat 
jako psací stůl. Jakmile 
dítě vyroste, stačí 
pod ni přidat zásuvku 
a vytvoříte úžasné 
úložné řešení třebas do 
předsíně.

03 BESTÅ, psací stůl

1 690,–/ks

04

01

05

06

07

02 STUVA, lavice
 Původní cena 790,–

700,–



ALGOT je fexibilní úložný 
systém, který můžete 
měnit podle potřeby.

01 AINA, závěsy. 1 290,–/2 ks Len dodává látce přirozenou nepravidelnou 
texturu a také na dotek pocit pevnosti. 100% len. 145×300 cm. Bílé 702.180.91   

02 IKEA PS LÖVÅS, 2místná rozkládací pohovka. 6 990,– Snadno rozložíte na 
prostorné dvoulůžko. Potah: 100% bavlna. Design: T. Sandell/C .Martin. 163×111, 
v. 86 cm. Rozměry lůžka 160×205 cm. Bílý potah Gräsbo 198.743.89   

03 LOCKSTA, křeslo. 998,– Snadná údržba. Snímatelný prací potah. Potah: 
100% polyester. Design: E. Strandmark/H. Preutz. 71×75, v. 78 cm. Oranžové 
902.396.53  04 ALGOT, nástěnná kolejnice/police. 6 690,– Fólie a lakovaná 
ocel. Design: Francis Cayouette. 468×40, v. 196 cm. Bílá  05 SAMLA, krabice. 
99,–/ks Lze doplnit víkem SAMLA, které ochrání obsah krabice před prachem a 
umožní postavit krabice na sebe. Polypropylenový plast. Design: Mia  
Gammelgaard. 57×39, v. 28 cm. Průhledná 301.029.74

 Více najdete na www.IKEA.cz

54 Ukládání

Jedna stěna na 
všechno

Pokud žijete prakticky v jedné místnosti, pokuste se 
shromáždit všechny úložné díly na jedno místo. Jedině 

tak bude prostor působit klidným a nepřeplněným 
dojmem. Stejně jako v případě této stěny, která je 

využitá do posledního centimetru.

01 AINA, závěsy

1 290,–/2 ks

04 ALGOT, nástěnná  
 kolejnice/police

6 690,–

Pokud chcete schovat svou 
spořádanou stránku, stačí 
zatáhnout závěs.

02

05

03 LOCKSTA, křeslo

998,–



01 BUMERANG, ramínko na sukni. 19,–/ks Lakované masivní eukalyptové 

dřevo a ocel. 600.789.39  02 Novinka LOSJÖN, věšák. 149,–/5 ks Snadno 

upevníte ke stěně. Háčky můžete ke stěně přilepit pomocí oboustranné lepicí pásky 
nebo je přišroubujte. PET plast. Design: Maria Vinka. 902.257.93  03 VARIERA, 
odpadkový koš. 59,– Polypropylenový plast. Design: Marcus Arvonen. 27×16, 
v. 46 cm. 801.822.37  04 DRÖNA, krabice. 85,–/ks 33×38, v. 33 cm. 702.449.00   
05 EXPEDIT, policový díl. 799,–/ks Lze zavěsit na stěnu nebo položit na 
podlahu; zvolte podle potřeby. Fólie a lakovaný povrch. Design: Tord Björklund. 
79×39, v. 79 cm. 201.353.00  06 MINNEN, prodloužitelná postel. 2 490,– Pro-

dloužitelná; lze nastavit podle výšky dítěte. Lakovaná ocel. 85×135/206, v. 92 cm. 
Doporučený rozměr matrace 80×200 cm. 900.904.64  07 PYSSLINGAR, úložný 
prostor pod postel. 199,– 50×60, v. 14 cm. 102.157.88  08 TROFAST, úložná 
sestava. 2 290,– Obsahuje dostatečný počet kolejniček, abyste mohli spojit tolik 
boxů/polic, kolik potřebujete. Fólie a plast. Design: Studio Copenhagen. 100×44, 
v. 94 cm. 898.575.41   09 KROKIG, nástěnný háček. 49,–/3 ks Design:  
A. Huldén/S. Dahlman.401.933.32  10 KUSINER, kapsář. 99,– 100% nylon a 
100% polyester. 60×45 cm. 501.632.64  11 VESSLA, krabice s kolečky.  
149,–/ks Polypropylenový plast. 39×39, v. 28 cm. 900.992.90

Zábava může být 
kdekoli

Dejte dětem malé úložné prostory na různá místa po 
celé domácnosti. Budou vědět, že jsou všude vítané – 

i se svými poklady.

56 Ukládání

Úložný díl nemusí být 
velký a hranatý. Dobrým 
pomocníkem může být 
i drobný a zábavný díl.

02  LOSJÖN, věšák

149,–/5 ks

08 TROFAST, úložná  
 sestava

2 290,–

01

09

05

03

04

10

06

11
07 PYSSLINGAR, úložný prostor  
 pod postel

199,–



01 NORDEN, stůl se sklopnými des-
kami. 3 990,– Původní cena 4 290,–
Stůl se sklápěcí deskou s místem 
k sezení pro 2 až 4 osoby; velikost 
stolní desky můžete nastavit podle 
potřeby. Lakovaná masivní bříza a 
dřevotříska. Design: Mikael  
Warnhammar. 26/89/152×80, 
v. 74 cm. Bílý 101.168.87

02 IKEA PS LÖVÅS, 2místná roz-
kládací pohovka. 6 990,– Vyberte 
si ze tří různých matrací a řady po-
tahů takovou kombinaci, která vám 
bude naprosto vyhovovat. Potah: 
100% bavlna. Design: T. Sandell/ 
C. Martin. 163×111, v. 86 cm. 
Doporučený rozměr matrace 
160×205 cm. Bílý potah Gräsbo 
198.743.89

03 IKEA PS 2012, konferenční 
stolek. 998,– S kolečky; snadná 
manipulace. Lakovaná ocel. Design: 
Ola Wihlborg. 70×42, v. 48 cm. Bílý 
502.084.51 

04 FAKTUM, kuchyně se zásuvkami 
APPLÅD. 10 990,– Bíle lakovaná 
čela zásuvek APPLÅD. Doplněna 
bílou laminátovou pracovní deskou  
PRÄGEL. Celková cena zahrnuje 
spodní skříňky o délce 160 cm.  

 Více informací o kuchyních  
FAKTUM najdete na str. 98.

05 BESTÅ VARA, úložná sestava. 
8 990,– 240×40, v. 192 cm. Bílá   

06 REGOLIT, stínidlo závěsné lam-
py. 39,– Ručně vyrobené stínidlo; 
každé stínidlo je originál. Doplňte 
sadou kabelů HEMMA. Rýžový papír. 
Ø 45 cm. Bílé 701.034.10

07 BESTÅ VARA, úložná sestava. 
10 530,– 360×40, v. 230 cm. Bílá 

 Informace o transportní 
službě a montáži najdete na 
str. 313.

Ukládání 59

›Všechno je na 
stěnách: knihovna, 

pracovna, kuchyně... 
Vše je na svém 

místě, ale není vidět. 
Je to malý, ale velice 

praktický prostor.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

02 IKEA PS LÖVÅS, 
 2místná rozkládací pohovka

6 990,–
04

03

06

05 BESTÅ VARA, úložná sestava

8 990,–

07

Jak napěchovat osm místností do jedné? 
Nakombinovali jsme naše úložné systémy 
PAX, BESTÅ a FAKTUM a dílo se podařilo. Liší se 
v hloubce, ale všechny díly jsou bílé a vytváří 
klidný a jednotný dojem. Celkovou nabídku 
úložných systémů si prohlédnete na www.IKEA.cz

Transportní služby. Většina našich výrobků je 
navržena a balena tak, abyste si je mohli odvézt domů 
sami. Ale pokud nechcete, rádi vám s odvozem nákupu 
domů nebo do kanceláře pomůžeme. 
Cena již od: 

350,–
 Více informací o cenách za transportní služby 

najdete na www.IKEA.cz/sluzby

01 NORDEN, stůl se  
 sklopnými deskami
 Původní cena 4 290,–

3 990,–



01 LACK, odkládací stolek. 129,– Nízká hmotnost, snadno přemístíte. 55×55, 
v. 45 cm. Bílý 200.114.13  02 LACK, nástěnný policový díl. 799,–/ks Úzké 
police vám umožní efektivně využít i malý prostor, který máte k dispozici. Lakovaný 
povrch. Design: C. Halskov/H. Dalsgaard. Max. nosnost 25 kg. 30×28, v. 190 cm. 
Bílý 401.637.78  03 LACK, odkládací stolek. 199,–/ks Nízká hmotnost, snadno 
přemístíte. Lakovaný povrch s reliéfní texturou. 55×55, v. 45 cm. Černohnědý 
801.042.68 04 LACK, odkládací stolek. Lakovaný povrch s reliéfní texturou 
nebo fólie a lakovaný povrch. 55×55, v. 45 cm. Vzor bříza 199,–/ks 401.042.70  
Černohnědý 199,–/ks 801.042.68  Černý 129,–/ks 200.114.08  Bílý 129,–/ks 
200.114.13  Lesklý červený 249,–/ks Původní cena 299,–/ks 801.937.35  Lesklý 
bílý 249,–/ks Původní cena 299,–/ks 601.937.36  05 JANSJÖ, pracovní lampa 
LED. 249,– Nastavitelné rameno lampy pro snadnější směrování světla. Vestavěná 
žárovka LED. Lakovaný hliník a ocel. Design: A. Efverlund/J. Jelinek. V. 60 cm. Bílá 
602.137.82

Multifunkční 
kouzlo

Věci se stanou tím, čím chcete, aby byly. Zde je pět 

různých způsobů použití výrobků LACK.

60 Ukládání

02 LACK, nástěnná police

799,–

05

Přineste si domů několik 
různých stolků LACK a 
můžete si vytvořit osobitý 
vzhled nakombinováním 
různě barevných nohou.

04

02

03

01 LACK, odkládací stolek

129,–



01 PAX, šatní skříň s vnitřním 
vybavením. 13 590,– Min. poža-
dovaná výška stropu: 237 cm. Fólie. 
300×58, v. 236,4 cm. Černohnědá 
090.041.74     Plánovač šatních 
skříní PAX najdete na  
www.IKEA.cz

02 KARLSTAD, podnožka. 2 490,– 

Snadná údržba. Snímatelný prací 
potah. Potah: 100% bavlna. Design: 
Tord Björklund. 80×63, v. 46 cm. Bílý 
potah Blekinge 598.403.64

03 EXPEDIT, policový díl.  
1 290,–/ks Lze postavit na výšku 
nebo na šířku, vhodné pro použití 
jako policový díl nebo příborník. 
Fólie a lakovaný povrch. Design: 
Tord Björklund. 79×39, v. 149  cm. 
Černohnědý 101.030.88  Vložka 
se 2 zásuvkami 400,–/ks 33×37, 
v. 33 cm. Černá 102.243.54

04 STAVE, zrcadlo. 699,– Lze připev-
nit vodorovně nebo svisle. Zrcadlové 
sklo a fólie. 40×160 cm. Černohnědé 
901.259.82

05 GRUNDTAL, nástěnný sušák. 
499,–/ks Skládací; šetří místo. 
4 metry prádelní šňůry. Nerezavějící 
ocel. Design: Francis Cayouette. 
56×54 cm. 101.771.78

06 GRUNDTAL, koš na prádlo 
s kolečky. 749,–/ks Snadná péče; 
snímatelná a pratelná taška. Pojme 
až 8 kg prádla. Nerezavějící ocel 
a 100% polyester. Design: Mikael 
Warnhammar. 29×45, v. 77 cm. 
Černý 502.192.99

  Více informací o transportní 
službě najdete na str. 313.

Ukládání 63

›Místo na všechno  
– třídění, sušení, 

žehlení a skládání.  
Jenom prát musíte 

jinde.‹

Oblečení, které jste měli 
jednou na sobě, obvykle 

nepotřebuje vyprat. Přes 
noc jej vyvětrejte a bude 

zase jako nové.

Dva policové díly  
EXPEDIT vytvoří ideální 
plochu na skládání 
oblečení.

02

04

01 PAX, šatní skříň 
 s vnitřním vybavením

13 590,–

05 GRUNDTAL, 
 nástěnný sušák

499,–/ks

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

03

06 GRUNDTAL, koš na prádlo  
 s kolečky

749,–/ks



01 SKUBB, úložný díl se 6 při-
hrádkami. 199,– Suchý zip pro 

snadné zavěšení. 100% polyester 
a polypropylen. 35×45, v. 125 cm. 
Bílý 002.458.80  Závěsný díl na 
oblečení 199,– 44×55, v. 135 cm. 
001.794.65

02 MALM, rám postele, vysoký 
a 4 úložné boxy. 7 690,– Rošt 
postele, matrace a ložní prádlo se 
prodávají samostatně. Lakovaný po-

vrch. Design: Eva Lilja Löwenhielm. 
176×209, v. 100 cm. Doporučený 
rozměr matrace 160×200 cm. Čer-
nohnědý 599.316.27  Viz str. 246.

03 EKTORP, podnožka. 1 990,– 

Snadná údržba. Snímatelný prací 
potah. Potah: 100% bavlna. 82×62, 
v. 44 cm. Bílý potah Blekinge 
498.175.52

04 TURBO, šatní stojan. 599,– 

S kolečky; lze snadno přemístit dle 
potřeby. Design: Marcus Arvonen. 
Max. nosnost 15 kg. 117×59, 
v. 148 cm. Černý 401.772.33

05 ALGOT, rám, drátěné koše a tyč. 
4 690,– ALGOT můžete sestavit 
mnoha různými způsoby podle věcí, 
které chcete uložit a podle dostupné-

ho prostoru. A díky svému designu 
bude ALGOT pasovat kamkoli a po-

skytne maximum úložného prostoru 
tam, kde ho potřebujete. Nábytek 
musí být upevněn ke stěně pomocí 
přiloženého kotvícího úchytu. Lako-

vaná ocel a lakovaný povrch. Design: 
Francis Cayouette. 120–140×60, 
v. 203 cm. Bílá 

64 Ukládání

›To nejlepší úložné 
řešení míváme často 
přímo před očima. 

Na prostor pod 
postelí nebo uvnitř 
podnožky se často 

zapomíná. Je ideální 
na velké tašky nebo 

sezónní věci.‹

05 ALGOT, rám, drátěné koše a tyč

4 690,–

03

04

01 SKUBB, závěsný  
 díl na oblečení

199,–

02



01 POÄNG, křeslo. 4 790,– Rám 

z klíženého a ohýbaného dřeva po-
skytuje pružnost. Potah: probarvená 
hovězí useň. Design: Noboru  
Nakamura. 68×82, v. 100 cm. 
Černohnědé/černý potah Smidig 
098.178.89

02 HEMNES, konferenční stolek. 
2 990,– Mořená a lakovaná masivní 
borovice. Design: Carina Bengs. 
90×90, v. 46 cm. Černohnědý 
101.762.92

03 GREGOR, otočná židle. 2 490,– 
Sedák/opěrka: nebělený papír. 
Design: Andrew Shove. 45×47, 
v. 42 cm. Černá/šedá 801.931.94

04 HEMNES, psací stůl. 5 990,– Pod 
deskou stolu police na kabely; kabely 
i zásuvky zůstanou skryté a pracovní 
deska uklizená. Mořená a lakovaná 
masivní borovice. Design: Carina 
Bengs. 159×65, v. 74 cm. Černohně-
dý 602.457.21 

05 HEMNES, komoda se 6 zásuv-
kami. 3 990,– Hladce výsuvné 
zásuvky se zarážkou. Mořená a 
lakovaná masivní borovice. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. 108×50, 
v. 130 cm. Černohnědá 602.392.68

06 SVELVIK, rám postele. 4 990,– 
Dvě funkce v jedné: pohovka přes 
den, která se v noci promění na 
postel. Matrace a ložní prádlo se 
prodávají zvlášť. Lakovaná ocel. 
88×207, v. 117 cm. Doporučený 
rozměr matrace 80×200 cm. Černý 
402.084.75

Ukládání 67

›Nejlepší věci vás 
napadnou, když 

odpočíváte.‹

06 SVELVIK, rám postele

4 990,–

01

03

02

04 HEMNES,  
 psací stůl

5 990,–

Pohovka nebo postel 
v pracovně je náramně 
užitečná věc.

05

Všechny skvělé nápady 
si uložte do komody 
HEMNES.



01 IKEA PS 2012, komoda s 5 zásuvkami a 1 dvířky. 6 990,– Lakovaná ma-
sivní borovice. Design: Ehlén Johansson. 130×48, v. 86 cm. 102.194.56  02 IKEA 
PS 2012, zrcadlo. 1 290,– Včetně kování. Zrcadlové sklo a lakovaná masivní 
borovice. Design: Ehlén Johansson. 52×118 cm. 302.194.60 03 IKEA PS 2012, 
lavice s botníkem. 899,–/ks Lakovaná masivní borovice. Design: Francis  
Cayouette. 52×33, v. 65 cm. Červená 702.067.43  04 KROKIG, věšák. 499,–  
Stojan má praktickou výšku, která umožňuje dětem učit se, jak se starat o své 
oblečení. Design: A. Huldén/S. Dahlman. V. 128 cm. Bílý/barevný 201.745.08  
05 ALGOT, rám s tyčí a drátěné koše. 949,–/ks Lakovaná ocel. Design: Francis 
Cayouette. 41×60, v. 170 cm. Bílý  06 ENUDDEN, věšák na dveře. 129,– Design: 
Inma Bermudez. 35×13 cm. Bílý 802.517.30  07 KNAPPER, stojací zrcadlo. 
998,– Design: N. Cortolezzis/D. Wahl. 48×160 cm. Bílé 002.173.87  08 STUVA, 
úložná lavice. 1 390,–/ks Původní cena 1 690,–/ks Nízko umístěný úložný 
prostor, který odpovídá výšce dětí. Včetně koleček. Fólie a lakovaný povrch. Design: 
Ebba Strandmark. 90×50, v. 50 cm. Bílá/zelená 398.737.32  09 PAX, šatní skříň 
s posuvnými dveřmi. 8 590,– Vnitřní vybavení a úložné doplňky se prodávají 
zvlášť. Tvrzené sklo a hliník. 150×43,5, v. 236,4 cm. Bílá/zrcadlové dveře Auli 
898.989.47   Více výrobků najdete v obchodním domě IKEA.

Předsíně, které 
fungují bez 
přestávky 

Zde je sedm způsobů, jak opustit byt, aniž byste něco 

zapomněli.

68 Ukládání

09

06 ENUDDEN, věšák  
 na dveře

129,–

05 ALGOT, rám s tyčí  
 a drátěné koše

949,–/ks

08

02

04

01

03

07

Ukládání není 
komplikované – každá 

zásuvka dělá divy.

Posuvné dveře 
jsou ideální do 

úzkých chodeb a 
předsíní.



Dětská IKEA 71

01

03 DuKtIg,  postel pro panenku

399,–

02

Dětská IKEA
Nábytek pro děti nemá zaoblené rohy jen kvůli designu. 

Žádné ostré hrany a nulová tolerance vůči chemikáliím tu 
nejsou jen kvůli normám a předpisům. Jsou tu proto, aby 

si děti mohly hrát tak, jak chtějí. Věříme, že děti jsou ti 
nejdůležitější lidé na světě a že děti v každém věku potřebují 
dobré věci, s kterými si můžou hrát, ale nemusí to být nutně 
hromada hraček. Proto jsme hravost zabudovali přímo do 

designu. A také bezpečnost. Aby s nábytkem a doplňky pro 
děti byla zábava a aby se s nimi dalo hrát bezpečně. 

01 StuVA, úložná sestava s dvířky. 1 050,– Původní cena 1 240,– Dveře a zásuvky v mnoha různých barvách a povrchových úpravách; dodejte své úložné se-
stavě osobitost. Fólie a lakovaný povrch. Design: Ebba Strandmark. 60×50, v. 64 cm. Bílá/zelená 590.062.55  02 LEKKAMRAt, panenka. 249,– Nohy panenky se 
dají ohýbat, takže může sedět sama. Doporučeno pro věk od 18 měsíců. Látka: 100% polyester. Výplň: polyesterová vlákna. Design: Annie Huldén. V. 46 cm. Růžová 
201.963.03  03 DuKtIg, postel pro panenku. 399,– Hraní rozvíjí představivost. Doporučeno pro věk od 18 měsíců. Masivní borovice, polyester a bavlna. 52×36, 
v. 30 cm. Barevná 400.863.51

Nechte dětem místo na 
to, aby si mohly hraní 
a zábavu uspořádat 
podle svého.



01 TROGEN, prodloužitelná postel. 
3 790,– Prodloužitelná; lze nastavit 
podle výšky dítěte. Včetně roštu. 
Matrace a ložní prádlo se prodávají 
samostatně. Design: J. Asshoff/

 H. Brogård. 90×138/208 cm. Dopo-
ručený rozměr matrace 80×200 cm. 
Zelená 799.318.67

02 FABLER, baldachýn. 349,– Tenká 
látka, která propouští světlo. Pro-
vázky vždy přivazujte kolem nohou. 
Pokyny jsou přiloženy. 100% poly-
ester a polypropylen. Design: Silke 
Leffler. Ø 50, délka 240 cm. Barevný 
201.308.78

03 TROGEN, šatní skříň. 4 990,– 

Flexibilní úložný prostor, který se 
přizpůsobí vašim potřebám. Police 
a šatní tyče jsou nastavitelné, nižší 
tyč můžete zcela vyjmout a pověsit 
si dlouhé šaty. Doporučujeme vám 
upevnit nábytek ke stěně pomocí 
přiložené bezpečnostní konzoly, aby 
se nábytek nepřevrhl, když se na něj 
dítě pokusí vyšplhat nebo zavěsit. 
Design: J. Asshoff/ H. Brogård.  
89×50, v. 187 cm. Zelená 402.249.65

04 STUVA, úložná sestava s policí. 
1 000,– Původní cena 1 180,– Lze 
použít samostatně nebo připevnit na 
zeď. Fólie. Design: Ebba Strandmark. 
120×30, v. 64 cm. Bílá 790.019.02

05 Novinka SUNDVIK, houpací kře-

sílko. 998,– Doporučeno pro věk od 
3 let. Bílé 802.017.40

06 TROGEN, podnožka. 399,– 

 Design: J. Asshoff/H. Brogård. 
40×38, v. 33 cm. Červená 
202.017.38

Dětká IKEA 73

›Nechte dětem 
prostor pro fantazii. 
Pohodlné houpací 
křesílko a knihy 

uložené na nízkých 
policích jim umožní 
plně se soustředit 

na příběhy.‹

03 TROGEN, šatní skříň

4 990,–

01 TROGEN, prodloužitelná postel

3 790,–

04

06

05   SUNDVIK, houpací křesílko

998,–

02



01 STUVA, úložná lavice. 1 390,–/ks Původní cena 1 690,–/ks Dveře a 
zásuvky v mnoha různých barvách a povrchových úpravách; dodejte vaší úložné 
sestavě osobitost. Psací stůl se prodává samostatně. Fólie a lakovaný povrch. 
Design: Ebba Strandmark. 90×50, v. 50 cm. Bílá/růžová 598.766.59  02 STUVA, 

úložná sestava s dvířky. 1 490,–/ks Původní cena 1 790,–/ks Fólie a lakovaný 
povrch. Design: Ebba Strandmark. 60×50, v. 128 cm. Bílá/růžová 698.759.61  

Další kombinace STUVA si prohlédněte na www.IKEA.cz  03 SKOJIG, 
nástěnná lampa. 349,–/ks Nastavitelné rameno pro snadné nasměrování 
světla. Včetně světelného zdroje. Ocel a plast. Design: Henrik Preutz. v. 30 cm. Bílá 
801.499.31  04 GULLIVER, rám postele s roštem. 2 740,–/ks Matrace a ložní 
prádlo se prodávají samostatně. 76×165, v. 75 cm. Doporučený rozměr matrace 
70×160 cm. Bílý 398.874.42  05 SÅNGFÅGEL, povlečení na jednolůžko. 
499,– Povlečení na přikrývku má na každé straně jiný vzor; vzor na rubové straně 
se shoduje se vzorem na povlaku polštáře. 100% bavlna. Design: Eva Lundgreen. 
Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Růžové 002.345.27

Dětská IKEA 75

Dva světy 
v jednom pokoji 
Tahle stěna je moje a tahle je tvoje. Tahle komoda je 

moje a tamta skříňka tvoje.  Úložné prostory vynásobte 
dvěma a postavte je zády k sobě. Dobré nápady a 

šikovné úložné prostory dovedou zabránit srážce dvou 
světů a nastolit harmonii.

STUVA se dokáže měnit 
spolu s vašimi  potřebami 
tak, aby se do ní vždycky 

všechno vešlo.

05 SÅNGFÅGEL, povlečení na jednolůžko 

 499,–

01 STUVA, úložná lavice  
 Původní cena 1 690,–/ks

1 390,–/ks

Barevná tapeta proměnila 
obyčejný strop v něco 
nevšedního.

02

04

N
a
sk

e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
zv

ít
e
 s

e
 v

íc

03 SKOJIG, nástěnná lampa

349,–/ks



76 Dětská IKEA

Stolování  
z nového úhlu 

pohledu
Co se stane, když necháte ty nejdůležitější osoby 

rozhodnout o tom, kdy, kde a co se bude jíst? Možná 

získáte úplně nový pohled na stolování. Takže se hezky 

posaďte na židličku a dejte si večeři pro panenky.

01 DUKTIG, kávový/čajový servis. 179,–/10 ks Miniaturní šálky a hrníčky, 
vyrobené z odolné kameniny. Doporučeno pro věk od 3 let. Barevný 901.301.63  
02 DUKTIG, dětská kuchyňka. 2 490,– Původní cena 2 990,– Plotýnky se 
světelnými diodami, které lze zapínat a vypínat; na baterie. Doporučeno pro věk od 
3 let. Březová dřevotříska a polypropylenový plast. Design: Mikael Warnhammar. 
72×40, v. 108 cm. Bílá 498.745.33  03 SUNDVIK, dětský stůl. 699,–/ks Mořená 
a lakovaná masivní borovice. 76×50, v. 50 cm. Bílý 102.016.73  Dětská židle 

399,–/ks 28×29, v. 55 cm. 601.963.58  04 STUVA, úložná sestava s dvířky. 
4 890,– Původní cena 5 160,– Nízko umístěný úložný prostor, který odpovídá výšce 
dětí. Díky němu je pak pro ně snazší dosáhnout na svoje věci a uspořádat si je. Fólie 
a barva, lakovaná masivní borovice. Design: Ebba Strandmark. 240×30, v. 64 cm. 
Šedohnědá 998.975.46

03 SUNDVIK, dětský stůl

699,–/ks

04 STUVA, úložná sestava s dvířky  
 Původní cena 5 160,–

4 890,–

02

01



01 TITTA DJUR, maňásek. 99,– Jedna velikost; vhodné pro malé i velké prstíky. 

Obsahuje: 10 různých loutek – na každý prst jednu. Design: Anna Efverlund. 
Různé barvy 101.592.78  02 LILLABO, sada autíček. 129,–/3 ks Původní cena 
149,–/3 ks Lze vytvořit mnoho kombinací. Doporučeno pro věk od 18 měsíců. 
Lakovaný masivní buk a plast. Design: Henrik Johansson. Různé barvy 401.714.72  

03 DUKTIG, kávový/čajový servis, 10 ks. 179,– Miniaturní šálky a hrníčky, 
vyrobené z odolné kameniny. Barevný 901.301.63  04 Novinka SKYLTA, dětský 
prodejní stánek. 249,– Vlnitá lepenka. 82×37, v. 143 cm. 302.457.27  

05 DUKTIG, skříňka na nářadí. 199,– Doporučeno pro věk od 18 měsíců. 
Design: Francis Cayouette. 601.648.28  06 DUKTIG, zeleninová sada.  
149,–/14 ks Design: A. Huldén/S. Dahlman. 101.857.48  07 Novinka HUSET, 

nábytek pro panenky, obývák. 299,– Doporučeno pro věk od 3 let. 502.355.10

Dětská IKEA 79

A teď si spolu  
budeme hrát! 

Pro děti je hraní ze všeho nejdůležitější – díky němu 

se rozvíjejí a poznávají svět. Proto se snažíme při 

navrhování hraček myslet jako děti , abychom vyrobili 

hračky, které jsou bezpečné, odolné a je s nimi zábava. 

01

02 LILLABO, sada autíček  
 Původní cena 149,–/3 ks

129,–/3 ks

04  SKYLTA, dětský
 prodejní stánek 

 249,–

SKYLTA může sloužit jako 
stánek se zeleninou nebo 

jako loutkové divadlo. 
Nebo jako obojí.  

03

05

Nábytek pro panenky 
je maličký, ale funguje 

dokonale.

06 DUKTIG, zeleninová sada

149,–/14 ks

07  HUSET, nábytek 
 pro panenky, obývák 

 299,–



01 HENSVIK, šatní skříň. 2 290,– 

Dost hluboká na ramínka pro dospě-
lé. Včetně 2 nastavitelných polic a 
šatní tyče. Fólie a lakovaný povrch. 
Design: Carina Bengs. 75×48, 
v. 174 cm. Bílá 901.113.91

02 EKTORP JENNYLUND, křeslo.  
3 990,– Snadná údržba. Snímatelný 
prací potah. Potah: 100% bavlna. 
78×85, v. 84 cm. Bílý potah Blekinge 
098.304.90

03 EKTORP, podnožka. 1 990,– 

Úložný prostor pod sedadlem na 
časopisy, hračky atd. Potah: 

 100% bavlna. 82×62, v. 44 cm. Bílý 
potah Blekinge 498.175.52

04 STUVA, dětská postýlka se zá-

suvkami. 4 190,– Až se dítě naučí 
samo slézat z postele, můžete jednu 
bočnici odstranit. Matrace a ložní 
prádlo se prodávají samostatně. 
Design: Ebba Strandmark. 66×123, 
v. 96 cm. Doporučený rozměr matra-
ce 60×120 cm. Bílá 690.011.44

05 GULLIVER, přebalovací stůl. 
1 990,– Praktický úložný prostor na 
dosah; děťátko můžete jednou rukou 
přidržovat. Lakovaná masivní bříza. 
82×54, v. 93 cm. Bílý 701.672.18

06 VANDRING SKOG, dětská 
deka. 249,– Bavlna; měkká a 
příjemná k dětské pokožce. Design: 
Ann-Cathrine Sigrid Ståhlberg. 
90×90 cm. Béžová 801.974.13

  Informace o transportní a mon-

tážní službě najdete na str. 313.

Dětská IKEA 81

02

03

›Na to, že jsou tak 
malá, potřebují 

miminka překvapivě 
hodně prostoru. 
Částečně ale za 

to můžou dospělí, 
kteří jsou z nich celí 

pryč.‹

05 GULLIVER, přebalovací stůl  

 1 990,–

06

01 HENSVIK, šatní skříň 

2 290,– 04



01 DUKTIG, pracovní stůl. 1 290,– 

 Nastavitelný do třech výšek, poroste 
spolu s vaším dítětem. Doporučeno 
pro věk od 3 let. Březová překližka. 
Design: Mikael Warnhammar. 
60×38, v. 91 cm. 901.572.99 Krabice 
TROFAST se prodávají zvlášť. 

02 TROFAST, úložná sestava 
s krabicemi. 4 390,– Obsahuje 
dostatečný počet kolejniček, abyste 
mohli použít tolik krabic, kolik 
potřebujete. Fólie a plast. Design: 
Studio Copenhagen. 188×44, 
v. 52 cm. Borovice/bílá 890.018.93

03 SANSAD, dětský stůl. 998,–/ks 

Nastavitelný do tří výšek, poroste 
spolu s vaším dítětem. Lakovaná ma-
sivní borovice. 100×60, v. 48–60 cm. 
Borovice/červený/modrý 401.471.80

04 KRITTER, dětská židle. 349,–/ks 

Masivní topol. 27×29, v. 53 cm. Bílá 
401.536.99

05 Novinka MEJLBY, koberec, hlad-

ce tkaný. 2 490,– Strojově tkaný. 
100% polypropylen. 200×300 cm. 
Modrý/oranžový 602.517.45

Dětská IKEA 83

02 TROFAST, úložná sestava s krabicemi

4 390,–

04

03 SANSAD, dětský stůl

998,–/ks

01

05  MEJLBY,  koberec, hladce tkaný

  2 490,–

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

Hračky také musí někde 
bydlet. Potřebují spoustu 
pokojíčků. Díky krabicím 

TROFAST v různých 
velikostech má každá 

hračka místo, kde si 
může odpočinout, než si 
zítra zase budeme hrát. 

„ Malé děti jsou rády rodičům nablízku. Takže dejte 
hraní zelenou a dopřejte dětem prostor, který 
potřebují. Váš obývací pokoj to určitě oživí. A brzy 
přijde čas, kdy se tento prostor zase promění na 
něco jiného – možná tu vznikne útulné posezení 
pro celou rodinu, nebo tichý čtenářský koutek – 
protože děti nebudou malé věčně.“
Raphael Bartke, interiérový dekoratér



Stolování 85

Stolování
Nezáleží na tom, co a kde jíte. Jde o víc než jen o posezení 
u jídla. Jsou to chvíle k zamyšlení. Chvíle, kdy se koukáte 

vzájemně do očí. A kdy se setkáváte, stolujete a bavíte – jen 
se ujistěte, že se všem pohodlně sedí. Proto nabízíme vysoké 

židle pro děti, čalouněné sedáky pro hostiny o několika 
chodech a stoly, které lze rozložit a vytvořit místo pro 

všechny přátele. Díky tomu bude stolování vaše každodenní 
radost.

01 INGOLF, židle. 1 290,–/ks Masivní dřevo; odolný přírodní materiál. Lakovaný masivní kaučukovník. Design: Carina Bengs. 43×52, v. 91 cm.  
Černohnědá 301.259.23  02 INGATORP, sklápěcí stůl. 2 490,– Stůl se sklápěcí deskou s místem k sezení pro 2 až 4 osoby; velikost stolní desky může-

te nastavit podle potřeby. Design: Carina Bengs. 59/89/119×78, v. 4 cm. Bílý 102.224.06  03 FOTO, závěsná lampa. 399,– Poskytuje přímé světlo; hodí 
se například pro osvětlení jídelních stolů a barových pultů. Lakovaný hliník. Ø 38 cm. Krémová 401.928.51

03 FOTO, závěsná 
 lampa

399,–

02 INGATORP, sklápěcí stůl

2 490,–
Stůl INGATORP má 
sklápěcí desky, a tak 
vytvoříte místo pro 
4 osoby.

01



01 RÅSKOG, kuchyňský servírovací stolek. 1 290,– Pevná konstrukce a čtyři 
kolečka usnadňují přesun vozíku kamkoli, kde je právě potřeba. Díky malým roz-
měrům se vejde i do úzkých prostor. Lakovaná ocel. Design: Nike Karlsson. 35×45, 
v. 78 cm. Tmavě šedý 502.279.73  02 LINNMON/NIPEN, stůl. 2 599,– Předvrta-
né otvory na nohy usnadňují montáž. Design: Tina Christensen. 150×75, v. 74 cm. 
Bílý/šedý 399.331.42  03 LINNMON/ODDVALD, stůl. 1 099,– Předvrtané otvory 
na nohy usnadňují montáž. Součástí balení jsou plastové podložky, které drží stolní 
desku na místě. 150×75, v. 73 cm. Bílý/černý 599.331.79   Více stolních desek 
a podnoží najdete na str. 186.  04 IKEA PS 2012, židle s područkami, 
vysoká opěrka. 2 490,– Vysoká a tvarově přizpůsobená pro zvýšené pohodlí. 
Lakovaná masivní bříza a ocel. 58×58, v. 97 cm. 002.067.94   Více židlí najdete 
na str. 182.  05 BEKVÄM, kuchyňský servírovací stolek. 998,– Masivní 
dřevo; lze osmirkovat a povrch upravit. Masivní bříza. 58×50, v. 85 cm. 302.403.48  
06 OLOFSTORP, úložný díl. 4 490,– Stolní desku můžete zvětšit, když budete 
potřebovat více místa na servírování nebo sezení. Deska se rozkládá do dvou směrů 
a na dvojitou velikost. Design: Marcus Arvonen. 80/120×40, v. 92 cm. 102.394.64  
07 HEKTAR, závěsná lampa. 1 690,– Ocel a hliník. Ø 47, v. 47 cm. 602.152.05  

86 Stolování

Společenské 
centrum 

Místo, které využijete při každé příležitosti: na 
stolování, kreslení a povídání si s přáteli. Velkorysé 

rozměry stolu vám umožní dělat různé činnosti 
najednou.

02

Úložný prostor nemusí 
být nehybný – díky 
kolečkům jej můžete 
přesunout kamkoli, kde 
je právě potřeba. A poté  
jej vrátit zpět na své 
místo.

03

05

Nakombinujte stoly 
se stejnými rozměry 

a vytvořte si jeden 
opravdu dlouhý stůl. 

Každému stolu můžete 
vybrat jiné nohy a tedy 

osobitý styl.

07 HEKTAR, závěsná lampa

1 690,–
01 RÅSKOG, kuchyňský
 servírovací stolek

1 290,–

06

04 IKEA PS 2012, židle  
 s područkami, vysoká opěrka

2 490,–



01 Novinka STOCKHOLM, stůl. 
9 990,– Ořech je přirozeně odolný 
materiál. Díky laku je povrch ještě 
odolnější. Místo k sezení pro 6 osob. 
Design: Ola Wihlborg. 170×85, 
v. 72 cm. 602.257.23

02 Novinka STOCKHOLM, koberec, 

hladce tkaný. 7 990,– 100% čistá 
nová vlna. Design: Kazuyo Nomura. 
250×350 cm. 602.290.33

03 Novinka STOCKHOLM, židle. 
2 990,–/ks Jemně zaoblená opěrka, 
područky a ořechová dýha společně 
dávají židli hřejivý a lákavý vzhled. 
Design: Ola Wihlborg. 58×50, 
v. 76 cm. 202.462.23

04 IKEA PS 2012, závěsná lampa 
LED. 2 990,– Vestavěný zdroj světla 
LED. Ocel. Design: Henrik Preutz. 
602.117.83

05 Novinka STOCKHOLM, vitrína. 
6 990,– Police jsou nastavitelné – 
snadno je umístíte do výšky, která 
vám vyhovuje. Lakovaný povrch, 
tvrzené sklo a mořený masivní 
jasan. Design: Ola Wihlborg. 90×40, 
v. 180 cm. 102.397.32

06 Novinka STOCKHOLM, šálek 
na espreso. 199,–/2 ks Vyroben 
z porcelánu, který je tenký a 
lehký, zároveň je však velmi silný a 
odolný. Design: Anne Nilsson. 6 cl. 
502.255.06

07 Novinka STOCKHOLM, talíř. 
299,–/2 ks Talíř je ideální na různé 
malé pokrmy, nebo může sloužit jako 
podšálek. Ø 14 cm. 002.255.04

08 Novinka STOCKHOLM, sklenka 
na červené víno. 99,–/ks Tenká 
ručně foukaná sklenka zvyšuje aro-
ma a zintenzivňuje zážitek z popíje-
ného nápoje. Sklo. 40 cl. 702.100.33

 Informaci o transportní službě 
a montáži najdete na str. 313.

Stolování 89

›Na designu 
záleží – a u série 

STOCKHOLM to platí 
dvojnásob. Nádobí 

STOCKHOLM je 
příjemné na dotek, 

působí křehce, 
a přesto je odolné.‹

08  STOCKHOLM, 

 sklenka na červené víno

99,–/ks

03  STOCKHOLM, židle

2 990,–/ks

01  STOCKHOLM, stůl

9 990,–
02

04

05

06

07

Nádobí STOCKHOLM 
je vyrobeno z vysoce 
kvalitního kostního 
porcelánu, který je 
propracovaný i odolný. 
Ideální na oslavu 
každého dne.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



01 TIDIG, závěsné osvětlení se 
4 lampami. 1 290,– Stínidlo z ručně 
foukaného skla; každé stínidlo je 
originál. Sklo, poniklovaná ocel a 
měď. Stínidlo Ø 5,5 cm. D. 75,5 cm. 
801.607.68

02 GLIVARP, rozkládací stůl. 
4 490,– Stůl může používat jeden 
člověk, stejně tak 4–5 osob po 
rozložení. Tvrzené sklo a pochromo-
vaná ocel. Design: Carl Öjerstam. 
125/188×85 cm. Transparentní/
pochromovaný 302.175.26

03 TOBIAS, židle. 1 490,–/ks Pružný 
sedák a opěrka zad; zabraňuje 
statické poloze při sezení a zvyšuje 
pohodlí. Pochromovaná ocel a plast. 
Design: Carl Öjerstam. 55×56, 
v. 82 cm. Šedá/pochromovaná 
901.853.20

04 MORUM, koberec, hladce tkaný. 
2 490,– Tenký tkaný koberec. Vhod-
ný do jídelny, protože se snadno udr-
žuje čistý a židle se lehce vysouvají 
a zasouvají. Strojově tkaný. Povrch: 
100% polypropylen. 200×300 cm. 
Béžový 801.982.95

90 Stolování

›Průhledný 
společník na 

všechny oslavy. Stůl 
snadno rozložíte 
a rázem budete 

mít místo pro více 
hostů a jejich 
oblečení bude 

součástí dekorace 
stolu. A každý může 
zároveň obdivovat 
krásný koberec.‹

03 TOBIAS, židle

1 490,–/ks

02 GLIVARP, 
 rozkládací stůl

4 490,–

04

01 TIDIG, závěsné osvětlení  
 se 4 lampami 

1 290,–



01 KIVIK, sedací díl. 4 790,– Snadná 

údržba. Snímatelný prací potah. 
Potah: 100% bavlna. Design: Ola 
Wihlborg. 90×95, v. 83 cm. Bílý 
potah Blekinge 298.740.58

02 LINDVED, odkládací stolek. 
449,– Lakovaná ocel. Design: Ehlén 
Johansson. Ø 50, v. 68 cm. Bílý 
301.256.97

03 MÄLARÖ, stůl. 1 490,– Tento 
stůl je ideální pro váš balkon nebo 
jiné malé prostory. Jakmile nebude 
potřeba, jednoduše ho složíte. Bar-
vená masivní akácie a ocel. Design: 
Nike Karlsson. 80×60, v. 70 cm. Bílý 
802.526.64

04 Novinka STOCKHOLM, židle. 
2 990,–/ks Díky velkorysému 
rozměru židle si snadno najdete 
svou oblíbenou polohu. Design: Ola 
Wihlborg. 58×50, v. 76 cm. Zelená 
602.462.21

05 Novinka STOCKHOLM, křeslo 
s vysokou opěrkou. 8 990,–/ks  
Výšku opěrky hlavy můžete nastavit, 
a tak bude poskytovat tu správnou 
podporu a pohodlí pro vás. Potah 
křesla není snímatelný, ale potahy 
područek se dají sundat a vyprat. 
Potah: 80 % bavlna a 20 % len. 
Design: H. Preutz/M. Vinka. 79×83, 
v. 109 cm. Šedý potah Mosta 
802.396.96

06 HEKTAR, závěsná lampa.  
499,–/ks Tato lampa poskytuje 
příjemné světlo při stolování. Šíří 
dobré směrované světlo nad jídelním 
nebo barovým stolem. Ocel a hliník. 
Design: Ola Wihlborg. Ø 22, v. 26 cm. 
402.152.06

 Více stolů najdete v obchodním 
domě IKEA.

Stolování 93

›Jak usadit 10 hostů 
na večeři: posaďte 

je na pohovku.
Postavte před ně pár 

stolů nebo stolků. 
Bude se jim sedět 

pohodlně. A nevadí, 
když se něco rozlije 
– potah pohovky se 

dá vyprat.‹

05  STOCKHOLM, křeslo  
 s vysokou opěrkou

8 990,–/ks

V jednom pokoji 
můžete mít všechno, co 
potřebujete. Zkombinujte 
pohovku s jídelním stolem 
a bude se vám dobře 
stolovat i odpočívat.

02 LINDVED, odkládací  
 stolek

449,–

Modulární série pohovek 
vám umožní vytvořit 
dlouhou pohovku. A poté 
ji měnit podle přání – do 
kruhu, samostatně nebo 
zády k sobě.

01

03
04

06

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



01 STORNÄS, rozkládací stůl. 
7 990,– Rozkládací jídelní stůl se 
2 přídavnými deskami s místem pro 
6–10 osob; velikost stolu nastavte 
podle potřeby. Mořená a lakovaná 
masivní borovice. Design: Carina 
Bengs. 201/247/293×105, v. 74 cm. 
Černohnědý 401.849.45    Více 
jídelních stolů najdete na  
www.IKEA.cz

02 ÄLMSTA, židle. 1 990,–/ks Ručně 
vyrobená; má jemné, oblé tvary a 
krásně propracované vzory. Každý 
kus je jedinečný. 60×60, v. 96 cm. 
Černá 802.340.19

03 PROMENAD, dezertní talíř. 79,– 
Klasické nádobí s nekonvenčním 
a hravým vzorem inspirovaným 
tradičním modrobílým porcelánem a 
ručně malovanou dlažbou. Živcový 
porcelán. Design: S. Pryke/ 
M. Åkerblom. Ø 21 cm. Bílý/tmavě 
modrý 502.096.34    Nádobí  
PROMENAD najdete na str. 292.

04 RÄTTVIK, sklenka na červené 
víno. 29,–/ks Původní cena  
49,–/ks Sklo. Design: Jon Eliason. 
35 cl. 702.395.88   

05 Série FORSLA. Variace v glazuře 
propůjčují každému talíři osobitý 
vzhled. Kamenina. Design: Ebba 
Strandmark. Miska 79,–/ks  
Ø 13 cm. Fialová 401.875.62  Hlu-
boký talíř 99,–/ks Ø 20 cm. Fialový 
201.966.09  Talíř 99,–/ks Ø 29 cm. 
Fialový 302.097.10

Stolování 95

›I ten kdo vaří, může 
být součástí oslavy. 

Stačí prodloužit 
kuchyňský ostrůvek 
– postavte k němu 

jídelní stůl.‹

Pokud je jídelní stůl 
propojený s kuchyní,  
samostatná jídelna není 
potřeba.

01 STORNÄS, 
 rozkládací stůl

7 990,–
02

05

03

04 RÄTTVIK, sklenka  
 na červené víno
 Původní cena 49,–/ks

29,–/ks



01 DINERA, talíře. Kamenina. Design: Susan Pryke. Talíř 49,–/ks Ø 26 cm. 

Černý 102.474.83  Talíř 59,–/ks 30×20 cm. Černý 802.474.94  02 AGAM, 
dětská židle. 995,– Poskytuje dítěti správnou výšku sedáku k jídelnímu stolu. 
41×43, v. 79 cm. Černá 702.535.41  03 Novinka ESBJÖRN, židle. 1 990,–/ks  
Židle ESBJÖRN je opravdu pohodlná díky područkám a zaoblené opěrce. Design: 
E. Strandmark/J. Karlsson. 59×55, v. 71 cm. Černá 502.011.95  04 IKEA PS 
2012, stolička. 998,–/ks Lakovaný masivní buk. Design: Lisa Norinder. Š. 37, 
v. 65 cm. Černá 602.067.86  05 BJURSTA, rozkládací stůl. 2 490,– Jídelní 
stůl se dvěma výsuvnými deskami s místem pro 4 osoby; velikost stolu mů-

žete nastavit podle potřeby. Lakovaná březová dýha. Design: Tord Björklund. 
90/129/168×90, v. 74 cm. 901.168.07   Více jídelních stolů najdete na 
www.IKEA.cz  06 IKEA 365+ BRASA, závěsná lampa. 799,– Poskytuje pří-
mé světlo; výborná k osvětlení například jídelních nebo konferenčních stolů. Ocel, 
polykarbonátový plast a anodizovaný hliník. Design: A. Nilsson/H. Preutz/ 
T. Eliasson. Ø 45, v. 22 cm. Bílá 801.316.72   Více informací o transportní 
službě najdete na str. 313.

96 Stolování

Ještě víc místa
S rozkládacím stolem, vysokými židlemi pro děti a 

stoličkami budete mít vždy místa dost. Místo na víc 

přátel, víc smíchu a více dobrého jídla.

02

03  ESBJÖRN, židle

1 990,–/ks

04

06

05 BJURSTA,  
 rozkládací stůl

2 490,–

01 DINERA, talíř, Ø 26 cm

49,–/ks

Stěnu natřete barvou 
na tabule a každý člen 
rodiny si na ni může 
křídou kreslit nebo psát 
třeba nákupní seznam.



18 m2

FAKTUM/APPLÅD, kuchyně:

17 990,–
 Co je zahrnuto v ceně kuchyně? 

Viz str. 318.

FAKTUM, kuchyně s bílými dvířky a 
čely zásuvek APPLÅD. 17 990,– Dvíř-
ka a čela zásuvek APPLÅD s lakovaným 
povrchem. Doplněno hliníkovými úchyt-
kami BLANKETT a bílou laminátovou 
pracovní deskou NUMERÄR s hranou se 
vzorem kovu.    

Cena spotřebičů:

50 990,–
Přibližná cena za instalaci kuchyně:

5 200,–
Cenu instalace kuchyně si můžete 
spočítat na www.IKEA.cz

 Více informací o instalačních 
službách IKEA najdete na str. 313.

Kuchyně 99

N
a
sk

e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
zv

ít
e
 s

e
 v

íc

Kuchyně
Skutečná kvalita kuchyně se neskrývá v tiše se dovírajících 
zásuvkách, úsporných spotřebičích a odolných pracovních 
deskách. Dobrá kuchyně je taková, která žije. Místo, kde se 
všichni schází. Kde se připravuje jídlo, od malé svačinky po 
hostinu o několika chodech. Naše kuchyně jsou navrženy 
tak, aby vám toto vše poskytovaly. Den za dnem, rok za 

rokem. Je pro nás důležité, aby vaše vysněná kuchyně měla 
takovou cenu, která vám dovolí si koupit zároveň i dobré a 

kvalitní jídlo.

Úložnými prostory 
v kuchyni nemusí být 
nutně kuchyňské skříňky 
– schovejte všechno 
kuchyňské vybavení za 
panelové závěsy v úložném 
systému ALGOT.

Tento kuchyňský ostrůvek 
nabízí všechny možné funkce: 
plochu na vaření, dřez, 
troubu a pracovní plochu.



100 Kuchyně

01 Série ARV. Keramika.  
Miska 49,–/ks Ø 15 cm. 001.878.56  
Dezertní talíř 49,–/ks Ø 22 cm. 
401.878.64  Talíř 69,–/ks Ø 28 cm. 
201.878.60

02 JOKKMOKK, stůl a 4 židle. 
2 490,– Masivní borovice; přírodní 
materiál, který s léty krásní. Mořená 
a lakovaná masivní borovice. Design: 
Carina Bengs. 118×74, v. 74 cm. 
502.111.04

6 m2

FAKTUM/STÅT, kuchyně:

11 990,–
 Co je zahrnuto v ceně kuchyně? 

Viz str. 318.

FAKTUM, kuchyně s krémovými 
dvířky STÅT. 11 990,– Dvířka STÅT 
s lakovaným povrchem. Doplněno černě 
lakovanými zinkovými úchytkami  
FÅGLAVIK a laminátovou pracovní des-
kou PRÄGEL se vzorem bílého kamene.  

Cena spotřebičů:

22 490,–
Přibližná cena za instalaci kuchyně:

5 700,–
Cenu instalace kuchyně si můžete 
spočítat na www.IKEA.cz

 Více informací o instalačních 
službách IKEA najdete na str. 313.

02

›Kreativní vaření 
nevyžaduje spoustu 

místa.‹

01



102 Kuchyně

›Tato kuchyně se 
hodí téměř kamkoli. 

Skříňky jsou již 
vybaveny dvířky a 
zásuvkami, a tak 
jsou plánování a 

instalace mnohem 
jednodušší.‹

02 algoT, nástěnná kolejnice/police

2 080,–

01

01 NoRBERg, nástěnný sklopný 
stolek. 799,– Při sklopení vznikne 
praktická police na drobnosti. Mela-
minová fólie a ocel. Design: Marcus 
Arvonen. 74×60 cm. Bílý 301.805.04

02 algoT, nástěnná kolejnice/
police. 2 080,– Design: Francis 
Cayouette. 132×40, v. 196 cm. Bílá 
390.044.03

10 m2

FYNDIg, kuchyně:

6 790,–
 Co je zahrnuto v ceně kuchyně? 

osm skříněk se zásuvkami/dvířky, 
pracovní deska FYNDIg a úchytky 
aTTEST. 

FYNDIg, kuchyně. 6 790,– Bílá 
melaminová fólie. Doplněno úchytkami 
ATTEST z nerezavějící oceli a bílou lami-
nátovou pracovní deskou FYNDIG. 

Cena spotřebičů:

14 990,–

Přibližná cena za instalaci kuchyně:

6 900,–
Cenu instalace kuchyně si můžete 
spočítat na www.IKEA.cz

 Více informací o instalačních 
službách IKEa najdete na str. 313.



01 GORM, policový díl. 699,–/ks 
Neupravené dřevo lze naolejovat 
nebo upravit lazurou, povrch bude 
odolnější a originálnější. 78×55, 
v. 174 cm. 000.585.19

02 MORTORP, samolepicí dekorace, 
stojací hodiny. 199,– Můžete 
si vytvořit osobité hodiny jako po 
dědečkovi zarámováním běžných 
nástěnných hodin dekorativní samo-
lepkou. Plast a papír. Design: Anne 
de Graaf. V. 194 cm. 002.090.28  

11 m2

FAKTUM/NORJE, kuchyně:

48 990,–
 Co je zahrnuto v ceně kuchyně? 

Viz str. 318.

FAKTUM, kuchyně s dvířky a čely 
zásuvek NORJE v provedení dubová 
dýha. 48 990,– Dvířka a čela zásuvek 
NORJE v provedení masivní dub/dubová 
dýha. Doplněno lakovanými úchytkami 
VÄRDE z pozinkovaného hliníku a bílou 
laminátovou pracovní deskou PRÄGEL.  

Cena spotřebičů:

50 990,–

Přibližná cena za instalaci kuchyně:

7 900,–
Cenu instalace kuchyně si můžete 
spočítat na www.IKEA.cz

 Více informací o instalačních 
službách IKEA najdete na str. 313.

104 Kuchyně

01

U udržitelnějšího života 
v domácnosti se počítá 
každá snaha – používejte 
úsporné spotřebiče a 
vodovodní baterie a více 
recyklujte.

02

Třídění odpadu 
vyžaduje několik 
odpadkových košů. 
Shromážděte je 
všechny na jednom 
místě a usnadněte si 
třídění.

Indukční varné 
desky šetří čas 
i peníze, protože 
jsou rychlé a 
spotřebují až 
o 40 % méně 
energie než 
ostatní varné 
desky.



01 SOCKER, skleník. 299,– Poskytuje 

dobré prostředí pro růst semínek a 
rostlin. Lakovaná ocel a plast. De-

sign: Sarah Fager. 45×22, v. 35 cm. 
Bílý 701.866.03

02 SOCKERKAKA, formička na 
pečení. 69,–/6 ks Silikonová pryž. 
Design: Camilla Tubertini. Různé 
barvy 801.752.51

03 GRÄSMARÖ, zahradnické náčiní. 
99,–/3 ks Toto zahradnické náčiní 
je velmi silné a odolné. Je vyrobeno 
z plastu zesíleného skelným vlák-
nem. Design: D. Wahl/ 
L. von Schantz/M. Arvonen. Zelené 
502.336.72

04 Krabice SAMLA. Polypropylenový 
plast. Design: Mia Gammelgaard. 
Krabice 69,–/ks 39×28, v. 28 cm. 
Transparentní 801.029.76  Krabice 
49,–/ks 39×28, v. 14 cm. Černá 
102.063.12

05 SOCKER, konev. 99,– Galvanizo-

vaná; ochrana proti korozi. Design: 
Sarah Fager. 2,6 l. 701.556.73

06 HYLLIS, policový díl. 229,–/ks  
Vhodný pro vnitřní i venkovní 
použití. Galvanizovaná ocel. 60×27, 
v. 140 cm. 401.037.27

07 DIMPA, vak na třídění odpadu. 
149,–/4 ks Vyroben z plastu; odolný 
a otíratelný. Vhodný na třídění od-

padu, a to: skla, kovu, plastu, novin 
apod. 100% polypropylen. Design: 
Sarah Fager. Bílý 101.801.33

106 Kuchyně

›Čerstvé bylinky 
vám zpříjemní 

vaření. A s právě 
nařezanými 

květinami bude 
každé stolování 
útulnější. Zeleň 

v bytě celkově zlepší 
vnitřní prostředí.‹

03 GRÄSMARÖ, zahradnické  
 náčiní

99,–/3 ks

07 DIMPA, vak na třídění odpadu

149,–/4 ks

01

04 05

06

02

Zasazená semínka 
zakryjte krabicí SAMLA 
a vytvoříte si tak malý 

skleníček. Jen se ujistěte, 
že mají semínka dostatek 

vzduchu, vody a světla.



Kuchyně 109

Opravdová krása 
je uvnitř

Uvnitř kuchyně jsou ukryté všechny ty těžce pracující 
organizéry, které udržují ve věcech pořádek. Pokud 

využijete prostor ve skříňkách a zásuvkách optimálním 
způsobem, bude hledání věcí mnohem jednodušší. 

A povrch pracovní desky bude každý den krásně čistý.

02 trAnetOrP, 
 rozkládací stůl

5 990,–

04 hOvsKär, kuchyňská  
 páková baterie

1 990,–

01

03

FAKtUM/GnOsJÖ, kuchyně:

30 990,–
 Co je zahrnuto v ceně kuchyně? 

viz str. 318.

FAKtUM, kuchyně s dvířky GnOsJÖ 
se vzorem černého dřeva. 30 990,– 
Dvířka GNOSJÖ s melaminovou fólií. 
Doplněno úchytkami EKEBODA z ne-
rezavějící oceli a oboustrannou černo-
hnědou/světlě tyrkysovou laminátovou 
pracovní deskou NUMERÄR s černohně-
dou hranou.

Cena spotřebičů:

40 990,–
Přibližná cena za instalaci kuchyně:

9 900,–
Cenu instalace kuchyně si můžete 
spočítat na www.IKEA.cz

 více informací o instalačních 
službách IKeA najdete na str. 313

01 IKeA Ps 2012, židle s opěrkami. 
1 490,–/ks Opěrky pro větší po-
hodlí. 52×46, v. 76 cm. 702.068.04

02 trAnetOrP, rozkládací stůl. 
5 990,– Rozkládací jídelní stůl 
s přídavnou deskou s místem pro 
4–6 osob; velikost stolu nastavte 
podle potřeby. Barvený, lakova-
ný masivní dub a dubová dýha.  
143/203×90, v. 74 cm. Černý 
502.423.13

03 sIGUrD, židle. 1 290,–/ks 
002.522.48  viz str. 182.

04 hOvsKär, kuchyňská páková 
baterie. 1 990,– Design: Mikael  
Warnhammar. V. 30 cm. Černá 
101.284.61

12 m2



Kuchyně 111

01
02

03

04

05

07

01 HYLLIS, policový díl.  
229,–/ks Galvanizovaná ocel. 

60×27, v. 140 cm. 401.037.27

02 Série GRUNDTAL. Nerezavějící 
ocel. Nástěnná police 249,–/ks 
80×27, v. 20 cm. 000.114.28   
Nástěnná police 399,–/ks 
120×27, v. 20 cm. 700.227.63

03 BOHOLMEN, dřez. 1 990,– 56×55, 

v. 18 cm. 202.021.15

04 GRUNDTAL, věšák na ručníky. 
229,–/ks 80×14 cm. 800.478.95

05 GRUNDTAL, kuchyňský serví-
rovací stolek. 2 990,– 54×41, 

v. 90 cm. 702.173.36

06 MÖJLIG, plynová varná deska 
domino se 2 hořáky. 4 490,– 
1×hořák 1 000 W. 1×hořák 2 900 W. 
29×52 cm. 402.371.52

07 FOLKLIG, indukční varná 
deska s funkcí booster. 6 990,– 
58×51 cm. 402.228.29

5 m2

FAKTUM/RUBRIK, kuchyně:

12 990,–
 Co je zahrnuto v ceně kuchyně? 

Viz str. 318.

FAKTUM, kuchyně s dvířky RUBRIK 
z nerezavějící oceli. 12 990,– Dvířka 
RUBRIK z melaminové fólie a nereza-

vějící oceli. Doplněno úchytkami TYDA 
z nerezavějící oceli a masivní bukovou 
pracovní deskou NUMERÄR.  

Cena spotřebičů:

35 490,–
Přibližná cena za instalaci kuchyně:

4 900,–
Cenu instalace kuchyně si můžete 
spočítat na www.IKEA.cz

 Více informací o instalačních 
službách IKEA najdete na str. 313.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

06



01 BOHOLMEN, mísa na oplachování. 199,– Usnadňuje mytí nádobí, pokud 
máte jen jeden dřez. Pasuje do dřezů ze série BOHOLMEN. Polyetylenový plast. 
40×23, v. 17 cm. 502.025.38  02 ENASTÅENDE, vestavná myčka, vysoký inte-
riér. 14 990,– Energetická třída: A+, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nej-
méně účinné). Kapacita: 12 souprav nádobí. Odhadovaná roční spotřeba energie 
a vody (280 cyklů): 287 kWh/2744 litrů. Třída sušení: A. Hladina hluku: 43 dB (A). 
59,6×55,5, v. 81,8 cm. Nerezavějící ocel 402.244.80  03 IKEA PS VÅLLÖ, konev. 
29,– Plast. Design: Monika Mulder. 1,2 l. Různé barvy 201.182.30  04 FOLKLIG, 
indukční varná deska s funkcí booster. 6 990,– 1× indukční zóna s funkcí 
booster 2 200 W; 3 000 W. 1× indukční zóna s funkcí booster 1 800 W; 2 200 W. 
1× indukční zóna 1 800 W. 1× indukční zóna 1 200 W. 58×51 cm. 402.228.29  
05 SUPERBT, chladnička/mraznička A++. 19 990,– Čistý objem chladnič-
ky: 245 l. Čistý objem mrazničky: 78 l. Klimatická třída: SN/N/ST/T. 59,5×65,8, 
v. 185,4 cm. Nerezavějící ocel 502.227.77  06 RINGSKÄR, kuchyňská páková 
baterie. 1 990,– Vysoká hubice; praktická při mytí velkých hrnců atd. Pochromo-
vaná mosaz. V. 38 cm. 601.284.68  

Domácí 
zlepšováky 

Zde je několik praktických rad, jak šetřit doma vodou a 
energií. Dobré nápady pro vaši domácnost, peněženku 

a pro domov nás všech – naši planetu.

112 Kuchyně

Šetřete vodou – 
opláchněte zeleninu 
v konvi VÅLLÖ a vodou 
poté zalijte rostliny.

01 BOHOLMEN, 
 mísa na oplachování

199,–

04 FOLKLIG, indukční varná  
 deska s funkcí booster

6 990,–

05 SUPERBT, chladnička/ 
 mraznička A++

19 990,–

03

06

02

Mísa BOHOLMEN je 
opravdu praktická na 
oplachování ovoce a 

zeleniny.

Indukční varná deska 
spotřebuje v průměru 

o 40 % méně energie než 
plynová varná deska, 

o 30 % méně než litinová 
varná deska a o 15 % méně 

než sklokeramická varná 
deska.

Spotřebiče 
jako chladnička 

s mrazničkou  
SUPERBT, které 

mají energetickou 
třídu A++, jsou vždy 

skvělou investicí 
– šetříte energii, 
peníze a životní 

prostředí.



Kuchyně 115

Tvořit, jíst, 
odpočívat

Kuchyně je místem, kde s potěšením strávíte hodiny. 
Protože to tam hezky voní, dobře se zde cítíte a víte, 

že za chvíli si dáte něco dobrého. Ale nezapomeňte na 
pohodlné místo k posezení. (A kde se mohou v případě 

potřeby pohodlně vyspat i vaši hosté.)

Myslíme si, že všechny 
kuchyně by měly být 
pohodlné. Tak proč nemít 
v kuchyni pohovku?

02 iKeA Ps 2012, rozkládací pohovka  
 se zásuvkou, matrací a polštáři

11 990,–

01

fAKTuM/rubriK APPlåd/ 
APPlåd, kuchyně:

21 990,–
 Co je zahrnuto v ceně kuchyně? 

Viz str. 318.

fAKTuM, kuchyně s červenými 
dvířky rubriK APPlåd a bílými 
dvířky a čely zásuvek APPlåd. 
21 990,– Dvířka a čela zásuvek 
RUBRIK APPLÅD a APPLÅD s lakova-
ným povrchem. Doplněno hliníkovými 
poniklovanými úchytkami METRIK a 
oboustrannou červenou/bílou lamináto-
vou pracovní deskou NUMERÄR s bílou 
hranou. 

Cena spotřebičů:

21 490,–
Přibližná cena za instalaci kuchyně:

7 900,–
Cenu instalace kuchyně si můžete 
spočítat na www.IKEA.cz

 Více informací o instalačních 
službách iKeA najdete na str. 313.

01 MellTOrP, stůl. 699,– Místo pro 
2 osoby. Melaminová fólie a ocel. 
75×75, v. 74 cm. 598.499.77

02 iKeA Ps 2012, rozkládací 
pohovka se zásuvkou, matrací 
a polštáři. 11 990,– Čtyři funkce 
v jedné – pohovka, lůžko pro jed-
noho, lůžko pro dva a velké úložné 
zásuvky. Povlak matrace a polštáře 
lze čistit chemicky. Masivní bříza a 
100% bavlna. Design: Sarah Fager. 
87×210, v. 77 cm. Rozměr matrace 
138×200 cm. Bílá/černá 099.031.89

15 m2



Kuchyně 117

›Vaše kuchyně 
může být přátelská 
i k dětem pomocí 

jednoduchých 
schůdků a 

umístěním věcí do 
zásuvek na dosah.‹

02 BEKVÄM, schůdky

299,–/ks

Okořeňte vzhled schůdků 
BEKVÄM nabarvením 
nožiček.

01

V kuchyni, která má 
především spodní 

skříňky, bude pro děti 
mnohem snadnější na 

vše dosáhnout.

01 faKtuM, kuchyňská skříňka se 
světle tyrkysovými dvířky  
RuBRIK aPPLÅD. 1 150,–/ks 
Lakovaná dvířka RUBRIK APPLÅD. 
40×37, v. 92 cm. 899.064.57 

02 BEKVÄM, schůdky. 299,–/ks 
Zde jsme natřeli nožičky oranžovou 
barvou. Masivní dřevo; odolný pří-
rodní materiál. Masivní osika. 43×39, 
v. 50 cm. 102.255.89 

faKtuM/NEXuS, kuchyně:

44 990,–
 Co je zahrnuto v ceně kuchyně? 

Viz str. 318.

faKtuM, kuchyně s dvířky a čely 
zásuvek NEXuS z březové dýhy. 
44 990,– Dvířka a čela zásuvek NEXUS 
z lakované březové dýhy. Doplněno 
úchytkami LANSA z nerezavějící oceli 
a bílou laminátovou pracovní deskou 
PRÄGEL. 

Cena spotřebičů:

48 990,–
Přibližná cena za instalaci kuchyně:

10 990,–
Cenu instalace kuchyně si můžete 
spočítat na www.IKEA.cz

 Více informací o instalačních 
službách IKEa najdete na str. 313.

16m2



Spaní 119

Spaní
Spánek je zdravý. Proto by se k vám měl dostavit přirozeně, 
bez ohledu na to, jestli spíte sami nebo ve dvou, nebo jestli 

se u vás doma každý druhý týden sejde pět dětí. Takže pokud 
byste měli doma investovat jen do jedné věci  –  vyberte si 
spaní. A není to vůbec otázka peněz. Snažíme se vyrábět 

matrace, přikrývky a polštáře, které budou vyhovovat každé 
postavě a za ceny, které si může dovolit každý. Záleží na 

výběru materiálů a na správném osvětlení. Je třeba doma 
vytvořit příjemné a klidné prostředí, aby se vám a vašim 
blízkým dobře usínalo a abyste se probouzeli odpočatí.

01 TRYSILm, komoda se 3 zásuvkami. 1 490,– Zásuvky se hladce vysouvají a jsou vybaveny zarážkou proti vypadnutí. Fólie a lakovaná ocel. Design:  
K. Hagberg/M. Hagberg. 75×40, v. 77 cm. Bílá/světle šedá 702.360.28  02 TRYSIL, noční stolek. 699,– Fólie a lakovaná ocel. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 
45×40, v. 50 cm. Bílá/světle šedá 302.360.25  03 TRYSIL, rám postele. 2 790,– Bočnice vám umožní upevnit rošt do různých výšek podle tloušťky matrace. 
Rošt postele, matrace a ložní prádlo se prodávají samostatně. Fólie a lakovaná ocel. 165×209, v. 98 cm. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Bílá/světle šedá 
699.127.70  04 ÄLGÖRT, látka. 169,–/m 100% bavlna. Design: N. Aalto/E. Hagman/P. Laine. Š. 150 cm. Vzor losa/růžová 302.272.62  05 TRYSIL, šatní skříň 
s posuvnými dveřmi a 4 zásuvkami. 4 990,– Posuvné dveře zaberou při otvírání daleko méně místa než běžné dveře od skříně. Včetně 2 nastavitelných polic a 
šatních tyčí, které se snadno přizpůsobí vašim potřebám. Fólie a lakovaná ocel. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 154×60, v. 205 cm. Bílá/světle šedá 102.360.31

03

01

02

05

04

Papírová stínidla lamp 
můžete používat i bez 
elektřiny, jako hezkou 

dekoraci.  Stačí je 
zavěsit.

03 TRYSIL, rám postele

2 790,–



01 SIGURD, lavice. 1 490,– Design: 
Ola Wihlborg. 114×43, v. 45 cm. Bílá 
602.011.52

02 TARVA, rám postele. 2 290,– Rošt 
postele, matrace a ložní prádlo se 
prodávají samostatně. Neošet-
řená masivní borovice. Design: 
K. Hagberg/ M. Hagberg. 168×207, 
v. 95 cm. Doporučený rozměr matra-
ce 160×200 cm. 699.292.33  

03 OFELIA VASS, povlečení na 
jednolůžko. 599,– Hustě tkaná 
bavlna; povlečení je příjemné a 
odolné. 100% bavlna. Design: 
Charlotte Skak. Povlak na přikrývku 
150×200 cm. Povlak na polštář 
50×60 cm. Bílé 901.330.29 Také 
v provedení: Povlečení na dvou-
lůžko 899,– Povlak na přikrývku 
200×200 cm. Dva povlaky na polštá-
ře 50×60 cm. 801.330.20

04 ARÖD, pracovní lampa. 998,– 
Nastavitelné rameno pro snadné 
nasměrování světla. Lakovaná ocel a 
hliník. V. 51,5 cm. Šedá 301.477.84

05 ARÖD, stojací/čtecí lampa. 
1 290,– Nastavitelné rameno pro 
snadné nasměrování světla. Lako-
vaná ocel a hliník. V. 126 cm. Šedá 
501.477.83

06 BILLY, knihovna s nástavcem. 
1 395,–/ks Nastavitelné police; při-
způsobte prostor mezi policemi svým 
potřebám. Fólie. 80×28, v. 237 cm. 
Bílá 290.013.96   Další sestavy 
knihoven BILLY najdete na 
www.IKEA.cz

 Více krabic najdete na straně 
224.

120 Spaní

›Pokud je pro vás 
čtení i spaní stejně 
důležité, postavte 
postel doprostřed 
místnosti a stěny 
zaplňte čtením na 

dobrou noc pro 
všechny věkové 

kategorie.‹

03 OFELIA VASS, povlečení na jednolůžko

599,–

04 ARÖD, pracovní lampa

998,–

01

02

06

05

Čtení v posteli TARVA bude 
ještě pohodlnější, když 
se opřete o pár polštářů 
nebo polštářků. Originální 
potahy si můžete ušít 
z některé z našich látek. 
Vyberte si na www.IKEA.cz



01 HEMNES, šatní skříň s posuvný-
mi dveřmi. 6 990,– Včetně 1 šatní 
tyče, jedné pevné a jedné nasta-
vitelné police. Mořená a lakovaná 
masivní borovice. Design: Carina 
Bengs. 120×59, v. 197 cm. Červená 
402.514.78

02 HEMNES, rám postele. 4 990,– 
Rošt postele, matrace a ložní 
prádlo se prodávají samostatně. 
Mořená a lakovaná masivní borovice. 
Design: Carina Bengs. 174×211, 
v. 122 cm. Doporučený rozměr 
matrace 160×200 cm. Šedohnědý 
999.293.40

03 ÅKERFRÄKEN, povlečení na 
dvoulůžko. 749,– Povlečení je 
velice příjemné na dotek. Je barveno 
v přízi, živé barvy mu tak dlouho 
vydrží. 100% bavlna. Povlak na 
přikrývku 200×200 cm. Dva povlaky 
na polštáře 50×60 cm. Barevné 
002.325.33  Také v provedení: 
Povlečení na jednolůžko 499,– 
Povlak na přikrývku 150×200 cm. 
Povlak na polštář 50×60 cm. 
002.325.47 

04 SUNDVIK, přebalovací stůl. 
1 690,– Praktický úložný prostor na 
dosah; vždy můžete  děťátko jednou 
rukou přidržovat. Vhodný jako pře-
balovací stůl pro děti do 12 měsíců. 
82×54, v. 95 cm. Bílý 102.246.60

05 HENSVIK, dětská postýlka. 
1 590,– Rošt postele lze umístit do 
dvou různých výšek. Matrace a ložní 
prádlo se prodávají samostatně. La-
kovaný masivní buk. Design: Carina 
Bengs. 66×123, v. 85 cm. Doporuče-
ný rozměr matrace 60×120 cm. Bílá 
202.485.33

 Informace o dopravě a montáži 
najdete na str. 313.

 Stínidlo REGOLIT viz str. 59.

Spaní 123

›Kdo říká, že 
v malém bytě 
nemůžete mít 
všechno? Nám 
se to povedlo – 

máme tu praktický 
přebalovací stůl, 

pohodlnou postýlku, 
postel a skříň na 
oblečení. A ještě  

útulnou atmosféru.‹

04

03

01 HEMNES, šatní skříň s posuvnými dveřmi

6 990,–

02 HEMNES,  rám postele

4 990,–

05 HENSVIK, dětská postýlka

1 590,–

Lustr jako z pohádky  
– stínidlo REGOLIT 
z rýžového papíru 

pomalujte vodovkami 
MÅLA.



01 STUVA, dětská postýlka se 
zásuvkami. 4 090,– Rošt postele 

lze umístit do dvou různých výšek. 
Matrace a ložní prádlo se prodávají 
samostatně. Design: Ebba 
Strandmark. 66×123, v. 96 cm. 
Doporučený rozměr matrace 
60×120 cm. Bílá 690.011.44

02 MALM, komoda se 3 zásuvkami. 
1 490,–/ks Zásuvky se hladce 
vysouvají a jsou vybaveny zarážkou. 
Mořená a lakovaná jasanová dýha. 
80×48, v. 78 cm. Černohnědá 
801.033.44

03 TURBO, šatní stojan. 599,– 

 S kolečky; lze snadno přemístit podle 
potřeby. Design: Marcus Arvonen. 
Max. nosnost 15 kg. 117×59, 
v. 148 cm. Černý 401.772.33

04 Novinka STOCKHOLM, noční 
stolek. 1 990,– Lakovaný povrch. 
Design: Ola Wihlborg. 42×42, 
v. 50 cm. Žlutý 002.451.30

05 Novinka STOCKHOLM, rám 
postele. 16 290,– Rošt postele, 
matrace a ložní prádlo se prodávají 
samostatně. Mořený masivní jasan/
lícová useň. Design: Ola Wihlborg. 
172×223, v. 87 cm. Doporučený 
rozměr matrace 160×200 cm. 
Mořený jasan/tmavě hnědý kožený 
potah Seglora 499.294.32

06 Novinka STOCKHOLM, 
povlečení na jednolůžko. 
799,– Perkál, chladivé povlečení 
z hustě tkaného materiálu. Design: 
Maria Vinka. Povlak na přikrývku 
150×200 cm. Povlak na polštář 
50×60 cm. Šedé/bílé 502.468.15  

Také v provedení: Povlečení na 
dvoulůžko 1 190,– Povlak na 
přikrývku 200×200 cm. Dva povlaky 
na polštáře 50×60 cm. 102.467.99

 Více najdete v obchodním 
domě IKEA.

124 Spaní

›Znáte ten skvělý 
pocit, když si 

vyrazíte někam na 
víkend? Tohle je 
stejné. Ale přímo 

u vás doma.‹

06  STOCKHOLM,  
 povlečení na jednolůžko

799,–

05  STOCKHOLM, rám postele

16 290,–

02 MALM, komoda se 3 zásuvkami

1 490,–/ks

03

04

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

01

Jednu z bočnic postýlky 
můžete odstranit a 
postýlku nechat v ložnici 
jako rezervu pro malé 
noční návštěvníky.



Spaní 127

Jedna knihovna. 
Dvě místnosti. 

Ve společném obývacím pokoji musí být dost místa 
pro všechny. Nebo si  tu vytvořte víc „místností“. Věci 
uložte do policového dílu, který slouží zároveň jako 
dělicí příčka. Někdy víc nábytku dovede zařídit víc 

místa pro víc lidí. Je to zvláštní, ale je to tak.  

01 BRIMNES, rám postele s úložným prostorem. 4 990,– Původní cena 
5 490,– Čtyři zásuvky v rámu postele poskytují dostatek úložného prostoru. Rošt 
postele, matrace a ložní prádlo se prodávají samostatně. Fólie. Design: K. Hagberg/ 
M. Hagberg. 166×206, v. 47 cm.  Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Bílý 
399.029.37  Čelo postele s úložným prostorem 2 490,– 166×28, v. 111 cm. 
802.287.11  02 PALMLILJA, povlečení na dvoulůžko. 1 190,– 55 % lyocell, 
45 % bavlna. Design: B. B. Becker/ M. Bache. Povlak na přikrývku 200×200 cm. 
Dva povlaky na polštáře 50×60 cm. Béžové 302.247.63  Také v provedení: Povle-

čení na jednolůžko 799,– Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 
50×60 cm. 302.247.77  03 SANELA, závěsy. 1 490,–/2 ks Bavlněný samet dodá-
vá barvě hloubku a je jemný na dotek. 140×300 cm. Světle tyrkysové 202.390.10  

04 EXPEDIT, úložná sestava. 6 440,– Design: Tord Björklund. 185×39, 
v. 185 cm. Bílá 190.060.97  05 STOLMEN, 2 oddíly. 10 590,– Lze připevnit ke 
stropu nebo ke stěně. Lakovaný hliník a lakovaný povrch. Design: Ehlén Johansson. 
190×50, v. 210–330 cm. Bílé 890.047.78   Informace o dopravě a montáži 
najdete na str. 313.

01 BRIMNES, čelo postele s úložným prostorem

2 490,–
02

03 SANELA, 
 závěsy

1 490,–/2 ks

EXPEDIT je jednoduchý 
způsob, jak rozdělit 
jednu místnost na dvě.

04

05 STOLMEN, 2 oddíly

10 590,–



01 NORDLI, noční stolek. 1 790,– 

Lakovaný povrch. Design: Ola 
Wihlborg. 30×50, v. 67 cm. Bílý 
402.192.85

02 NORDLI, rám postele. 4 990,–  

Původní cena 5 490,– Pokud si 
v posteli  rádi čtete nebo surfujete 
na internetu, pak je pohodlné se 
opřít o zešikmené čelo. Rošt postele, 
matrace a ložní prádlo se prodávají 
samostatně. Lakovaný povrch. 
Design: Ola Wihlborg. 165×212, 
v. 100 cm. Doporučený rozměr mat-
race 160×200 cm. Bílý 699.031.48

03 DVALA, povlečení na dvoulůžko. 
499,– Povlak na přikrývku se skry-
tým zapínáním; udrží přikrývku na 
místě. 100% bavlna. Povlak na při-
krývku 200×200 cm. Dva povlaky na 
polštáře 50×60 cm. Bílé 001.540.83  

Také v provedení: Povlečení na 
jednolůžko 349,– Povlak na 
přikrývku 150×200 cm. Povlak na 
polštář 50×60 cm. 501.541.13

04 HOVET, zrcadlo. 1 790,– Lze 
připevnit vodorovně nebo svisle. 
Zrcadlové sklo a hliník. 78×196 cm. 
500.382.13

05 HELG, závěsná lampa. 799,– 

 Původní cena 998,– Lakovaný ratan 
a ocel. Design: Maria Vinka. Ø 38 cm. 
102.269.56

06 MALM, odkládací stolek. 1 790,– 

 S kolečky pro snadnou manipu-
laci. Lakovaný povrch. 191×36, 
v. 73,5 cm. Bílý 801.964.80

128 Spaní

›Jemné barvy 
a nábytek 

s jednoduchými 
liniemi vám 

pomohou zařídit 
ložnici, kde se vám 

bude příjemně 
odpočívat a která 

bude zároveň 
praktická.‹

04 HOVET, zrcadlo

1 790,–

02 NORDLI, rám postele 
 Původní cena 5 490,–

4 990,–

01

03

06

05

V tomto nočním stolku  si 
můžete pohodlně nabíjet 
telefon. Stačí zapojit 
prodlužovačku a kabel 
schovat do nohy stolku. 



01 FJELL, komoda se 4 zásuvkami. 
4 990,– V zásuvce je vyjímatelná 
přihrádka na drobnosti. Masivní 
borovice. Design: T. Christensen/ 
K. Legaard. 96×50, v. 91 cm. 
402.226.26

02 BASNÄS, koberec, hladce tkaný. 
3 690,– Strojově tkaný. 70 % vlna, 
30 % juta. 140×200 cm. Šedý/béžo-
vý 102.290.21

03 BJÖRNLOKA, povlečení na 
jednolůžko. 499,– Povlečení je 
velice příjemné na dotek. Je barveno 
v přízi, živé barvy mu tak dlouho 
vydrží. 100% bavlna. Design: 
Synnöve Mork. Povlak na přikrývku 
150×200 cm. Povlak na polštář 
50×60 cm. Černé 002.409.67  Také 
v provedení: Povlečení na dvou-
lůžko 749,– Povlak na přikrývku 
200×200 cm. Dva povlaky na polštá-
ře 50×60 cm. 602.409.50 

04 FJELL, rám postele s úložným 
prostorem. 9 990,– 4 velké úložné 
zásuvky pod postel. Matrace, rošt a 
ložní prádlo se prodávají samostatně. 
Mořená a lakovaná masivní borovice. 
Design: T. Christensen/K. Legaard. 
170×209, v. 114 cm. Doporučený 
rozměr matrace 160×200 cm. Černý 
199.101.08

05 VETTRE, noční stolek. 899,– 
002.226.28 Viz str. 212.

06 FJELL, šatní skříň se 2 dveřmi. 
8 990,– Včetně 2 šatních tyčí, dvou 
háčků a 1 tyče na doplňky. Masivní 
borovice. Design: T. Christensen/

 K. Legaard. 110×64, v. 208 cm. 
602.226.30

  Více najdete v obchodním 
domě IKEA.

130 Spaní

›Materiály příjemné 
na dotek jsou 
v ložnici zvlášť 
důležité. Hebké 

přírodní materiály 
pomáhají vytvořit tu 
správnou atmosféru 

na spaní.‹

01 02

06 FJELL, šatní skříň se 2 dveřmi

8 990,–

04 FJELL,  rám postele 
 s úložným prostorem

9 990,–

05

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

03



01 FÖRHÖJA, nástěnná skříňka. 
299,–/ks Lakovaný povrch. 30×20, 
v. 30 cm. Bílá 502.523.59

02 TRÅL, stojací/čtecí lampa. 
799,–/ks Nastavitelné rameno 
lampy pro snadnější směřování svět-
la. Lze doplnit dalšími lampami ze 
stejné série. Lakovaná ocel a hliník. 
Design: Olle Lundberg. V. 135 cm. 
Bílá 602.625.98

03 MALM, rám postele, vysoký, se 
4 úložnými boxy. 7 690,– Čtyři 
velké zásuvky na kolečkách vám po-
skytnou spoustu místa na ukládání. 
Lakovaný povrch. Design: Eva Lilja 
Löwenhielm. 176×209, v. 100 cm. 
Doporučený rozměr matrace 
160×200 cm. Bílý 999.316.11

04 LINBLOMMA, povlečení na 
jednolůžko. 1 290,– Len je přírodní 
materiál s vlákny, která na povrchu 
vytváří nepatrné odchylky, což dodá-
vá povlečení charakteristickou textu-
ru a matný vzhled. Povlak na přikrýv-
ku 150×200 cm. Povlak na polštář 
50×60 cm. Přírodní 301.901.12
Povlečení na dvoulůžko 1 490,– 
Povlak na přikrývku 200×200 cm. 
Dva povlaky na polštáře 50×60 cm. 
901.900.86

05 Detail úložného boxu k rámu 
postele MALM.

06 PAX, šatní skříň se 4 dveřmi. 
10 190,– Vnitřní vybavení a 
úchytky se prodávají zvlášť. Fólie a 
lakovaná borovicová dýha. 200×60, 
v. 236,4 cm. Bílá/borovicové dveře 
Oksvoll 690.022.33 

 Plánovač PAX najdete na 
www.IKEA.cz

07 SVEIO, komoda s 5 zásuvkami. 
5 990,– Zásuvky se zabudovaným 
tlumičem, který zajišťuje, aby se 
zásuvky zavíraly pomalu, tiše a 
jemně. Lakovaný povrch. Design: 
Sigga Heimis. 77×48, v. 133 cm. Bílá 
702.196.94

  Informace o dopravě a 
montáži najdete na str. 313.

Spaní 133

›Nikde se nic 
nepovaluje. Žádný 

hluk. Nic vás neruší. 
Můžete klidně spát. 
A radovat se, až se 

probudíte odpočatí.‹

04 LINBLOMMA, povlečení na jednolůžko

1 290,–

03 MALM, rám postele, vysoký, se 4 úložnými boxy

7 690,–

Skrytý úložný prostor 
pod postelí pomáhá 

vytvořit dojem klidné, 
uspořádané ložnice.

01

02

07

05

06 PAX, šatní skříň se 4 dveřmi

10 190,–



01 DIGNITET, lanko na závěsy. 129,– Lze snadno zkrátit na požadovanou 
délku. Nerezavějící ocel. Max. nosnost 5 kg. 500 cm. 600.752.95  RIKTIG, háčky 
na závěsy s klipsem. 69,–/24 ks Ocel. 802.122.01  DITTE, látka. 59,–/m 

100% bavlna. Š. 140 cm. Černá 330.803.80 02 KLIPPAN, 2místná pohovka. 
4 990,– Snadná údržba. Snímatelný prací potah. Potah: 100% bavlna. Design:  
A. Salander. 180×88, v. 66 cm. Černobílý potah Storlien 799.281.48  03 IKEA 
PS 2012, židle s opěrkami. 1 490,–/ks Směs dřeva a plastu. Design: Marcus 
Arvonen. 52×46, v. 76 cm. Černá 702.068.04  04 LINNMON/GODVIN, stůl. 
999,–/ks Lakovaný povrch, polypropylen a lakovaná ocel. 120×60, v. 74 cm. Bílý 
999.333.42  05 FOTO, závěsná lampa. 399,–/ks Lakovaný hliník. Ø 38 cm. 
Krémová 401.928.51  06 NORDDAL, rám palandy. 4 990,–/ks Lze rozdělit na 
dvě samostatná lůžka. Matrace a ložní prádlo se prodávají samostatně. Mořená 
a lakovaná masivní borovice. Design: Henrik Preutz. 95,5×207,5, v. 160 cm. 
Doporučený rozměr matrace 90×200 cm. Černý 701.610.61

134 Spaní

Když postel 
slouží jako 

ložnice
Domácí úkoly můžete dělat u společného stolu,  

ale postel musí být vaším osobním královstvím.

01

02

03

Nemusíte mít stěny 
ani dveře. Závěsy je 
klidně nahradí.

06 NORDDAL, rám palandy

4 990,–/ks

04 LINNMON/
 GODVIN, stůl

999,–/ks

05



01 BRUSALI, šatní skříň se 3 dveř-
mi. 3 990,– Zrcadlové dveře šetří 
místo; samostatné zrcadlo by vám 
zabíralo prostor na stěně nebo na 
podlaze. Včetně 3 nastavitelných 
polic a 2 šatních tyčí. Fólie a zrcadlo. 
Design: T. Christensen/K. Legaard. 
131×57, v. 190 cm. Bílá 002.501.69

02 NYPONROS, povlečení na jedno-

lůžko. 499,– Hustě tkaná bavlna; 
povlečení je příjemné a odolné. 
100% bavlna. Povlak na přikrývku 
150×200 cm. Povlak na polštář 
50×60 cm. Modrobílé 501.891.60 
Také  v provedení: Povlečení na 
dvoulůžko 749,– Povlak na při-
krývku 200×200 cm. Dva povlaky na 
polštáře 50×60 cm. 201.891.47

03 HJÄLMAREN, věšák s 5 háčky. 
299,–/ks Různé materiály, z nichž 
jsou vyrobeny stěny, vyžadují 
i různé typy upevnění. Použijte 
takový upevňovací materiál, který 
je vhodný pro vaše stěny. (Tento 
materiál není součástí výrobku.) 
Lakovaný povrch a lakvaná ocel. 
Design: T. Christensen/ K. Legaard. 
D.  57,5 cm, v.  16 cm. Bílý 
402.275.96

04 BRUSALI, noční stolek. 949,– 

Fólie. Design: T. Christensen/ 
K. Legaard. 44×36, v. 62 cm. Bílý 
902.501.55

05 BRUSALI, rám postele se 4 úlož-

nými boxy. 5 790,– 4 velké zá-

suvky na kolečkách vám poskytnou 
dostatek místa na ukládání věcí. Rošt 
postele, matrace a ložní prádlo se 
prodávají samostatně. Fólie. Design: 
T. Christensen/K. Legaard. 175×206, 
v. 93 cm. Doporučený rozměr matra-

ce 160×200 cm. Bílý 499.292.86 

136 Spaní

›Při navrhování 
nábytku začínáme 

cenovkou. Zajistíme 
tak, aby naše ložnice 
byly nejen pohodlné, 

ale také cenově 
dostupné.‹

01

05 BRUSALI, rám postele  
 se 4 úložnými boxy

5 790,–

02

04
03 HJÄLMAREN, věšák  
 na ručníky s 5 háčky 

299,–/ks

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



01 Novinka LANGÖR, závěsy. 
799,–/2 ks Očka pro zavěšení na 
závěsovou tyč. 65 % polyester, 
35 % bavlna. Design: Niina Aalto. 
145×300 cm. Bílé/červené/černé 
802.323.17

02 SPÖKA, noční světlo LED.   
349,–/ks Světlo mění barvu – 
stisknutím vypínače uložíte poslední 
barvu. Polypropylenový plast a 
silikonová guma. Design: Bodrul 
Khalique. Bílé/červené 901.509.76  
Bílé/tyrkysové 701.509.82

03 IKEA PS 2012, nástěnná lampa 
LED. 1 290,– Šetří místo; ploché 
stínidlo lampy s vestavěnými 
diodami LED umožňuje sklopit 
lampu ke stěně, když ji nepoužíváte. 
Tato lampa vydává 260 lumenů, 
což odpovídá světlu vydávanému 
25wattovou žárovkou. Lakovaná 
ocel/hliník a polykarbonát. Max. 
90×55, v. 30 cm. Design: Johanna 
Jelinek. Bílá 402.077.77

04 MALM, rám postele. 2 490,– Boč-
nice vám umožní upevnit rošt do růz-
ných výšek podle tloušťky matrace. 
Rošt postele, matrace a ložní prádlo 
se prodávají samostatně. Lakovaný 
povrch. 107×211, v. 77 cm. Doporu-
čený rozměr matrace 90×200 cm. 
Bílý 702.145.40

05 EIVOR, pléd. 499,– 100% akryl. 
125×170 cm. Černobílý 102.121.29

06 GULLIVER, rám postele s laťko-
vým roštem. 2 740,– Matrace a 
ložní prádlo se prodávají samostat-
ně. 76×165, v. 57 cm. Doporučený 
rozměr matrace 70×160 cm. Bílý 
398.874.42

Spaní 139

›Je příjemné mít své 
vlastní místečko. 

A to platí i pro 
maminky.‹

Tato nástěnná lampa 
IKEA PS s diodami LED 
se do ložnice výborně 
hodí – kromě toho, že šetří 
energii, šetří také místo. 

01  LANGÖR, závěsy

799,–/2 ks

03 IKEA PS, nástěnná lampa LED

1 290,–

02

05

06

04

Závěsy LANGÖR se 
inspirovaly historkami 
o námořnících, kteří za 
sebou nechávají v přístavu 
zlomená srdce. Roztáhněte 
závěsy a milenci se musí 
rozloučit. A když závěsy 
zatáhnete, milenci se radují 
ze shledání.

Noční světýlko SPÖKA 
s diodami LED zažene 
všechny bubáky.



Koupelny 141

Koupelny
Obvykle bývá malá. Stará se o miliony drobností a je 
nejosobnější místností vaší domácnosti (a jediná se 

zámkem). Ano, koupelna musí být maximálně funkční. 
Je místem, kde se připravujete na následující den, nebo se 
chystáte večer do postele. A jako taková plní nejdůležitější 
poslání – má za úkol, abyste se cítili dobře. Když koupelna 

funguje tak, jak má, zvládnete rušná rána a užijete si 
drahocenné chvilky o samotě.

01 GODMORGON/BRÅVIKEN, umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. 7 990,– Plně výsuvné zásuvky umožňují snadný přístup k obsahu. Včetně úchytek. Ba-
terie se prodává zvlášť. Fólie a drcený mramor. 102×49, v. 68 cm. Černohnědá 498.944.80  02 GODMORGON, zrcadlová skříňka se 2 dvířky. 5 990,– Zrcadlová 
dvířka s funkcí dovírání na posledních centimetrech. Fólie a zrcadlo. 80×14, v. 96 cm. 302.189.98

02 GODMORGON, zrcadlová  
 skříňka se 2 dvířky

5 990,–

01 GODMORGON/BRÅVIKEN,  
 umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami

7 990,–

Využijte maximálně 
dostupný prostor  
– série GODMORGON 
uloží vše potřebné.



01 HEMNES, policový díl. 1 990,– 
Otevřené police jsou přehledné a 
praktické. Mořená a lakovaná masiv-
ní borovice. Design: T. Christensen/ 
K. Legaard. 42×37, v. 172 cm. Černo-
hnědý 502.176.53

02 HEMNES, lavice. 1 690,– Mořená 
a lakovaná masivní borovice. Design: 
T. Christensen/K. Legaard. 83×37, 
v. 53 cm. Černohnědá 202.236.22

03 RIBBA, rám. 149,–/ks Hluboký 
rám; motiv můžete umístit vpředu 
či vzadu. Včetně pasparty. Fólie 
a sklo. Design: Lisa Lindström. Na 
obraz 23×23 cm. Hl. 4,5 cm. Černý 
000.780.51

04 HEMNES/RÄTTVIKEN, umyva-
dlová skříňka se 2 zásuvkami. 
7 290,– Rozměry přihrádek v zásuv-
kách lze snadno změnit posunutím 
rozdělovače. Včetně úchytek. Baterie 
se prodává zvlášť. Mořená, lakovaná 
masivní borovice a porcelán. 83×49, 
v. 89  cm. Černohnědá 599.030.97

142 Koupelny

02 HEMNES, lavice

1 690,–

Proč byste si nemohli 
koupelnu trochu zútulnit? 
Rámečky RIBBA nabízíme 
v mnoha velikostech a 
povrchových úpravách, 
a tak si můžete vytvořit 
koupelnovou galerii.

03 RIBBA, rám,
 23×23 cm

149,–/ks

01

04 HEMNES/RÄTTVIKEN, 
 umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami

7 290,–

›I v malé koupelně 
si můžete vytvořit 
odpočinkovou oázu 
pro chvilky, které 

máte sami pro sebe. 
Vše, co potřebujete 
jsou obrázky, lavice 

a dobrá kniha.‹



01 MOLGER, schůdky. 599,– Lakovaná masivní bříza. Design: Eva Lilja 
Löwenhielm. 41×44, v. 35 cm. 902.414.63  02 GODMORGON/EDEBOVIKEN, 

umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. 8 790,– Plně výsuvné zásuvky umožňují 
snadný přístup k obsahu. Lesklý povrch a drcený mramor. 102×49, v. 64 cm. Lesklá 
bílá 499.033.66  03 GODMORGON/EDEBOVIKEN, umyvadlová skříňka se 
2 zásuvkami. 9 490,– Hladce výsuvné zásuvky se zarážkou proti vypadnutí. 
Lesklá fólie a drcený mramor. Baterie se prodává zvlášť. 102×49, v. 64 cm. Lesklá 
bílá 699.033.65   Informace o instalační službě najdete na  
www.IKEA.cz/sluzby  04 LOSJÖN, kelímek na zubní kartáčky. 49,–/ks 

PET plast. Design: Maria Vinka. Ø 8, v. 12 cm. Růžový/bílý 302.257.91   

05 GODMORGON, zrcadlo. 799,–/ks Kování lze nastavit do hloubky; za zrca-
dlem vzniká prostor na kabely. Sklo. 100×96 cm. 901.491.29   

144 Koupelny

A najednou je 
dost času na 

povídání 
Dejte do řady dvě umyvadlové skříňky a můžete si 

čistit zuby vedle sebe současně. Ty si vyčistíš zuby, já si 
vyčistím zuby a společně ušetříme čas.

05

03

02 GODMORGON/EDEBOVIKEN, 

 umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami

8 790,–

Všechny baterie IKEA 
mají vestavěný perlátor, 
který snižuje spotřebu 
vody. I když nejúčinnější 
úsporou je vypnout vodu 
úplně – třeba během 
čištění zubů.

Do 100 cm široké 
umyvadlové skříňky se 

vejde dvojité umyvadlo.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

04

01 MOLGER, schůdky

599,–



01 LILLÅNGEN, umyvadlová skříň-
ka s 1 dvířky a 2 koncovými díly. 
3 840,– Okraj police je vytvarovaný 
tak, aby se na něj dalo položit mýdlo, 
kelímek na kartáčky, apod. Včetně 
věšáku na ručníky a držáku na mýdlo 
z nerezavějící oceli. Fólie a porcelán. 
60×41, v. 92 cm. Bílá 898.939.97

02 LILLÅNGEN, skříň na prádlo. 
2 240,– Včetně koše na prádlo 
a podnoží. Fólie a plast. Design: 
Johanna Jelinek. 40×38, v. 195 cm. 
Bílá 398.946.35

03 FRÄJEN, ručník. 79,–/ks Z česané 
bavlny; dlouhá, jemná vlákna dělají 
ručník ještě jemnější a odolnější. 
100% bavlna. 50×100 cm. Bílý 
001.592.26

04 BOLMEN, stolička. 129,– Proti-
skluzová ochrana podnoží zvyšuje 
stabilitu stoličky. Polypropylenový 
plast. Design: K. Hagberg/ 
M. Hagberg. 33×23, v. 31 cm. Bílá/
černá 801.595.19

05 TVINGEN, koupelnový závěs. 
199,– Elastický lem na spodním 
okraji zvyšuje hmotnost závěsu a 
zajišťuje, aby závěs visel rovně. Lze 
doplnit kroužky na koupelnový zá-
věs. 100% polyester. Design: Anna 
Salander. 180×200 cm. Bílý/černý 
902.495.72

06 LILLÅNGEN, zrcadlová skříňka 
se 2 dvířky. 1 190,– Včetně 
2 nastavitelných polic. Fólie, sklo a 
tvrzené sklo. 60×21, v. 64 cm. Bílá 
202.051.71

07 ORE, tyč na sprchový závěs. 
149,–/ks Pružinová rozpínací tyč 
na sprchový závěs do koupelny; 
vrtání není nutné. Lakovaný hliník. 
D. 110–200 cm. Bílá 717.563.10

146 Koupelny

›Podělte se o místo, 
zdvojnásobte funkci 

a ztrojnásobte 
radost – umyjte 
a vyperte vše 

najednou.‹

02

05 TVINGEN, koupelnový závěs

199,–

01 LILLÅNGEN, umyvadlová skříňka  
 s 1 dvířky a 2 koncovými díly

3 840,–

04

06

07

03 FRÄJEN, ručník

79,–/ks

01

Série LILLÅNGEN vám 
pomůže maximálně 
využít prostor malé 
koupelny. Každý z dílů 
má jinou šířku, hloubku 
i výšku, aby vyhověl 
vašim potřebám.



01 GRUNDTAL, vozík. 998,–/ks 

Odnímatelné police se snadno čistí. 
Včetně koleček. Nerezavějící ocel a 
plast. Design: K. Hagberg/ 
M. Hagberg. 48×24, v. 77 cm. 
601.714.33

02 GODMORGON, zrcadlo. 599,– 

Kování se dá nastavit do hloubky, 
takže za zrcadlem vzniká prostor na 
kabely. Sklo. 80×96 cm. 101.821.65

03 MUSIK, nástěnná lampa. 799,– 

Vnese k vám domů kouzlo herecké 
šatny. Nerezavějící ocel a polykarbo-

nátový plast. D. 61 cm. 202.174.85

04 BRIMNES, zrcadlo s úložným 
prostorem. 1 490,– Za zrcadlem se 
ukrývají police. Jednoduché řešení, 
díky kterému máte vždy všechny 
drobnosti po ruce. Fólie a zrcadlo. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 
48×138 cm. Bílé 302.474.58 

05 GODMORGON/ODENSVIK, 

umyvadlová skříňka se 2 zásuv-

kami. 4 790,– Rozměry přihrádek 
v zásuvce lze snadno změnit posu-

nutím rozdělovače. Včetně úchytek. 
Baterie se prodává zvlášť. Lesklá 
fólie a porcelán. 63×49, v. 64 cm. 
Lesklá šedá 498.843.58

06 GODMORGON, zrcadlová skříňka 
se 2 dvířky. 4 990,– Pomůže vám 
uspořádat rtěnky, štětce na líčení, 
oční stíny atd. Fólie a zrcadlo. 60×14, 
v. 96 cm. 102.189.99

07 GRUNDTAL, věšák na ručníky/
police. 249,–/ks Nerezavějící 
ocel. Design: Mikael Warnhammar. 
80×28 cm. 300.492.79

 Více výrobků najdete  
v obchodním domě IKEA.

Koupelny 149

›V koupelně nemusí 
být rušno – když 
využijete prostor 

mimo ni.‹

03

02

04 BRIMNES, zrcadlo  

 s úložným prostorem

1 490,–

07

06

05 GODMORGON/ODENSVIK,
 umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami

4 790,–
01 GRUNDTAL, vozík

998,–/ks

Fén, kartáč na vlasy a 
hřebeny si uložte na 
vozík, který snadno 
v ranní špičce přesunete 
kamkoli z koupelny.



01 HJÄLMAREN, věšák na ručníky/police. 699,– Lakovaný povrch a lakovaná 
ocel. Design: T. Christensen/K. Legaard. 58,6×12,5, v. 12,8 cm. Bílý 302.275.92  
02 MOLGER, podlahová krytina. 199,–/ks Lakovaná masivní bříza. Design: 
Richard Clack. 37×37 cm. 502.418.13  03 Série GRUNDTAL. Nerezavějící ocel. 
Design: Francis Cayouette. Věšák na ručníky 399,– 65×35, v. 85 cm. 601.777.60  
Odkapávač na příbory 149,–/ks Multifunkční; udržuje kuchyňské náčiní a 
bylinky na dosah, lze použít i na květiny. Ø 12, v. 28 cm. 102.020.88  04 MOLGER, 
policový díl. 998,–/ks Otevřené police jsou přehledné a praktické. Lakovaná 
masivní bříza. Design: Richard Clack. 37×37, v. 140 cm. 201.545.91   
05 ÅFJÄRDEN, ručník. 129,–/ks Z česané bavlny; dlouhá, jemná vlákna 
dělají ručník ještě jemnější a odolnější. 100% bavlna. 50×100 cm. Tmavě béžový 
801.906.66  Dostupný v několika velikostech.  06 RÖNNSKÄR, polička k umyva-
dlu. 599,– Odnímatelné police se snadno čistí. Lakovaná ocel. Design: Jon  
Karlsson. 57×42, v. 70 cm. Černá 900.937.59  07 Novinka HJÄLMAREN,  
nástěnný policový díl. 1 990,– Lakovaný povrch a lakovaná ocel. Design:  
T. Christensen/K. Legaard. 50×35, v. 190 cm. Bílý 402.467.74

Sedm způsobů, 
jak oživit 
koupelnu

Zde je několik nápadů, jak si můžete oživit svou 
stávající koupelnu – stačí i několik nových ručníků.

150 Koupelny

Naplňte koupelnu 
rostlinami. Dodají jí 
barvu, nové tvary a 
příjemnou atmosféru. 
A navíc i čerstvý vzduch!

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc 02 MOLGER, podlahová krytina

199,–/ks

05 ÅFJÄRDEN, ručník

129,–/ks

07   HJÄLMAREN,  
 nástěnný policový díl

1 990,–

01 04

03
06



Styly 153152 Styly

04

05

02

01 IKEA PS 2012, nástěnná lampa LED. 1 290,– 602.116.98  Viz str. 46.  02 NOLMYRA, křeslo. 998,– 402.335.35  Viz str. 20.  03 IKEA PS 2012, židle s opěr-
kami. 1 490,– 702.068.04 Viz str. 20.  04 Série nádobí TICKAR. Viz str. 297.  05 KLIPPAN, 2místná pohovka. 4 990,– Černobílý potah Storlien 799.281.48   
Viz str. 169.  06 ALEX, zásuvkový díl na kolečkách. 2 690,– 401.962.41  Viz str. 187.  07 EIVOR, pléd. 499,– 102.121.29  Viz str. 139.  

07

03

08 SIGURD, židle. 1 290,– Fólie a lakovaná masivní bříza. Design: Ola Wihlborg. 46×46, v. 78 cm. Bílá 802.011.46  09 TORNLIDEN/NIPEN, stůl. 3 290,– 
299.309.07  Viz str. 186.  10 KNUFF, pořadač na časopisy. 179,–/2 ks Neupravené dřevo lze naolejovat nebo upravit lazurou, povrch bude odolnější a originálnější. 
Velikosti: 9×24×31 cm a 10×25×31 cm. Březová překližka. 501.873.40  11 HELG, závěsná lampa. 799,– Původní cena 998,– 102.269.56  Viz str. 199.  

12 KASTANJENÖT, dekorační mísa. 249,– 202.418.19  Viz str. 225.  13 IKEA PS 2012, komoda s přídavným dílem. 9 980,– Barvená, lakovaná masivní borovice. 
Design: Ehlén Johansson. 130×48, v. 109/133 cm. 098.989.70  14 SEKIN, servírovací mísa. 199,–/ks Masivní bříza. Ø 28 cm. 200.784.51

„ Přírodní materiály vytváří v domácnosti příjemný 
dojem. Neustále vyvíjíme nové způsoby, jak 
zpracovávat dřevo, které zvýrazní jeho krásu a 
zvýší jeho odolnost, aby zvládlo poškrábání, kávu, 
teplo, atd. Nestačí, aby byl povrch odolný a vypadal 
hezky. Musí také příjemně působit.“

  Bengt Ling, vývojář povrchových úprav

14

12

09

Styly
Dali jsme dohromady různé materiály, designy, detaily, barvy a vzory, které spolu vzájemně 

ladí. Od jednoduchých a krásných po bohatší, hřejivější a barevnější. Inspirujte se těmito 

stránkami, a vyzkoušejte doma nové stylové nápady.

08

10

01 IKEA PS 2012, 
 nástěnná lampa LED

1 290,–

06 ALEX, zásuvkový díl  
 na kolečkách

2 690,– 13 IKEA PS 2012, komoda  
 s přídavným dílem

9 980,–

11 HELG, závěsná lampa
 Původní cena 998,–

799,–



Styly 155154 Styly

06

07

03

01

01 IKEA 365+ HJÄLTE, metlička. 79,– 301.586.78  Obracečka 79,– 001.494.59 Viz str. 301.  02 IKEA 365+, sklenice. 59,–/6 ks 300.954.12 Viz str. 295.   

03 Série IKEA 365+. Lze používat na všech typech varných desek, včetně indukčních varných desek. Nerezavějící ocel. Rendlík s poklicí 199,– 1 l. 401.011.58  
Rendlík s poklicí 249,– 2 l. 601.011.57  Pánev s poklicí 399,– Ø 24 cm. 101.011.69  Hrnec na zavařování s poklicí 499,– 10 l. 001.011.60  04 IKEA 365+, 
čajový šálek a podšálek. 79,– Živcový porcelán. Design: Susan Pryke. 36 cl. Bílý 863.210.10  05 IKEA 365+, dóza s víkem. Plast. 0,3 l. 39,– 800.667.18  1,3 l. 39,– 
800.667.23  2,3 l. 79,– 900.667.08  06 IKEA 365+ GNISTRA, nůž na zeleninu. 149,– 001.493.22  Kuchyňský nůž 249,– 201.493.21 Viz str. 301.  07 IKEA 365+, 
talíř. 59,– 862.871.10 Viz str. 295.

09

10

12

11

14

08 IKEA 365+ BRASA, závěsná lampa. 799,– 801.316.72  Viz str. 200.  09 TISDAG, pracovní lampa LED. 1 490,– Vestavěná žárovka LED. Lakovaná ocel a plast. 
Design: H. Preutz/O. Wihlborg. V. 58 cm. Bílá 001.578.97  10 NORDLI, rám postele. 4 990,– Původní cena 5 490,– 699.031.48 Viz str. 128.  11 FÄRGLAV, povlečení 
na dvoulůžko. 899,– 302.299.06 Viz str. 257.  12 NORDLI, noční stolek. 1 790,– 402.192.85  Viz str. 128.  13 REIDAR, židle. 1 290,– Židle je vyrobena z hliníku; 
můžete ji používat i venku po celý rok. Design: Ola Wihlborg. 49×50, v. 78 cm. Bílá 701.775.09  14 IKEA 365+ MYSA, přikrývka, hřejivost 1+3. 1 490,– 601.321.87 
Viz str. 254.

„ Zajímám se o to, jak lidé žijí. Pomáhá mi to pochopit 
jejich každodenní život a ujistit se, že IKEA nabízí 
funkční výrobky, které jsou dostupné i krásné.“
Mia Lundström, strategie sortimentu

04 IKEA 365+, čajový šálek a podšálek

79,–

02 IKEA 365+, sklenice

59,–/6 ks

05 IKEA 365+, dóza s víkem, 2,3 l

79,–

08 IKEA 365+ BRASA, 
 závěsná lampa

799,–

13 REIDAR, židle

1 290,–



Styly 157156 Styly

01 Novinka ÄLGÖRT, látka. 169,–/m 302.272.62  Viz str. 119.  02 IKEA PS 2012, závěsná lampa LED. 2 990,– 602.117.83 Viz str. 194.  03 CASHEWNÖT, 
květináč s miskou. 99,– 102.076.51 Viz str. 284.  04 Novinka ÄNGSSPIRA, povlečení na jednolůžko. 799,– 102.299.93 Viz str. 256.  05 LOCKSTA, křeslo. 
998,– Snadná údržba. Snímatelný prací potah. Potah: 100% polyester. Design: E. Strandmark/H. Preutz. 71×75, v. 78 cm. Modré 102.396.52  SKARUM, povlak na 
polštář. 129,– 100% bavlna. Design: Cilla Ramnek. 50×50 cm. Barevný 602.399.18  06 Novinka SKÄRBLAD, povlak na polštář. 129,– 702.367.59  Viz str. 264.  

07 POÄNG, houpací křeslo

6 390,–

14

07 POÄNG, houpací křeslo. 6 390,– Potah: probarvená lícová useň. Design: Noboru Nakamura. 68×94, v. 95 cm. Březová dýha/potah Robust 698.610.11   
08 STOCKHOLM, dekorační mísa. 699,– Mísu z ručně foukaného skla vytvaroval zkušený sklář. Sklo. Design: Ola Wihlborg. Ø 38 cm. Hnědá 102.409.38   

09 Novinka STOCKHOLM, stojací lampa. 2 490,– 102.488.21  Viz str. 200.  10 PAPAJA, květináč. 99,– 801.873.67  11 STOCKHOLM, svícen. 279,–/2 ks 
902.482.85  Viz str. 289.  12 VEJMON, odkládací stolek. 1 990,– 801.366.79  Viz str. 18.  13 Novinka STOCKHOLM, koberec, hladce tkaný. 4 990,– 100% čistá 
nová vlna/100% bavlna. 170×240 cm. Síťovaný vzor/hnědý 602.394.09  14 KARLSTAD, 3místná pohovka. 12 490,– Potah: 56 % bavlna, 25 % len a 19 % polyester. 
Design: Tord Björklund. 205×93, v. 80 cm. Béžový potah Lindö 298.891.49   

11

„ Vždy jsem měla slabost pro zařizování interiéru 
a textilie. Textil domácnost krásně oživí. Vytváří 
styl, dodává jemnost, hřejivost a osobitost každé 
místnosti. Pro mne jsou textilie symbolem IKEA. 
Nebyli bychom tím, kým jsme, pokud bychom neměli 
osobité vzory a barvy vyjádřené v našich textiliích.“
Christina Larsson, strategie textilního sortimentu

08

01

02

13

10

09  STOCKHOLM,  
 stojací lampa

2 490,–

12 VEJMON, odkládací stolek

1 990,–

05

06

03 CASHEWNÖT, květináč s miskou

99,–

04  ÄNGSSPIRA,  
 povlečení na jednolůžko

799,–



17  ÅKERKULLA, polštář

399,–/ks

Styly 159158 Styly

11 INGOLF, židle. 1 290,– Lakovaný masivní kaučukovník. Design: Carina Bengs. 43×52, v. 91 cm. Bílá 701.032.50  12 Novinka HELSINGE, koberec, nízký vlas. 
1 490,– 502.477.54  Viz str. 267.  13 Série nádobí PROMENAD. Viz str. 292.  14 HEMNES, noční stolek. 849,– Původní cena 998,– Můžete kombinovat s dalším 
nábytkem ze série HEMNES. Mořená a lakovaná masivní borovice. Design: Nike Karlsson. 46×35, v. 70 cm. Červený 501.241.59  15 KROBY, pracovní lampa. 299,– 
300.894.30  Viz str. 201.  16 HEMNES, vitrína se 3 zásuvkami. 6 990,– Mořená, lakovaná masivní borovice a tvrzené sklo. Design: Carina Bengs. 90×37, v. 197 cm. 
702.135.93  17 Novinka ÅKERKULLA, polštář. 399,–/ks 50×60 cm. Bílý/barevný 902.457.34  18 HEMNES, rám rozkládací pohovky se 3 zásuvkami. 6 990,– 
500.803.15  Viz str. 247. 

01 ARÖD, pracovní lampa. 998,– 301.477.84  Viz str. 196.  02 DEKAD, budík. 129,– 501.875.66  03 RÅSKOG, nástěnná skříňka. 1 290,– Různé materiály, 
z nichž jsou vyrobeny stěny, vyžadují i různé typy upevnění. Použijte takový upevňovací materiál, který je vhodný pro vaše stěny. (Tento materiál není součástí výrobku.) 
Design: Nike Karlsson. 60×19, v. 27 cm. Tmavě šedá 702.138.66  04 BJÖRNLOKA FIGUR, povlak na polštář. 129,– 702.366.17  Viz str. 267.  05 BJÖRNLOKA, 
polštář. 499,– 702.384.14  06 EKTORP, 3místná pohovka. 10 990,– 099.085.06  07 SIBBARED, obraz. 499,– 102.335.51 Viz str. 281.  08 BYHOLMA, křeslo. 
1 990,– Pro lepší pohodlí můžete doplnit sedáky MARIEBERG nebo DJUPVIK. Mořený a lakovaný ratan. 68×72, v. 92 cm. Šedé 601.583.04  09 RÅSKOG, kuchyňský 
servírovací stolek. 1 290,– 502.279.73  Viz str. 86.  10 URSULA, povlak na polštář. 299,–/ks 100% ramie. 65×65 cm. Bílý 402.006.91  Béžový 002.006.93  

„ Jednou z našich hodnot v IKEA je věřit, že nic není 
nemožné. A myslím si, že se to vztahuje také na 
vzory a barvy. Můžete mít doma jakoukoli barvu a 
vzor, pokud se vám líbí. A nebojte se kombinovat. 
Pokud se vám to líbí, je to krásné, protože je to 
vaše.“
Interiérová návrhářka Annette Ydholm

03

02

09

10

06 08

16

14

11

15

13

18

07
05

01 ARÖD, pracovní lampa

998,–
12  HELSINGE, koberec, nízký vlas

1 490,–

04



17 ISALA, skříňka

4 990,–

Styly 161160 Styly

10

04

03

07

10 ALVINE SPETS, závěsy. 249,–/2 ks 100% polyester. 145×250 cm. Krémové 800.707.63  11 ARV BRÖLLOP, servírovací stojan s víkem. 349,– 401.255.50  

12 LEVANGER, zrcadlo. 1 490,– Zrcadlové sklo a fólie. 95×58 cm. Zlatá barva 301.212.51   13 SOCKER, skleník. 299,– 701.866.03  Viz str. 286.  14 LYRIK, stolní 
lampa. 699,– 601.959.76  Viz str. 198.  15 INGATORP, sklápěcí stůl. 2 490,– Stůl se sklápěcí deskou s místem k sezení pro 2 až 4 osoby; velikost stolní desky můžete 
nastavit podle potřeby. Design: Carina Bengs. 89×78, v. 74 cm. Bílý 102.224.06  16 EKTORP JENNYLUND, křeslo. 4 790,– Potah: 50 % viskóza, 30 % len a 20 % 
polyester. 78×85, v. 84 cm. Růžový potah Sågmyra 598.979.11  17 ISALA, skříňka. 4 990,– 002.495.62  Viz str. 210.  

01 INGATORP, sklápěcí stůl. 2 490,– 802.214.27  Viz str. 185.  02 FRASERA, sklenka na whisky. 29,–/ks 30 cl. 002.087.88  Sklenice 39,–/ks 45 cl. 202.087.87  

03 BAROMETER, stojací/čtecí lampa. 1 290,– V. 146 cm. 400.895.71  04 BYHOLMA, koš. 149,– Mořený a lakovaný ratan. 25×29, v. 15 cm. 402.093.66  

05 HEMNES, komoda s 5 zásuvkami. 2 990,– Mořená a lakovaná masivní borovice. 57×39, v. 130 cm. 902.471.82  06 KVARNVIK, krabice. 399,–/3 ks 002.566.75  
Viz str. 224.  07 ÄLMSTA, židle. 1 990,– 802.340.19  Viz str. 183.  08 FJÄLLSTA, rám. 299,– Na obraz 30×40 cm. 201.525.92   09 TRIVSAM, servírovací mísa. 
299,– 101.884.26  Viz str. 293.  

13

16

11

12

13

„ IKEA bývá často spojovaná s moderními styly, ale 
naši návrháři prozkoumávají řešení pro nejrůznější 
domácnosti, styly a atmosféru. Například tmavší a 
elegantní styl se hodí do města i na venkov. Pokud se 
vám to líbí, jděte do toho! Nic víc není potřeba.“
Mats Nilsson, strategie sortimentu

08

09

06

15

02 FRASERA, sklenice, 45 cl

39,–/ks

01 INGATORP, sklápěcí stůl

2 490,– 14 LYRIK, stolní lampa

699,–
05



Styly 163162 Styly

10 TORSBY, stůl. 3 990,– Místo pro 6 osob. Pochromovaná ocel a tvrzené sklo. 180×85, v. 74 cm. 198.929.39  11 MALIN BAND, pléd. 399,– 602.265.72  Viz str. 268.  

12 PALLRA, krabice s víkem. 399,–/4 ks 802.418.02  Viz str. 225.  13 GAVIK, stolní lampa. 299,– Původní cena 349,– Žárovka se prodává zvlášť. IKEA doporučuje 
žárovku LEDARE LED E14, 3,5 W, 200 lumenů. Sklo. Ø 18, v. 21 cm. 002.195.41  14 OFELIA, pléd. 699,– 130×170 cm. 80 % polyester, 20 % akrylik. Bílý 301.396.23  

15 MALM, komoda se 3 zásuvkami. 1 490,– Lakovaný povrch. 80×48, v. 78 cm. Šedotyrkysová 302.253.81  16 BERNHARD, židle. 2 990,– Pochromovaná ocel a 

kůže. 45×50, v. 77 cm. Pochromovaná/žlutozelený potah Kavat 402.038.78  17 ANGENÄM, servírovací talíř. 499,– Barvený a lakovaný hliník. Ø 45 cm. 801.865.70  
18 NÄSSJÖ, svícen. 99,– 801.520.75 Viz str. 289.  

04

03

01 STRIND, konferenční stolek. 3 490,– 301.571.03  Viz str. 179.  02 VINRANKA, povlečení na jednolůžko. 998,– 002.298.37 Viz str. 261.  03 LYCKOAX, po-
vlečení na jednolůžko. 449,– Původní cena 499,– 100% bavlněný satén. Bílé/fialové 602.084.36  04 NYVOLL, rám postele. 3 990,– Rošt postele, matrace a ložní 
prádlo se prodávají samostatně. Fólie. Design: Eva Lilja Löwenhielm. 170×226, v. 100 cm. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Středně hnědý 898.894.72.   
05 GÅSER, koberec, vysoký vlas. 2 490,– Původní cena 2 990,– Vlas: 100% polypropylen. 133×195 cm. Béžový 601.913.46  06 GURLI, pléd. 249,– 70 % akryl, 

30 % polyester. 120×180 cm. Bílý/béžový 902.049.03  07 MEDVETEN, váza. 129,– 002.089.86  Viz str. 289.  08 KLABB, stolní lampa. 699,– Hliník a 100% polyeste-

rové mikrovlákno. 24×13, v. 44 cm. Béžová 502.150.17  09 GODKÄNNA, miska. 349,– 902.379.51  Váza/lucerna 179,– 102.379.50  Viz str. 288.  

„ Dostala jsem za úkol pracovat na všech těchto 
textiliích, které se budou používat po celém světě. 
Vždy se snažím si představit, co lidé potřebují 
s ohledem na funkci, krásu a styl. Výzvou je 
vytvořit nejlepší nabídku pro zákazníka. Je to velká 
zodpovědnost, ale úžasná.“
Vývojářka výrobků Emma Jones

05

06

09

08

18

17

14

13

11

01 STRIND, konferenční stůl

3 490,–

07 MEDVETEN, váza

129,–

12

10 TORSBY, stůl

3 990,–

16 BERNHARD, židle

2 990,–

15 MALM, komoda se  
 3 zásuvkami

1 490,–

02



Děti uprchlíků 
potřebují domov 

Od roku 2010 spolupracuje IKEA Foundation s výborem 
OSN pro uprchlíky, UNHCR, s cílem zajistit, aby děti 
uprchlíků a jejich rodiče měli bezpečné místo, které by 
mohli nazývat domovem.

Mnoho z přístřešků a stanů, které se dnes používají 
v táborech pro uprchlíky, má životnost jen šest 
měsíců. Rodiny uprchlíků však mohou v táborech 
zůstat i několik let a v některých případech tam žijí až 
do konce života. Díky náročné práci pracovníků UNHCR 
a znalostem IKEA se však podařilo prosadit mnoho 
dobrého. 

Nadace IKEA Foundation fnancuje vývoj a výstavbu 
nových a lepších přístřešků, které vydrží několik let 
a ne jen pár měsíců. Zaměstnanci IKEA předávají 
kolegům z UNHCR své znalosti, jak efektivně budovat, 
balit a přepravovat stany pro uprchlíky. Budeme 
pokračovat v naší spolupráci, aby všechny děti 
uprchlíků měly bezpečný kout, kde jsou opravdu doma. 

Více informací o naší práci najdete na  
www.IKEAFoundation.org

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



Výrobky pro vaše 
bydlení

Když nějaký výrobek řeší skutečnou potřebu, je to 
znamením jeho pravé krásy. Proto navrhování výrobků 
začínáme úvahou o všech důležitých i méně důležitých 
věcech, co se doma odehrávají.
 Některé výrobky se dovedou přizpůsobit změnám 
v životě – jako například naše úložné systémy. Jiné umí 
jen jednu věc, ale zato ji dělají dokonale. Jako lampa, která 
vám poskytuje to správné světlo na čtení. A se všemi se dá 
příjemně a snadno bydlet.
 Aby to všechno správně fungovalo, děláme věci jinak. 
Neustále hledáme nové způsoby, jak vytvářet ještě lepší 
řešení a snižovat ceny. Ale vždycky začínáme tím, že 
myslíme na vás. Na váš způsob života a bydlení.

MALIN BLAD,  povlečení 
na jednolůžko. 802.249.49  

  Více na straně 260. 

249,–



Látkové pohovky 169168 Látkové pohovky

01 05

04 06

02

07

03

08
05 KARLSTAD, 3místná pohovka. 8 990,– Snadná údržba. Snímatelný 
prací potah. Potah: 100% bavlna. Design: T. Björklund/M. Odgaard.  
205×93, v. 80 cm. Oranžový potah Husie 399.291.83  06 KARLSTAD, 2míst-
ná pohovka a lenoška. 15 490,– Snadná údržba. Snímatelný prací potah. 
Potah: 92 % bavlna a 8 % polyester. Design: Tord Björklund. 244×93/158, 
v. 80 cm. Zelený potah Sivik 699.040.82  07 SÖDERHAMN, podnožka. 
3 990,– Sedací série s částmi, které se dají různě spojovat nebo použít samo-

statně; kombinujte dle přání. Potah: bavlna, viskóza, polyester, lyocell a len. 
Design: Ola Wihlborg. 93×93, v. 45 cm. Tyrkysový potah Isefall 399.009.38  
Sedací díl 5 500,– 93×99, v. 83 cm. 799.018.51  3místný díl 9 990,– 
186×99, v. 83 cm. 599.018.71  Opěrka 2 000,–/ks 999.007.80  08 Novinka 
KLIPPAN, 2místná pohovka. 4 990,– Snadná údržba. Snímatelný prací 
potah. Potah: 100% bavlna. Design: A. Salander. 180×88, v. 66 cm. Černobílý 
potah Storlien 799.281.48

01 KARLSTAD, 3místná pohovka. 7 990,– Snadná údržba. Snímatelný 
prací potah. Potah: 100% bavlna. Design: Tord Björklund. 205×93, v. 80 cm. 
Bílý potah Blekinge 898.405.36  02 KLOBO, 2místná pohovka. 2 490,–  
Pevný potah: 100% bavlna. 146×78, v. 72 cm. Přírodní potah Lussebo 
400.983.87  03 IKEA PS 2012, 3místná pohovka. 16 990,– Velkorysá 
hloubka sedáku a měkké polštáře poskytují spoustu místa na sezení a poho-

dlný odpočinek. Včetně 2 polštářů. Potah: bavlna, len, viskóza a polyester. 
Design: Nike Karlsson. 221×103, v. 84 cm. Modrá/béžový potah Svanby 
202.148.49  04 SÖDERHAMN, 3místná pohovka, vysoká opěrka. 
16 990,–/ks Pohovka SÖDERHAMN má hluboké, nízké a měkké sedáky – 
a polštáře jako opěrky, které poskytují extra podporu. Potah: 79 % bavlna 
a 21 % polyester. Design: Ola Wihlborg. 198×99, v. 94 cm. Béžový potah 
Replösa 499.018.95  Podnožka 3 990,– 93×93, v. 45 cm. Přírodní potah  
Isefall 299.009.34  Podnožka 4 990,– Černý potah Replösa 699.009.46

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

KARLSTAD, 3místná pohovka

7 990,–

SÖDERHAMN, 3místná pohovka,  
vysoká opěrka

16 990,–/ks

Uvnitř pohovky jsou taštičkové 
pružiny a pěna. Taštičkové 
pružiny se často používají 
v matracích a poskytují skvělé 
pohodlí.

KLOBO, 2místná pohovka

2 490,–

S novým potahem 
vypadá celá pohovka 
jako nová.

 KLIPPAN,  
2místná pohovka

4 990,–



Látkové pohovky 171170 Látkové pohovky

02

01 KIVIK, sedací díl. Velkoryse pojatá série pohovek s měkkými, hlubokými 
sedáky a pohodlnou opěrkou. 90×95, v. 83 cm. Béžový potah Dansbo 5 490,–
098.943.02  Bílý potah Blekinge 4 790,– 298.740.58  Světle šedý potah Tenö 
6 990,– 698.753.53  Tmavě šedý potah Dansbo 5 490,– 198.943.06  Lenoš-
ka 8 000,– 90×163, v. 83 cm. Tmavě šedý potah Dansbo 898.968.68   
02 KLIPPAN, 2místná pohovka. 3 990,– Snadná údržba. Snímatelný 
prací potah. Potah: 100% bavlna. 180×88, v. 66 cm. Přírodní potah Alme 
198.753.79  03 Novinka EKTORP, 3místná pohovka. 7 990,– Snadná 

údržba. Snímatelný prací potah. Potah: 65 % polyester a 35 % bavlna. 218×88, 
v. 88 cm. Béžový potah Tygelsjö 399.325.95  Podnožka 1 990,– Úložný 
prostor pod sedadlem na časopisy, hračky atd. 82×62, v. 44 cm. Bílý potah 
Blekinge 498.175.52  04 MALIN TRÅD, povlak na polštář. 99,– 50×50 cm. 
002.248.92  05 SANDBY, 3místná pohovka. 6 490,– Snadná údržba. 
Snímatelný prací potah. Potah: 100% bavlna. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 
182×82, v. 81 cm. Zelený potah Blekinge 198.860.14

06 EKTORP, 2místná pohovka a lenoška. 13 990,– Snadná údržba. 
Snímatelný prací potah. Potah: 53 % len, 47 % viskóza. 252×88/163, v. 88 cm. 
Přírodní potah Risane 699.085.51  07 TIDAFORS, rohová pohovka s opěr-
kou vlevo. 19 990,– Vysoká opěrka; poskytuje měkkou a pohodlnou oporu 
pro krk a hlavu. V nabídce také s opěrkou vpravo. Pevný potah: 80 % bavlna a 
20 % polyester. Design: Ola Wihlborg. 235/285×95, v. 99 cm. Středně hnědý 
potah Dansbo 002.053.46  08 KIVIK, 3místná pohovka. 8 990,– Snadná 

údržba. Snímatelný prací potah. Potah: 100% bavlna. Design: Ola Wihlborg. 
228×95, v. 83 cm. Bílý potah Blekinge 098.741.58  09 Novinka  
STOCKHOLM, 3místná pohovka. 29 990,– Potah: 77 % bavlna a 23 % 
polyester. 211×88, v. 80 cm. Zelený potah Sandbacka 102.450.59  

 Více informací o transportní službě najdete na str. 313.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

01

03

04 05

Díly ze série KIVIK můžete 
kombinovat podle přání. Proč 
nezvolit různé díly s odlišnými 
potahy?

 EKTORP, 3místná pohovka

7 990,–

06

09

07

08

KIVIK, 3místná pohovka

8 990,–

 STOCKHOLM, 
3místná pohovka

29 990,– Opřete se o naducané opěrky, 
které vás příjemně obklopí. Je 
to pohodlí ve své nejdokonalejší 
formě.

KLIPPAN, 2místná pohovka

3 990,–



Kožené pohovky 173172 Kožené pohovky

01 KIVIK, sedací díl. 11 990,– Sedací díl s jedním místem na sezení můžete 
použít samostatně nebo spolu s dalšími jednotlivými díly nebo s lenoškou ze 
stejné série. Potah: probarvená lícová useň na dotekových místech. Design: 
Ola Wihlborg. 91×95, v. 83 cm. Černý potah Grann 401.986.07  02 YSTAD, 
3místná pohovka. 19 990,– Povrch sedáků a opěrek z jemné, odolné lícové 
usně se snadnou údržbou. Potah: probarvená lícová useň na dotekových 
místech. 226×92, v. 87 cm. Tmavě hnědý potah Grann 101.932.39  Podnožka 
4 990,– 74×55, v. 45 cm. 601.932.51  03 TIRUP, otočné křeslo. 9 980,– 
Potah: probarvená lícová useň na povrchu sedáku. Design: Carl Öjerstam. 
78×79, v. 88 cm. Černé křeslo Kavat 901.265.71  04 ÄLVROS, otočné, 
houpací a sklápěcí křeslo. 13 990,– Nastavitelný opěrák dovoluje pohodlně 
sedět nebo odpočívat. Potah: probarvená lícová useň na dotekových místech. 
102×94, v. 92 cm. Tmavě hnědý potah Mjuk 201.554.92  05 KLIPPAN, 
2místná pohovka. 12 990,– Štípaná kůže s povrchovou úpravou. 180×88, 
v. 66 cm. Červený potah Fräsig  800.831.76

06 KIVIK, 3místná pohovka. 22 990,– Velkoryse pojatá série pohovek 
s měkkými, hlubokými sedáky a pohodlnou opěrkou. Potah: probarvená lícová 
useň na dotekových místech. Design: Ola Wihlborg. 227×95, v. 83 cm. Béžový 
potah Grann 302.006.44  07 SKOGABY, 3místná pohovka. 11 990,– Potah: 
probarvená lícová useň na dotekových místech. 203×85, v. 80 cm. Černý potah 
Robust 502.085.83  08 Novinka STOCKHOLM, 3místná pohovka.  
44 990,– Pohovka získá krásnou patinu, protože useň časem změkne, 
ztmavne a získá tmavší odstín. 211×88, v. 80 cm. Přírodní potah Seglora 
802.450.51  09 SÄTER, 2,5místná pohovka. 9 980,– Štípaná kůže s po-
vrchovou úpravou. 197×82, v. 75 cm. Tmavě hnědý potah Fräsig 201.194.61  
10 ÄLVROS, rohová pohovka s opěrkou vlevo. 34 990,– Zaoblený tvar 
nabízí spoustu místa a pohodlí při sezení. Potah: probarvená lícová useň na 
dotekových místech. 296×150, v. 92 cm. Světle béžový potah Mjuk 401.555.18  

 Prohlédněte si a vyzkoušejte více kožených pohovek v obchod-
ním domě IKEA.

01

05

07

02

04

YSTAD, 3místná pohovka

19 990,–

08

10

09

Probarvená hovězí useň 
dodává pohovce měkkost 

a přirozený vzhled.

 STOCKHOLM, 
3 místná pohovka

44 990,–

06

03

Kožené pohovky jsou 
díky své odolnosti a 
snadnému čištění ideální 
pro rodiny s dětmi.

KLIPPAN, 2místná pohovka

12 990,–



Rozkádací pohovky 175174 Rozkládací pohovky

06  KARLSTAD, 3místná rozkládací pohovka. 17 990,– Potah: 84 % 

bavlna a 16 % polyester. 225×93, v. 83 cm. Rozměr lůžka: 140×200 cm. Tmavě 
šedý potah Korndal 598.941.30  07 KRÅKRIS, povlečení na jednolůžko. 
149,– 52 % polyester, 48 % bavlna. 302.504.55  08 HAGALUND, 2míst-
ná rozkládací pohovka. 9 980,– Potah: 100% bavlna. 150×86, v. 91 cm. 
Rozměr lůžka: 120×196 cm. Modrý potah Fruvik 098.437.51  09 TIDAFORS, 
rozkládací pohovka. 19 990,– Pod sedákem je úložný prostor. Pevný potah: 
80 % bavlna a 20 % polyester. 252×96, v. 97 cm. Rozměr lůžka: 147×197 cm. 
Středně hnědý potah Dansbo 902.072.04  10 Novinka KARLABY/ 
KARLSKOGA, 3místná rozkládací pohovka s opěrkou. 11 190,– Potah: 

bavlna a polyester. 221×105, v. 80 cm. Rozměr lůžka: 140×200 cm. Žlutozele-

ný potah Sivik 699.273.66  11 LUGNVIK, rozkládací pohovka s lenoškou. 
6 990,– Pevný potah: 65 % polyester a 35 % bavlna. 223×83/136, v. 90 cm. 
Rozměr lůžka: 120×200 cm. Červený potah Granån 702.237.33    Více 
informací o našich službách najdete na str. 313. 

01 Novinka FRIHETEN, rohová rozkládací pohovka. 9 490,– Lenošku 
lze umístit vlevo nebo vpravo vedle pohovky. Pevný potah: 100% polyester. 
230×151, v. 66 cm. Rozměr lůžka: 140×204 cm. Třešňově červený potah 
Skiftebo 902.432.59  02 SÖDERHAMN, rozkládací pohovka. 17 990,–  
Potah: bavlna, viskóza, polyester, lyocell a len. 212×99, v. 83 cm. Rozměr lůž-
ka: 93×200 cm. Přírodní potah Isefall 799.019.31  03 IKEA PS 2012, rozklá-
dací pohovka, zásuvka, matrace a polštář. 11 990,– Čtyři funkce v jedné 
– pohovka, lůžko pro jednoho, lůžko pro dva a velké úložné zásuvky. Masivní 
bříza a 100% bavlna. 87×210, v. 77 cm. Bílá/černá 099.031.89 04 LYCKSELE 
LÖVÅS, 2místná rozkládací pohovka. 5 990,– Snadná údržba. Snímatelný 
prací potah. Potah: bavlna, polyester a elastan. 142×100, v. 87 cm. Rozměr 
lůžka: 140×188 cm. Černý potah Henån 798.400.04  05 IKEA PS LÖVÅS, 
2místná rozkládací pohovka. 7 990,– Vybírat můžete ze tří různých 
matrací a řady potahů. Potah: 100% bavlna. 163×111, v. 86 cm. Rozměr lůžka: 
160×205 cm. Tmavě modrý potah Vansta 798.743.91

05

09

07

11

08

06

10

01

02 03

TIDAFORS, rozkládací pohovka

19 990,–
Rozepněte zip za opěrkou, 

zvedejte rám, dokud neuslyšíte 
„klik“ a pokládejte zpět, dokud 

neuslyšíte „klak“. Takhle 
jednoduše proměníte tuto 

pohovku na pohodlné lůžko.

 FRIHETEN, rohová  
rozkládací pohovka

9 490,–

04
LYCKSELE LÖVÅS,  
2místná rozkládací  
pohovka

5 990,–

Ložní prádlo pohodlně 
schováte do úložného 

prostoru pod lenoškou.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



Křesla 177176 Křesla

01 07

09

12

10

13

02 08

06 11

04

03

05

01 Novinka STOCKHOLM, křeslo s vysokou opěrkou. 8 990,– Pevný 
potah: 77 % bavlna a 23 % polyester. 79×83, v. 109 cm. Černý potah  
Sandbacka 102.396.85  02 IKEA PS 2012, křeslo. 2 990,– Lakovaná ocel. 
75×84, v. 112 cm. 302.049.01  03 MUREN, křeslo. 6 990,– Pevný potah: 
100% bavlna. 85×94, v. 97 cm. Černý potah Idemo 001.849.14  04 Novinka  
STOCKHOLM, otočné křeslo. 7 990,– Pevný potah: 77 % bavlna a 23 % 
polyester. Design: Ola Wihlborg. 67×77, v. 76  cm. Zelený potah Sandbacka 
102.396.71  05 EKTORP, křeslo. 6 990,– 104×88, v. 88 cm. Přírodní potah 
Risane 599.085.42  06 NOLMYRA, křeslo. 998,– Lakovaná březová dýha a 
polyester. Design: Jooyeon Lee. 64×75, v. 75 cm. 102.335.32  07 Novinka 
KARLSTAD, křeslo. 5 990,– Potah: 100% bavlna. 91×93, v. 80 cm. Oranžo-
vý potah Husie 699.291.86  08 STRANDMON, křeslo ušák. 4 990,– Původ-
ní cena 5 490,– Potah: bavlna, len, viskóza a polyester. 82×96, v. 101 cm. Šedý 
potah Svanby 502.434.83  09  IKEA PS GULLHOLMEN, houpací křeslo. 
1 490,– Lakovaná banánová vlákna. 62×68, v. 75 cm. 500.395.52  

10 ARVIKA, otočné křeslo. 9 980,– Měkká a odolná kůže, která se snadno 
udržuje. 84×85, v. 110 cm. Černý potah Grann 602.039.95  11 POÄNG, křes-
lo. 1 990,– Snímatelný prací potah. 68×82, v. 100 cm. Březová dýha/středně 
červený potah Dansbo 798.986.55  Dětské křeslo 699,– 47×60, v. 68 cm. 
Březová dýha/přírodní potah Almås 901.165.53   Více křesel si můžete 
prohlédnout a vyzkoušet v obchodním domě IKEA. 

12 EKTORP JENNYLUND, křeslo. 4 790,– Svůj nábytek můžete oživit po-
mocí široké nabídky potahů. Potah: 50 % viskóza, 30 % len a 20 % polyester. 
78×85, v. 84 cm. Šedý kostkovaný potah Sågmyra 898.641.36   
13 STORSELE, křeslo s vysokou opěrkou. 2 490,– Ručně vyráběné. Kaž-
dý kus je jedinečný. Mořený a lakovaný ratan. Design: Carl Öjerstam. 69×78, 
v. 100 cm. Černé 202.016.82

„ Chtěla jsem, aby toto křeslo vypadalo mladistvě, 
lehce a pohodlně. Díky kombinaci klíženého 
a ohýbaného dřeva se síťovanou textilií vzniklo 
nekonvenční a opravdu pohodlné křeslo 
NOLMYRA.“
Návrhářka Joyeon Lee 

NOLMYRA, křeslo

998,–

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

 STOCKHOLM, 
křeslo s  vysokou opěrkou

8 990,–

STRANDMON, 
křeslo ušák
Původní cena 5 490,–

4 990,–



Konferenční stolky 179178 Konferenční stolky

01 07

06 12

10

14

02

13

03 08

05 11

0904

01 IKEA PS 2012, odkládací stolek s miskou. 998,– Stolní deska má 

tvar mísy; je ideální na servírování ovoce, občerstvení, atd. Lakovaný masivní 
bambus, ocel a plast. Design: Henrik Preutz. 48×48, v. 48 cm. Bílý 702.108.01  
02 Novinka ISALA, konferenční stolek. 4 490,– Zásuvka na ovladače, 
časopisy, atd. Lakovaný povrch. Design: J. Asshoff/H. Brogård. Ø 90, v. 47 cm. 
Bílý 902.484.93  03 IKEA PS 2012, konferenční stolek. 998,– S kolečky; 
snadná manipulace. Lakovaná ocel. 70×42, v. 48 cm. Tmavě tyrkysový 
902.084.49  04 LACK, odkládací stolek. 129,–/ks Nízká hmotnost; 
snadno přemístíte. Lakovaný povrch. 55×55, v. 45 cm. Černý 200.114.08  Bílý 
200.114.13  05 LIATORP, konferenční stolek. 5 990,– Praktický úložný 
prostor pod deskou stolu. Lakovaný povrch a tvrzené sklo. 93×93, v. 51 cm. 
Bílý 500.870.72  06 LÖVBACKEN, odkládací stolek. 1 290,– 77×39, 
v. 51 cm. Středně hnědý 802.701.25  07 VITTSJÖ, sada stolků.  
1 490,–/2 ks Police je na jedné straně černohnědá a na druhé černá. Lakova-

ná ocel, tvrzené sklo a fólie na povrchu. Max. 90×50, v. 50 cm. 802.153.32

08 VEJMON, konferenční stolek. 2 990,– Dýhovaná vrchní část je odolná 
vůči skvrnám. Lakovaná březová dýha. Design: Ehlén Johansson. Ø 90, 
v. 47 cm. 001.366.78  09 STOCKHOLM, noční stolek. 1 990,– Dvě nasta-

vitelné nohy zajišťují stabilitu na nerovné podlaze. Lakovaný povrch. Design: 
Ola Wihlborg. 42×42, v. 50 cm. Žlutý 002.451.30  10 Novinka STOCKHOLM, 
konferenční stolek. 4 990,– Design: Ola Wihlborg. 180×59, v. 40 cm. Oře-

chová dýha 702.397.10  11 LINDVED, odkládací stolek. 449,– Lakovaná 
ocel. Design: Ehlén Johansson. Ø 50, v. 68 cm. Bílý 301.256.97  12 STRIND, 
konferenční stolek. 3 490,– S kolečky; snadná manipulace. Poniklovaná 
ocel a tvrzené sklo. Ø 75, v. 40 cm. Bílý 301.571.03  13 IKEA PS 2012, sada 
stolků. 2 490,–/3 ks Masivní dřevo, dýha a ocel; odolné materiály, které 
se snadno čistí. Lakovaný masivní buk, buková dýha a ocel. 50×50, v. 42 cm.  
Červená/buk 802.140.83  14 HEMNES, konferenční stolek. 2 490,– Masiv-

ní dřevo. Mořená a lakovaná masivní borovice. Design: Carina Bengs. 118×75, 
v. 46 cm. Šedohnědý 602.141.21

STOCKHOLM,  
konferenční stolek

4 990,–

Na této polici budete 
mít všechny časopisy 
a dálkové ovladače na 

dosah.

LACK, odkládací stolek

129,–/ks

Tento stolek byl prvním 
kusem nábytku IKEA, 

který se prodával 
v plochém balení, pod 

jménem LÖVET. A tak si 
dokážete představit, že 
cítíme trochu nostalgie 

z toho, že se vrací do 
naší nabídky pod novým 

jménem. Seznamte se se 
stolkem LÖVBACKEN.

LIATORP, konferenční 
stolek

5 990,–

LINDVED, odkládací stolek

449,–

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



MOHEDA, rohová rozkládací pohovka. 9 980,–  
Původní cena 10 990,– Včetně 6 polštářků. Pevný potah: 
100% bavlna. 246×150, v. 93 cm. Rozměry lůžka: 
142×205 cm. Hnědý potah Blekinge 102.139.54

9 980,–

Snadno rozložíte 
na dvoulůžko

MOHEDA  je pohovka, lenoška a 
dvoulůžko v jednom. Lenošku můžete 
k pohovce umístit zleva nebo zprava. 
Pod sedákem lenošky se skrývá ještě 
úložný prostor na polštáře, přikrývky 

a další důležité věci. 

BESTÅ, TV stolek.  1 990,– Původní cena 2 500,–
Nastavitelné police můžete umístit podle potřeby. 
Fólie a hliník. Max. nosnost 80 kg. Max. velikost 
televize s plochou obrazovkou 60". 180×40,  
v. 32 cm. Černohnědý 802.184.58

1 990,–

Navrženo 
pro moderní 
technologii

Televizní stolek BESTÅ má víc 
předností, než vidíte na první 

pohled. Například větrací otvory 
v horní desce, které zlepšují cirkulaci 
vzduchu kolem elektroniky. A pod 

tímto víkem je skryté místo na kabely 
a zásuvky. Stolek můžete upevnit ke 

stěně nebo postavit na podlahu.



Jídelní židle 183182 Jídelní židle

06

11

09

07

12

10

08

13

15

14

06 PREBEN, židle. 1 990,– Původní cena 2 490,– Sedák a opěrka s výplní 
pro vyšší pohodlí při sezení. 45×51, v. 90 cm. 602.013.31  07 VILMAR, 
židle. 849,– Stohovatelná; šetří místo, když ji nepoužíváte. 52×55, v. 89 cm. 
998.897.54  08 Novinka ESBJÖRN, židle s potahem. 2 790,– 59×55, 
v. 71 cm. 599.276.06  ESBJÖRN, židle. 1 990,– 502.011.95  ESBJÖRN, 
potah. 799,– 702.011.99  09 FRODE, skládací židle. 499,–/ks Lakovaná 
ocel a plast. 45×55, v. 80 cm. 402.177.95  10 ÄLMSTA, židle. 1 990,– 60×60, 
v. 96 cm. 802.340.19  11 ADDE, židle. 299,– Stohovatelná – šetří místo, 
když ji nepoužíváte. 39×47, v. 77 cm. 102.191.78  12 KAUSTBY, židle. 
799,–/ks 44×48, v. 103 cm. 801.822.42  13 TOBIAS, židle. 1 490,– Pružný 
sedák a opěrka zad. Pochromovaná ocel a plast. 55×56, v. 82 cm. 901.853.20  

14 NORRNÄS, židle. 998,– Masivní buk; odolný přírodní materiál s pevným 
povrchem. Lakovaný masivní buk. 42×53, v. 94 cm. 501.853.03   

15 HENRIKSDAL, židle. 1 690,– Sedák s polyesterovou výplní a vysoká 
opěrka pro větší pohodlí při sezení. 51×58, v. 97 cm. 599.256.31

01 IKEA PS 2012, židle s područkami, vysoká opěrka. 2 490,– Vysoká a tvarem přizpůsobená pro zvýšené pohodlí. Lakovaná masivní bříza a ocel. 58×58, 
v. 97 cm. 002.067.94  02 Novinka STOCKHOLM, židle. 2 990,– Díky velkorysému rozměru židle si snadno najdete svou oblíbenou polohu. Design: Ola Wihlborg. 
58×50, v. 76  cm. 602.462.21  03 IKEA PS 2012, židle s opěrkami. 1 490,– Tvarovaná opěrka zvyšuje pohodlí při sezení. Vyztužený polypropylenový plast. De-

sign: Marcus Arvonen. 52×46, v. 76  cm. 402.132.74  04 SIGURD, židle. 1 290,– Vytvarovaná záda a sedadlo pro pohodlné sezení. Barevně lakovaný masivní dub a 
dubová dýha.  46×46, v. 78 cm. 002.522.48  05 AGAM, dětská židle. 995,– Poskytuje dítěti správnou výšku sedáku k jídelnímu stolu. 41×43, v. 79 cm. 702.535.41   

 Více židlí najdete v obchodním domě IKEA.

04 SIGURD, židle

1 290,–

05

01

03

 ESBJÖRN, židle s potahem

2 790,–

Pro větší pohodlí přidejte 
na židli ESBJÖRN 
prošívaný potah 
ESBJÖRN.Židle pro každého

K příjemnému stolování nepotřebujete stříbrný servis a luxusní ubrousky. Důležité je, 
že se spolu sejdete a strávíte spolu příjemné chvíle. Proč by si každý nemohl  

ke stolu přinést svou oblíbenou židli? Pohodlí je individuální záležitost.

02  STOCKHOLM, židle

2 990,–

NORRNÄS, židle

998,–

PREBEN, židle
Původní cena 2 490,–

1 990,–

N
a
sk

e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
zv

ít
e
 s

e
 v

íc



Jídelní stoly 185184 Jídelní stoly

01 08

04 10

02 09

05 11

03

07 12

06

07 JOKKMOKK, stůl a 4 židle. 2 490,– Masivní borovice; přírodní materiál, 
který s léty užívání krásní. 118×74, v. 74 cm. 502.111.04  08 STORNÄS, 
rozkládací stůl. 5 990,– Rozkládací jídelní stůl s přídavnou deskou s místem 
pro 4–6 osob; velikost stolu nastavte podle potřeby. Mořená a lakovaná 
masivní borovice. 147/204×95, v. 74 cm. 201.840.84  09 IKEA PS 2012, 
rozkládací stůl. 3 990,– Přídavné desky umožňují upravit velikost stolu pro 
2–4 osoby. 74/106/138×80, v. 74 cm. 202.068.06  10 LIATORP, rozkládací 
stůl. 4 990,– Původní cena 5 490,– Rozkládací jídelní stůl s přídavnou deskou 
s místem pro 4–6 osob; velikost stolu nastavte podle potřeby. Lakovaná ma-
sivní bříza. Ø 110/L155, v. 74 cm. 802.142.57  11 INGATORP, sklápěcí stůl. 
2 490,– Stůl se sklápěcí deskou s místem k sezení pro 2–4 osoby; velikost 
stolní desky můžete nastavit podle potřeby. Mořená a lakovaná masivní borovi-
ce. 59/88/117×78, v. 73 cm. 802.214.27  12 TRANETORP, rozkládací stůl. 
5 990,– Rozkládací jídelní stůl s přídavnou deskou s místem pro 4–6 osob; 
velikost stolu nastavte podle potřeby. 143/203×90, v. 74 cm. 502.423.13

01 Novinka STOCKHOLM, stůl. 9 990,– Stolní deska v provedení ořechová 
dýha a nohy z masivního ořechu vnáší do místnosti hřejivost. 170×85, v. 72 cm. 
602.257.23  02 NORDEN, rozkládací stůl. 6 990,– Rozkládací jídelní stůl 
s přídavnou deskou s místem pro 8–10 osob. Masivní bříza. 241/303×100, 
v. 75 cm. 202.425.93  03 GLIVARP, rozkládací stůl. 4 490,– Stůl může 
používat jeden člověk, stejně tak 4–5 osob po rozložení. Pochromovaná ocel a 
tvrzené sklo. Design: Carl Öjerstam. 125/188×85 cm. 302.175.26   
04 BJURSTA, rozkládací stůl. 2 990,– Rozkládací jídelní stůl se 2 přídav-
nými deskami s místem pro 4–8 osob; velikost stolu nastavte podle potřeby. 
Mořená a lakovaná jasanová dýha. 140/180/220×84, v. 74 cm. 301.162.64  
05 MELLTORP, stůl. 699,– Deska má povrch z melaminu, který je odolný 
vůči vlhkosti a poškrábání a snadno se čistí. Místo pro 2 osoby. 75×75, v. 74 cm. 
598.499.77  06 TORSBY, stůl. 2 990,– Deska z tvrzeného skla; snadná 
údržba. Místo pro 4 osoby. Pochromovaná ocel a tvrzené sklo. Design: Carl 
Öjerstam. 135×85, v. 74 cm. 598.929.37

 STOCKHOLM, stůl

9 990,–

NORDEN, rozkládací stůl

6 990,–

INGATORP, sklápěcí stůl

2 490,–

Stolní deska je 
vyrobena z bambusu 
– rychle rostoucího, 
pevného a odolného 
materiálu. Tento stůl 
si pohrává s designem 
z 50. let, ale je 
vyroben s ohledem na 
budoucnost.

Skleněný stůl je 
rozkládací, a tak získáte 

v případě potřeby více 
místa k sezení. Stačí 
povytáhnout stolní 

desku a umístit desku 
přídavnou.

Stůl jednoduše 
prodloužíte povytažením 

nohou a přidáním 
přídavné stolní desky.

LIATORP, rozkládací stůl
Původní cena 5 490,–

4 990,–



Nábytek do pracovny 187186 Nábytek do pracovny

01 TORNLIDEN/NIPEN, stůl. 3 290,– Předvrtané otvory pro nohy usnad-
ňují montáž. 150×75, v. 75 cm. Borovicová dýha/bílý 299.309.07   
02 LINNMON/KRILLE, stůl. 1 999,– Uzamykatelná kolečka umožňují 
přesunutí stolu a jeho blokování na daném místě. Lakovaný povrch a lakovaná 
ocel. 120×60, v. 74 cm. Lesklý červený/bílý 390.044.60  JULES, otočná 
židle. 1 290,– 998.845.39    Viz str. 190.  03 Novinka TORNLIDEN/
LALLE, stůl. 2 599,– Předvrtané otvory pro nohy usnadňují montáž. 120×60, 
v. 75 cm. Černohnědý/černý 799.309.19  04 LINNMON/ADILS, stůl. 919,– 
Předvrtané otvory pro nohy usnadňují montáž. Lakovaný povrch a lakovaná 
ocel. 150×75, v. 74 cm. Bílý/růžový 790.044.63  

05 ALEX, zásuvkový díl na kolečkách. 2 690,–/ks Design: Johanna  
Asshoff. 67×48, v. 66 cm. Bílý 401.962.41  06 LENNART, zásuvkový díl. 
299,– S kolečky; snadno přemístíte. Lakovaná ocel. Design: Jon Karlsson. 
30×34, v. 56 cm. 301.929.55  07 GALANT, zásuvkový díl na kolečkách. 
3 990,– Melaminová fólie. Design: K. Malmvall/E. Lilja-Löwenhielm. 45×60, 
v. 55 cm. Bílý 502.064.28  08 MICKE, zásuvkový díl na kolečkách. 998,– 
Design: Henrik Preutz.35×50, v. 75 cm. 202.216.18  09 HELMER, zásuvkový 
díl na kolečkách. 699,– Lakovaná ocel. 28×43, v. 69 cm. Červený 401.078.72  
10 MALM, komoda se 2 zásuvkami. 799,– Mořená a lakovaná dubová 
dýha. 40×48, v. 55 cm. 101.786.01  11 RÅSKOG, kuchyňský servírovací 
stolek. 1 290,– Může sloužit jako pracovní plocha v kuchyni, praktický úložný 
prostor v předsíni nebo jako noční stolek v ložnici. Lakovaná ocel. Design: 
Nike Karlsson. 35×45, v. 78 cm. 502.279.73  12 GRUNDTAL, vozík. 998,– 
Nerezavějící ocel a plast. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 48×24, v. 77 cm. 
601.714.33

 TORNLIDEN/LALLE, stůl

2 599,–

Vytvořte si vlastní stůl
Pokud jste nenašli vhodný stůl, vytvořte si vlastní. V obchodním domě IKEA nabízíme 

stolní desky a nohy, díky kterým si můžete vytvořit kombinaci podle přání. Vybírat 
můžete z různých velikostí a stylů. Všechny stolní desky a nohy najdete na  

www.IKEA.cz nebo v nejbližším obchodním domě IKEA.

01 05

02

04

03

07

08

Kuchyňský servírovací 
stolek RÅSKOG se 
inspiroval vozíky, které 
byste našli ve starých 
továrnách – je to 
pomocník pro každou 
příležitost. Naplňte jej 
věcmi, které chcete mít 
po ruce, a posuňte jej 
kamkoli, kde je potřeba.

12

11

06

LENNART,  
zásuvkový díl

299,–

09 10

HELMER, zásuvkový  
díl na kolečkách

699,–

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



Nábytek do pracovny 189188 Nábytek do pracovny

01 08

04 11

13

02 09

05 12

03 10

07

06

08 Novinka MICKE, stůl s úložným prostorem. 1 790,– Úložný díl mů-
žete připevnit vlevo nebo vpravo podle potřeby. 120×50, v. 75 cm. 802.522.87  
09 HEMNES, psací stůl. 5 990,– Mořená a lakovaná masivní borovice. 
Design: Carina Bengs. 155×65, v. 74 cm. 202.457.23  10 GALANT, psací 
stůl. 4 090,– Melaminová fólie a nohy z pochromované oceli. Design: Olle 
Lundberg. 160×80, v. 60–90 cm. Bílý 898.602.37

01 Novinka STÄDJAN, podpěra pro laptop. 499,– Snadno se čistí díky 
snímatelnému a pratelnému látkovému potahu. 50×32, v. 6 cm. 702.252.99  
02 Novinka ISALA, stůl na laptop. 4 490,–/ks Otevírání v zadní části 
pro snadnější manipulaci s kabely. Lakovaný povrch. 80×45, v. 74 cm. 
302.485.04  03 MALM, psací stůl s výsuvnou deskou. 2 490,– Vysou-
vací panel nabízí další pracovní plochu. Lakovaný povrch. 151×65, v. 73 cm. 
702.141.92  04 VITTSJÖ, stůl na laptop. 799,– Vyrobený z tvrzeného 
skla a kovu – odolných materiálů, které vytváří otevřený a vzdušný dojem. 
100×36, v. 74 cm. 802.213.52  05 LEKSVIK, psací stůl. 3 490,– Mořená a 
lakovaná masivní borovice. 79×50, v. 74 cm. 201.334.00  06 SVARTÅSEN, 
stojan na laptop. 499,– Pracovní plochu snadno zvýšíte nebo snížíte podle 
potřeby jednoduchým otočením knoflíku na stojanu. Výšku můžete nastavit 
kdykoli. Lakovaná ocel. 60×50 cm. 402.427.66  07 EXPEDIT, psací stůl. 
1 000,– 115×78, v. 76 cm. 201.160.71   Více řešení pro laptop najdete 
v obchodním domě IKEA.

11 BESTÅ BURS, psací stůl. 6 990,– Díky dlouhé pracovní desce mohou 
u tohoto stolu pohodlně pracovat dva lidé. 180×40, v. 74 cm. 001.473.56   
12 Novinka VITTSJÖ, podpěra pro laptop. 499,– 35×55, v. 65 cm. 
002.502.49 13 LIATORP, psací stůl. 6 990,– Tento díl můžete umístit kam-
koli v místnosti, protože má povrchovou úpravu i na zádech. 145×65, v. 73 cm. 
301.036.76

 MICKE, stůl  
s úložným prostorem

1 790,–
MALM, psací stůl  
s výsuvnou deskou

2 490,–

 VITTSJÖ,  
podpěra pro laptop

499,–

V zadní části je vývod 
na kabely, a tak můžete 

pohodlně schovat 
prodlužovací zásuvky a 

kabely od počítače.

Uvnitř zásuvky stolu ISALA 
je police z perforovaného 

kovu. A tak můžete dobíjet 
laptop v zásuvce, aniž by 

hrozilo jeho přehřátí.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

 STÄDJAN,  
podpěra pro laptop

499,–



Pracovní židle 191190 Pracovní židle

01 06

10

04 05

02 07

03

09

08

01 MARKUS, otočná židle. 3 490,– Design: Henrik Preutz. Sedák 53×47, 
v. 45–57 cm. Modrá 501.788.59  02 JULES, otočná židle. 1 290,–/ks 

Nastavitelná výška pro pohodlné sezení. Sedák: lakovaná březová dýha. 
Design: Nicholai Wiig Hansen. Sedák 44×42, v. 41–53 cm. 998.845.39  

03 LILLHÖJDEN, otočná židle. 1 490,–/ks Nastavitelná výška pro poho-
dlné sezení. Potah: 50 % viskóza, 30 % len a 20 % polyester. Sedák 44×44, 
v. 41–52 cm. Šedá 702.332.42  04 SNILLE, otočná židle. 449,– Nastavitelná 
výška pro pohodlné sezení. Sedák: polypropylenový plast. Sedák 45×39, 
v. 39–51 cm. Růžová 498.166.42  05 MALKOLM, otočná židle. 1 790,–  

Nastavitelný sklápěcí mechanismus; lze snížit nebo zvýšit odpor, aby vyho-
voval vašim pohybům a hmotnosti. Potah: akrylik/polyuretanem potažená 
bavlna/polyester. Design: Ola Wihlborg. Sedák 52×45, v. 45–58 cm. Béžová 
701.968.00    Více informací o IKEA BUSINESS najdete na  
www.IKEA.cz

06 VOLMAR, otočná židle. 6 490,– Výškově nastavitelný sedák a opěrka 
pro maximální podporu s ohledem na vaši výšku. Potah: probarvená hovězí 
kůže. Design: Henrik Preutz. Sedák 41×44, v. 40–57 cm. Černá 101.769.56  

07 PATRIK, otočná židle. 3 990,– Nastavitelný sklápěcí mechanismus; lze 
snížit nebo zvýšit odpor, aby vyhovoval vašim pohybům a hmotnosti. Potah: 
100% vlna. Design: Mia Gammelgaard. Sedák 44×40, v. 42–52 cm. Tmavě 
šedý potah Ultuna 700.681.62  08 TORBJÖRN, otočná židle. 799,–  

Nakloněný sedák zajišťuje pohodlné sezení, když se nakláníte dopředu. Sedák/
opěrka: 100% polyester. Design: J. Jelinek. Sedák 40×43, v. 42–50 cm. Zelená 
402.179.03  09 GREGOR, otočná židle. 2 490,– Nastavitelná výška pro 
pohodlné sezení. Sedák/opěrka: nebělený papír. Design: Andrew Shove. 
Sedák 45×47, v. 42–53 cm. Černá/šedá 801.931.94  10 ALRIK, otočná židle. 
499,– Nastavitelná výška pro pohodlné sezení. Sedák: polypropylenový plast. 
Design: H. Preutz/M. Temple. Sedák 39×37, v. 40–51 cm. Červená 202.108.94

LILLHÖJDEN, otočná židle

1 490,–/ks

Nastavitelná výška, 
uzamykatelná sklápěcí 
funkce a vestavěná 
podpora bederní páteře 
– ano, židle MARKUS 
bude vaším pracovitým 
pomocníkem po celý den.

VOLMAR, otočná židle

6 490,–

Otočná židle 
VOLMAR má výškově 
nastavitelný sedák a 
opěrku pro maximální 
pohodlí s ohledem 
na vaši výšku. Potah 
je z odolné kůže se 
snadnou údržbou.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

ALRIK, otočná židle

499,–



Chytrá  
postel

Úložného prostoru není nikdy dost. 
Neustále hledáme místo, kam by se 
ještě něco mohlo vejít. A tak jsme 

objevili nevyužitý prostor pod postelí 
a navrhli k rámu postele BRIMNES 

čtyři zásuvky. Na ukládání oblečení, 
lůžkovin, ručníků, hraček…

Návrhář Henrik 
Preutz

„ Mým cílem bylo navrhnout 
pohodlnou, sportovní otočnou židli, na 
které se budete cítit trochu jako řidič 
sportovního auta. Kovové trubky se 
síťovinou na zádové opěrce zajistí, že 
vám ani při dlouhém sezení nebude 

horko.“

VILGOT, otočná židle. 1 490,– Původní cena 1 690,–
Nastavitelný sklápěcí mechanismus vám umožní snížit nebo 
zvýšit odpor vůči hmotnosti vašeho těla s ohledem na vaše 
pohyby a hmotnost. Potah: 100% polyester. Design: Henrik 
Preutz. Sedák 47×48, v. 47–60 cm. Černá 601.931.85

1 490,–
BRIMNES, rám postele s úložným prostorem. 

4 990,– Původní cena 5 490,– Rošt, matrace a ložní 
prádlo se prodávají zvlášť. Fólie. Design: K. Hagberg/
M. Hagberg. 166×206, v. 47 cm.  Doporučený rozměr 
matrace 160×200 cm. Bílý 399.029.37

4 990,–



LIKEA PS 2012, pracovní lampa LED

1 290,–

Osvětlení 195194 Osvětlení

02

05

07

06

03

04

01 IKEA PS 2012, závěsná lampa LED. 2 490,– Původní cena 2 990,–
Vestavěný zdroj světla LED. Ocel. Ø 45, v. 15 cm. Modrá 002.117.81  Také 
provedení: Žlutá 602.117.83  Černá 302.077.68  02 LEKARYD, stolní lampa 
LED. 349,– Drobnosti jako mince nebo šperky ukládejte do misky v podstavci 
lampy. Vestavěný zdroj světla LED. ABS plast. 902.483.51  03 IKEA PS 2012, 
pracovní lampa LED. 1 290,– Dlouhé rameno, které můžete odsunout od 
stěny a nasměrovat podle potřeby. Vestavěný zdroj světla LED. Lakovaná ocel/
hliník a polykarbonát. Délka 90 cm. 802.116.97  04 JONOSFÄR, závěs-
ná lampa. 299,–/ks Tato lampa poskytuje příjemné světlo při stolování.  
Lakovaná ocel a polypropylenový plast. Ø 39, v. 23 cm. Zelená 102.375.68  
Černá 002.375.59  Červená 302.375.72 05 JANSJÖ, bodové osvětlení LED. 
249,– Lakovaná ocel, hliník a polykarbonátový plast. V. 40 cm. 002.372.48  
06 VÄSTER, závěsná LED lampa. 1 690,– Vestavěný zdroj světla LED. Plast 
a ocel. Ø 30, v. 40 cm. 202.087.06  07 GAVIK, stolní lampa. 299,– Původní 
cena 349,– Sklo. Ø 18, v. 21 cm. 002.133.08

Horní část lampy můžete 
vysunout do výšky nebo 
naopak spustit dolů 
a otáčet podle toho, 
kam potřebujete světlo 
nasměrovat.

„ Technologie LED způsobila mezi návrháři 
kreativní revoluci. Malé světelné diody nám 
dávají úplně nové možnosti pro design lamp 
a osvětlení. V IKEA se neustále snažíme 
nacházet nové a lepší postupy pro vývoj 
osvětlení. Nejen, že diody LED lépe svítí,  
zároveň jsou lepší z hlediska životního 
prostředí.“
Nicklas Fransson, vývojář výrobků

JONOSFÄR, závěsná lampa

299,–/ks

01

IKEA PS  2012,
závěsná lampa LED
Původní cena 2 990,–

2 490,–



03 FORSÅ, pracovní lampa  
 Původní cena 499,–

399,–

Osvětlení 197196 Osvětlení

04

07

10

05

11

06

08 09
01 TERTIAL, pracovní lampa. 249,– Stínidlo Ø 17 cm. Stříbrná 603.701.83  
02 ARÖD, pracovní lampa. 998,– Stínidlo Ø 15, v. 51,5 cm. Šedá 301.477.84  
03 FORSÅ, pracovní lampa. 399,– Původní cena 499,– Stínidlo Ø 12, 
v. 50 cm. Černá 001.467.76  04 HEKTAR, závěsná lampa. 499,– Ø 22, 
v. 26 cm. 402.152.06  05 CENTIGRAD, stropní bodové osvětlení LED, 
3 světla. 2 490,– Osvětlení je stmívatelné – od jasného po náladové osvětlení 
pro stolování.  501.906.15  06 Novinka SOLBACKEN, bodové osvětlení 
LED. 599,– Vestavěný zdroj světla LED. 802.112.92  07 BAROMETER, 
stropní kolejnice, 5 světel. 1 190,– D. 131 cm. 802.625.78  08 KVART, 
stojací lampa, 3 světla. 998,– Jednotlivá bodová světla můžete nastavit, 
zapnout a vypnout individuálně. Můžete používat jen jedno například na čtení, 
nebo rozsvítit všechna tři. V. 176 cm. 502.260.25  09 HEKTAR, stojací 
lampa. 1 490,– V. 180 cm. 002.153.07  10 LAMPAN, stolní lampa. 79,– 
V. 29 cm. 300.960.96  11 TISDAG, bodové osvětlení LED. 899,– Vestavěný 
zdroj světla LED. 502.163.28

Lampu HEKTAR 
můžete snadno 
nasměrovat 
tam, kam 
potřebujete. 
Úplně stejně 
jako refektor 
v divadle. 

N
a
sk

e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
zv

ít
e
 s

e
 v

íc

BAROMETER, stropní kolejnice, 5 světel

1 190,–
 SOLBACKEN, bodové osvětlení LED

599,–

Je vhodné i  k použití 
venku a má vestavěný 
světelný zdroj LED, který 
vydrží 20krát déle než 
běžná žárovka.

02

01



Osvětlení 199198 Osvětlení

01 09

05 1106

02 10

04

07

03

08

01 REGOLIT, stojací lampa, oblouk. 1 290,– Nastavitelná délka ramena. 

Ocel a rýžový papír. Stínidlo Ø 73 cm. V. 235 cm. 501.034.06  02 VÄTE, strop-
ní osvětlení. 369,– Rozptýlené světlo; vhodné jako hlavní osvětlení. Rýžový 
papír, ocel a plast. Stínidlo Ø 38 cm. 501.760.54  03 MASKROS, závěsná 
lampa. 998,– Stín lampy vytváří dekorativní vzor na stropě i na stěnách. 
Papír, nerezavějící ocel a plast. Design: Marcus Arvonen. Ø 55 cm. 301.904.47

04 ROTVIK, závěsná lampa. 1 290,– Světlo svítí přes bambus a vytváří na 
stěně působivé efekty. Design: Jon Eliason. Ø 54, v. 54 cm. 101.957.14   
05 RUTBO, stojací lampa. 998,– Stmívač světla; snadno ztlumíte světlo  
podle potřeby. Voskovaný papír a lakovaná ocel. 30×25,5, v. 114 cm. 
101.173.06  06 DUDERÖ, stojací lampa. 299,– Příjemné náladové osvětlení. 
Papír a ocel. Stínidlo Ø 38 cm. V. 137 cm. 202.135.95  07 LYRIK, stolní lam-
pa. 699,– Vnese do místnosti jemnost. Lakovaná ocel a 100% bavlna. Ø 24, 
v. 52 cm. 601.959.76  08 NYFORS, pracovní lampa. 998,– Nastavitelné ra-

meno pro snadné nasměrování světla. Stínidlo Ø 14 cm. V. 83 cm. 702.626.06  
09 HELG, závěsná lampa. 799,– Původní cena 998,– Vhodná nad jídelní 
nebo barový stůl. Lakovaný ratan a ocel. Design: Maria Vinka. Stínidlo Ø 38, 
v. 28 cm. 102.269.56  10 ÅSUNDA, stolní lampa LED. 998,– Inspirováno 
sukénkou baletky; načechraná látka vnese do místnosti jemnost, i když je lam-

pa zrovna zhasnutá. 002.435.84  11 VARMLUFT, stínidlo. 99,–/ks Původní 
cena 129,–/ks Design: Jon Karlsson. 66×25,5 cm. 102.016.11

Tuto lampu nad 
konfereční stolek 
nemusíte upevňovat ke 
stropu. Stačí ji zapojit do 
obyčejné zásuvky. 

VARMLUFT, stínidlo 
Původní cena 129,–/ks

99,–/ks

DUDERÖ, stojací lampa

299,–

Tato velká lampa se 
prodává v malém balení, 
což šetří náklady na její 
přepravu. Dá se snadno 
rozložit a s rozsvícenou 

žárovkou vám nabízí 
měkké, příjemné světlo.

HELG, závěsná lampa  
Původní cena 998,–

799,–

Vyrobená je z bambusu 
a inspiraci pro ni návrhář 
našel v plotech afrických 
Masajů.



JANSJÖ, pracovní lampa LED

249,–

Tato lampa je náš miláček 
Je to jeden z našich nejlepších nápadů. Máme rádi její tvar a příjemné světlo. Líbí se 

nám, že její přeprava je opravdu úsporná – obrácený podstavec se celý schová  
do stínidla lampy. 

Osvětlení 201200 Osvětlení

01 08

05 09

12

06 10

02

11

04

07

03

01 Novinka STOCKHOLM, lustr. 2 490,– Stín lampy vytváří dekorativ-
ní vzor na stropě i na stěnách. 302.286.19  02 FUGA, stropní svítidlo se 
4 světly. 998,– Nastavitelná bodová světla. 35×35, v. 18 cm. 402.626.22  
03 LITER, stolní lampa. 599,– Světlo uvnitř keramické lampy je hřejivé 
a zvýrazňuje vzory na lampě. Ø 23, v. 20 cm. 502.250.40  04 IKEA 365+ 
BRASA, závěsná lampa. 799,– Poskytuje přímé světlo, hodí se napří-
klad k osvětlení jídelních nebo konferenčních stolků. Ø 45 cm. 801.316.72  
05 Novinka STOCKHOLM, stojací lampa. 2 490,– Látkové stínidlo; dodá 
rozptýlené a dekorativní světlo. 102.488.21  06 JANSJÖ, pracovní lampa 
LED. 249,– Nastavitelné rameno lampy pro snadnější směrování světla. 
V. 60 cm. 602.137.82  07 BÄVE, stropní kolejnice LED, 3 světla. 998,– 
Světlo můžete snadno nasměrovat, kam potřebujete, protože každé bodové 
světlo se nastavuje samostatně. D. 78 cm. 402.376.42  08 LAMPAN, stolní 
lampa. 79,–/ks V. 29 cm. 200.469.88  09 KRISTALLER, 3ramenný lustr. 
998,– Výšku lze snadno upravit. 800.894.61

10 TISDAG, stojací lampa LED. 2 490,– Nastavitelné rameno pro snadné 
nasměrování světla. 002.092.07  11 IKEA 365+ UTKIK, stropní osvětlení. 
699,– Rozptýlené světlo; na stropě vytváří dekorativní vzory. Polykarbonáto-
vý plast. Bílá 101.316.80  12 KROBY, pracovní lampa. 299,– Stínidlo z ručně 
foukaného skla; každé stínidlo je originál. Lze doplnit dalšími lampami ze stejné 
série. V. 48 cm. 300.894.30

 STOCKHOLM, lustr

2 490,–

IKEA 365+ BRASA,  
závěsná lampa

799,–

IKEA 365+ UTKIK, stropní osvětlení

699,–

Návrhář Marcus Arvonen 
se inspiroval kapkami 
vody na pavučině, které 
se třpytí v ranním světle. 

LAMPAN, stolní lampa

79,–/ks



Pohodlný 
design

Židle NANDOR kombinuje tradiční 
a moderní materiály a výsledkem 

je zcela originální vzhled. Jde 
nám hlavně o pohodlné sezení – 

vysoká záda jsou příjemně pružná. 
Kombinace materiálů má ještě 

další výhodu: až židle doslouží, dají 
se materiály snadno separovat 

k recyklaci.

NANDOR, židle. 998,– Původní cena 1 490,– 
Design: Mikael Warnhammar. 46×62, v. 88 cm. 
Písková/poniklovaná  500.763.04

998,–

Návrhářka 
Helena 

Svensson

„ Chtěla jsem, aby lampa GAVIK 
vypadala klasicky a aby byla 

vyrobena především ze skla. Sklo na 
stínidle lampy se překrývá se sklem 
z podstavce, světlo se láme a vytváří 
zajímavé světelné efekty a stíny.“

GAVIK, stolní lampa. 299,–/ks Původní cena 349,–/ks
Žárovka se prodává zvlášť. IKEA doporučuje žárovku  
LEDARE LED E14, 4,3 W, 200 lumenů. Design: Helena 
Svensson. Ø 18, v. 21 cm. Bílá 302.158.53  Modrá 
002.133.08  Oranžová 102.158.54  Zelená 002.195.41

299,–/ks



Ukládání 205204 Ukládání

02

04

03

05

BESTÅ – velké možnosti
Série BESTÅ je modulární úložný systém, který dokáže vyřešit téměř všechny vaše 

potřeby týkající se ukládání. Prohlédněte si spoustu úložných sestav v různém 
provedení v obchodním domě IKEA. Nebo si vytvořte svou vlastní úložnou sestavu 

BESTÅ pomocí plánovače BESTÅ na www.IKEA.cz/planovace

04 BESTÅ, psací stůl s úložnou sestavou. 5 440,– Fólie a hliník. 

180×40/60, v. 202 cm. Bílý/bílý  05 BESTÅ vArA/TomBo, úložná sestava 
s dvířky. 5 200,– Fólie, hliník a tvrzené sklo. 240×20/40, v. 128 cm. Bílá/

oranžová 090.023.68

01 BESTÅ vArA/gumhEN, úložná sestava s dvířky. 11 250,– Fólie 

a lakovaná borovicová dýha. 300×40, v. 256 cm. 990.023.59  02 BESTÅ 

vASSBo, úložná sestava. 8 300,– Fólie a tvrzené sklo. 240×40, v. 192 cm. 
Černohnědá 598.975.29  03 BESTÅ vArA, úložná sestava s dvířky. 
4 650,– Úložná sestava – příborník. 180×40, v. 64 cm. Nástěnná skříňka 
60×40, v. 64 cm. Černohnědá/šedotyrkysová 690.023.65

BESTÅ vArA, úložná  
sestava s dvířky

4 650,–
vytvořte si vlastní 
osobitou sestavu BESTÅ 
nakombinováním 
různých dvířek.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

01 BESTÅ vArA/gumhEN,  
 úložná sestava s dvířky

11 250,–



TV nábytek 207206 TV nábytek

01 06

04 08

10

02 07

05 09

03

09 HEMNES, TV sestava. 9 370,– Mořená a lakovaná masivní borovice. De-
sign: Carina Bengs. Max. velikost televize s plochou obrazovkou 50". 222×49, 
v. 197 cm. 290.018.72  10 IKEA PS 2012, TV stolek. 4 990,– Dvířka se při 
otevření složí; šetří místo. Lakovaný povrch a fólie. Design: L. Widén/A. Wallin 
Irinarchos. Max. nosnost 50 kg. Max. velikost televize s plochou obrazovkou 
55". 150×48, v. 41 cm. Žlutá 102.105.35 

01 Novinka STOCKHOLM, TV stolek. 8 990,– Max. nosnost 50 kg. Max. 
velikost televize s plochou obrazovkou 55". 160×40, v. 50 cm. 602.397.15  
02 LIATORP, TV stolek. 5 490,– Max. nosnost 100 kg. Max. velikost televize 
s plochou obrazovkou 50". 145×49, v. 45 cm. 801.166.00  03 BYÅS, TV sto-
lek. 2 490,– Max. nosnost 50 kg. Max. velikost televize s plochou obrazovkou 
60". 160×42, v. 45 cm. 802.277.97   04 LACK, TV stolek. 998,– Max. nosnost 
65 kg. Max. velikost televize s plochou obrazovkou 50". 149×55, v. 35 cm. 
401.053.40  05 EXPEDIT, TV úložný díl. 2 990,– Max. velikost televize 
s plochou obrazovkou 55". 185×39, v. 149 cm. 702.181.09   Vložka s dvířky 
350,– 101.982.08  06  VITTSJÖ, TV stolek. 998,– Max. nosnost 40 kg. 
Max. velikost televize s plochou obrazovkou 40". 100×40, v. 33 cm. 902.175.66   
07 BESTÅ, TV sestava. 8 950,– 2 nastavitelné police; můžete je rozmís-
tit podle potřeby. 240×40, v. 38/192 cm. 899.285.91   08 IKEA PS, skříň. 
1 990,– Uzamykatelná dvířka. Max. nosnost 60 kg. Max. velikost televize 
s plochou obrazovkou 36". 119×40, v. 63 cm. 801.001.90 

Kabely můžete snadno 
vést mezi policemi 
a ven k zásuvkám 

otvorem na spodní 
straně stolku.

 STOCKHOLM, 
TV stolek

8 990,–

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

BYÅS, TV stolek

2 490,–

EXPEDIT, TV úložný díl 

2 990,–
IKEA PS, skříň

1 990,–

BESTÅ, TV sestava

8 950,–

Vytvořte si vlastní vzhled 
skříňky přidáním vzoru 

nebo látek pod sklo 
dvířek.



Ukládání 209208 Ukládání

01 06

03 10

09

0702 08

04

11

05
09 LACK, nástěnná police. 249,–/ks Původní cena 299,–/ks Lakovaný 
povrch. 110×26 cm. 501.937.32  10 BILLY, kombinace knihovny s dveřmi. 
4 485,– 240×28/39, v. 202 cm. 198.982.91  11 Novinka STOCKHOLM, 
skříňka se 2 zásuvkami. 7 990,– Dvířka a zásuvky otevřete jejich mírným 
stlačením. Lakovaná ořechová dýha a mořený masivní jasan. Design: Ola 
Wihlborg. 90×40, v. 107 cm. 302.397.26

01 Novinka STOCKHOLM, příborník. 9 980,– Výrazný vzor dřeva na oře-
chové dýze dodává každému kusu nábytku jedinečný charakter. Design: Ola 
Wihlborg. 160×40, v. 81 cm. 402.397.21  02 BESTÅ VARA, úložná sestava 
s dvířky. 4 300,– 120×40, v. 202 cm. 090.044.09  03 Novinka  
STOCKHOLM, vitrína. 6 900,– Vitrína z odolných materiálů, jako jsou 
tvrzené sklo, masivní dřevo a kov. Design: Ola Wihlborg. 90×40, v. 180 cm. 
102.397.32  04 DETOLF, vitrína. 1 490,– Fólie a tvrzené sklo. 43×37, 
v. 163 cm. 101.192.06  05 BILLY, knihovna. 995,– Nastavitelné police; 
přizpůsobují prostor mezi policemi vašim potřebám. Fólie. 80×28, v. 202 cm. 
836.882.10  06 EXPEDIT, policový díl. 799,– Lze zavěsit na stěnu nebo 
položit na podlahu; zvolte podle potřeby. Fólie a lakovaný povrch. Design: Tord 
Björklund. 79×39, v. 79 cm. 801.352.98  07 IKEA PS 2012, vitrína. 9 990,– 
Police v různých hloubkách a šířkách; prostor na vše od sbírek po knihy. Lako-
vaný povrch a tvrzené sklo. 73×41, v. 200 cm. 702.084.45  08 IVAR, 2 oddíly, 
police a skříňka. 4 669,– Nastavitelné police. 174×30, v. 179 cm. 098.963.77

Vitrínu můžete doplnit 
vestavěným osvětlením, 
a tak se mohou vaše 
oblíbené věci vyhřívat  
na výsluní. 

IVAR, 2 oddíly, 
police a skříňka

4 669,–

BILLY, knihovna

995,–

Knížky uložte do mělkých 
polic a další věci, které 
chcete ochránit před 
prachem, dejte do těch 
hlubších za prosklenými 
dvířky.

Neupravená borovice je 
krásná sama o sobě, ale 
můžete ji natřít jakoukoli 
barvou nebo lazurou.

 STOCKHOLM,  
skříňka se 2 zásuvkami

7 990,–

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

ícDETOLF, vitrína

1 490,–

LACK, nástěnná police
Původní cena 299,–/ks

249,–/ks



Ukládání 211210 Ukládání

01 06

0905

02 03 07

04 08

01 ISALA, skříňka. 4 990,– 2 nastavitelné police. Lakovaný povrch. Design: 
J. Asshoff/H. Brogård. 75×44, v. 131 cm. Bílá 002.495.62  02 Novinka 
HEMNES, skříňka s panelem a prosklenými dvířky. 4 990,– Mořená, 
lakovaná masivní borovice a tvrzené sklo. Design: Carina Bengs. 49×37, 
v. 197 cm. 902.271.17  03 BORGSJÖ, úložná sestava s prosklenými dvíř-
ky. 5 992,– Design: Carina Bengs. 300×42, v. 93 cm. Hnědá 490.059.25

04 Novinka FABRIKÖR, vitrína. 4 990,– Police ve skříňce jsou nastavi-
telné; snadno si uzpůsobíte výšku prostoru tomu, co chcete ukládat. 57×47, 
v. 150 cm. Tmavě šedá 002.422.78  05 VITTSJÖ, úložná sestava. 2 980,– 
Lakovaná ocel, tvrzené sklo a fólie na povrchu. Design: Johan Kroon. 151×36, 
v. 175 cm. Černohnědá 599.026.58  06 LIATORP, knihovna. 7 990,– De-
sign: Carina Bengs. 96×37, v. 214 cm. Bílá 998.424.36  07 STORNÄS, pří-
borník. 6 490,– Nastavitelná police; prostor si přizpůsobíte vlastním úložným 
potřebám. Barvená lakovaná masivní borovice. Design: Carina Bengs. 128×48, 
v. 90 cm. Šedohnědá 701.557.53  08 HEMNES, knihovna. 2 990,– Včetně 
1 pevné a 4 nastavitelných polic. Mořená a lakovaná masivní borovice. Design: 
Carina Bengs. 90×37, v. 197 cm. Šedohnědá 402.456.42  HEMNES, skříňka 
s panelem a prosklenými dvířky. 5 990,– 90×37, v. 197 cm. 502.271.19   
09 OLOFSTORP, nástěnná skříňka. 3 490,– Díky třem nastavitelným 
policím můžete uzpůsobit nástěnný organizér svým potřebám. Design: Marcus 
Arvonen. 75×20, v. 100 cm. Černá 502.198.45  

HEMNES, 
knihovna

2 990,–

„ Vitrína FABRIKÖR čerpá inspiraci z industriálního 
nábytku z 20. století, jako jsou skříňky 
v nemocnicích. Je robustní a vyzařuje z ní kvalita, 
navíc jí zjemňují oblé rohy.“
Návrhář Nike Karlsson

 FABRIKÖR, 
vitrína

4 990,–

BORGSJÖ, úložná sestava  
s prosklenými dvířky

5 992,–

VITTSJÖ, 
úložná sestava

2 980,–

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



08

01 MANDAL, komoda se 6 zásuvkami. 4 490,– Lakovaná masivní bříza. 
139×48, v. 79 cm. 001.763.20  02 BIRKELAND, komoda se 6 zásuvkami. 

5  990,– Hladce výsuvné zásuvky se zarážkou. 160×52, v. 91 cm. 401.901.40  

03 HEMNES, komoda se 3 zásuvkami. 2 490,– Mořená a lakovaná masivní 
borovice. 108×50, v. 95 cm. 602.426.33  04 HEMNES, komoda se 6 zá-

suvkami. 3 990,– Mořená a lakovaná masivní borovice. 108×50, v. 130 cm. 
002.392.71  05 Novinka STOCKHOLM, komoda se 4 zásuvkami. 7 490,– 

Výrazná struktura dřeva na ořechové dýze dodává každému kusu nábytku 
jedinečný charakter. 48,7×40, v. 106,5 cm. 702.450.23  06 MALM, komoda 

se 6 zásuvkami. 2 990,– Mořená a lakovaná dubová dýha. 80×48, v. 123 cm. 
601.786.13  07 SELJE, noční stolek. 699,– V zásuvce je místo na prodlu-
žovačku na pro vaše nabíječky. Lakovaná ocel. 35×37, v. 55,5 cm. 902.432.78  

08 MALM, komoda se 3 zásuvkami. 1 490,– Hladce výsuvné zásuvky se 
zarážkou. Lakovaný povrch. 80×48, v. 78 cm. 102.253.82 09 VETTRE, noční 
stolek. 899,– Lakovaná ocel. 46×46, v. 67 cm. 002.226.28

10 RAST, komoda se 3 zásuvkami. 599,– Neošetřená masivní borovice. 62×30, v. 70 cm. 753.057.09  11 MALM, komoda se 3 zásuvkami. 1 490,– Lze 
doplnit sadou 6 krabic SKUBB pro přehledné skladování drobných předmětů v zásuvkách. Lakovaný povrch. 80×48, v. 78 cm. Bílá 402.145.51  12 SVEIO, komoda 

s 5 zásuvkami. 5 990,– Zásuvka se snadno vysouvá a je vybavena zarážkou. Lakovaný povrch. Design: Sigga Heimis. 77×48, v. 133 cm. Bílá 702.196.94  

13 FJELL, komoda se 4 zásuvkami.  4 990,– V zásuvce je vyjímatelná přihrádka na drobnosti. Masivní borovice. Design: T. Christensen/K. Legaard. 96×50, 
v. 91 cm. 402.226.26  14 BRIMNES, komoda se 4 zásuvkami. 2 490,– Hladce výsuvné zásuvky se zarážkou. Fólie a tvrzené sklo. Design: K. Hagberg/ 
M. Hagberg. 78×41, v. 124  cm. Bílá 502.180.25

01

06

04

07

05

02

09

03

 STOCKHOLM, 

komoda se 4 zásuvkami

7 490,–

VETTRE, noční stolek

899,–

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

Komody 213212 Komody

RAST, komoda  

se 3 zásuvkami

599,–

Neupravené masivní 
dřevo. Můžete ho 

nalakovat, namořit nebo 
natřít barvou, jak se vám 

bude chtít.

10

Noční stolek VETTRE je 
připraven na všechno 
– i na vedení kabelů. 

Klidně si v něm můžete 
nabít telefon nebo 

tablet.

11 MALM, komoda se 3 zásuvkami

1 490,–

12

13 14

Zásuvky se zavírají tiše, 
což oceníte zejména 
ráno, když nechcete 
vzbudit partnera. 



Šatní skříně 215214 Šatní skříně

06

02

07

03 04 05

Šatní skříň na míru
PAX je systém šatních skříní, který nabízí rámy v různých velikostech, několik stylů 
dveří a spoustu specializovaného vnitřního vybavení. To znamená, že si můžete najít 

šatní skříň, která vyhovuje vašemu prostoru, rozpočtu, vašemu oblečení a stylu. 
Prohlédněte si řadu hotových sestav PAX a naplánujte si vlastní šatní skříň v našem 

plánovači PAX na www.IKEA.cz/planovace

01

Dveře a rámy

8 200,–
Vnitřní vybavení

3 900,–
Celková cena:

12 100,–

Dveře a rámy

12 180,–
Vnitřní vybavení

3 900,–
Celková cena:

16 080,–

01 Viz popisek vpravo.  02 SKUBB, krabice s přihrádkami. 129,– Uspořádá 
ponožky, pásky, šperky atd. ve vaší komodě nebo šatní skříni. 100% polyester 
a polypropylen. Design: Sarah Fager. 44×34, v. 11 cm. Bílá 101.855.93   

03 KOMPLEMENT, věšák na kalhoty. 550,– S protiskluzovou úpravou. 
Dostupný ve dvou šířkách. Lakovaná ocel. 100×58 cm. Béžový 901.067.85  

04 KOMPLEMENT, zásuvka. 400,–/ks Lakovaný povrch. 50×58 cm. Bílá 
202.145.85  05 BAGIS, ramínko. 9,–/4 ks Polypropylenový plast. Design: 
Anna Efverlund. Bílé 701.970.84  06 PAX, šatní skříň s vnitřním vyba-

vením. 12 100,– Posuvné dveře; zaberou při otevírání daleko méně místa 
než běžné dveře od skříně. Min. požadovaná výška stropu: 240 cm. Fólie a 
lakovaný povrch. 200×66, v. 236,4 cm. Bílá/červené dveře Hasvik 799.318.29  

07 PAX, šatní skříň s vnitřním vybavením. 16 080,– Posuvné dveře; 
zaberou při otevírání daleko méně místa než běžné dveře od skříně. Min. poža-

dovaná výška stropu: 240 cm. Fólie a lakovaný povrch. 200×66, v. 236,4 cm. 
Bílá/bílé dveře Bergsfjord 990.019.96 

Vnitřní vybavení, které je součástí sestavy na obrázcích 6 a 7 (viz 
obrázek 1): Jedna šatní tyč KOMPLEMENT 100 cm, jedna šatní tyč  
KOMPLEMENT 50 cm, jeden věšák na kalhoty KOMPLEMENT 100×58 cm, pět 
zásuvek KOMPLEMENT 50×58, v. 16 cm, jedno balení polic PAX po 2 kusech 
100×58 cm a tři balení polic PAX po 2 kusech 50×58 cm. Ramínka a krabice 
SKUBB se prodávají zvlášť.



Šatní skříně 217216 Šatní skříně

Vnitřní prostor 
šatní skříně snadno 
uspořádáte pomocí 
vnitřního vybavení 
KOMPLEMENT.

Posuvné zrcadlové dveře jsou 
ideální do malých a úzkých 
prostor. Při otevírání nezabírají 
zbytečně místo a zrcadla opticky 
zvětšují místnost.

02 0503 06

Dveře a rámy

7 900,–
Vnitřní vybavení

2 445,–
Celková cena:

10 345,–

Dveře a rámy

12 600,–
Vnitřní vybavení

2 445,–
Celková cena:

15 045,–

Dveře a rámy

9 890,–
Vnitřní vybavení

4 150,–
Celková cena:

14 040,–

Dveře a rámy

11 590,–
Vnitřní vybavení

4 150,–
Celková cena:

15 740,–

01 KOMPLEMENT, multifunkční věšák. 85,– 100% polypropylen. Design: 
Magnus Elebäck. Bílý 701.089.12 

Vnitřní vybavení, které je součástí sestavy na obrázcích 02 a 03:  
Jedna šatní tyč KOMPLEMENT 100 cm, jeden drátěný koš KOMPLEMENT 
100×58, v. 16 cm, šest drátěných košů KOMPLEMENT 50×58, v. 16 cm, jedno 
balení polic PAX po 2 kusech 100×58 cm a čtyři balení polic PAX po 2 kusech 
50×58 cm. Úchytky, ramínka a krabice SKUBB se prodávají zvlášť.  02 PAX, 
šatní skříň s vnitřním vybavením. 10 345,– Posuvné dveře zaberou při 
otevírání daleko méně místa než běžné dveře. Min. požadovaná výška stropu: 
240 cm. Lakovaný povrch/fólie. 200×65,5, v. 236,4 cm. Vzor bíle mořeného 
dubu/bílé dveře Hasvik 190.020.56  03 PAX, šatní skříň s vnitřním vyba-

vením. 15 045,– Min. požadovaná výška stropu: 240 cm. Lakovaná dýha/
fólie. 200×65,5, v. 236,4 cm. Vzor bíle mořený dub/dveře Ilseng se vzorem 
bíle mořené dubové dýhy 890.020.48    Informace o službě vyzvednutí 
zboží a doprava najdete na str. 313.

04 SKUBB, krabice na obuv. 199,–/4 ks 100% polyester a polypropylen. 
22×34, v. 16 cm. Bílá 901.863.91

Vnitřní vybavení, které je součástí sestavy na obrázcích 05 a 06:  
Jedna vnitřní komoda KOMPLEMENT 100×58, v. 62 cm, jedna přídavná šatní 
tyč KOMPLEMENT 54–77 cm, dvě šatní tyče KOMPLEMENT 100 cm a dvě balení 
polic PAX po 2 kusech 100×58 cm. Úchytky, ramínka a krabice SKUBB se 
prodávají zvlášť.  05 PAX, šatní skříň s vnitřním vybavením. 14 040,– 

Posuvné dveře zaberou při otevírání daleko méně místa než běžné dveře. 
Min. požadovaná výška stropu: 240 cm. Fólie a zrcadlo. 200×65,5, v. 236 cm. 
Černohnědá/zrcadlové dveře Auli 490.020.93  06 PAX, šatní skříň s vnitř-
ním vybavením. 15 740,– Posuvné dveře zaberou při otevírání daleko méně 
místa než běžné dveře. Min. požadovaná výška stropu: 240 cm. Lakovaná 
dýha/fólie. 200×65,5, v. 236 cm. Černohnědá/černohnědé dveře Ilseng 
290.020.94

0401
SKUBB, krabice na obuv

199,–/4 ks



Šatní skříně 219218 Šatní skříně

Vnitřní prostor 
šatní skříně 
uspořádáte 

pomocí 
vnitřního 
vybavení 

KOMPLEMENT.

02 03 06

Dveře a rámy

4 540,–
Vnitřní vybavení

1 945,–
Celková cena:

6 485,–

Dveře a rámy

7 290,–
Vnitřní vybavení

1 945,–
Celková cena:

9 235,–

Dveře a rámy

10 070,–
Vnitřní vybavení

1 169,–
Celková cena:

11 239,–

Dveře a rámy

11 500,–
Vnitřní vybavení

1 169,–
Celková cena:

12 669,–

01 SKUBB, krabice. 299,–/3 ks Navrženo do rámů šatních skříní PAX 
o hloubce 35 cm. 100% polyester a polypropylen. 31×34, v. 33 cm. Černá 
402.105.34  

Vnitřní vybavení, které je součástí sestavy na obrázcích 02 a 03:  
Jedna šatní tyč KOMPLEMENT 100 cm, jeden drátěný koš KOMPLEMENT 
100×58, v. 16 cm, drátěné koše KOMPLEMENT 50×58, v. 16 cm, jedno 
balení polic PAX po 2 kusech 100×58 cm a dvě balení polic PAX po 2 kusech 
50×58 cm. Úchytky, ramínka a krabice SKUBB se prodávají zvlášť.  02 PAX, 
šatní skříň s vnitřním vybavením. 6 485,– Min. požadovaná výška stropu: 
237 cm. Fólie. 150×59,7, v. 236,4 cm. Bílá/bílé dveře Ballstad 590.021.15  

03 PAX, šatní skříň s vnitřním vybavením. 9 235,– Min. požadovaná 
výška stropu: 237 cm. Lakovaná dýha/fólie. 150×59,7, v. 236,4 cm. Bílá/dveře 
Oxvoll Vikedal 390.021.21  

04 KOMPLEMENT, výsuvná šatní tyč. 69,– Vhodná do rámu skříně PAX 
o hloubce 35 cm. Lakovaná ocel. Max. nosnost 12 kg. Béžová 701.411.53   
Vnitřní vybavení, které je součástí sestavy na obrázcích 05 a 06: 
Jedna výsuvná šatní tyč KOMPLEMENT 35 cm, tři drátěné koše KOMPLEMENT 
50×35, v. 16 cm a čtyři balení polic PAX po 2 kusech 50×35 cm. Úchytky, 
ramínka a krabice SKUBB se prodávají zvlášť.  05 PAX, rohová šatní skříň 
s vnitřním vybavením. 11 239,– Mělký rám; výborně se hodí do malých pro-
stor. Min. požadovaná výška stropu: 237 cm. Fólie a barva. 122,8/122,8×37,4, 
v. 236,4 cm. Bílá/žluté dveře Risdal 090.021.27  06 PAX, rohová šatní skříň 
s vnitřním vybavením. 12 669,– Mělký rám; výborně se hodí do malých pro-
stor. Min. požadovaná výška stropu: 237 cm. Fólie a barva. 122,8/122,8×37,4, 
v. 236,4 cm. Bílá/dveře s mléčným sklem Birkeland 790.021.38  

01 04

05

SKUBB, krabice

299,–/3 ks

Zrcadlové dveře 
plní dvě funkce 
najednou a 
současně opticky 
zvětšují prostor.



Ukládání oblečení 221220 Ukládání oblečení

06

09 10

0201 07

05

04

03 08

Posuvné dveře nezabírají 
žádné místo, když jsou 
otevřené. Dveře jsou 
vyrobené z masivního 
dřeva – odolného 
přírodního materiálu.

01 HEMNES, šatní skříň se 2 posuvnými dveřmi. 6 990,– Včetně 1 šatní 
tyče, jedné pevné a jedné nastavitelné police. Mořená a lakovaná masivní 
borovice. Design: Carina Bengs. 120×59, v. 197 cm. Červená 402.514.78  
02 MORVIK, šatní skříň. 4 990,– Včetně 4 nastavitelných polic a 2 šatních 
tyčí. Fólie a zrcadlo. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 120×60, v. 205 cm. Čer-
nohnědá 702.457.92  03 KNAPPER, stojací zrcadlo. 998,– Zrcadlové sklo 
a lakovaná ocel. Design: N. Cortolezzis/D. Wahl. 48×160 cm. Bílé 002.173.87  

04 HEMNES, šatní skříň se 3 dveřmi. 7 990,– Včetně 4 nastavitelných polic 
a 2 šatních tyčí. Mořená a lakovaná masivní borovice. 152×58, v. 197 cm. Še-
dohnědá 402.080.22  05 ALGOT, nástěnná kolejnice/tyč/botník. 2 605,–  

ALGOT můžete dát do jakékoli místnosti u vás doma. Dokonce i do koupelny 
nebo na kryté balkony. Fólie a lakovaná ocel. Design: Francis Cayouette. 
132×40, v. 196 cm. Bílá 299.063.42

06 BRUSALI, šatní skříň se 3 dveřmi. 3 990,– Zrcadlové dveře šetří místo; 
prostor na stěně nebo podlaze vám nebude zabírat samostatné zrcadlo. Včetně 
3 nastavitelných polic a 2 šatních tyčí. Fólie a zrcadlo. Design: T. Christensen/ 
K. Legaard. 131×57, v. 190 cm. Bílá 002.501.69  07 FJELL, šatní skříň se 
2 dveřmi. 8 990,– Včetně 2 šatních tyčí, 2 háčků a 1 tyče na doplňky. Masivní 
borovice. Design: T. Christensen/K. Legaard. 110×64, v. 208 cm. 602.226.30  

08 STOLMEN, 2 oddíly. 9 540,– Lze připevnit ke stropu nebo ke stěně. Lako-
vaný hliník. Design: Ehlén Johansson. 190×50, v. 210–330 cm. Bílé 190.022.78  

09 STUVA, úložná sestava s dvířky a zásuvkami. 3 440,– Původní 
cena 3 940,– Fólie a lakovaný povrch. Design: Ebba Strandmark. Včetně 
4 polic 56×45 cm, jedné šatní tyče a drátěného koše 60×49, v. 13 cm. 60×50, 
v. 192 cm. Bílá/zelená 698.766.54  10 BREIM, šatní skříň. 749,–/ks Snadná 
údržba; snímatelný potah lze prát v pračce. 100% polyester a lakovaná ocel. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 80×55, v. 180 cm. Bílá 302.464.68

HEMNES, šatní skříň  
se 2 posuvnými dveřmi

6 990,–

BREIM, šatní skříň

749,–/ks

BRUSALI, šatní skříň  
se 3 dveřmi

3 990,–

STUVA, úložná sestava  
s dvířky a zásuvkami
Původní cena 3 940,–

3 440,–



Ukládání obuvi 223222 Ukládání obuvi

01 05

09

07 08

02 06

10

03

04

Krabice SKUBB mají 
otvor v přední části 
namísto nahoře. 
Ukládejte boty 
v krabicích na sebe 
a vytahujte je z nich 
předem, nemusíte 
vysouvat celou krabici.

01 BILLY, knihovna s prosklenými dveřmi. 4 995,– 80×30, v. 202 cm. 

Černohnědá 290.047.81  02 MULIG, šatní stojan. 199,– Lakovaná ocel. 
Design: Henrik Preutz. Max. nosnost 20 kg. 99×46, v. 151 cm. Bílý 601.794.34   
03 PAX, šatní skříň s vnitřním vybavením. 3 440,– Mělký rám; výborně 
se hodí do malých prostor. Úchytky jsou prodejné samostatně. Fólie a 
lakovaná borovicová dýha. 50×37,5, v. 236,4 cm. Bílá/Oksvoll, borovicová 
dýha 790.052.69   04 BISSA, botník se 2 přihrádkami. 499,– Výšku 
v přihrádkách snadno uzpůsobíte různým typům bot a to pouhým přesunem 
nebo vyjmutím rozdělovačů. Na 8 párů bot. Fólie. Design: Sarah Fager. 49×28, 
v. 93 cm. Bílý 502.427.37  

 Více botníků najdete v obchodním domě IKEA.

05 LUSTIFIK, police na klobouky/boty. 149,– Lze podle přání použít jako 
stojan na boty nebo věšák. Na 6 párů bot. Ocel a plast. Design: Henrik Preutz. 
60×24, v. 30 cm. Stříbrná/černá 601.526.65  06 TJUSIG, lavice s botníkem. 
1 990,– Na 8 párů bot. Lakované masivní tvrdé dřevo a nerezavějící ocel. 
Design: Henrik Preutz. Max. nosnost 150 kg. 108×34, v. 50 cm. Bílá 701.527.02  
07 HEMNES, botník se 2 přihrádkami. 2 990,– Dvojité řady v každé 
přihrádce poskytují prostor pro více bot. Pojme min. 12 párů bot. Lakovaný 
povrch. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 89×30, v. 127 cm. Bílý 201.695.59  
08 GREVBÄCK, botník se 3 přihrádkami. 1 990,– Na 6 párů bot. Fólie. 
49×23, v. 137 cm. Vzor antik 701.526.60  09 SKUBB, krabice na obuv. 
199,–/4 ks Navrženo do rámů šatní skříně PAX o hloubce 35 cm. 100% poly-

ester a polypropylen. 22×34, v. 16 cm. Bílá 901.863.91  10 IKEA PS 2012, 
lavice s botníkem. 899,–/ks Lakovaná masivní borovice. 52×33, v. 65 cm. 
Modrá 002.067.46  Černá 802.067.47  

BILLY, knihovna  
s prosklenými dveřmi

4 995,–

MULIG, šatní stojan

199,–

SKUBB, krabice na obuv

199,–/4 ks

„ Lavice a botník 
v jednom. Uzpůsobte 
si je podle svého, ať už 
bydlíte s malými dětmi 
nebo jste v důchodu. 
Použijte jich klidně 
několik najednou.“
Návrhář Francis Cayouette

BISSA, botník se 
2 přihrádkami

499,–

LUSTIFIK, police na 
klobouky/boty

149,–Doplňte knihovnu 
BILLY skleněnými 

policemi a prosklenými 
dveřmi, abyste 

ochránili své oblíbené 
boty před prachem .

V šatní skříni 
nemusíte nutně 

skladovat 
oblečení. Zde 
jsme z rámu 
šatní skříně  

PAX o hloubce 
35 cm a polic na 

boty vytvořili 
velký botník.



Z 80 % 
z recyklovaného papíru. 

Ale vypadá jako juta.

Z masivní břízy – 
obnovitelného a 

recyklovatelného 
materiálu.

100% recyklovaná 
vlnitá lepenka .

Krabice 225224 Krabice

08

12

14

13

15

09

11

10

08 PALLRA, krabice s víkem. 399,–/4 ks Obsahuje: 2 malé krabičky 
(10x10x10 cm), 1 středně velkou krabičku (21x10x10 cm) a 1 velkou krabici 
(22x22x12 cm). 802.418.02  09 KNIPSA, koš. 349,– Navrženo pro policový 
díl EXPEDIT. 32×33, v. 32 cm. 201.105.40  10 PINGLA, krabice s víkem. 
69,–/2 ks Tuto krabici můžete použít ke skladování nebo přesunu těžších 
věcí, jako jsou knihy, protože má zesílené dno. 28×37, v. 18 cm. 802.530.55  
11 KASTANJENÖT, dekorační mísa. 249,– Design: David Wahl. Ø 37, 
v. 15 cm. 202.418.19  12 PJÄS, koš. 169,– Skládací; šetří místo, když se 
nepoužívá. Určeno pro knihovny EXPEDIT. 32×33, v. 32 cm. 901.094.92  
13 KNARRA, koš. 199,– Hodí se ke knihovnám a úložným vitrínám HEMNES. 
Design: Carina Bengs. 38×29, v. 16 cm. 902.433.15  14 KASSETT, krabice 
s víkem. 149,–/2 ks Tato krabice je skvělá na ukládání DVD, her, nabíje-

ček, ovladačů nebo kancelářských doplňků. Na 15 DVD. 21×26, v. 15 cm. 
302.242.87  15 KOTTEBO, koš. 299,– Navrženo pro policový díl EXPEDIT. 
32×34, v. 32 cm. 001.094.77

01 SNIKA, krabička s víkem. 549,–/3 ks Obsahuje: 2 malé krabičky (22x15x12 cm) a 1 velkou krabici (34x25x17 cm). 302.454.64  02–04 KVITTRA, krabice 
s víkem. Hodí se do policových dílů BESTÅ (hloubka 20 a 40 cm) a knihoven BILLY (hloubka 28 cm). Design: Anna Salander. 02 Krabice s víkem 149,–/ks 20×20, 
v. 20 cm. 802.400.96  03 Krabice s víkem 199,– 25×25, v. 25 cm. 102.452.38  04 Krabice s víkem 199,– 32×25, v. 20 cm. 602.400.97  05 FÖRHÖJA, kra-
bice. 449,–/4 ks Uspořádejte si svá pera, nůžky a štětce a jednoduše je najděte pomocí rozdělovače, který je rozdělí do malých přihrádek. Obsahuje: 2 krabičky 
(13x11x12 cm), 1 krabičku (26x13x12 cm) a 1 víko/podnos (26x13x3,2 cm). 702.256.85  06 KVITTRA, krabice s víkem. 129,– Hodí se k policovému dílu BESTÅ 
(hloubka 20 a 40 cm) a knihovně BILLY (hloubka 28 cm). 15×15, v. 15 cm. 002.400.95  07  KVARNVIK, krabice. 399,–/3 ks Kulatá. 002.566.75

Všechny materiály jsou 
krásné

Když je výrobek od začátku navrhován s ohledem na životní prostředí,  
můžete si vybírat podle přání a přitom si být jisti, že je to dobrá volba také z hlediska 

udržitelnosti.

02 KVITTRA, krabice s víkem

149,–/ks

01 SNIKA, krabička s víkem

549,–/3 ks

04

03

07

06

05

Z 90 % recyklovaná 
laminovaná lepenka a 
polyester.

Z 90 % z recyklované 
laminované lepenky.

KASSETT, krabice s víkem

149,–/2 ks

Z 95 % 
z recyklovaného 
papíru.

Z masivního topolu a 
masivní borovice.

Z banánových  
vláken.

Z listů kokosové  
palmy.

KASTANJENÖT,  
dekorační mísa

249,–

Z vodního hyacintu  
a ratanu.

Z mořské trávy.



Třídění odpadu 227226 Třídění odpadu

06

01

03

09

07

08

Snadnější recyklace
Jedním z nejjednodušších způsobů, jak udělat něco dobrého pro naši planetu, je třídit 

odpad a lépe recyklovat. Zde jsme pro vás shromáždili několik tipů, jak si třídění doma 

usnadnit.

DIMPA, vak na třídění odpadu

149,–/4 ks

SORTERA, odpadkový  
koš s víkem

199,–01–05 Série SAMLA. Polypropylenový plast. Design: Mia Gammelgaard.  
01 Krabice 29,– 28×19, v. 14 cm. 5 l. 701.029.72  Víko na krabici 15,– Na 
krabici o objemu 5 l. Doporučeno pouze pro vnitřní použití. 28×20 cm. Trans-
parentní 101.103.00  02 Krabice 69,–/ks 39×28, v. 28 cm. 22 l. 801.029.76  
Víko na krabici 30,–/ks Na krabici o objemu 11/22 l. 501.102.99  03 Krabi-
ce 49,–/ks 39×28, v. 14 cm. 11 l. 401.029.78  04 Krabice 99,–/ks 57×39, 
v. 28 cm. 45 l. 301.029.74  Víko na krabici 50,–/ks Na krabici o objemu 
45/65 l. 701.103.02 05 Krabice 199,–/ks 57×39, v. 42 cm. 65 l. 001.029.75  
Víko na krabici 50,–/ks Na krabici o objemu 45/65 l. 701.103.02  06 DIMPA, 
vak na třídění odpadu. 149,–/4 ks Vhodné na třídění odpadu – skla, kovu, 
plastů, novin apod. 100% polypropylen. Design: Sarah Fager. Bílé 101.801.33  
07 PLUGGIS, krabice s víkem. 249,– Tato krabice je vhodná na ukládání 
novin, časopisů, fotografií a dalších drobností. PET plast. Design: Marcus  
Arvonen. 36×29, v. 18 cm. Bílá 802.346.94

08 SORTERA, odpadkový koš s víkem. 199,– Díky vyklápěcímu víku bude-
te mít jednoduchý přístup k obsahu koše, i když jich máte na sobě naskláda-
ných víc. Polypropylenový plast. 39×55, v. 28 cm.  37 l. 102.558.97  Odpad-
kový koš s víkem 249,– V. 45 cm. 60 l. 702.558.99  09 BOHOLMEN, mísa 
na mytí a koš na oplachování. 199,– Koš na oplachování má ve dně otvory; 
usnadňuje oplachování. ABS plast. 22×19, v. 19 cm. Bílý 602.085.25

Krabice SAMLA vám pomohou 
uskladnit staré časopisy plné 

skvělých kutilských nápadů do 
doby, než na ně přijde řada.

02 SAMLA, krabice, 22 l

69,–/ks

05

04



228 Třídění odpadu

01

04

02

03
01 KNODD, koš s víkem. 299,–/ks Koš můžete použít kdekoli ve svém bytě, 
dokonce i ve vlhkých prostorech. Lakovaná ocel. Ø 34, v. 32 cm. 16 l. Různé 
barvy 902.189.24  02 DIMPA, úložný pytel. 49,– Chrání obsah před vlhkostí 
a špínou. 100% polypropylen. 65×22, v. 65 cm. Transparentní 100.567.70  

03 FRAKTA, nákupní tašky. Snadno se čistí; stačí opláchnout vodou a ne-
chat vyschnout. Polypropylenový plast. Design: K. Hagberg/M. Hagberg.  
Nákupní taška, střední 9,–/ks Původní cena 15,–/ks Max. nosnost 25 kg. 
45×18, v. 45 cm. 36 l. Modrá 901.619.46  Nákupní taška, velká 9,–/ks  

Původní cena 19,–/ks Max. nosnost 25 kg. 55×37, v. 35 cm. 71 l. Modrá 
172.283.40  04 BOHOLMEN, mísa na oplachování. 199,– Usnadňuje 
mytí nádobí, pokud máte jen jeden dřez. Do všech dřezů ze série BOHOLMEN. 
Polyethylenový plast. Design: M. Arvonen/J. Karlsson. 40×23, v. 17 cm. Černá 
502.025.38  05 RATIONELL, koše na třídění odpadu. 799,– Polypropyle-
nový plast. Design: Marcus Arvonen. Š. 80 cm. Sestava obsahuje: 3 ks košů 
14 l, 3 ks vík 14 l, 1 ks koše 32 l a 2 ks košů 3 l. 198.707.39

Třídění odpadu 229

Nezapomeňte si donést 
svou modrou tašku i na 
další nákup! Ušetříte 
peníze a ochráníte 
životní prostředí.

KNODD, koš s víkem

299,–/ks

N
a
sk

e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
zv

ít
e
 s

e
 v

íc

Proměňte vnitřek 
kuchyňské skříňky nebo 
zásuvky na třídící stanici. 
Koše RATIONELL mají 
různé velikosti, které 
můžete kombinovat, a tak 
si usnadníte třídění zbytků 
jídla, skla, plastu, kovu, 
papíru, atd.

Šetřete vodu tak, že 
budete oplachovat 
nádobí v míse místo 
pod tekoucí vodou.

05 RATIONELL, koše  
 na třídění odpadu

799,–

„ Pracuji na projektu, kde hledáme způsoby, jak 
prodloužit životnost materiálů používaných ve 
výrobcích IKEA a definujeme jejich životní cykly. 
Zkoušíme stávající i nové recyklační technologie 
a zlepšujeme naše chápání toho, jak nakládat 
s tokem materiálů v průběhu času.“
Stephan Paetzelt, Resource Chain Project

DIMPA, úložný pytel

49,–

FRAKTA, nákupní taška, velká
Původní cena 19,–/ks

9,–/ks



Recyklovaný 
PET vám 

pomůže nastolit 
pořádek

VARIERA je velice praktická krabice. 
Je vyrobena z recyklovaného plastu 

PET, což je dobré pro životní prostředí. 
A ve vašich policích a zásuvkách vám 
krabice VARIERA pomohou všechno 
pěkně uspořádat. Díky oblým rohům 

se navíc velice snadno čistí.

Při návrhu 
myslíme rovnou 

i na cenu
Krásné a praktické zařízení 

domácnosti by mělo být dostupné pro 
každého. A přitom by vám mělo ještě 
zůstat dost pěnez na další důležité 
věci v životě. Komoda BRIMNES je 
jedním z příkladů toho, že je možné 
navrhnout nábytek s dobrou funkcí a 

kvalitou a za nízkou cenu.

VARIERA, krabice. 49,– Původní cena 69,–
Recyklovaný PET plast. Design: Marcus Arvonen. 
24×17, v. 10,5 cm. Bílá 301.550.19

49,–

BRIMNES, komoda se 3 zásuvkami. 1 690,– 

Původní cena 1 990,– Fólie a tvrzené sklo. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. 78×41, v. 95 cm. Bílá 
802.180.24 Vnitřní vybavení se prodává zvlášť.  
Komodu je třeba upevnit ke stěně.

1 690,–



Dětská IKEA 233232 Dětská IKEA

05

10

08

11

06 07

09

05 SKOJIG, nástěnná lampa. 349,– Testována pro bezpečnost dětí a jejich 
prstíků. Ø 16, v. 30 cm. Bílá 801.499.31  06 SNÖIG, nástěnná lampa. 349,– 
Včetně světelného zdroje. Ø 13,5, š. 15 cm. Světle růžová 301.638.30   
07 KRITTER, rám postele s roštem. 1 940,– Včetně zábradlí 7,5×90 cm. 
75×165, v. 67 cm. Doporučený rozměr matrace 70×160 cm. 598.516.06  
08 TROGEN, prodloužitelná postel. 3 790,– Lze nastavit podle výšky 
dítěte. 90×138–208, v. 79 cm. Doporučený rozměr matrace 80×200 cm. 
Zelená 799.318.67  09 Novinka KURA, oboustranná postel. 3 990,– Stačí 
obrátit, a postel se promění z nízké na vysokou. Lakovaná masivní borovice 
a fólie. Design: T. Christensen/ K. Legaard. 99×209, v. 116 cm. Doporučený 
rozměr matrace 90×200 cm. Bílá 802.538.09  10 MINNEN, rám prodlouži-
telné postele s roštem. 2 669,– 85×135–206, v. 92 cm. Doporučený rozměr 
matrace 80×200 cm. Černohnědý 998.279.59 11 GULLIVER, rám postele 
s roštem. 3 290,– 76×165, v. 57 cm. Doporučený rozměr matrace 70×160 cm. 
998.874.44   Matrace se prodávájí zvlášť.

01 SÅNGFÅGEL, povlečení na jednolůžko. 499,– Bavlna je hebká a příjemná pro pokožku vašeho dítěte. Design: Eva Lundgreen. Růžové 002.345.27   

02 TORVA GRÖNSAK, povlečení na jednolůžko. 449,– Povlak na přikrývku s různým vzorem na každé straně. Design: Charlotte Ramel. Barevné 001.948.52  
03 Novinka DRAKDJUR, povlečení na jednolůžko. 499,– Povlečení na přikrývku má na každé straně jiný vzor; vzor na rubové straně se shoduje se vzorem na 
povlaku polštáře. Design: Eva Lundgreen. Modré 502.345.15  04 VANDRING UGGLA, povlečení na jednolůžko. 499,– Sovy, hvězdy a barvy vytváří dokonalou 
pohádkovu atmosféru pro spánek vašeho dítěte. Design: Ann-Cathrine Sigrid Ståhlberg. Tmavě modré 602.198.59  Všechna povlečení na této stránce jsou vyrobena 
ze 100% bavlny a mají rozměry 150×200/50×60 cm.   Další povlečení si můžete prohlédnout v obchodním domě IKEA.

TROGEN, prodloužitelná postel

3 790,–03  DRAKDJUR,  
 povlečení na jednolůžko

499,–01 02

04

Děti mění své nálady 
a preference ze dne 
na den. V takovém 
případě je praktické mít 
povlečení, které má na 
každé straně jiný vzor.

GULLIVER, rám postele  
s roštem 

3 290,–

V posteli správné velikosti se dítě 
cítí bezpečně a příjemně. Tahle 

postel poroste spolu s ním. 

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

 KURA,  
 oboustranná postel

3 990,–



Dětská IKEA 235234 Dětská IKEA

01 06

04

08

10

02

09

03 07

05

11 12

06 Série PYSSLINGAR. 100% polyester. Design: A. Huldén/S. Dahlman. 
Úložný díl 179,– Zrcadlo ve víku. Ø 21, v. 10 cm. 002.157.79  Truhla na 
hračky 399,– Skládací, snadno ji schováte, pokud ji zrovna nepoužíváte. 
57×35, v. 28 cm. 302.157.68  07 TROGEN, skříňka se zásuvkami.  3 790,– 
100×42, v. 108 cm. 902.015.13  08 PYSSLINGAR, krabice. 229,–/3 ks 
100% polyester. 502.157.72  09 HENSVIK, šatní skříň. 2 290,– Dost 
hluboká na ramínka pro dospělé. Fólie a lakovaný povrch. 75×48, v. 174 cm. 
901.113.91  10 STUVA, úložná lavice. 1 390,– Původní cena 1 690,– Dvířka, 
zásuvky a krabice mají jak ochrannou, tak dekorativní funkci – vyberte si 
takové, které se vám líbí nejvíc. Fólie a lakovaný povrch. 90×50, v. 50 cm. 
398.766.60  VISSLA, sedák na lavici. 249,– 50 % bavlna, 50 % polyester. 
49×90 cm. 902.437.87  11 Novinka SUNDVIK, houpací křesílko. 998,– 
802.017.40  12 TROGEN, podnožka. 399,– Vaše dítě se může na stoličku 
TROGEN postavit, aby dosáhlo na různé věci, ale také na ní posedět, nebo ji 
používat jako podnožku. 40×38, v. 33 cm. 202.017.38

01 TROGEN, šatní skříň. 4 990,– Flexibilní úložný prostor. Police a šatní tyče 
jsou nastavitelné, nižší tyč můžete vyjmout a pověsit si dlouhé šaty. Design: 
J. Asshoff/H. Brogård. 89×50, v. 187 cm. Zelená 402.249.65  02 IKEA PS 
FÅNGST, závěsný úložný díl se 6 přihrádkami. 99,–/ks Snaha trefit se 
do správného otvoru rozvíjí koordinaci pohybů dítěte a schopnost odhadnout 
vzdálenost. 100% polyester. Ø 29, D. 168 cm. Růžový 400.961.66  Tyrkysový 
900.961.64  03 TROFAST, úložná sestava. 2 290,– Hravá a robustní úložná 
sestava je místem, kde si děti mohou sednout a odpočívat, nebo si dál hrát. 
Fólie a plast. Design: Studio Copenhagen. 100×44, v. 94 cm. 998.474.10  
04 Série SUNDVIK. Mořená a lakovaná masivní borovice. Dětský stůl 
1 290,– 58×45, v. 55 cm. 402.017.37  Dětská židle 399,– 28×29, v. 55 cm. 
601.963.58  05 STUVA, úložná sestava se zásuvkami. 1 800,– Původní 
cena 2 090,– Nízko umístěný úložný prostor, který odpovídá výšce dětí, snadno 
na věci dosáhnou.  Fólie a lakovaný povrch. Design: Ebba Strandmark. 60×50, 
v. 64 cm. Bílá/růžová 698.887.08

HENSVIK, šatní skříň

2 290,–

Deska stolu se zavírá 
pomalu, takže nehrozí 

přiskřípnutí prstíků.

IKEA PS FÅNGST, závěsný  
úložný díl se 6 přihrádkami 

99,–/ks

TROGEN, šatní skříň

4 990,–

STUVA, úložná sestava se zásuvkami 
Původní cena 2 090,–

1 800,–

V krabici TROFAST si 
můžu hračky nosit všude 

s sebou. A uklízení je 
taky hračka.



Dětská IKEA 237236 Dětská IKEA

01

05

07

02

06

03

0401 MÅLA, nůžky. 69,–/2 ks Dva různé typy nůžek: pro rovný okraj a pro 
ozdobný okraj. Doporučeno pro věk od 4 let. Design: S. Fager/C. Tubertini. 
601.932.70  02 MÅLA, role papíru na kreslení. 149,– Pro použití se sto-

janem MÅLA. Papír neobsahuje chlorin. Šířka 47 cm, délka 30 m. 201.522.81  
03 MÅLA, fixy. 49,–/12 ks Tyto fixy se dětem dobře drží v ruce, mají jasné 
barvy a podporují tvořivost vašeho dítěte. Obsahuje 12 fixů v různých barvách. 
Design: S. Fager/C. Tubertini. Různé barvy 201.840.41  04 MÅLA, malířský 
stojan. 399,– Vaše dítě může využít malířský stojan k různým účelům, 
protože je oboustranný s bílou tabulí na jedné straně a s černou na druhé. 
Masivní borovice. 43×62, v. 118 cm. 500.210.76   MÅLA, zástěra s dlouhými 
rukávy. 79,– Snadné zapínání na suchý zip. 100% PEVA, 100% polyester.  
Zelená 902.104.90  05 MÅLA, fixy na tabuli. 79,–/4 ks Fixy na bílou 
tabuli jsou uzpůsobené pro děti. Design: S. Fager/C. Tubertini. Různé barvy 
001.840.42  06 MÅLA, křídy. 19,–/24 ks Doporučeno pro věk od 3 let. Různé 
barvy 872.125.00  07 MÅLA, barevné papíry. 129,– 301.933.23

08 MÅLA, krabička s vodovkami. 149,– Jasné barvy pomáhají dětem vytvářet krásná první umělecká díla. Obsahuje: 14 různých barev, podnos, 2 pohárky na 
vodu a 2 štětce. Různé barvy 201.932.67  09 MÅLA, razítko. 129,–/6 ks Dětská razítka se 6 různými symboly podporují dětskou představivost. Děti si s nimi mo-

hou vytvořit vlastní pohlednice a pozvánky. Razítko vydrží bez víčka až dva dny a nevyschne. Aby vám ale vydrželo co nejdéle, zavírejte víčko ihned po použití. Různé 
barvy 001.934.90

Skvělí umělci  
musí mít skvělé výtvarné 

potřeby
Když dostaly návrhářky Camilla Tubertini a Sarah Fager za úkol vytvořit nový sorti-
ment pro nejmenší (ale nejúžasnější) umělce, nejprve pozorovaly, jak děti kreslí a 

malují. Inspirovalo je to k tomu, aby pro ně vymyslely dokonalejší výtvarné potřeby: 
krásně barevné vodovky, fxy, které nevyschnou (i když zůstanou bez víčka), a štětce, 

které se dětem dobře drží v ruce. Celá série MÅLA je bezpečná, i když ji děti zkusí 
ochutnat. Ale není to nic, co bychom jim doporučovali.

08 MÅLA, krabička s vodovkami

149,–
09

MÅLA, barevné papíry 

129,–

MÅLA, malířský stojan

399,–

„Navrhování série MÅLA jsme zahájily tím, že jsme 
navštívily dětská centra a školky, kde se hodně věnují 
rozvoji dětské tvořivosti. Získaly jsme představu 
o tom, jak děti používají výtvarné potřeby a jak 
bychom náš sortiment mohly vylepšit. Důležité 
je, aby barvy měly hodně pigmentů a snadno 
se nanášely štětcem. Fixy by zase neměly hned 
vyschnout, i když jim zapomenete nasadit víčko.“
Maria Thörn, manažerka sortimentu

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc



238 Dětská IKEA

01

06

04

02 03

07

01 CIRKUSTÄLT, stan na hraní. 499,– Vytváří skrýš, pokojíček v dětském 
pokoji na hraní nebo k odpočinku. 100% polyester a 100% polyuretan. Ø 100, 
v. 120 cm. 302.068.82  02 IKEA PS LÖMSK, otočné křeslo. 1 690,– Staže-
ním stříšky se křeslo promění v tajnou skrýš. Plast a 100% polyester. 59×62, 
v. 75 cm. 801.002.51  03 LEKKAMRAT, panenka. 249,–/ks Napodobová-
ním dospělých si děti vytvářejí sociální dovednosti a společensky se začleňují. 
Oblečení se prodává zvlášť. V. 46 cm. Zelená 401.962.98  Růžová 201.963.03  

Modrá 801.963.00  04 Novinka HUSET, nábytek pro panenky, obývák.  
299,– 502.355.10  05 RUMMET, koberec, nízký vlas. 199,– Design ko-
berce znázorňuje barevný interiér domu, takže se bude vaše dítě při hře s pa-
nenkami a s nábytkem pro panenky skvěle bavit. 100% nylon. 100×133 cm. 
002.399.59  06 DUKTIG, pracovní stůl. 1 290,– Rozvíjí jemnou motoriku 
a logické myšlení. Březová překližka. 60×38, v. 91 cm. 901.572.99  DUKTIG, 
skříňka na nářadí. 199,– Povzbuzuje společenské chování; děti si napodobo-
váním dospělých vytvářejí sociální dovednosti. 601.648.28

LEKKAMRAT, panenka

249,–/ks

08

07 HOPPLEK, koberec, nízký vlas. 399,– Děti si mohou na koberci 
změřit, jak daleko skočí, hrát si s kamarády a rozvíjet svou motoriku a sociální 
dovednosti. 100% nylon. Design: A. Huldén/S. Dahlman. 80×180 cm. Barevný 
402.399.57  08 Novinka LÖJLIG, hračka. 249,– Doporučeno pro věk od 
18 měsíců. 100% polyester. Design: Eva Lundgreen. 402.410.12

DUKTIG, pracovní stůl

1 290,–

05

 LÖJLIG, hračka

249,–

Hraní je vážná věc, 
a proto vysíláme do světa  

ty nejlepší odborníky
S pomocí našich přátel z fondu UNICEF vysíláme do světa týmy 

hraček, aby splnily jednu z nejobtížnějších a nejdůležitějších misí: 
pomáhat dětem v nouzi. 

Osm výrobků IKEA – včetně těchto dvou maňásků a dalších zásadních hraček – 
je součástí balíčku UNICEF pro rozvoj malých dětí.
Tyto hračky IKEA, spolu s dalším obsahem balíčku, pomohou dětem rozvíjet 
kritické myšlení, řeč a schopnost interakce, přestože žijí v náročných 
podmínkách. Hraní bereme velice vážně, protože víme, jak je důležité – proto 
na tuto misi vysíláme ty nejlepší z nejlepších.

Více informací najdete na www.IKEAFoundation.org



Dětská IKEA 241240 Dětská IKEA

01 07

04 1105

08

06

10

02 09

03
07 FÖRSIKTIG, dětská stolička. 49,– Protiskluzová ochrana na spodní 

straně zajišťuje stabilitu stoličky. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 37×24, 
v. 13  cm. Bílá/zelená 602.484.18  08 TORVA, pískající hračka. 49,– Vý-

razné barvy jsou dobré  pro rozvíjení dětského zraku. Látka: 100% polyester. 
Výplň: polyesterová vlákna. Design: Charlotte Ramel. V. 18 cm. Oranžová 
402.128.92  09 LEKA CIRKUS, hrazda pro miminka. 499,– Pohyb a 
ostré kontrasty stimulují dětský zrak. 100% polyester a polyuretanová pěna. 
Design: A. Huldén/S. Dahlman. Ø 90 cm. 701.957.30  10 LEOPARD, vysoká 
židle s podnosem. 1 290,– Odnímatelný podnos jednoduše sundáte a 
vyčistíte. Včetně bezpečnostního pásu. Polypropylenový plast. Design: Monika 
Mulder. 50×58, v. 87 cm. Černá/červená 302.024.12  11 TORVA, chrastítko. 
49,– Snadno se chytí do malé ručičky. Látka: 100% polyester. Výplň: polyeste-

rová vlákna. Design: Helena Svensson. D. 14 cm. Zelená 701.948.44   Další 
šikovné věci pro miminka najdete v obchodním domě IKEA.

01 SMÅGLI, talíř/miska. 129,– Polyester a syntetická pryž. Design: Wiebke 
Braasch. 302.083.48  BÖRJA, hrnek pro děti. 49,– Pomáhá vašemu dítěti 
naučit se pít samostatně. Dvě ouška umožňují dítěti snáze pohárek uchopit. 
Polypropylenový plast. Design: Wiebke Braasch. 202.138.83  02 LEKA 
CIRKUS, hudební hračka. 149,– Podporuje zrakový sluchový a hmatový 
vjem dítěte. Látka: 100% polyester. Výplň: polyesterová vlákna. Design: 
A. Huldén/S. Dahlman. V. 12 cm. 301.957.70  03 MULA, skládačka. 149,– 
U dětí podporuje jemnou motoriku a koordinaci zraku a hmatu. Lakovaný 
masivní buk. 801.632.29  04 KLADD SMULTRON, bryndáček. 99,–/2 ks 
Bryndáček se snadno obléká i svléká díky zapínání na suchý zip. 100% bavlna. 
Design: Charlotte Ramel. 001.996.23  05 EKORRE, vozík/chodítko. 399,– 
Samostatná chůze rozvíjí motorické schopnosti a rovnováhu dítěte. Lakovaná 
březová překližka a lakovaná ocel. 40×30, v. 46 cm. Světle modrý 400.608.36  
06 ANTILOP, vysoká židle s bezpečnostním pásem. 399,– Lze snadno 
složit a přemístit. Polypropylenový plast a ocel. 58×62, v. 90 cm. 000.697.25

„ Kromě funkčnosti a bezpečnosti byl naší prioritou 
také vzhled. Vysoká židle vám bude u stolu stát 
hezkých pár let. Musí být hezká a pohodlná pro 
děti od 4 měsíců do 3 let.“
Monika Mulder, návrhářka

SMÅGLI, talíř/miska

129,–

Miminka se potřebují 
rozvíjet. Proto pro ně 
navrhujeme výrazně 
barevné hračky, které 
se snadno chytí do malé 
ručičky.

Design nádobí pomáhá 
dětem, aby jedly samy. 
Spodní strana talířku  a 
misky má protiskluzovou 
úpravu a okraje talířku 
jsou vyšší, aby jídlo 
zůstalo uvnitř.

TORVA, chrastítko

49,–

FÖRSIKTIG, dětská stolička

49,–



Dětská IKEA 243242 Dětská IKEA

02

04

03

05 Novinka FANTASIDJUR, dětské povlečení. 149,– 100% bavlna. 

Design: Eva Lundgreen. Povlak na přikrývku 110×125 cm. Povlak na polštář 
35×55 cm. Barevné 902.342.50  06 DJURPARK, dětské povlečení. 299,–  
50 % bavlna, 50 % lyocell. Design: Eva Lundgreen. Povlak na přikrývku 
110×125 cm. Povlak na polštář 35×55 cm. Barevné 502.342.47   
07 SAGODJUR, deka. 99,– 100% polyester. Design: Eva Lundgreen.  
90×90 cm. Světle modrá 202.407.11  08 FÅGELSÅNG, sada dětského 
povlečení. 299,–/3 ks 100% bavlna. Design: Eva Lundgreen. Povlak na 

přikrývku 110×125 cm. Povlak na polštář 35×55 cm. Prostěradlo 60×120 cm. 
Zelená 202.342.44  

01 SNIGLAR, dětská postýlka. 899,– Neupravená masivní bříza. 66×124, v. 80 cm. 302.485.37  02 GULLIVER, dětská postýlka. 1 790,– Až se dítě naučí 
samo slézat z postele, můžete jednu bočnici odstranit. Barvený a lakovaný masivní buk a buková dýha. 66×123, v. 80 cm. Bílá 102.485.19  03 STUVA, dětská 
postýlka se zásuvkami. 4 090,– Až se dítě naučí samo slézat z postele, můžete jednu bočnici odstranit. Design: Ebba Strandmark. 60×120 cm. Bílá 690.011.44   
04 HENSVIK, dětská postýlka. 1 590,– Lakovaný masivní buk. Design: Carina Bengs. 66×123, v. 85 cm. Bílá 202.485.33  Do všech zobrazených dětských 
postýlek doporučujeme matrace o rozměrech 60×120 cm. Rošt postýlky lze umístit do dvou různých poloh. Matrace a ložní prádlo se prodávají zvlášť.

Pro bezpečný spánek
Za vysokou bezpečnost nemusíte platit vysokou cenu. Všechny naše dětské postýlky 

absolvovaly náročné testy, abychom měli jistotu, že splňují ty nejpřísnější normy 
na světě. Dbáme také na to, aby vzdálenost mezi tyčkami byla pro dítě bezpečná, 

aby mezi nimi neuvízlo. Všechny postýlky absolvovaly zkoušku rázem, aby se vaše 
miminko mohlo v postýlce bezpečně vrtět a poskakovat.

06

07 08

05  FANTASIDJUR, dětské povlečení

149,–HENSVIK, dětská postýlka

1 590,–

SNIGLAR, dětská 
postýlka

899,–

01



Návrhář 
Henrik 

Johansson

„ Chtěl jsem zkombinovat autíčka a 
skládání puzzle. S autíčky LILLABO se  
dá hrát nejrůznějšími způsoby. Děti 

si z jednotlivých částí mohou sestavit 
vlastní kombinace. Hračky jsem 

vyrobil z masivního dřeva, aby byly 
odolné a dlouho vydržely.“

LILLABO, sada autíček. 129,–/3 ks Původní cena 
149,–/3 ks Doporučeno pro věk od 18 měsíců. Lakovaný 
masivní buk a plast. Design: Henrik Johansson. Různé 
barvy 401.714.72

129,–/3 ks

Moje první 
kuchyně

Napodobováním dospělých děti 
rozvíjejí své sociální dovednosti.  

Kuchyňka DUKTIG má všechno, co 
děti potřebují k tomu, aby mohly 
nachystat nejrůznější imaginární 

dobroty. Například troubu a 
plotýnky se světelnými diodami, 
které se mohou zapínat a vypínat 

jako opravdové. Nožičky mají 
nastavitelnou výšku.

DUKTIG, dětská kuchyňka. 2 490,–  
Původní cena 2 990,– Březová překližka a polypropy-
lenový plast. Design: Mikael Warnhammar. 72×40,  
v. 108 cm. 498.745.33  

2 490,–



Postele 247246 Postele

01 03

06

05

02

04

01 MALM, rám postele, vysoký, se 4 úložnými boxy. 7 690,– Nasta-

vitelné bočnice postele umožňují použít matrace s různou tloušťkou. Rošt 
postele, matrace a ložní prádlo se prodávají samostatně. Lakovaný povrch. 
Design: Eva Lilja Löwenhielm. 176×209, v. 100 cm. Doporučený rozměr 
matrace 160×200 cm. Černohnědý 599.316.27  02 BRUSALI, rám postele 

se 4 úložnými boxy. 5 790,– 4 velké zásuvky na kolečkách vám poskytnou 
spoustu místa na ukládání věcí. Rošt postele, matrace a ložní prádlo se prodá-

vají samostatně. Fólie. Design: T. Christensen/K. Legaard. 175×206, v. 93 cm. 
Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Bílý 499.292.86  03 MANDAL, 

rám postele s úložným prostorem. 6 990,– Čtyři zásuvky v rámu postele 
poskytují spoustu úložného prostoru. Matrace a ložní prádlo se prodávají 
samostatně. Lakovaná masivní bříza, lakovaný povrch. Design: Nike Karlsson. 
160×202, v. 27 cm. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Bříza/bílá 
301.763.09   Další rámy postelí najdete v obchodním domě IKEA.

HEMNES, rám rozkládací pohovky 
se 3 zásuvkami

6 990,–MALM,  rám postele, vysoký, 
se 4 úložnými boxy

7 690,–

04 BRIMNES, rám postele s úložným prostorem. 4 990,– Původní cena  
5 490,– Čtyři zásuvky v rámu postele poskytují spoustu úložného prostoru. 
Rošt postele, matrace a ložní prádlo se prodávají samostatně. Fólie. Design:  
K. Hagberg/M. Hagberg. 166×206, v. 47 cm. Doporučený rozměr matrace 

160×200 cm. Bílý 399.029.37  Čelo postele s úložným prostorem 
2 490,– 166×28, v. 111 cm. 802.287.11  05 FJELL, rám postele s úložným 
prostorem. 9 990,– 4 velké úložné zásuvky pod postel. Matrace, rošt  a ložní 
prádlo se prodávají samostatně. Mořená a lakovaná masivní borovice. Design: 
T. Christensen/K. Legaard. 170×209, v. 114 cm. Doporučený rozměr matrace 
160×200 cm. Černá 199.101.08  06 HEMNES, rám rozkládací pohovky se 
3 zásuvkami. 6 990,– Pohovka, lůžko, dvojlůžko a úložný prostor v jednom 
kusu výrobku. Matrace a ložní prádlo se prodávají samostatně. Lakovaný 
povrch. Design: Carina Bengs. 87×211, v. 86 cm. Doporučený rozměr matrace 
80×200 cm. Bílá 500.803.15   Informace o možnosti vyzvednutí zboží a 
dopravy najdete na str. 313.

BRUSALI, rám postele 

se 4 úložnými boxy

5 790,–

V čele postele BRIMNES 
se skrývá praktický 

úložný prostor na knížky, 
telefony, budík a další 
věci, které chcete mít 

v noci po ruce.

Řada našich postelí 
dovede dobře využít 
prostor pod matrací 
k ukládání náhradních 
lůžkovin nebo sezónního 
oblečení.



05

04 HEMNES, rám postele. 4 990,– Mořená a lakovaná masivní borovice. 
Design: Carina Bengs. 174×211, v. 122 cm. Černohnědý 599.293.37   
05 LEIRVIK, rám postele. 2 990,– Lakovaná ocel. Design: Carina Bengs. 
168×209, v. 146 cm. Bílý 198.499.60  06 MALM, rám postele, vysoký.  
4 290,– Bočnice vám umožní upevnit rošt do různých výšek podle tloušťky 
matrace. Lakovaný povrch. Design: Eva Lilja Löwenhielm. 176×209, v. 100 cm. 
Bílý 099.293.73  07 NYVOLL, rám postele. 3 990,– 170×226, v. 100 cm. 
Bočnice vám umožní upevnit rošt do různých výšek podle tloušťky matrace. 
Tento výrobek vyžaduje středový nosník SKORVA. Nosník je zahrnut v ceně, 
ale je balen zvlášť. Fólie. Design: Eva Lilja Löwenhielm. Středně hnědý 
898.894.72  08 SVELVIK, rám postele. 3 990,– Lakovaná ocel. 168×206, 
v. 119 cm. Černý 898.895.61  09 DUKEN, rám postele. 3 290,– Lakovaná 
ocel a 100% polyester. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 166×215, v. 107 cm. 
Bílý 399.031.78   04–09: Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Rošt, 
matrace a ložní prádlo se prodávají zvlášť. 

01

02 03

01 TARVA, rám postele. 2 290,– 168×207, v. 95 cm. Doporučený rozměr ma-
trace je 160×200 cm. 699.292.33  02 NORDLI, rám postele. 4 990,– Původní 
cena 5 490,– 165×212, v. 100 cm. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. 
699.031.48  03 TROMSÖ, rám vysoké postele. 4 990,– Žebřík lze umístit na 
pravou či levou stranu postele. 147×208, v. 206 cm. Doporučený rozměr matra-
ce 140×200 cm. 901.797.86 Rošt, matrace a ložní prádlo se prodávají zvlášť.

Rám postele TARVA je 
z neupravené masivní 
borovice. Můžete ho 
natřít barvou, namořit 
nebo zakrýt textilem a 
získáte postel ve vašem 
osobním stylu.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

Postele 249248 Postele

TARVA, rám postele

2 290,–

TROMSÖ, rám vysoké postele

4 990,–

06

04

07

08 09

DUKEN, rám postele

3 290,–



01 Novinka ÅRVIKSAND, postel. 17 790,– Pružiny Bonnell se postarají 
o celkovou podporu těla a váš poklidný spánek. Včetně matrace o velikosti 
160×200 cm. Šedý potah Isunda 02 HÖVÅG, matrace s taštičkovými 
pružinami. 6 490,– Získejte podporu tam, kde ji potřebujete. Pružiny jsou 
individuálně balené do „taštiček“ a pracují samostatně, aby se co nejlépe 
přizpůsobily vašemu tělu. 160×200 cm. Výška 24 cm. Tmavě šedá 102.445.16   

 Informace o transportní službě najdete na str. 313.

03 HAFSLO, pružinová matrace. 3 490,– Pružiny Bonnell se postarají 
o celkovou podporu těla a váš poklidný spánek. 160×200 cm. Tloušťka 18 cm. 
Béžová 502.444.68  04 SULTAN FJORDGARD, polyuretanová matrace. 
16 990,– Součástí matrace je 4,5 cm silná vrstva latexu, která uvolňuje tlak 
na tělo a umožňuje lépe relaxovat. Pevnost: tvrdá.  160×200 cm. Tloušťka 
22 cm. Bílá 201.399.30  

02

04

03

Dobrému dni musí 
předcházet dobrá noc

Každý si zaslouží pohodlný spánek. Proto matrace navrhujeme tak, aby vyhovovaly 
každému typu postavy a každé peněžence. Vyzkoušejte si různé matrace v obchodním 

domě IKEA. A v testování pokračujte i doma. Pokud se do své nové matrace 
nezamilujete na první pohled, nevadí. Máte  90 nocí na vyzkoušení a během této doby 

si u nás matraci můžete vyměnit za jinou. Úplnou nabídku matrací si prohlédněte 
v obchodním domě IKEA.

„ Mým úkolem je zajišťovat technickou kvalitu 
všech matrací IKEA. Zaměřuji se na vývoj a 
zajištění kvality materiálů a výrobních metod 
během celého procesu. Neustále se snažíme 
hledat nové postupy. Proto děláme několik testů 
kvality také během výroby.“
Madeleine Ström, vývojářka produktů

Matrace 251250 Matrace

 ÅRVIKSAND, postel

17 790,–

HÖVÅG, matrace s taštičkovými pružinami

6 490,–

SULTAN FJORDGARD, 
polyuretanová matrace

16 990,–

01



01 SULTAN EIDSVOLL, latexová matrace. 5 790,– Latex ve výplni 

uvolňuje tlak na tělo, umožňuje celému tělu lépe odpočívat. Pevnost: tvrdá. 
160×200 cm. Tloušťka 10 cm. Bílá 501.399.43  02 SULTAN FIDJETUN, poly-
uretanová matrace. 7 990,– 5 cm silná vrstva pěny s pamětí se přizpůso-

buje tvarům těla, zlepšuje cirkulaci krve a umožňuje lépe relaxovat. Pevnost: 
měkká. 160×200 cm. Tloušťka 14 cm.  Bílá 301.398.16  03 SULTAN FONNES, 
polyuretanová matrace. 2 990,– Vysoce odolná pěna poskytuje výborné 
pohodlí a uvolňuje tlak na tělo. Pevnost: středně tvrdá. 160×200 cm. Tloušťka 
12 cm. Bílá 101.397.56  Další matrace najdete na www.IKEA.cz 

04 SULTAN SILSAND, pružinová matrace s dřevěným rámem. 9 980,– 
Aktivní taštičkové pružiny poskytují vašemu tělu potřebnou podporu a snižují 
tlak na ramena a boky. Pevnost: tvrdá. 160×200 cm. Tloušťka 25 cm. Světle 
šedá 401.567.68  SULTAN TJÖME, krycí podložka. 3 790,– Vysoce odolná 
pěna poskytuje výborné pohodlí a uvolňuje tlak na tělo. 160×200 cm. Tloušťka  
5 cm. Bílá 001.560.15  

05 SULTAN FLORVÅG, polyuretanová matrace. 998,– Oboustranná. 
Můžete používat obě strany matrace, která si tak déle zachová své vlastnosti a 
čistotu. Pevnost: středně tvrdá. 90×200 cm. Tloušťka 10 cm. Bílá 301.397.41  
06 SULTAN FÅVANG, polyuretanová matrace. 4 990,– Vysoce odolná 
pěna poskytuje výborné pohodlí a uvolňuje tlak na tělo. Pevnost: tvrdá. 
160×200 cm. Tloušťka 14 cm. Bílá 901.398.04

04

06

02

01

03

05

Matrace 253252 Matrace

SULTAN FONNES, 
polyuretanová matrace

2 990,–

SULTAN SILSAND, 
pružinová matrace s dřevěným rámem 

9 980,–

SULTAN FLORVÅG, 
polyuretanová matrace

998,–



07

06

05

IKEA 365+ MYSA, přikrývka, 
hřejivost 1+3 

1 490,–

Celoroční přikrývka.  
Tenkou letní přikrývku 

sepnete s druhou silnější 
a vznikne vám krásně 

hřejivá přikrývka  
na zimu.

01

03 04

02

12

08

IKEA 365+ FAST, polštář  
pro spaní na boku/na zádech 
Původní cena 399,–

299,–

S pěnovým jádrem, 
které reaguje na změnu 
teploty a váhy. Polštář 
se přizpůsobí tvaru vaší 
hlavy.

Polštáře a přikrývky 255254 Polštáře a přikrývky

09

10

11

Tato přikrývka je 
zabalena v praktickém 
obalu, který můžete 
dál používat při jejím 
skladování.

GOSA SLÅN, polštář 
pro spaní na břiše

39,–

01 MYSA GRÄS, přikrývka, hřejivost 1.  89,– Tenká, lehká přikrývka s vý-
plní ze syntetického vlákna pro ty, kterým v noci bývá horko a dávají přednost 
chladnější přikrývce. 150×200 cm. 101.314.25  02 MYSA VETE, přikrývka, 
hřejivost 3.  998,– Středně silná přikrývka s výplní z prachového peří pro 
ty, kterým v noci nebývá ani příliš horko, ani zima. 150×200 cm. 501.314.47  
03 MYSA RÖNN, přikrývka, hřejivost 2.  499,– Tenká, lehká přikrývka 
s péřovou výplní pro ty, kterým je často teplo a kteří dávají přednost chladnější 
přikrývce. 150×200 cm. 201.292.43  04 IKEA 365+ MYSA, přikrývka, 
hřejivost 2.  699,– Tenká, lehká přikrývka s výplní z celulózového a syntetic-
kého vlákna pro ty, kterým je často teplo a dávají přednost chladné přikrývce. 
150×200 cm. 401.320.70  05 IKEA 365+ MYSA, přikrývka, hřejivost 1+3. 
1 490,– 150×200 cm. 601.321.87  06 MYSA ROSENGLIM, přikrývka, hře-
jivost 5.  1 990,– Silná, objemná a přesto lehká přikrývka s výplní z pracho-
vého peří je jako stvořená pro ty z vás, kterým bývá v noci chladno a máte rádi 
teplou přikrývku. 150×200 cm. 201.965.67

07 GOSA HASSEL, polštář pro spaní na boku. 299,– Vysoký polštář pro 
ty, kteří rádi spí na boku; hlavu, krk a páteř drží v jedné rovině, a tak můžete 
relaxovat. 50×60 cm. 501.366.28  08 GOSA SLÅN, polštář pro spaní na 
břiše. 39,– Nízký syntetický polštář pro ty, kteří rádi spí na břiše. Nebude se 
vám tolik namáhat krční svalstvo. 50×60 cm. 101.253.06  09 GOSA SYREN, 
polštář pro spaní na zádech. 179,– 50×60 cm. 301.311.89  10 GOSA 
PINJE, polštář pro spaní na boku. 249,– Polštář pro ty, kteří spí rádi 
na boku. Udržuje hlavu, krk a páteř ve správné pozici, abyste si odpočinuli. 
50×60 cm. 101.291.30  11 GOSA RAPS, polštář pro spaní na zádech. 
599,– Středně vysoký polštář pro ty, kteří spí rádi na zádech. Poskytuje oporu 
hlavě i krku a snižuje svalovou námahu. 50×60 cm. 001.313.17  12 IKEA 
365+ FAST, polštář pro spaní na boku/na zádech. 299,– Původní 
cena 399,– Vysoká část polštáře je speciálně navržena pro spaní na boku, 
zatímco nízká část poskytuje dobrou podporu při spaní na zádech. 33×50 cm. 
701.316.01

MYSA GRÄS, 
přikrývka, hřejivost 1

89,–



Textil do ložnice 257256 Textil do ložnice

09

06 Novinka GULÖRT, povlak na polštář. 129,– Povlak má zapínání na zip, 

snadno ho můžete sundat a vyprat. 50×50 cm. 702.367.64  07 LYNDBY, pléd. 
249,– 120×180 cm. 502.512.32  08 POLARVIDE, pléd. 99,– 130×170 cm. 
200.899.25  09 Novinka STOCKHOLM, povlečení na jednolůžko. 799,– 
Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. 502.468.15  
10 STENKLÖVER, povlečení na jednolůžko. 349,– S tímto povlakem na 
přikrývku bude vaše postel vždy vypadat a působit urovnaně, protože zapínání 
udrží přikrývku pěkně uvnitř povlaku. 100% bavlna. Design: Anna Svanfeldt 
Hillervik. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. 
502.254.84  11 FÄRGLAV, povlečení na jednolůžko. 599,– Směs bavlna/
lyocell; hebké povlečení, které absorbuje a odvádí vlhkost, abyste byli celou 
noc v suchu. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. 
402.299.20

10 11

01 Novinka ÄNGSSPIRA, povlečení na jednolůžko. 799,– Příjemné a chladivé na dotek – vyrobeno z bavlněného perkálu, hustě tkané jemné příze. 100% ba-

vlněný perkál. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář  50×60 cm. 102.299.93  02 ÖDESTRÄD, povlečení na jednolůžko. 199,– 52 % polyester, 48 % 
bavlna. Design: Anna Salander. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář  50×60 cm. 402.512.23  03 TUSENSKÖNA, přehoz na postel. 1 490,– Obal 
slouží i jako úložná taška. 90 % polyester, 10 % nylon. 250×250 cm. 802.480.21  04 KRÅKRIS, povlečení na jednolůžko. 149,– 52 % polyester, 48 % bavlna. 
Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář  50×60 cm. 302.504.55  05 ÄNGSSKÄRA, povlečení na jednolůžko. 299,– 100% bavlna. Design: Anna 
Salander. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář  50×60 cm. 402.299.44    Více textilií do ložnice najdete v obchodním domě IKEA.

Kouzelné místo, 
kde roste kapradí, 
inspirovalo návrhářku 
Mariu Vinku k vytvoření 
tohoto vzoru.

„ Los symbolizuje hrdost, důstojnost a sebevědomí, 
v pozitivním smyslu. Paroží nosí jako korunu a 
nebojácně hledí dopředu. Doufáme, že se tento 
pocit přenese i na člověka, který bude spát v tomto 
povlečení.“
Návrhářky Niina Aalto a Pinja Laine

01  ÄNGSSPIRA, povlečení  
 na jednolůžko

799,–

04 05

06  GULÖRT, povlak na polštář

129,–

02

03

07

08
 STOCKHOLM, povlečení  

na jednolůžko

799,–

Oboustranný povlak 
vám umožní změnit 
vzhled polštáře, kdykoli 
dostanete chuť na 
změnu.



Textil do ložnice 259258 Textil do ložnice

05

04 ÅKERFRÄKEN, povlečení na jednolůžko. 499,– Barveno v přízi; 
povlečení je velice příjemné na dotek. 100% bavlna. 002.325.47  05 ALVINE 
KVIST, povlečení na jednolůžko. 599,– Perkál; chladivé povlečení z hustě 
tkaného materiálu. 100% bavlněný perkál. 001.596.41  06 ALVINE STRÅ, 
povlečení na jednolůžko. 799,– Česaná bavlna; povlečení je měkké, hladké 
a příjemné. 100 % bavlna. 200.464.79  07 BJÖRNLOKA RUTA, povlečení 
na jednolůžko. 399,– Povlak na přikrývku se skrytým zapínáním; udrží 
přikrývku na místě. 100% bavlna. 802.350.66  08 BJÖRNLOKA, povlečení 
na jednolůžko. 499,– Hustě tkaná bavlna; povlečení je příjemné a odolné. 
100% bavlna. Design: Synnöve Mork. Černé 002.409.67  09 LINBLOMMA, 
povlečení na jednolůžko. 1 290,– Len je prodyšný a vysoce absorpční 
materiál; zajistí vám pohodlí po celou noc. 301.901.12  10 EMMIE RUTA, po-
vlečení na jednolůžko. 599,– 100% bavlna. 202.167.25  11 EMMIE SPETS, 
povlečení na jednolůžko. 699,– 100% bavlněný perkál. 302.252.44  
Všechno vyobrazené povlečení má rozměry 150×200/50×60 cm. 

06

11

10

01 02

01 Novinka ÅKERTISTEL, povlečení na jednolůžko. 399,– Povlak na 
přikrývku se skrytým zapínáním. 100% bavlna. 702.300.93  02 NYPONROS,  
povlečení na jednolůžko. 499,– Barveno v přízi; povlečení je velice 
příjemné na dotek. 100% bavlna. 602.300.17  03 Novinka ÅKERKULLA, 
povlečení na jednolůžko. 499,– Perkál; chladivé povlečení z hustě tkaného 
materiálu. 100% bavlna. Design: Eva Lundgreen. 202.301.18

09

„ Kolekce BJÖRNLOKA se vyznačuje nonšalantní 
jednoduchostí – způsob použití materiálů 
zvýrazňuje jejich přirozené kvality.“
Návrhářka Synnöve Mork ÅKERTISTEL,  

povlečení na jednolůžko

399,–

ALVINE STRÅ, povlečení  
na jednolůžko

799,–

08 BJÖRNLOKA, povlečení  
 na jednolůžko

499,–03
04

07



Textil do ložnice 261260 Textil do ložnice

01 06

08

04

02 03 07

05

09

01 OFELIA, pléd. 349,– Elastický; určený na postel s max. šířkou 180 cm. 
Lze kombinovat s dalšími výrobky ze série OFELIA. 80 % polyester, 20 % akryl. 
Design: Charlotte Skak. 130×170 cm. Bílý 601.315.93  02 KARIT, přehoz 
a 2 povlaky na polštář. 998,– Přehoz s výplní; extra měkký. Látka/výplň: 
100% polyester. Přehoz 260×280 cm. Povlak na polštář 40×60 cm. Tyrkysové 
602.302.15  03 PALMLILJA, povlečení na jednolůžko. 799,– Lyocell vás 
udrží v suchu a v pohodlí po celou noc, protože pohlcuje a odvádí vlhkost a po-
máhá tělu udržet příjemnou a rovnoměrnou teplotu. 55 % lyocell, 45 % bavlna. 
Design: B. B. Becker/M. Bache. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na 
polštář 50×60 cm. Tyrkysové 302.204.87  04 MALIN FIGUR, povlečení na 
jednolůžko. 998,– 100% lyocell; materiál, který pohlcuje a odvádí vlhkost a 
udrží vás celou noc v suchu. Design: B. B. Becker/M. Bache. Povlak na přikrýv-
ku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Barevné 602.247.47  

05 MALIN BLAD, povlečení na jednolůžko. 249,– 100% bavlna. Design: 
Michiko Nakata. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. 
Tyrkysové 802.249.49  06 LYCKOAX, povlečení na jednolůžko. 449,– Pů-
vodní cena 499,– Česaná bavlna. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na 
polštář 50×60 cm. Bílé/hnědé 702.072.62  07 KARIT, přehoz a 2 povlaky 
na polštář. 998,– Přehoz s výplní; extra měkký. Látka/výplň: 100% poly-
ester. Přehoz 260×280 cm. Povlak na polštář 40×60 cm. Fialové 702.293.96  

Šedé 502.293.97  08 VINRANKA, povlečení na jednolůžko. 998,– Ba-
vlněný satén; povlečení je lesklé a příjemné na dotek. 100% bavlněný satén. 
Design: Linda Svensson Edevint. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak 
na polštář 50×60 cm. Fialové 002.298.37  Hnědé 202.298.41  09 GÄSPA, 
povlečení na jednolůžko. 799,– Bavlněný satén; povlečení je lesklé a 
příjemné na dotek. 100% bavlněný satén. Povlak na přikrývku 150×200 cm. 
Povlak na polštář 50×60 cm. Tmavě šedé 901.513.39   Více textilií najdete 
v obchodním domě IKEA.

Lesk a hebkost 
jsou typické pro 

saténové povlečení 
ze směsi lyocellu a 

bavlny.

MALIN FIGUR, povlečení  
na jednolůžko

998,–
MALIN BLAD, povlečení  
na jednolůžko

249,–

GÄSPA, povlečení  
na jednolůžko

799,–

Jedna strana je světlá, 
druhá tmavší.

KARIT, přehoz a 2 povlaky  
na polštář

998,–

LYCKOAX, povlečení  
na jednolůžko
Původní cena 499,–

449,–



Navrženo  
pro vaše  
pohodlí

Dobrá přikrývka vám zajistí pohodlí 
po celou noc. Povlečení ÖDESTRÄD 
je vyrobeno ze směsi polyesteru a 
bavlny a má dostavu tkaniny 120. 

 Oranžový vzor navrhla Anna 
Salander.

Umění 
na podlaze

Koberce jsou skoro jako nábytek 
z textilu. Nejen, že pohlcují hluk a 
nabízejí pohodlí, ale také dovedou 
změnit vzhled místnosti. ULLGUMP  

je jeden z mnoha koberců s výrazným 
vzorem. Vyzkoušejte ho doma, 
vypadá skoro jako umělecké dílo  

na podlaze. 

ÖDESTRÄD, povlečení na jednolůžko. 
199,–  Původní cena 249,– V nabídce také 
jako povlečení na dvoulůžko. 52 % polyester, 
48 % bavlna. Design: Anna Salander. Povlak 
na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 
50×60 cm. Oranžové 402.512.23 

199,–

ULLGUMP, koberec, nízký vlas. 599,–/ks 
Původní cena 699,–/ks Strojově tkaný.  
100% polypropylen. Design: Anna Salander.  
133×195 cm. Oranžový/bílý 202.559.72   
Černobílý 702.561.58

599,–/ks



Textil 265264 Textil

01 Novinka KARLSTAD, polštář. 499,– Výplň z kachního peří poskyt-
ne vaší hlavě jemnou a pružnou oporu. Potah: 100% bavlna. Výplň: kachní 
peří. Design: Margrethe Odgaard. 40×65 cm. Béžový/oranžový potah Husie 
902.312.61  02 Novinka MARMORBLAD, závěsy. 399,–/2 ks Závěsy 
propouští světlo, ale poskytují soukromí, proto jsou ideální do vrstveného 
řešení pro vaše okna. 70 % polyester, 30 % bavlna. Design: Anna Salander. 
145×300 cm. Bílé/černé 002.323.16  03 TUPPLUR, roleta. 499,– Zatem-
ňovací roleta se speciálním povrchem, který nepropustí žádné světlo. Lze 
připevnit na okenní rám zvenku i zevnitř nebo na strop. 100% bavlna, úprava 
akrylovým plastem. 140×195 cm. Šedá 101.922.68  04 Novinka  
SKÄRBLAD, povlak na polštář. 129,–/ks Díky různým vzorům na každé 
straně polštáře můžete často měnit vzhled místnosti. Vhodný na  výplně polš-
táře 50x50 cm. 100% bavlna. Design: Margrethe Odgaard. 50×50 cm. Modrý/
zelený 702.367.59  05 Novinka ÄLGÖRT, látka. 169,–/m 100% bavlna. 
Design: N. Aalto/E. Hagman/P. Laine. Š. 150 cm. Růžová 302.272.62

06 SOFIA, látka. 129,–/m S různými vzory. 100% bavlna. Š. 150 cm. 
Černá/bílá 901.600.27  07 Novinka LANGÖR, závěsy. 799,–/2 ks Očka 
k zavěšení na závěsovou tyč. 65 % polyester, 35 % bavlna. Design: Niina Aalto. 
145×300 cm. Bílé/červené/černé 802.323.17  08 Novinka MÖBORG, kobe-
rec, nízký vlas. 1 690,– Hustý vlas je příjemný na dotek a tlumí zvuk. Strojo-
vě tkaný. Vlas: 100% polypropylen. Design: Niina Aalto. 160×230 cm. Barevný 
702.307.38  09 Novinka MEJLBY, koberec, hladce tkaný. 2 490,– Díky 
hladkému povrchu se koberec snadno vysává, a proto je ideální do obývacího 
pokoje nebo pod jídelní stůl. Strojově tkaný. 100% polypropylen. 200×300 cm. 
Modrý/oranžový 602.517.45  10 Novinka STOCKHOLM, látka. 169,–/m 
100% bavlna. Design: Maria Vinka. Š. 150 cm. Šedá/béžová 202.289.93   
11 Novinka STOCKHOLM, látka. 169,–/m 100% bavlna. Design: Maria 
Vinka. Š. 150 cm. Bílá/žlutá 002.289.94

06

04

07

0502

03 TUPPLUR, roleta

499,–

08 09

10 11

Dovnitř i ven. 
Hladce tkaný 
koberec MEJLBY ze 
100% polypropylenu je 
vyroben tak, aby snášel 
déšť, slunce a špínu.

  STOCKHOLM, látka

169,–/m

 MÖBORG,  
koberec

1 690,–Nezáleží na tom, zda 
si chcete na chvíli 

zdřímnout nebo se 
podívat na flm, stačí jen 

stáhnout zatemňovací 
roletu TUPPLUR a 

nastane tma. Kdykoli.

 LANGÖR,  
závěsy

799,–/2 ks

01

Pokud se na tvorbě 
podílí vnitřní tvořivost 

a intuice, jako v případě 
návrhářky Niiny Aalto, 
může vzniknout něco 
tak úžasného, jako je 
koberec MÖBORG. Je 
to spíš umělecké dílo 

na podlaze, než pouhý 
koberec.



Textil 267266 Textil

01 06

09 10

02

05

05 BERTA RUTA, látka. 169,–/m Látka barvená v přízi; vzor je oboustran-

ný. 100% bavlna. Š. 150 cm. Růžová 102.171.22  06 BJÖRNLOKA FIGUR, 
povlak na polštář. 129,–/ks Povlak má zapínání na zip, snadno ho můžete 
sundat a vyprat. Vhodný na vnitřní polštáře 50x50 cm. 100% bavlna. Design: 
H. C. Ericson. 50×50 cm. Černý 702.366.17  07 Novinka ÅKERKULLA, 
polštář. 399,– Díky různým designům na každé straně polštáře můžete často 
měnit vzhled místnosti. Potah: 100% bavlna. Výplň: kachní peří. 50×60 cm. 
Bílý/barevný 902.457.34  08 HELSINGE, koberec, nízký vlas. 1 490,– Díky 
hladkému povrchu se koberec snadno vysává, a proto je ideální do obýva-

cího pokoje nebo pod jídelní stůl. Povrch: 100% polypropylen. Design: Eva 
Lundgreen. 160×230 cm. Barevný 502.477.54  09 Novinka ÅKERKULLA, 
koberec, nízký vlas. 599,– Hustý, dlouhý vlas je příjemný na dotek a také 
tlumí zvuk. Vlas: 100% polypropylen. Design: Eva Lundgreen. 80×150 cm. 
202.290.73  10 Novinka ÅKERKULLA, látka. 149,–/m 100% bavlna. 

Design: Eva Lundgreen. Š. 150 cm. Černá/bílá 202.459.78

01 HERMINE, pléd. 399,– 80 % akryl, 20 % vlna. Design: Océane Delain. 
120×180 cm. Růžový/béžový 402.121.61  02 ROSMARIE, látka. 149,–/m 
100% bavlna. Design: Inga Leo. Š. 150 cm. Bílá/šedá 001.936.16  03 EMMIE, 
roleta. 499,– Horní okraj s tunýlkem; snadné zavěšení na tyč. Látka: 58 % 
polyester a 42 % bavlna. 100×180 cm. 902.190.18  04 ALVINE SPETS, závě-
sy. 249,–/2 ks 100% polyester. 145×300 cm. 800.707.63 

„ Inspiraci jsem 
hledala u švédského 
venkovského stylu, 
venkovských svateb, 
nepřekonatelných textilií 
a medailonů na starých 
tapetách. Kolekce 
ÅKERKULLA přímo 
přetéká všemi typy 
květin.“
Návrhářka Eva Lundgreen

03

07

04 ALVINE SPETS, závěsy

249,–/2 ks

08 HELSINGE, koberec,  
 nízký vlas

1 490,–

ROSMARIE, látka

149,–/m

Návrhář H. C. Ericson čerpal 
inspiraci pro povlak na 
polštář u písmene Y. Může 
symbolizovat dvě spojující se 
cesty. Nebo postavu vítající 
ranní slunce, které prozáří naše 
každodenní životy.



Textil 269268 Textil

01 07

05 12

13

02

04

06

01 MALIN TRÅD, závěsy. 998,–/2 ks Otvor, skrytá poutka a páska; slouží 
na tyče na závěsy, lanka nebo při použití doplňků závěsného systému  
KVARTAL. 56 % len, 44 % polyester. Design: B. B. Becker/M. Bache. 
145×300 cm. Barevné 002.215.77  02 MALIN VÅG, látka. 129,–/m 
100% bavlna. Design: B. B. Becker/M. Bache. Š. 150 cm. Barevná 602.249.69  
03 MALIN CIRKEL, látka. 79,–/m 52 % polyester, 48 % bavlna. Design: 
B. B. Becker/M. Bache. Š. 150 cm. Barevná 602.180.20  04 SANELA, závě-
sy. 1 490,–/2 ks Silná látka pomáhá zatemnit místnost a redukovat hluk. 
100% bavlněný samet. 140×300 cm. Světle tyrkysové 202.390.10   
05 MALIN BAND, pléd. 399,– 100% akryl. 120×180 cm. Barevný  
602.265.72  06 GURLI, pléd. 249,– 70 % akryl, 30 % polyester. 
120×180 cm. Šedý/černý 202.049.06   Více textilií najdete v obchodním 
domě IKEA.

07 KVARTAL, kolejnice, trojitá. 199,– Původní cena 249,– Hliník. 
D. 140 cm. 800.793.63  08 INGAMAJ, závěs. 249,–/ks Původní cena  
299,–/ks Lze snadno zkrátit. Látka: 57 % polyester a 43 % papír. 60×300 cm. 
Černý 802.126.92  Šedý 702.077.09  09 MALIN FRANSAR, polštář. 299,– 
Bavlněný samet dodává barvě hloubku a je jemný na dotek. Potah: 100% sa-

metová bavlna. Výplň: polyesterové vlákno. Design: B. B. Becker/M. Bache. 
30×65 cm. Tyrkysový 102.248.15  10 Novinka GURLI, povlak na polštář. 
69,–/ks Zip usnadňuje sundání potahu. 100% bavlna. 50×50 cm. Béžový 
902.452.96  Černý 502.517.17  Zelený 302.367.42  11 MALIN TRÅD, povlak 
na polštář. 99,– 74 % bavlna, 26 % polyester. Design: B. B. Becker/M. Bache. 
50×50 cm. Barevný 002.248.92  12 FERLE, koberec, nízký vlas. 998,– 
Polypropylenová vlákna byla tepelně upravena, aby byl koberec pevný a měl 
pružný vlas. Vlas: 100% polypropylen. Design: Paulin Machado. 133×195 cm. 
802.255.24  13 MALIN BLAD, koberec, nízký vlas. 799,– Vlas: 100% poly-

propylen. Design: Michiko Nakata. 133×195 cm. Tyrkysový 402.255.16

03

GURLI, pléd

249,–

SANELA, závěsy

1 490,–/2 ks

Oživte svou pohovku 
nebo postel. Stačí 
přidat polštář.

Panelové závěsy lze také skvěle 
použít k rozdělení místnosti . 
Do stropu připevněte kolejnice 
KVARTAL a z panelů se stanou 
měkké stěny.

11

09

10  GURLI, povlak na polštář

69,–/ks

MALIN BLAD, koberec, nízký vlas

799,–

08 INGAMAJ, závěs
 Původní cena 299,–/ks

 249,–/ks



Koberce 271270 Koberce

01 05

03 09

02 06

04

01 Novinka TVIS, podložka. 129,– Vlas: polypropylen. Podložení: latex. 
Design: Lycke von Schantz. Ø 80 cm. Zelená 402.394.29  02 ÖRSTED, 
koberec, vysoký vlas. 14 990,– Koberec je vyroben z čisté nové vlny – 
díky tomu je odolný vůči špíně a s dlouhou životností. Strojově tkaný. Vlas: 
100% vlna. 170×240 cm. Barevný 102.116.72  03 Novinka STOCKHOLM, 
koberec, hladce tkaný. 4 990,– Koberec se snadno vysává a udržuje díky 
hladkému povrchu. Povrch: 100% čistá nová vlna. Design: Kazuyo Nomura. 
170×240 cm. Žlutý 102.290.35  04 HAMPEN, koberec, vysoký vlas. 799,– 
Polypropylenová vlákna byla tepelně upravena, aby byl koberec pevný a měl 
pružný vlas. Strojově tkaný. Vlas: 100% polypropylen. 133×195 cm. Jasně 
zelený 702.037.68  05 LAPPLJUNG RUTA, koberec, nízký vlas. 1 490,– 
Koberec se snadno vysává a udržuje díky hladkému povrchu. Strojově tkaný. 
Vlas: 100% polypropylen. Design: Anna Efverlund. 200×200 cm. Bílý/černý 
402.279.02

06 STOCKHOLM, koberec, hladce tkaný. 3 990,– Koberec má na obou 
stranách stejný vzor, a tak jej můžete otáčet. Povrch: 100% vlna. 170×240 cm. 
801.048.62  07 KOLDBY, hovězí kůže. 3 490,– Kravská kůže si svůj přírodní 
vzhled a kvalitu zachová po dlouhou dobu. Max. plocha 4,50 m2. 602.229.32  
08 VÄRUM, koberec, hladce tkaný. 1 490,– Koberec je vhodný pro venkov-
ní použití, protože je vyroben tak, aby zvládl déšť, slunce a špínu. 100% po-
lypropylen. 160×230 cm. 502.477.92  09 TRÅDKLÖVER, koberec, nízký 
vlas. 1 990,– Hustý vlas je příjemný na dotek a tlumí zvuk. Vlas: 100% po-
lypropylen. Design: Anna Salander. 200×200 cm. 002.389.69  10 GÅSER, 
koberec, vysoký vlas. 3 990,– Původní cena 4 490,– Polypropylenová 
vlákna byla tepelně upravena, aby byl koberec pevný a měl pružný vlas. Vlas: 
100% polypropylen. 170×240 cm. 201.901.98  11 Novinka STOCKHOLM, 
koberec, hladce tkaný. 7 990,– Koberec má na obou stranách stejný vzor, 
a tak jej můžete otáčet, aby vám mohl sloužit delší dobu. 100% čistá nová vlna. 
Design: Kazuyo Nomura. 250×350 cm. 602.290.33

07

08

10 11

Tento vlněný koberec, 
který utkal zručný 
řemeslník, má dlouhou 
životnost. Je odolný vůči 
špíně a na obou stranách 
má stejný vzor. Ideální 
do obývacího pokoje 
nebo pod jídelní stůl.

Protiskluzová úprava 
drží podložku pevně 
na svém místě a 
snižuje nebezpečí 
uklouznutí.

LAPPLJUNG RUTA, koberec, nízký vlas

1 490,–

ÖRSTED, koberec,  
vysoký vlas

14 990,–

HAMPEN, koberec,  
vysoký vlas

799,–
 STOCKHOLM, koberec,  

hladce tkaný

4 990,–

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

GÅSER, koberec, vysoký vlas
Původní cena 4 490,–

3 990,–



Textil do koupelny 273272 Textil do koupelny

02

04

01

05

04 FÄRGLAV, koupelnový závěs. 399,– Hustě tkaná polyesterová 
látka s voděodolným povrchem. Lze doplnit kroužky na koupelnový závěs. 
100% polyester. Design: Pia Wallén. 180×200 cm. Bílý/černý 102.328.58  
05 Série HÄREN. Vyrobeno z česané bavlny; dlouhá kvalitní vlákna dodávají 
ručníkům a osuškám jemnost a odolnost. Ručník 29,–/2 ks 30×50 cm. 
Zelený 201.635.76  Osuška 89,–/ks 70×140 cm. Tyrkysová 101.635.48  Bílá 
501.635.46  06 BANDSJÖN, ručník. 119,– Barveno v přízi; vzor je viditelný 
na obou stranách. V nabídce v několika rozměrech. 100% bavlna. Design: 
Synnöve Mork. 50×100 cm. Fialový/barevný 202.039.21  07 TOFTBO, kou-
pelnová předložka. 249,–/ks Vyrobena z mikrovlákna; je příjemná, dobře 
saje a rychle schne. 100% polyesterové mikrovlákno. 60×90 cm. Červená 
502.212.97  Šedá 502.213.01   Více koupelnových textilií najdete 
v obchodním domě IKEA.

03

06

07

01 FRÄJEN, ručník. 79,–/ks 100% bavlna. 50×100 cm. Béžový 601.592.28  Šedý 001.592.31  Červený 601.592.33  Tyrkysový 801.592.32  Bílý 001.592.26  
Tmavě fialový 701.592.23  02 ÅFJÄRDEN, osuška. 349,–/ks Vyrobena z česané bavlny; dlouhá, jemná vlákna mu dodávají jemnost a odolnost. 100% bavlna. 
100×150 cm. Tmavě béžový 401.906.30  Tmavě modrý 101.906.36  Bílý 701.906.38  03 Novinka TVINGEN, koupelnový závěs. 199,– Hustě tkaná polyesterová 
látka s voděodolným povrchem. Lze doplnit kroužky na koupelnový závěs. 100% polyester. Design: Anna Salander. 180×200 cm. Bílý/černý 902.495.72  

Ručník FRÄJEN je 
středně silný a vysoce 
absorpční. Dlouhá 
kvalitní vlákna česané 
bavlny mu dodávají 
jemnost i odolnost.

FRÄJEN, ručník

79,–/ks

Extra silný, jemný 
a vysoce absorpční 

ručník.

Elastický lem na spodním okraji 
zvyšuje hmotnost závěsu a 

zajišťuje, aby se na vás závěs 
během sprchování nelepil.

HÄREN, osuška

89,–/ks

 TVINGEN,  
koupelnový závěs

199,–



Koupelnový nábytek 275274 Koupelnový nábytek

07 09

12

08

01 FULLEN, umyvadlová skříňka se 2 dvířky. 249,– Vhodná pro většinu 
umyvadel montovaných na stěnu. Fólie. 60×35, v. 55 cm. Bílá 701.890.22  
02 LILLÅNGEN, umyvadlová skříňka s 1 dvířky. 2 540,– Okraj police 
je vytvarovaný tak, aby se na něj dalo položit mýdlo, kelímek na kartáčky, 
apod. Včetně věšáku na ručníky a držáku na mýdlo z nerezavějící oceli. Fólie a 
porcelán. 40×41, v. 92 cm. Bílá 898.940.01  03 STUGVIK, koš s přísavkami. 
249,– Plast a syntetická guma. 28×17, v. 19 cm. Bílý 502.493.81   
04 PATRULL, podložka do vany. 129,– Přírodní pryž. Design: Eva  
Lundgreen. 33×90 cm. Zelená 101.381.63  05 GODMORGON/BRÅVIKEN, 
umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. 6 490,– Plně výsuvné zásuvky 
umožňují snadný přístup k obsahu. Včetně úchytek. Lesklá fólie a drcený mra-

mor. 62×49, v. 68 cm. Lesklá červená 399.030.55   Více koupelen najdete 
v obchodním domě IKEA.

01 02

05

06
06 SVALEN, ručníky. 100% bavlna. Design: Maria Vinka. Ručník 99,–/ks 
50×100 cm. Barevný 702.033.96  Osuška 199,–/ks 70×140 cm. Barevná 
802.033.91  07 GODMORGON, zrcadlová skříňka se 2 dvířky. 6 990,– 
Pomůže vám uspořádat rtěnky, štětce na líčení, oční stíny atd. Fólie, sklo a tvr-
zené sklo. 100×14, v. 96 cm. 502.190.01  08–09 Novinka Série LOSJÖN. 
PET plast. Design: Maria Vinka. 08 Miska na mýdlo 49,– Ø 11, v. 6,5 cm. Bílá/
žlutá 102.257.87  09 Kelímek na zubní kartáčky 49,– Ø 8, v. 12 cm. Růžo-

vý/bílý 302.257.91  10 MUSIK, nástěnná lampa. 799,– Žárovka se prodává 
zvlášť. IKEA doporučuje úspornou žárovku SPARSAM E14, 7 W. Nerezavějící 
ocel a polykarbonátový plast. D. 61 cm. 202.174.85  11 Novinka LOSJÖN, 
věšák. 149,–/5 ks PET plast. Design: Maria Vinka. Různé barvy 902.257.93  
12 LÄTTSAM, dětská vanička. 149,– S protiskluznou ochranou; vanička 
bude stát pevně na místě. Polypropylenový plast. Design: Tina Christensen. 
71×43, v. 20 cm. Bílá/zelená 402.484.43

LÄTTSAM, dětská vanička

149,–

FULLEN, umyvadlová skříňka  
se 2 dvířky

249,–

Věšáčky dejte také 
do vhodné výšky pro 
vaše děti! Připevnit 

je můžete pomocí 
samolepicí úpravy na 
zadní straně nebo je 

přišroubujte ke stěně.

Ve vaně nebo ve sprše 
může uklouznout každý, 
ať je mu 1 rok nebo 
99 let.

Dno vaničky má 
protiskluzovou 
úpravu. Díky 
zaobleným hranám 
si můžete během 
koupele pohodlně 
opřít lokty.

03

04

GODMORGON, zrcadlová  
skříňka se 2 dvířky

6 990,–

10 11  LOSJÖN, věšák

149,–/5 ks



Koupelnový nábytek 277276 Koupelnový nábytek

10

0807 09

01 Novinka HJÄLMAREN, nástěnný policový díl. 1 990,– Lakovaný 
povrch a lakovaná ocel. Design: T. Christensen/K. Legaard. 50×35, v. 190 cm. 
Bílý 402.467.74  02 LIDAN, koš. 179,–/2 ks Ruční výroba. Každý košík je ori-
ginál. Rozměry: 1 ks průměr 19 cm, výška  21 cm a 1 ks průměr 25 cm, výška 
26 cm. 100% polypropylen. Design: Sigga Heimis. Bílý 900.812.90   
03 HJÄLMAREN, dvojitý háček. 129,– Mezi háčky je místo na štítek nebo 
jmenovku. Lakovaná ocel. Design: T. Christensen/K. Legaard. 6×8, v. 18 cm. 
902.436.31  04 RÖNNSKÄR, policový díl. 599,– Tvrzené sklo a lakovaná 
ocel. Design: Jon Karlsson. 42×40, v. 103 cm. Černý 100.937.63   
05 LILLHOLMEN, dávkovač na mýdlo. 149,– Lze mýt v myčce. Nerezavě-
jící ocel a sklo. Design: Cecilia Stööp. V. 16 cm. 100.741.75  06 HJÄLMAREN, 
věšák na dveře. 249,– Mořená a lakovaná masivní borovice a lakovaná ocel. 
Design: T. Christensen/K. Legaard. 46,3×11, v. 19 cm. Černohnědý 702.270.19

01

06

03

05

07 HJÄLMAREN, vozík. 1 790,– Lakovaný povrch a lakovaná ocel. Design: 
T. Christensen/K. Legaard. 48×36, v. 80 cm. Bílý 402.436.24  08 HEMNES, 
lavice. 1 690,– Nastavitelné nohy pro stabilitu a ochranu proti vlhkosti. Mo-
řená a lakovaná masivní borovice. Design: T. Christensen/K. Legaard. 83×37, 
v. 53 cm. 902.472.95  09 HEMNES/RÄTTVIKEN, umyvadlová skříňka se 
2 zásuvkami. 8 490,– Rozměry přihrádek v zásuvce lze změnit. Lakovaný 
povrch a porcelán. Design: T. Christensen/K. Legaard. 103×49, v. 89 cm. 
399.031.02  10 HEMNES, policový díl. 1 490,– Mořená a lakovaná masivní 
borovice. Design: T. Christensen/K. Legaard. 42×37, v. 84 cm. 202.473.07  
11 LILLHOLMEN, nástěnná lampa. 299,– Lze připevnit se světlem otoče-
ným směrem dolů nebo nahoru. Poniklovaná ocel a sklo. Design: Cecilia Stööp. 
Stínidlo Ø 14 cm. V. 25 cm. 500.774.69  12 KOLJA, zrcadlo. 599,– Vysoké 
zrcadlo. Zrcadlové sklo. 60×140 cm. 201.335.32  13 HEMNES, zrcadlová 
skříňka se 2 dvířky. 3 990,– Lakovaný povrch, tvrzené sklo a zrcadlo. 
103×16, v. 98 cm. 802.176.75

02

04

1211

13

KOLJA, zrcadlo

599,–
Proměňte dveře na úložné 
místo na ručníky s věšákem 
HJÄLMAREN. Nejsou potřeba 
žádné šroubky, věšák 
jednoduše zavěsíte na dveře.

Pokud máte málo místa 
na zemi, využijte prostor 
stěn. Na policovém dílu 
je dostatek místa na 
ručníky, fén, líčidla a další 
nezbytnosti.

 HJÄLMAREN,  
nástěnný policový díl

1 990,–

Ručně 
pletené 
košíky 
z plastového 
vlákna.

HEMNES, policový díl

1 490,–

HEMNES, lavice

1 690,–



Vzpomínky  
na filmovém 

pásu
Design rámečku DROPS je vtipnou 

připomínkou  časů, kdy se fotilo 
na film. Můžete si v něm vystavit 
7 svých oblíbených fotografií a 
snadno je obměňovat, jen co se 

vám nashromáždí nové vzpomínky. 
Všechno podstatné budete mít na 
očích na své oblíbené ruličce filmu. 

DROPS, kolážový rám na 7 fotografí. 129,– 
Původní cena 199,– Na 7 obrázků o velikosti 
10×15 cm. Plast. Design: Anna Efverlund. 
13×113 cm. Černý 300.656.79

129,–

BRANÄS, koš. 249,– Původní cena 299,–
Navrženo pro policový díl EXPEDIT. Lakovaný 
ratan a masivní dřevo. 32×35, v. 32 cm. 
001.384.32

249,–

Přirozený 
pořádek

Koš BRANÄS se výborně hodí na 
skladování novin, časopisů, fotek 
a jiných důležitých věcí. Každý koš 
je vyroben ručně. Jemné odchylky 
v barevném odstínu jsou pro ratan 
přirozené. Protože ratan navrhla 

samotná příroda.



Rámy 281280 Rámy

01

05

02

07

03

01 NYTTJA, rám. 59,–/ks Přední část z odolného plastu; použití rámu je tak  
bezpečnější. Fólie a plast. Obraz 30×40 cm. Různé barvy 101.860.50   
02 VIRSERUM, rám. 299,– Původní cena 349,– Pasparta zvýrazní samotný 
obrázek a ulehčí rámování. Včetně pasparty. Fólie a sklo. Design: Carina 
Bengs. Obraz 50×50 cm. Bílý 601.747.66  03 FNITTER, nástěnné hodiny. 
299,– Baterie se prodávají zvlášť; budete potřebovat 1 baterii LR6 AA 1,5 V. 
Plast. Design: Jon Eliason. V. 40 cm. 702.322.52  04 KVILL, rám. 79,– Před-
ní část z odolného plastu; použití rámu je tak bezpečnější. Plast. 13×18 cm. 
201.856.82  HAVERDAL, rám. 79,– Masivní bříza a sklo. Obraz 10×15 cm. 
501.856.90  SÖNDRUM, rám. 129,– Včetně pasparty. Lakovaný povrch a 
sklo. Obraz 13×18 cm. 101.552.75  05 STRÖMBY, rám. 149,– Lze zavěsit 
horizontálně nebo vertikálně. Hliník a sklo. Obraz 30×40 cm. 801.510.14  
06 MAHULT, rám. 149,– Včetně pasparty. Lakovaný povrch a sklo. Obraz 
21×30 cm. 701.770.57  07 UNG DRILL, rám. 499,– Plast a sklo. Obraz 
40×50 cm. 602.328.13

08 RIBBA, rám. 349,– Plakát se prodává zvlášť. Lze zavěsit horizontálně nebo vertikálně. Včetně pasparty. Fólie a sklo. Obraz 50×70 cm. Černý 201.325.23   
09 SIBBARED, obraz, ořech. 499,– Lakovaný polyester a masivní osika. Design: T. Christensen/K. Legaard. 90×120 cm. 102.335.51  10 RIBBA, rám. 199,– 
Plakát se prodává zvlášť. Lze zavěsit horizontálně nebo vertikálně. Včetně pasparty. Fólie a sklo. Obraz 40×50 cm. Černý 601.325.21  11 RIBBA, police na obráz-
ky. 199,– Obrázky na polici můžete snadno obměňovat. Fólie. Max. nosnost 7,5 kg. 115×9 cm. Černá 301.525.96

08 RIBBA, rám

349,–

06

09

04

11

NYTTJA, rám

59,–/ks

10

Tento obraz je vytištěn 
na plátně s dřevěnou 
lištou nahoře a dole. 
Stejně jako u starých 
školních map a plakátů.

Všechny pasparty do těchto 
rámů jsou vyrobeny z pH 
neutrálního papíru, který 

nepoškodí vaše fotografe 
a obrazy.

VIRSERUM, rám
Původní cena 349,–

299,–



Zrcadla 283282 Zrcadla

01 07

05 10

02 0803 09

06

11

04

12

01 FIGGJO, zrcadlo. 299,– Lze používat v místech s vysokou vlhkostí. 
Zrcadlové sklo a lakovaná ocel. Ø 65 cm. Černé 101.335.37  02 TRENSUM, 
zrcadlo. 99,– Jedna strana se zvětšovacím zrcadlovým sklem. Zrcadlové 
sklo a nerezavějící ocel. Ø 17, v. 33 cm. 245.244.85  03 UTSIRA, zrcadlo. 
399,– Lze používat v místech s vysokou vlhkostí. Zrcadlové sklo. Design: 
Sarah Fager. 38×110 cm. 201.821.79  04 LEVANGER, zrcadlo. 998,– Lze 

připevnit vodorovně nebo svisle. Zrcadlové sklo a fólie. 50×140 cm. Zlatá 
barva 501.355.15  05 ISFJORDEN, zrcadlo. 1 790,– Masivní dřevo; odolný 
přírodní materiál. Zrcadlové sklo a mořená lakovaná masivní borovice. Design: 
Kai Legaard. 47×182 cm. Bílé 202.438.37  06 MALMA, zrcadlo. 39,–/ks 
Zrcadlové sklo a lakovaný povrch. 25,5×25,5 cm. Tyrkysové 602.328.32 

07 MYKEN, stolní zrcadlo. 179,– Lze používat v místech s vysokou vlhkostí. 
Zrcadlové sklo a lakovaná ocel. Design: Sigga Heimis. 25×37 cm. Tmavě 
hnědé 000.738.93  08 HYLKJE, zrcadlo. 69,– Včetně oboustranné pásky. 
Zrcadlové sklo a lakovaný povrch. Design: A. Wallin Irinarchos/L. Widén. 
30×30 cm. Oranžové 502.302.49  09 HÖNEFOSS, zrcadlo. 249,–/10 ks 
Zrcadla můžete upevnit vedle sebe a vytvářet tak různé tvary. Skládá se ze 
2 různých tónů hnědé na skle, 5 kusů od každé hnědé barvy. Zrcadlové sklo. 
Design: Julia Treutiger. 18×21 cm. 601.820.59  10 Novinka STOCKHOLM, 
zrcadlo. 1 990,– Výrazná struktura dřeva na ořechové dýze dodává každému 
kusu nábytku jedinečný charakter. Zrcadlové sklo a lakovaná ořechová dýha. 
Design: Ola Wihlborg. Ø 80, hl. 10 cm. 602.499.60  11 HEMNES, zrcadlo. 
998,– Lze připevnit vodorovně nebo svisle. Zrcadlové sklo a mořená lakovaná 
masivní borovice. 60×90 cm. Černohnědé 001.228.22  12 SONGE, zrcadlo. 
799,– Zrcadlové sklo a fólie. Ø 72 cm. Stříbrné 801.784.19   

 Více zrcadel najdete v obchodním domě IKEA.

STOCKHOLM, zrcadlo

1 990,–

„ Rám je na dně zrcadla hlubší, a tak vytváří 
poličku, na kterou si můžete odložit kosmetiku, 
parfémy, mobilní telefon nebo peněženku.“
Návrhář Ola Wihlborg

LEVANGER, zrcadlo

998,–

MALMA, zrcadlo

39,–/ks

Stojací zrcadlo – 
snadno ho umístíte, 
přesunete a na háčky 
zavěsíte pásky, tašky a 
jiné doplňky.

HÖNEFOSS, zrcadlo

249,–/10 ks



Dekorace 285284 Dekorace

01 07

03

10

04

08

05

09

02

06

01 Novinka GRÄDDIG, nástěnná dekorace. 499,–/3 ks Tři hravé nástěn-
né dekorace každého zaujmou. Obsahuje: 2 knoflíky (prům. 25 cm) a 1 knoflík 
(prům. 28 cm). Lakovaná ocel. Design: M. Vinka/M. Karami. 602.337.75  
02 CASHEWNÖT, květináč s miskou. 99,– Vzhled květináče snadno 
změníte otočením misky. Kamenina a ocel. Design: David Wahl. Max. průměr 
květináče 12 cm. V. 17 cm. Bílý/zelený 102.076.51  03 Novinka KLÄDSAM, 
kolotoč. 249,– Dekorace KLÄDSAM je dokonalým a stylovým poutačem 
pozornosti v podobě černé klícky a barevného ptáčka. Lakovaná ocel. Design: 
David Wahl. Ø 35 cm. 002.337.83  04 KNAPRIG, váza. 149,– Obyčejnou 
květinou nebo větvičkou vytvoříte krásné květinové aranžmá a to také díky 
úzkému hrdlu vázy. Kamenina. Design: Nike Karlsson. V. 27 cm. Bílá/červená 
302.312.83  05 Novinka KNIVIG, nástěnný svícen/váza. 249,– Výrobek 
KNIVIG můžete používat jako svícen nebo vázu. Hliník a sklo. Design: Monika 
Mulder. Bílá 502.360.48

06 IKEA PS 2012, stojan na květiny se 3 květinami. 899,– Stojan na 
3 svisle umístěné rostliny je ideální, pokud máte rádi květiny, ale žijete na 
malém prostoru. Lakovaná ocel a galvanizovaná ocel. Design: Nicolas  
Cortolezzis. Max. průměr květináče 12 cm. V. 176 cm. 902.062.52   
07 SMYCKE, nástěnné hodiny. 399,– Obsahuje: 1 středový díl s me-
chanismem hodin a ručičkami, 28 šestihranných částí, 50 spojovacích dílů a 
4 rozpěrky, které udržují hodiny dál od stěny. Plast. Design: Marcus Arvonen. 
802.322.23  08 VINÄGER, talíř. 179,– Lakovaný bambus. Design: Nicolas 
Cortolezzis. Ø 33 cm. 401.865.48  09 Novinka SAMSPELT, dekorace. 
499,– Dekorace SAMSPLET je barevná a upoutává pozornost, čímž dodává 
místnosti zajímavý vzhled. Lakovaný hliník. Design: Monika Mulder. Š. 16,5, 
v. 24 cm. Zelená 802.337.79  10 Novinka LIKNANDE, dekorace.  
149,–/2 ks Oživte si polici nebo okno stylovými siluetami dvou krásných 
květináčů. Obsahuje: 1 dekoraci, květináč (výška 32 cm) a 1 dekoraci, květináč 
(výška 41 cm). Lakovaná ocel. Design: Henrik Preutz. 302.335.88 

 GRÄDDIG, nástěnná dekorace

499,–/3 ks

S těmito hodinami 
si vytvoříte jakýkoli 
tvar. Záleží jen 
na vaší fantazii. 
Jakmile dostanete 
chuť na změnu, 
oddělte 28 dílků a 
nakombinujte je novým 
způsobem.

SMYCKE, nástěnné hodiny 

399,–

Od starých skleněných 
babiččiných knofíků 
po nástěnnou dekoraci 
ve tvaru obrovských 
knofíků.



Dekorace 287286 Dekorace

01

05

04

06

01 FOTBLAD, květináč s miskou. 149,– Max. průměr květináče 32 cm. 
V. 30 cm. 202.312.88  02 SOCKER, skleník. 299,– 45×22, v. 35 cm. 
701.866.03  03 SOCKERÄRT, váza. 149,– Lze použít jako džbán. V. 16 cm. 
101.484.64  04 ROTERA, lucerna. 399,– V. 38 cm. 002.528.61  05 MÖRKT, 
lucerna na čajovou svíčku. 199,–/ks V. 17 cm. 802.265.28  06 BORRBY, 
lucerna. 149,– V. 28 cm. 101.561.09  07–09 Vázy ENSIDIG. Sklo. Design: 
C. Halskov/H. Dalsgaard. 07 Váza 29,–/ks V. 18  cm. 402.331.49  08 Váza 
69,–/ks V. 28 cm. 302.398.87  09 Váza 79,–/ks V. 16  cm. 102.398.88  
10–12 Květináče MANDEL. Silikonem upravená terakota. Design: Anne 
Nilsson. 10 Květináč 29,–/ks Vnitřní část je povrchově upravená; květináč 
tak nepropouští vlhkost. Max. průměr květináče 10,5 cm. V. 11 cm. 101.658.06  
11 Květináč 39,–/ks Vnitřní část je povrchově upravená; květináč tak nepro-
pouští vlhkost. Max. průměr květináče 12 cm. V. 13 cm. 901.658.07   
12 Květináč 59,–/ks Vnitřní část je povrchově upravená; květináč tak nepro-
pouští vlhkost. Max. průměr květináče 14 cm. V. 14 cm. Šedohnědý 601.658.04

MÖRKT, lucerna

199,–/ks

Dopřejte si vlastní 
malou vnitřní zahrádku. 
Pěstujte si bylinky a 
užívejte si jejich chuť 
v jídle po celý rok.

03

02 SOCKER, skleník

299,–

10

11

12

08

09

07 ENSIDIG, váza, v. 18 cm

29,–/ks

Váza inspirovaná 
tradičními lahvemi 
na mléko. Nabízíme ji 
ve třech velikostech na 
všechny druhy květin.



Dekorace 289288 Dekorace

13

07

10

08 09

01 Novinka STOCKHOLM, váza. 998,– Sklo. Design: Ola Wihlborg. 
V. 20 cm. 002.161.75  02 BLADET, váza. 129,– Původní cena 149,– Sklo. 
V. 30 cm. 601.505.53  03 Novinka STOCKHOLM, váza. 699,– Sklo. 
V. 40 cm. 902.329.77  04–05 Série GODKÄNNA. Sklo.  04 Váza/lucer-
na 179,– V. 17 cm. 102.379.50  05 Miska 249,– Ø 26, v. 8 cm. 902.379.51  
06 FYLLIG, váza. 799,– Barvené sklo. V. 82 cm. 402.089.94  07 GLANSIG, 
svícen na čajové svíčky. 29,–/ks Barvené sklo. V. 8 cm. 402.097.81  Zelený 
302.097.86  Fialový 102.097.87  08 NEGLINGE, svícen/svícen na čajové 
svíčky. 19,– Sklo. V. 5 cm. 901.520.94  09 NÄSSJÖ, svícen. 99,– Hliník. 
V. 7 cm. 801.520.75  10 Novinka STOCKHOLM, svícen. 279,–/2 ks Nerez. 
ocel. V. 40 cm. 902.482.85  11 MEDVETEN, vázy. Sklo. Váza 129,–/ks  
Z ručně  foukaného skla. V. 21 cm. Fialová 002.089.86  Váza 169,–/ks Z ručně 
foukaného skla. V. 28 cm. Šedá 802.089.87  12 OLIK, váza. 29,–/ks  
Sklo. V. 13 cm. 902.089.96  13 BLOMSTER, miska. 199,– Sklo. V. 5,5 cm. 
901.244.02   Více váz a svícnů najdete v obchodním domě IKEA.

12

11

OLIK, váza

29,–/ks

NEGLINGE, svícen/
svícen na čaj. svíčky

19,–

03

05

01  STOCKHOLM, váza, v. 20 cm

998,–

Barevné sklo ručně 
vyfoukal zkušený sklář. 

Malý otvor umožňuje 
vytvořit krásné 

květinové aranžmá 
pouze s jednou květinou.

04

 STOCKHOLM, 
svícen

279,–/2 ks

06

02 BLADET, váza
 Původní cena 149,–

129,–



Dobře míchejte 
a výsledek bude 
báječně křupavý

Stěny pánve wok se  svažují, takže 
kousky masa nebo zeleniny, které v ní 
opékáte, rychle padají ke dnu, kde je 
nejvyšší teplota. Tento typ pánve je 
ideální pro přípravu specialit asijské 

kuchyně. Pánev wok IKEA 365+ 
můžete používat na všech typech 
varných desek včetně indukčních. 

IKEA 365+, pánev wok. 399,– Původní cena 
499,– Nerezavějící ocel s nepřilnavou vrstvou 
Tefon® Platinum+. Ø 28 cm. 902.070.96

399,–

Návrhářka 
Maria Vinka

„ Chtěla jsem navrhnout jednoduchý 
a funkční servis pro každou 

příležitost. Tvary, funkce a barvy 
servisu FÄRGRIK se dají různě 
kombinovat. FÄRGRIK všechno 
zvládne – ať už prostíráte stůl ke 

snídani nebo k večeři, ve všední den 
nebo ve svátek.“

FÄRGRIK, 18dílný servis. 499,– Původní cena 
599,– Obsahuje: talíř (27 cm), hluboký talíř 
(24 cm) a dezertní talíř (21 cm), vždy po 6 kusech. 
Keramika. Design: Maria Vinka. Bílý 901.487.90  
Také v provedení: Černý 201.487.84  Zelený 
301.487.88  Tmavě falový 701.487.86

499,–



Nádobí 293292 Nádobí

05

08

09

06

07

05 POKAL, sklenka na víno. 29,–/ks Sklo. 20 cl. 102.150.95  06 Série 
FRODIG. Tvrzené sklo. Design: Olga Popyrina. Miska 39,–/ks Ø 17 cm. 
402.217.83  Dezertní talíř 39,–/ks Ø 21 cm. 302.217.88  Talíř 49,–/ks 
Ø 28 cm. 902.217.85  07 Série TRIVSAM. Kamenina. Design: Jon Eliason. 
Servírovací mísa 299,– Ø 32 cm. Modrá 101.884.26  Servírovací talíř 
349,– 44×32 cm. Modrý 001.884.22  Talíř 129,– Ø 32 cm. Modrý 301.874.16  
Miska 49,– Ø 17 cm. Modrá 401.873.69  08 OMVÄXLANDE, podnos. 199,– 
Podnos se inspiroval raným industriálním designem. Znak uprostřed symbo-
lizuje místo, kde byla založena IKEA a kde se dodnes navrhují a vyvíjí všechny 
výrobky. Ocel. Design: David Wahl. 50×33 cm. Černý 402.100.44   
09 Série ARV. Kamenina. Design: Sissa Sundling. Dezertní talíř 49,–/ks  
Ø 22 cm. Bílý 401.878.64  Hluboký talíř 59,–/ks Ø 26 cm. Bílý 601.878.58  
10 SVIT, 24dílná sada příborů. 599,– Obsahuje: 6 vidliček, 6 nožů, 6 lžic a 
6 čajových lžiček. Nerezavějící ocel. Design: Dawn Wintour. 300.872.85 

01–04 Série PROMENAD. Klasické nádobí s nekonvenčním, hravým vzorem inspirovaným tradičním modrobílým porcelánem a ručně malovanými dlaždicemi. 
Živcový porcelán. Design: S. Pryke/M. Åkerblom. 01 Miska 79,– Ø 16 cm. Bílá/tmavě modrá 002.096.36  02 Dezertní talíř 79,– Ø 21 cm. Bílý/tmavě modrý 
502.096.34  03 Hluboký talíř 99,– Ø 25 cm. Bílý/tmavě modrý 202.096.35  04 Talíř 99,– Ø 27 cm. Bílý/tmavě modrý 502.096.29

„ Inspirovaly mne ručně malované 
dlaždice, architektura a mozaiky. 
Moje motivy jsou trochu 
překvapivé. Při pohledu z různých 
stran uvidíte na talířích různé 
obrázky.“
Návrhářka Malin Åkerblom

02

03

04 PROMENAD, talíř, Ø 27 cm. 

99,–

01
FRODIG, miska

39,–/ks

10

POKAL, sklenka na víno

29,–/ks



Nádobí 295294 Nádobí

01

07

03

02

12

07–11 Série IKEA 365+. Živcový porcelán. Design: Susan Pryke.  
07 Sklenice 59,–/6 ks 30 cl. 300.954.12  08 Miska 59,–/ks Ø 16 cm. Bílá 
801.334.83  09 Hluboký talíř 59,–/ks Ø 25 cm. Bílý 763.201.10  10 Talíř 
59,–/ks Ø 27 cm. Bílý 862.871.10  11 Servírovací mísa 99,– 16×16, 
v. 5 cm. Bílá 002.094.72  12 Servírovací mísy BLANDA MATT. Bambus. 
Design: Anne Nilsson. Servírovací mísa 249,–/ks Ø 20 cm. 202.143.40  
Servírovací mísa 149,–/ks Ø 12 cm. 002.229.73  13 Série MYNDIG. 
Kamenina. Design: Eva Sjödin. Miska 59,– 15×15, v. 6 cm. Bílá 801.929.29  
Talíř 99,–/ks 31×25 cm. Bílý 201.766.87  14 LÄRD, 24dílná sada příborů. 
499,– Obsahuje: 6 vidliček, 6 nožů, 6 lžic a 6 čajových lžiček. Nerezavějící ocel. 
Design: Mårten Cyrén. 201.553.07    Další nádobí si můžete prohlédnout 
v obchodním domě IKEA.

01 Novinka Série STOCKHOLM. Sklo ručně vyfoukal zkušený sklář. Je 
ručně zdobené, každá sklenka a karafa je tak jedinečná. Sklo. Design: Anne 
Nilsson. Karafa 149,–/ks Vzorovaná karafa se lépe drží v ruce a nejsou na 
ní vidět otisky prstů. 1 l. 902.100.32  Sklenice 99,–/2 ks 17 cl. 502.100.34  
Sklenka na červené víno 99,–/ks 40 cl. 702.100.33  02 Novinka 
STOCKHOLM, servírovací příbor. 199,–/2 ks Zahnuté rukojeti příborů 
zajišťují, aby příbory nesklouzly do mísy. 102.094.95  03–06 Novinka Série 
STOCKHOLM. Kostní porcelán, glazura. Design: Anne Nilsson. 03 Šálek na 
espreso 199,–/2 ks Šálky na espreso mají krásný design a lesklou, krémově 
bílou barvu, stanou se středem zájmu na jídelním stole a dodají kažodennímu 
stolování dojem luxusu. 6 cl. 502.255.06  04 Talířek 299,–/2 ks Talířek je 
ideální na malé dobroty, nebo může sloužit jako podšálek. Ø 14 cm. 002.255.04  
05 Hluboký talíř 499,–/2 ks Tento hluboký talíř se hodí na polévku, předkrm 
nebo dezert. Na širokém okraji můžete servírovat krajíček chleba nebo sušen-
ku. Ø 25 cm. Bílý 802.096.04  06 Talíř 699,–/2 ks Ø 32 cm. 002.095.99 

„ Chtěla jsem vytvořit pocit každodenního 
luxusu. Talíře a misky jsou vyrobeny 
z kostního porcelánu, který jim 
dodává nádherný lesk. Skvělá kvalita 
a nadčasový design, to je STOCKHOLM.”
Návrhářka Anne Nilsson

09 IKEA 365+, hluboký talíř

59,–/ks

Myslíme si, že nádobí by 
mělo být navrženo tak, 
abyste ho mohli používat 
pro každou příležitost. 
Pro všední dny i pro 
svátky.

04

06

08

11

10

05   STOCKHOLM, hluboký talíř

499,–/2 ks

13 14

 STOCKHOLM, karafa

149,–/ks

LÄRD, 24dílná 
sada příborů

499,–

 STOCKHOLM,  
servírovací příbor 

199,–/2 ks



Nádobí 297296 Nádobí

01

12

02

04

06

05

07

01 FABULÖS, sklenice. 59,–/ks Ruční práce; každý kus je jedinečný. 
Sklo. 30 cl. Zelená 401.869.54  BISTÅ, sklenice. 19,–/ks Sklo. 23 cl. 
Barevná 802.093.45  02 SKÖTSEL, tácek. 19,–/10 ks Lepenka. 502.359.92  
03 SMASKA, příbor. 79,–/3 ks Dětem se snadno drží v ručičkách. 
Doporučeno pro věk od 18 měsíců. Nerezavějící ocel a polypropylenový plast. 
701.375.75  04 OSTRON, sada příborů. 129,–/12 ks Nerezavějící ocel 
a plast. 902.051.77  05 FANTASTISK, papírové ubrousky. 39,–/50 ks 
Ubrousek výborně saje, protože je vyroben z třívrstvého papíru. 40×40 cm. 
301.286.05  06 Novinka VÅGRÄT, sítko na čaj. 49,–/2 ks Plast a 
nerezavějící ocel. 602.403.18  07 DIOD, sklenice. 39,– Sklenka je z ručně 
foukaného skla, díky tomu je každý kus unikátní. Sklo. 25 cl. 200.919.28   
08–12 Novinka Série TICKAR. Kamenina. 08 Talíř 79,–/ks Ø 27 cm. 
Černobílý 102.518.56  09 Talíř 129,–/ks Ø 31 cm. Černobílý 902.518.57   
10 Dezertní talíř 49,–/ks Ø 21 cm. Černobílý 702.518.58  11 Hluboký talíř 
79,–/ks Ø 24 cm. 302.518.55  12 Miska 49,–/ks Ø 16 cm. 602.518.54

BISTÅ, sklenice

19,–/ks

Tácky ochrání citlivý 
povrch stolu před 
poškozením.

Začátečníci v oboru 
stolování si zaslouží příbor, 
který neobsahuje BPA.

Kamenina je velice odolný 
materiál, který zařídí, aby 

nádobí z něho vyrobené 
bylo také odolné. Můžete ho 

používat v mikrovlnné troubě  
a mýt v myčce.

10  TICKAR, dezertní talíř

49,–/ks

08

09

11

SMASKA, příbory 

79,–/3 ks

03
FANTASTISK, papírové  
ubrousky

39,–/50 ks



Hr nce a pánve 299298 Hrnce a pánve

01 04

03 05

02

0706

05 STABIL, napařovací vložka. 199,– Lze používat s většinou 4–5litrových 
hrnců. Nerezavějící ocel. Design: Henrik Preutz. 5 l. 301.523.46  06 LÄMPLIG, 
podložka pod hrnec. 49,– Plastové nožičky zabrání poškrabání povrchu. 
Nerezavějící ocel, plast a syntetická guma. 18×18 cm. 001.860.41   
07 Novinka Série SENSUELL. Nerezavějící ocel s hliníkovým jádrem. 
Design: Ann-Carin Wiktorsson. Rendlík na omáčku 799,– Poklice k hrnci 
SENSUELL se hodí také na rendlík. 2 l. 002.073.31  Pánev 899,– Dno pánve je 
velmi silné, pokrm se na něm krásně opeče dozlatova a nebezpečí přichycení 
k povrchu pánve je minimální. Ø 28 cm. 902.073.36  Hrnec s poklicí 1 290,– 
Poklice má skleněné okénko, kterým můžete sledovat obsah hrnce během 
vaření. 4,5 l. 602.073.33  

 Další hrnce a pánve si můžete prohlédnout v obchodním domě IKEA.

01 Série KAVALKAD. Hliník s nepřilnavou vrstvou Teflon® Classic. 
Rendlík  299,–/3 ks Objem: 1 l, 1,5 l a 2 l. 201.393.22  Pánev 199,–/2 ks  
Rozměry: Ø  20 cm a Ø 26 cm. 401.393.21  02 IKEA 365+, pánev wok. 
399,– Původní cena 499,– Nerezavějící ocel s nepřilnavou vrstvou Teflon® 
Platinum+. Ø 28 cm. 902.070.96  03 Série IKEA 365+. Nerezavějící ocel 
s nepřilnavou vrstvou Teflon® Platinum+. Pánev 299,– Lze používat na 
všech typech varných desek včetně indukčních. Ø 28 cm. 101.012.06  Rendlík 
s poklicí 249,– Se stupnicí uvnitř. 2 l. 601.011.57  Hrnec s poklicí 299,– 3 l. 
301.011.54  Hrnec s poklicí 349,– Lze používat na všech typech varných 
desek včetně indukčních. 5 l. 001.011.55  04  Série SKÄNKA. Hliník s vrstvou 
Teflon® Select, nerezavějící ocel a sklo. Design: Henrik Preutz. Pánev wok 
s poklicí 499,– Ø 28 cm. 601.294.63  Rendlík s poklicí 299,– 2 l. 001.294.61  
Hrnec s poklicí 299,– Původní cena 399,– Díky pohodlným úchytkám se 
s hrncem snadno manipuluje. 3 l. Šedý 601.294.58  

KAVALKAD, pánev 

199,–/2 ks

IKEA 365+, pánev

299,–

LÄMPLIG, podložka pod hrnec

49,–

 SENSUELL, hrnec s poklicí

1 290,–

Hrnce a pánve SENSUELL 
z nepřilnavé nerezavějící oceli 
a s vyznačenou stupnicí uvnitř 
vám usnadní každodenní 
vaření. Můžete je používat na 
všech typech varných desek.

Napařovací vložka vám 
umožní vařit několik 
pokrmů v jednom hrnci.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

SKÄNKA, hrnec s poklicí  
Původní cena 399,–

299,–
 IKEA 365+, pánev wok
 Původní cena 499,–

399,–



Kuchyňské doplňky 301300 Kuchyňské doplňky

01 07

04

10

02 08

09

06

03

05

01 IKEA 365+ VÄRDEFULL, struhadlo. 149,– Umožňuje strouhat v obou 
směrech. Vyztužený polyamidový plast. D. 24 cm. 401.521.57  02 IKEA 365+ 
VÄRDEFULL, lis na česnek. 149,– Lis na česnek lze zcela otevřít, snadno se 
čistí. Pochromovaný zinek a syntetická guma. D. 17 cm. 201.521.58  
03 KLANGFULL, stojan se 3 noži. 59,– Stojan na nože můžete také umístit 
do zásuvky. Nerezavějící ocel a plast. 36 cm. 301.752.63  04 KRYDDIG, 
mlýnek na koření. 399,–/ks Masivní topol a živcový porcelán. V. 23 cm. 
Bílý 802.312.90  Tmavě modrý 202.312.93 Série KONCIS. Nerezavějící ocel. 
Design: Tord Björklund. Metlička 59,– D. 30 cm. 102.259.52  Naběračka na 
těstoviny 59,– D. 28 cm. 802.259.58  Obracečka 59,– D. 29 cm. 602.259.59  
05 AKUT, 3dílná sada kuchyňského náčiní. 15,– Šetrná k nádobí s nepřil-
navou povrchovou úpravou. Obsahuje: lžíci 24 cm, vidličku 23 cm a obracečku 
24 cm. Plast. 202.394.25  06 IKEA 365+ VÄRDEFULL, škrabka 79,– Ruko-
jeť je vyrobena z materiálu, který se dobře drží v ruce. Nerezavějící ocel, plast 
a syntetická guma. D. 18 cm. 001.521.59

AKUT, 3dílná sada  
kuchyňského náčiní

15,–

07 Série IKEA 365+ HJÄLTE. Polyamidový plast, silikonová guma a 
nerezavějící ocel. Obracečka 79,– D. 33 cm. 001.494.59  Metlička 79,– 
D. 34 cm. 301.586.78  Polévková naběračka 79,– D. 34 cm. 701.494.65  
08 Nože IKEA 365+ GNISTRA. Kvalitní ocelové nože, které vydrží dlouho 
ostré. Nůž na zeleninu 149,– Délka ostří 9 cm. 001.493.22  Kuchyňský nůž 
249,– Délka ostří 17 cm. 201.493.21  09 Nože SLITBAR. Nůž na zeleninu 
299,–/ks Malý a praktický nůž k loupání ovoce a zeleniny. Délka ostří 6 cm. 
701.310.69  Nůž na chléb 499,–/ks Vroubkovaná čepel usnadňuje krájení 
chleba a zeleniny. Délka ostří 21 cm. 101.310.67  Kuchařský nůž 499,–/ks 
Střenka nože se táhne po celé délce rukojeti, díky čemuž je nůž velice odolný. 
Délka ostří 21 cm. 301.310.71  10 ÄNDLIG, 4dílná sada nožů. 249,– 
Rukojeť je z materiálu, který se dobře drží v ruce. Obsahuje: nůž na chleba 
23 cm (celková délka 35 cm), kuchařský nůž 15 cm (celková délka 28 cm), 
nůž na rajčata 13 cm (celková délka 23 cm) a nůž na loupání zeleniny 10 cm 
(celková délka 20 cm). Nerezavějící ocel, plast a syntetická guma. 001.884.41

Rukojeti ze silikonové 
gumy se dobře drží v ruce 
a nezahřívají se.

IKEA 365+ HJÄLTE,
polévková naběračka

79,–

SLITBAR, kuchařský nůž

499,–/ksKeramický mlecí 
mechanismus je 

odolnější než mlýnky 
z oceli.

KLANGFULL, stojan 
se 3 noži

59,–

Nože SLITBAR mají 
odolné ostří vyrobené 

z prvotřídní oceli, takže 
vydrží dlouho ostré. 

Střenka nože se táhne 
po celé délce rukojeti, 

nůž je díky tomu dobře 
vyvážený a snadno se 

s ním pracuje.

ÄNDLIG, 4dílná sada nožů

249,–



Kuchyňské doplňky 303

06

08 IKEA 365+, dózy na potraviny. Otvor ve víku a oblé rohy zajišťují 
efektivní a rovnoměrný ohřev v mikrovlnné troubě. Plast. Design: Håkan 
Olsson. Dóza na potraviny 39,–/ks 17×17, v. 6 cm. 0,7 l. 900.667.13  Dóza 
na potraviny 69,–/ks 17×17, v. 12 cm. 1,6 l. 600.667.24  Dóza na potraviny 
59,–/ks 25×17, v. 6 cm. 1 l. 701.285.85  Dóza na potraviny 69,–/ks 25×17, 
v. 9 cm. 1,7 l. 001.285.84  Dóza na potraviny 129,–/ks 34×25, v. 12 cm. 
6,5 l. 401.319.09  09 SOCKERKAKA, pečící forma. 149,– Silikon usnadňuje 
vyklopení pečiva z formy. 1,5 l. 401.752.53  TULLIA, zástěry. 100% bavlna. 
Design: Lycke von Schantz. Dětská zástěra 99,– D. 59 cm. 402.355.20  
Také v provedení: Zástěra 199,– Nastavitelný pásek kolem krku. D. 97 cm. 
202.355.21  10 LJUST, dózy s víčkem. Plast. Design: Henrik Preutz. Dóza 
s víčkem 39,–/ks Vhodné k ukládání a podávání porcovaných sýrů, masa, 
atd. Ø 14, v. 3,5 cm. 0,3 l. 101.933.57  Dóza s víčkem 99,–/ks Ø 14, v. 15 cm. 
1,5 l. 301.933.61  Dóza s víčkem 129,–/ks Ø 21, v. 7,5 cm. 1,8 l. 901.933.63

01 FLÄCKIG, mísa, sada 2 ks. 79,– Velikosti: 2,4 l (Ø 20 cm) a 5 l (Ø 26 cm). 
Plast. Design: C. Halskov/H. Dalsgaard. Bílá 001.349.62  
02 MAGASIN, váleček. 69,– Masivní bříza. D. 43 cm. 764.856.05   
03 SOCKERKAKA, formička na pečení. 69,–/6 ks Silikon usnadňuje 
vyklopení pečiva z formiček. Silikonová pryž. Design: Camilla Tubertini. Různé 
barvy 801.752.51  04 TULLIA, utěrka. 69,– 100% bavlna. Design: Lycke 
von Schantz. 50×70 cm. Barevná 002.355.22  05 DRÖMMAR, 14dílná sada 
vykrajovátek. 99,– Formičky různých velikostí a tvarů na všechno od výroby 
marcipánových ozdob po vykrajování těsta. Plast. Design: Camilla Tubertini. 
Světle modré. 801.330.39  06 JÄMKA, dóza na potraviny. 29,–/3 ks 
Vhodné např. k uchování šunky, sýra a jednotlivých porcí jídla. Plast. Design: 
Ola Wihlborg. Ø 13,5, v. 6 cm. 0,5 l. Transparentní bílá/modrá 501.660.74  
07 IKEA 365+, 3patrový servírovací tác. 249,– Původní cena 299,–
Vyjímatelné talíře můžete různě kombinovat. Sklo a nerezavějící ocel. Design: 
Lovisa Wattman. 31×27, v. 34 cm. 401.017.33

07

09

08

10

IKEA 365+, dóza na potraviny,  
17×17, v. 6 cm

39,–/ks
03

04

02 MAGASIN, váleček

69,–

01 FLÄCKIG, mísa, sada 2 ks

79,–

14 různých tvarů a velikostí 
k vykrajování dekorací 

z marcipánu nebo těsta.

Hodí se  
do mikrovlnky, 

do mrazničky 
i do myčky. 

05 DRÖMMAR,  14dílná sada vykrajovátek

99,–

IKEA 365+, 3patrový 
servírovací tác  
Původní cena 299,–

249,–



Nákupy v IKEA
Když něco můžete udělat sami, má to své výhody. 
Zejména v IKEA. Proto vám nabízíme na www.IKEA.cz  
inspiraci v podobě milionů dobrých nápadů, abyste si 
mohli představit, jak by vypadaly u vás doma. V našem 
obchodním domě si můžete všechny výrobky vyzkoušet. 
Posaďte se na pohovku, nakoukněte do kuchyňských 
zásuvek a sáhněte si, jak je naše povlečení příjemné 
na dotek. A všechno si můžete vyzvednout, přepravit a 
smontovat sami. 
 Ušetříte tak peníze. Peníze, které můžete utratit za jiné 
věci, které k životu potřebujete.
 Můžete nás ale také požádat o pomoc se vším, co budete 
potřebovat – s plánováním, dopravou i montáží. Bude vás to 
stát trochu víc, ale možná to tak pro vás bude výhodnější. 
 A o tohle nám jde – chceme zajistit, abyste měli 
takový domov, který vám vyhovuje, a abyste si ho pořídili 
způsobem, který je pro vás ten nejlepší.



Zjistěte, co máme na skladě, na www.IKEA.cz
Vždy se snažíme mít dostatečné zásoby všech výrobků. Ale někdy se stane, že je 
o některé výrobky ještě větší zájem, než jsme předvídali. Proto jsme vymysleli 
způsob, jak můžete snadno zjistit, jestli máme vámi vybrané výrobky na skladě, 
dřív než se k nám vydáte. Podívejte se na www.IKEA.cz/skladovezasoby

Vytvořte si svůj osobní nákupní seznam
Až si budete prohlížet náš sortiment na internetu, nejspíš najdete něco, co vám 
padne do oka. Na www.IKEA.cz si můžete vytvořit svůj vlastní nákupní seznam a 
přidávat do něj své favority. Můžete si ho uložit a průběžně ho aktualizovat. 

Plánovače interiérů
S pomocí našeho 3D plánovacího programu se proměníte v interiérového desig-
néra. Plánovač se snadno ovládá, je zdarma a umožní vám vyzkoušet, jak by u vás 
doma vypadalo nové zařízení. Experimentujte s různými výrobky a barvami, zkou-
šejte různé kombinace. Svůj návrh si vezměte s sebou do obchodního domu IKEA. 

Speciální katalogy a prospekty
V obchodním domě IKEA si můžete vyzvednout podrobné nákupní prospekty a 
speciální katalogy. Najdete je také na www.IKEA.cz a v aplikaci Katalog IKEA.

Aplikace IKEA
Usnadněte si nákupy s aplikací IKEA. Získáte přístup k novinkám, aktuálním na-
bídkám a informacím o výrobcích, můžete si sestavit nákupní seznam a zkontrolo-
vat, jestli je vámi vybrané zboží na skladě. Aplikace vám poradí, jak se dostat do 
nejbližšího obchodního domu IKEA, ukáže vám, kde si můžete zboží vyzvednout 
v samoobslužném skladu a ještě mnohem víc. Aplikace IKEA je vám k dispozici 
zdarma a můžete si ji stáhnout prostřednictvím Google Play pro Android nebo z App 
Store pro iPhone. Více informací najdete na www.IKEA.cz

Více inspirace z IKEA
IKEA FAMILY odměňuje své členy skvělými nabídkami. Přidejte se k nám ještě 
dnes a získáte výhodné slevy pro členy. Budeme vás informovat o tom, co se děje 
v našich obchodních domech, pozveme vás na semináře o zařizování domácnosti a 
dostanete časopis o bydlení Live plný inspirace. Na stránkách www.IKEA.cz klikněte 
na IKEA FAMILY a přihlašte se do našeho klubu zdarma.  

IKEA vám nabízí řadu služeb, které vám vylepšování vašeho bydlení usnadní. 
Můžeme vám zajistit odborníka, který vám změří prostory, aby se do nich vybrané 
vybavení určitě vešlo. Přesné měření je důležité zejména v případě kuchyně. 

 Informace o naší nabídce služeb najdete na straně 313.

Nejprve se 
seznamte 

s celým naším 
sortimentem 

V tomto katalogu vám představujeme jen vybranou 
část našeho sortimentu. Všechny výrobky se nám 

sem prostě nevejdou. Takže až začnete plánovat své 
nákupy, prozkoumejte nejprve celý sortiment IKEA na 
www.IKEA.cz. Na našich internetových stránkách si 
můžete prohlédnout další pokoje plné inspirace, další 

výrobky, rozměry, barvy a kombinace. Svůj nákup si tu 
můžete naplánovat předem a v obchodním domě IKEA 

si pak všechno vyzkoušíte doopravdy.

Zeptejte se nás 
na cokoliv.  
Kdykoliv.
Rádi vám pomůžeme najít 
odpověď na vaše otázky. Ať už 
jde o adresu obchodního domu 
nebo o jednotlivé výrobky.  
Kontaktovat nás můžete 
různými způsoby. Tak se klidně 
ptejte!

Často kladené otázky
Některé otázky se objevují častěji 
než jiné. Proto jsme je shromáždili 
i s odpověďmi ve speciálním oddílu na 
našich internetových stránkách. Pokud 
zde nenajdete odpověď na svou otázku, 
kontaktujte nás osobně. 

IKEA CHAT
Kontaktovat nás můžete také pomocí 
služby IKEA CHAT. V případě volného 
operátora jsme připravení zodpovědět 
vám vaše otázky na počkání.

Zeptejte se Anny 
Anna je naše automatická interaktivní  
asistentka, která dokáže odpovědět na 
jednoduše formulované otázky formou 
odpovědí z centrální informační data-
báze IKEA. Nikdy nespí.

Telefon
Pokud s námi chcete mluvit osobně, 
zastihnete nás na telefonním čísle  
848 848 848 od 9 do 21 hodin.

E-mail
Můžete nám také poslat e-mail na 
adresu IKEA.info@IKEA.com a my 
vám odpovíme nejpozději do 3 dnů.

306 Nákupy v IKEA Nákupy v IKEA 307

„ Svou práci mám moc ráda, líbí se mi, že jsem v tak blízkém 
kontaktu se zákazníky a že vidím skoro okamžitě, jaký 
má moje práce výsledek. Poznám, když se nám povede 
zákazníka potěšit, když pozitivně změníme jeho názor na 
nakupování v IKEA. Když se pro zákazníka něco změní 
k lepšímu, vím, že jsem svou práci udělala dobře.“
Evie Kellberg, manažerka služeb zákazníkům



308 Nákupy v IKEA Nákupy v IKEA 309

Parkování zdarma
Naše obchodní domy často stojí na okraji města. Máte několik možností, jak se  
k nim dostat. Pokud pojedete autem, vždy najdete volné parkovací místo zdarma. 

Zkoumejte a zkoušejte
V obchodním domě IKEA můžete zkoumat různé ukázkové pokoje a testovat 
veškerý nábytek. Posaďte se, nakoukněte do zásuvek, popovídejte si. Můžete u nás 
strávit tolik času, kolik chcete. A naše nápady jsou tu pro vás. Pokud se vám některé 
naše tipy zalíbí, klidně si j vezměte domů. Nápady jsou zdarma. 

Máme žlutá trička
V obchodním domě uvidíte spoustu žlutých triček – to jsme my, lidé, kteří v IKEA 
pracují. A jsme tu pro vás. Pomůžeme vám s rozhodnutím o nákupu a rádi odpovíme 
na vaše dotazy. Ale většinu toho v našem obchodním domě zvládnete sami – je to 
součástí konceptu IKEA. Díky tomu vy i my šetříme čas a peníze, a tak vám můžeme 
nabízet skvělá řešení bytového zařízení za dostupné ceny. 

Další výhody v IKEA 
IKEA FAMILY odměňuje své členy skvělými nabídkami a novinkami. Přidejte se do 
našeho klubu ještě dnes a získáte výhodné slevy pro členy. Máme také speciální 
sortiment IKEA FAMILY a členové při nákupu v restauraci dostanou kávu zdarma 
sedm dní v týdnu. Přihlásit se je snadné a členství v IKEA FAMILY je zdarma, stačí 
navštívit www.IKEA.cz a kliknout na IKEA FAMILY. 

Zábava ve Smålandu
Småland je náš hlídaný dětský koutek. Můžete tu zdarma nechat děti a prohlédnout 
si obchodní dům bez nich – takové řešení většinou přijde vhod všem členům rodiny. 
Zatímco vy načerpáte inspiraci pro nové zařízení bytu, vaše děti se zabaví s jinými 
dětmi, pohrají si v kuličkách, podívají se na flm, vybarví si obrázky nebo si pohrají 
s hračkami. Všechny děti ve věku 3 až 10 let jsou ve Smålandu vítány. 

Nakupujte 
společně 

V obchodním domě IKEA je celá vaše rodina vítaná. 
Pro nejmladší členy rodiny máme vždycky připraveno 
spoustu zábavy. A pokud si potřebujete dobít energii a 
odpočinout si, využijte naší restauraci. Dopřejte si tu 
chutnou svačinku, jídlo o několika chodech nebo jen 

šálek kávy.

Zatímco si rodiče budou 
v naší restauraci pochutnávat 

na obědě nebo na večeři, 
nakrmíme nejmladší členy 

jejich rodiny bio kojeneckou 
výživou – zdarma. Myslíme 
si, že taková nabídka udělá 

radost všem.

Vítejte u nás!

IKEA Brno
Avion Shopping Park
Skandinávská 4, 619 00  Brno
Kyvadlová doprava do IKEA ze zastávky 
Úzká a zpět zdarma.

 www.IKEA.cz/brno

IKEA Ostrava
Avion Shopping Park
Rudná 110, 700 30  Ostrava-Zábřeh 
Tramvají č. 2, 7, 13 a autobusem č. 48 do 
zastávky Obchodní centrum, autobusem 
č. 45 do zastávky Shopping park.

 www.IKEA.cz/ostrava

IKEA Praha-Černý Most
Chlumecká 10, 
198 00 Praha 9-Černý Most  
Konečná stanice metra B Černý Most, 
odsud ze stanoviště č. 12 kyvadlová 
doprava zdarma.

 www.IKEA.cz/cernymost

IKEA Praha-Zličín
Avion Shopping Park
Skandinávská 1 
155 00 Praha 5-Zličín
Konečná stanice metra B Zličín, odsud 
ze stanoviště č. 3 kyvadlová doprava 
zdarma.

 www.IKEA.cz/zlicin

Kontaktovat nás můžete e-mailem 
na adrese IKEA.info@IKEA.com, 
prostřednictvím služby IKEA CHAT nebo 
telefonicky. Naši zaměstnanci jsou vám 
k dispozici každý den od 9 do 21 hodin.  

Pro volání do IKEA Česká republika  
můžete volit jednotné telefonní číslo  
848 848 848. Volání je za cenu vašeho 
místního tarifu. 

Najdete nás také na facebooku: 
www.facebook.com/IKEAceska

KOJENECKÁ STRAVA 
V CENĚ HLAVNÍHO JÍDLA.
Pro miminka do 12 měsíců.

Nová otevírací doba: 
9.00–21.00,  
7 dní v týdnu!

Restaurace IKEA: 8.30–21.00
Dětský koutek: 8.30–21.00

Zavřeno pouze:
24. 12. 2013
25. 12. 2013
1. 1. 2014
31. 12. 2013 otevřeno 9.00–16.00



Hledáme nejlepší způsob výroby
Hned v raném stádiu navrhování výrobku stanovíme jeho cenu. Jednoduše rozhod-
neme, za kolik by se ta která věc měla prodávat, aby si ji mohlo dovolit co nejvíc lidí. 
Až potom začneme hledat vhodný materiál a nejchytřejší způsob výroby tak, aby 
byl výsledný produkt co nejkvalitnější a vyrobený s ohledem na životní prostředí. 
Pokaždé to pro nás představuje velkou výzvu. A pokud se nám něco nepodaří napo-
prvé, začneme celý proces od začátku. 

Nechceme přepravovat vzduch
Přepravovat vzduch je zbytečné. Proto se tomu snažíme už od počátku naší historie 
vyhýbat. Díky našim plochým balením dokážeme přepravovat výrobky s nízkými 
náklady a s minimálním negativním dopadem na životní prostředí. A navíc si tak 
svou novou pohovku, židli nebo stůl snáze odvezete domů. 

Samoobslužný sklad
V každém obchodním domě IKEA se nachází samoobslužný sklad. A právě tady se 
stáváte součástí IKEA. Tím, že si výrobky v plochém balení vyzvednete sami, nám 
umožňujete udržovat ceny na nízké úrovni. Další výhodou samoobslužného skladu 
je to, že si svůj nákup můžete odvézt hned domů. 

Montáž
Nábytek už máte doma a nastává chvíle na montáž. A všechno do sebe zapadá. 
Doslova. Nejen samotné součásti nábytku IKEA, ale i filozofie IKEA. Něco uděláme 
my, něco uděláte vy – a společně se nám daří nabízet kvalitní výrobky za nízké ceny.  

Jste součástí 
 IKEA

Filozofe IKEA je založena na myšlence nabízet kvalitní, 

dobře navržené výrobky za dostupné ceny. Tuto 

myšlenku můžeme uskutečňovat jen díky vám. Protože 

hrajete velkou a důležitou roli. Jak uvidíte níže, bez vás 

by IKEA nebyla IKEA.

310 Jak nakupovat v IKEA Jak nakupovat v IKEA 311

Na internetu
Na stránkách www.IKEA.cz najdete všechny výrobky, které si můžete v obchod-
ním domě IKEA koupit. Vyberte si ty, které se vám nejvíc líbí, prohlédněte si různé 
barvy, materiály a rozměry – hezky doma, v pohodlí. Stránky www.IKEA.cz jsou 
šikovným místem, kde je dobré  začít s plánováním vašeho nákupu. Můžete si tu 
vytvořit nákupní seznam a ušetříte čas. Jste tu vždycky vítáni – teď hned anebo 
později. Určitě budeme mít otevřeno. 

Po telefonu
S nákupy vám můžeme pomoci také po telefonu. Zavolejte nám na telefonní číslo 
848 848 848. Jsme vám k dispozici každý den od 9.00 do 21.00.

Získejte v IKEA více výhod 
IKEA FAMILY odměňuje své členy skvělými nabídkami a novinkami. Přidejte se 
k nám ještě dnes a otevřete si tak cestu k výhodám. Členové mají k dispozici speci-
ální sortiment za výhodné ceny a 7 dní v týdnu kávu zdarma při nákupu v restauraci. 
Navštivte www.IKEA.cz, klikněte na IKEA FAMILY a staňte se členem i vy. 

IKEA má 
vždy otevřeno 
www.IKEA.cz má otevřeno 24 hodin denně,  

7 dní v týdnu. Naše internetové stránky jsou plné 

inspirativních nápadů a umožní vám připravit se  

na nákupy. 



Cenovky

Na našich cenovkách najdete užitečné a podrobné informace o výrobcích 
a samozřejmě také jejich cenu. IKEA vám vždy nabízí nejnižší možné 
ceny. A pokud si trochu připlatíte, pomůžeme vám s vyzvednutím zboží,                                                                                                         
dopravou, instalací nebo montáží. 

Ještě víc výhod v IKEA
IKEA FAMILY odměňuje své členy skvělými nabídkami a novinkami. Přidejte se 
k IKEA FAMILY ještě dnes a otevřete si tak cestu k dalším výhodám. Členové mají 
například delší období pro vrácení zboží (120 dnů), speciální sortiment za výhodné 
ceny a 7 dní v týdnu kávu při nákupu v restauraci zdarma. Navštivte www.IKEA.cz, 
klikněte na IKEA FAMILY a staňte se členem i vy.

Můžete všechno 
udělat sami. 

Ale nemusíte.
Každý z nás občas trpí nedostatkem času či energie. 

V takových chvílích uvítáme pomocnou ruku. Proto 

jsme pro vás připravili doplňkové služby a rádi vám 

pomůžeme s vyzvednoutím, dopravou, instalací nebo 

montáží zboží.

312 Služby Služby 313

Transportní služba Většina našich výrobků je navržena a 
zabalena tak, abyste si je mohli domů odvézt sami. Ale pokud 
chcete, můžeme se o dopravu vašeho nákupu až k vám domů 
nebo do kanceláře postarat. 
Transportní službu si můžete objednat již za: 

350,–
 Více informací o cenách transportní služby 

 najdete na www.IKEA.cz/sluzby

Instalační služby Při nákupu kuchyně nebo koupelny v IKEA 
můžete ušetřit dost času, pokud si objednáte profesionální 
pomoc se složitějšími pracemi, jako je instalace dřezu, baterií, 
pracovních desek nebo spotřebičů. Nabízíme vám různé 
možnosti, můžete si vybrat přesně podle svých potřeb.   
Instalační služby si můžete objednat již za:

1 750,–
 Více informací o cenách instalačních služeb  

najdete na www.IKEA.cz/sluzby

Vyzvednutí zboží s dopravou Zboží z vašeho nákupního 
seznamu vám vyzvedneme v samoobslužném skladu a 
dopravíme až k vám domů nebo do kanceláře. 
Tuto službu si můžete objednat již za: 

950,–
 Více informací o cenách vyzvednutí zboží  

s dopravou najdete na www.IKEA.cz/sluzby

Montážní služba Výrobky IKEA jsou navrženy tak, abyste 
si je mohli sestavit sami. V takovém případě nejvíc ušetříte. 
Pokud se vám však do montáže nechce, rádi vám zakoupené 
zboží u vás doma nebo v kanceláři sestavíme. 
Montážní službu si můžete objednat již za:

850,–
 Více informací o cenách montáže najdete na 

www.IKEA.cz/sluzby



Záruky 315314 Výměna a vracení zboží

Co je předmětem záruky?
Rozsah záruky je podrobně popsán u níže uvedených jednotlivých výrobků.

Doba trvání záruky
Na některé naše výrobky poskytujeme prodlouženou záruku 5, 10, 15 a 25 let. Na 
živé květiny, elektrické baterie, žárovky, zářivky, textil IKEA FAMILY a potraviny 
se vztahuje záruka podle zákona. Na výrobky z oddělení zlevněného zboží se 
vztahuje obvyklá záruka IKEA, která však neplatí pro vady, jež byly důvodem 
zlevnění výrobku.

Co bude učiněno k nápravě problému?
IKEA výrobek prohlédne a rozhodne dle vlastního uvážení, zda se na daný případ 
vztahuje příslušná záruka. IKEA pak dle vlastního uvážení buď daný výrobek 
opraví nebo jej nahradí stejným nebo srovnatelným výrobkem. V těchto případech 
zaplatí IKEA vzniklé náklady na opravu, náhradní díly, práci a cesty opravářů, 
pokud je výrobek dostupný k opravě bez mimořádných výdajů. Toto se nevzta-

huje na opravy, které nebyly schváleny ze strany IKEA. Nahrazené díly se stanou 
majetkem IKEA. Pokud se příslušné zboží v IKEA již neprodává, poskytne IKEA 
odpovídající náhradu. IKEA v takovém případě dle vlastního uvážení určí, co před-

stavuje takovou odpovídající náhradu.

Podmínky záruk
Záruky platí od data nákupu v IKEA. Jako doklad o nákupu se doporučuje originál 
účtenky o nákupu. 

Výjimky
Záruky se nevztahují na výrobky, které byly nesprávně skladovány nebo smonto-

vány, nevhodným nebo nesprávným způsobem používány, pozměněny nebo čiště-

ny za použití nesprávného postupu nebo nevhodnými čisticími prostředky. Záruky 
nekryjí běžné opotřebení, zářezy nebo poškrábání způsobené nárazem nebo při 
nehodě. Záruky neplatí, pokud byl výrobek umístěn venku mimo interiér nebo ve 
vlhkém prostředí. Záruky se vztahují pouze na použití v domácnosti, pokud není 
u výrobku uvedeno něco jiného. Podrobnější informace najdete v podmínkách 
záruky u jednotlivých níže uvedených výrobků.

Pokyny pro údržbu 
Abyste mohli uplatnit záruku, musíte dodržovat konkrétní pokyny pro údržbu 
platné pro příslušný výrobek. Tyto pokyny naleznete v obchodních domech IKEA 
a na internetových stránkých www.IKEA.cz

Všeobecně platná práva:
Tato záruka vám dává určitá specifická práva. Tato záruka žádným způsobem 
neohrožuje vaše práva daná zákonem. 

Jak nás kontaktovat v případě, že potřebujete servis:
Obraťte se na místní obchodní dům IKEA. Adresu a telefonní číslo naleznete v kata-

logu IKEA nebo na www.IKEA.cz  
Uschovejte si účtenku jako doklad o nákupu. Doklad o nákupu se doporučuje pro 
platnost záruky. 

 Více informací o poskytovaných zárukách zjistíte od zaměstnan-
ců Kontaktního centra IKEA, na našich internetových stránkách 
www.IKEA.cz nebo ve vašem nejbližším obchodním domě IKEA. 

Záruky

Všeobecné podmínky pro všechny 
záruky

Prodlužte mi 
život 

Výrobky IKEA jsou vyrobeny tak, aby vám dlouho 

sloužily; na matrace poskytujeme dokonce záruku 

25 let. Ale s trochou vaší péče vám budou věci sloužit 

ještě mnohem déle.

Péče a údržba
Pokyny k péči a údržbě všech našich výrobků najdete na www.IKEA.cz, a nebo pří-
mo na cenovce. Dodržujte tyto jednoduché instrukce, které vám pomohou prodlou-

žit životnost a pohodlí vašeho nábytku.

Návod na montáž on-line
Stěhujete se? Potřebujete rozmontovat a dát znovu dohromady výrobky IKEA? 
Všechny návody na montáž máte po ruce na našich internetových stránkách. Stačí 
do vyhledávání zadat název nebo číslo výrobku. Ideální pro ty případy, kdy potřebu-

jete znovu složit nábytek IKEA. 

Náhradní části v obchodním domě
Ztratili jste šroubek z nějaké části nábytku? Kontaktujte nás, nebo se obraťte na 
oddělení služeb zákazníkům v obchodním domě, uděláme všechno proto, abychom 
vám pomohli.

3 měsíce na 
změnu názoru
90 dnů na vrácení

Pokud změníte názor nebo nejste 
se svým nákupem spokojeni, nic se 
neděje. Nepoužité a nemontované zboží 
v původním obalu nám můžete spolu 
s účtenkou vrátit do 90 dnů (členové 
IKEA FAMILY dokonce do 120 dnů) – 
a my vám ho proplatíme v plné výši. Za 
smontované zboží či zboží v poškoze-

ném obalu vrácené v této lhůtě získáte 
zpět 70 % z ceny zboží. Konečné rozhod-

nutí provede zaměstnanec obchodního 
domu na základě prozkoumání výrobku. 
Zakoupené zboží (i zboží vyzvednuté 
v externím skladu) přineste do oddě-

lení služeb zákazníkům, kde vám bude 
částka vrácena. Vyměnit a vrátit zboží je 
možné v rámci České republiky i v jiném 
obchodním domě IKEA, který má tento 
výrobek v nabídce. Vrácení ceny zboží 
proběhne stejným způsobem, jakým 
byl výrobek zakoupen. Nezapomeňte, 
že vrácení a výměna zboží je možná 
pouze s originální účtenkou. Nelze vrátit 
metrový textil, použité ložní prádlo, 
polštáře, přikrývky a matrace (kromě 
série SULTAN), pracovní desky na míru 
PERSONLIG, textil ze sortimentu IKEA 
FAMILY, květiny, žárovky, zářivky, 
elektrické baterie, dárkovou kartu IKEA 
a zlevněné zboží. 

Právo na změny
Všechny ceny v tomto katalogu platí do 31. července 2014 a v průběhu 
roku se nezvýší. IKEA si vyhrazuje právo upravit prodejní ceny 
v případě změny sazby DPH, změn kurzů a ostatních legislativních 
opatření, které budou mít dopad na ceny zboží a nejsou pod přímou 
kontrolou IKEA. IKEA si také vyhrazuje právo měnit design nebo 
materiál výrobků, pokud to pozitivně ovlivní jejich funkčnost a kvalitu. 
V důsledku změn prodávaného sortimentu může dojít k zastavení nebo 
přerušení prodeje některých výrobků uvedených v tomto katalogu. 
Změny v důsledku tiskových chyb jsou vyhrazeny.

N
a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

25
let

ZÁRUKA

2
roky

ZÁRUKA

5
let

ZÁRUKA

10
let

ZÁRUKA

15
let

ZÁRUKA



Záruky 317316 Záruky

Specifcké podmínky záruky
MATRACE
Záruka 25 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato záruka se vztahuje pouze na domácí 
použití. Tato záruka se vztahuje na vady materiálu a provedení níže uvedených 
komponentů matrací a/nebo roštů SULTAN: • Dřevěný rám a pružiny u pruži-
nových matrací s dřevěným rámem • Pružiny u pružinových matrací • Pěnové 
jádro u pěnových matrací • Latexové jádro u latexových matrací • Dřevěný rám 
a lamely u lamelových roštů • Elektrický motor u elektricky ovládaných roštů 
(5letá záruka). 
Na jaké výrobky se tato záruka nevztahuje: Všechny krycí podložky:  
SULTAN TORÖD, SULTAN TRETTEN, SULTAN TRANDAL, SULTAN TÅRSTAD, 
SULTAN TJÖME, SULTAN TVEIT, SULTAN TAFJORD; laťkový rošt SULTAN LADE a 
matraci JÖMNA. Dětské matrace a matrace na pohovky.  

 Viz též Všeobecné podmínky pro všechny záruky na straně 315.

90 nocí na vyzkoušení matrace
Využijte možnost vyzkoušet si matraci SULTAN přímo v pohodlí vašeho domova 
po dobu 90 nocí. Pokud by se vám zdálo, že vám přes všechny informace a dů-
kladné zkoušení vybraná matrace nevyhovuje, přivezte nám ji spolu s účtenkou 
zpět do obchodního domu IKEA, kde vám nabijeme kartu IKEA v plné hodnotě 
zakoupené matrace a následně rádi pomůžeme s výběrem nové.
I u těch nejlepších matrací s přibývajícími léty dochází k nahromadění prachu a 
roztočů. Přestože poskytujeme na naše matrace záruku 25 let, doporučujeme 
vám z hygienických důvodů, abyste matraci měnili každých 8 až 10 let. Je to ro-
zumná investice, která přispěje k vašemu zdravějšímu a komfortnějšímu spánku. 

PAX/KOMPLEMENT 
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato záruka se vztahuje na vady materiálu 
a provedení následujících komponentů šatních skříní PAX a vnitřního vybavení 
KOMPLEMENT: • Rámy • Dveře (dveře navržené pro rámy šatních skříní PAX) 
• Panty • Mechanismus posuvných dveří • Kolejnice zásuvek • Police a šatní 
tyče. Tato záruka se vztahuje pouze na domácí použití. 
Na jaké výrobky se tato záruka nevztahuje: drátěný koš KOMPLEMENT, 
plastová krabice KOMPLEMENT, věšák na kalhoty KOMPLEMENT, botník  
KOMPLEMENT a drátěný koš na boty KOMPLEMENT. 

 Viz též Všeobecné podmínky pro všechny záruky na straně 315.

Kuchyňský systém FAKTUM
Záruka 25 let

Na jaké výrobky se tato záruka vztahuje? Tato záruka se vztahuje pouze na 
domácí použití. Tato záruka se vztahuje na následující části kuchyňského systé-
mu FAKTUM: • Rámy skříněk • Čela a dvířka • Panty INTEGRAL • Plně výsuvné 
zásuvky RATIONELL • Police z tvrzeného skla a melaminu RATIONELL • Sokly 
• Nohy • Krycí panely • Dekorační lišty • Pracovní desky s minimální tloušťkou 
3,8 cm • Dřezy, kromě dřezů FYNDIG • Police a police na víno PERFEKT • Zásuv-
ky RATIONELL pod troubu • Odkapávače RATIONELL do nástěnné skříňky. 
Na jaké výrobky se tato záruka nevztahuje: úchytky, pracovní desky 
s tloušťkou menší než 3,8 mm, drátěné koše RATIONELL a zásuvky do soklu 
RATIONELL.  

 Viz též Všeobecné podmínky pro všechny záruky na straně 315.

Samostatně stojící kuchyně
Záruka 25 let

Na jaké výrobky se tato záruka vztahuje? Tato záruka se vztahuje na vady 
materiálu a provedení u všech částí samostatně stojící kuchyně VÄRDE.
Na jaké výrobky se tato záruka nevztahuje: Na úchytky VÄRDE, spotře-
biče, mísicí baterie, police a nástěnné police z masivního dřeva se tato záruka 
nevztahuje.  

 Viz též Všeobecné podmínky pro všechny záruky na straně 315.

Kuchyňský systém FYNDIG
Na kuchyňský systém FYNDIG se tato záruka nevztahuje.

SpoTřebIče 
Záruka 5 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato záruka se vztahuje na vady spotřebi-
čů, u kterých je možno prokázat, že byly způsobeny vadnou konstrukcí nebo 
závadou materiálu. Záruka platí od data nákupu v IKEA. Tato záruka se vztahuje 
pouze na domácí použití. Výjimky jsou specifikovány pod titulkem „Na co se tato 
záruka nevztahuje?“ V záruční době budou uhrazeny náhrady na opravu vad, 
např. opravy, součástky, práce a cestovní výlohy, a to za předpokladu, že spo-
třebiče jsou přístupné k opravě bez zvláštních výloh. Za těchto podmínek platí 
směrnice EU (Nr. 99/44/EG) a příslušná místní ustanovení. Nahrazené součásti 
se stávají majetkem IKEA.
Jak dlouho záruka platí? Tato záruka platí pět (5) let od data nákupu spotřebi-
če v obchodním domě IKEA. Na spotřebiče LAGAN poskytujeme záruku dva (2) 
roky. Pokud v záruční lhůtě proběhne oprava, neprodlužuje to platnost záruky 
daného spotřebiče ani nových součástek.
Na které spotřebiče se tato záruka vztahuje? Tato pětiletá záruka (5) 
se vztahuje na všechny spotřebiče IKEA, kromě spotřebičů LAGAN, na které 
poskytujeme záruku 2 roky.
Spotřebiče, na které se záruka nevztahuje: Na všechny spotřebiče zakou-
pené v IKEA před 1. srpnem 2007.
Kdo poskytuje servis? Servis poskytuje IKEA prostřednictvím svých vlastních 
servisních služeb nebo sítě autorizovaných servisních partnerů.
Na co se tato záruka nevztahuje? • Běžné opotřebení. • Úmyslné poškození 
nebo poškození z nedbalosti, poškození způsobené nedodržením pokynů, 
nesprávnou instalací nebo napojením na nesprávné napětí, škoda způsobená 
chemickou nebo elektrochemickou reakcí, rzí, korozí nebo vadou včetně škod 
způsobených nadměrně vápenatou vodou, škoda způsobená abnormálními 
podmínkami prostředí. • Spotřební materiál včetně baterií a lamp. • Části, které 
nemají žádnou funkci nebo slouží k dekorativním účelům, nemají vliv na běžné 
používání spotřebiče, včetně poškrábání a změn v barvě. • Náhodné poško-

zení způsobené cizími předměty nebo látkami a čištěním nebo uvolňováním 
ucpaných filtrů, odvodních systémů nebo zásuvek na čisticí prostředek. • Škody 
na následujících součástech: keramické sklo, příslušenství, koše na příbory a 
nádobí, přívodní a odváděcí trubky, těsnění, žárovky a kryty žárovek, úchyty, 
opláštění a jeho části; mimo poškození způsobená chybou při výrobě. • Pří-
pady, kdy technik během své návštěvy nenašel žádnou vadu. • Opravy, které 
neprováděli k tomu určení poskytovatelé servisu a/nebo autorizovaní servisní 
partneři, nebo případy, při nichž byly použity jiné než originální díly. • Opravy 
způsobené instalací, která je chybná nebo neodpovídá specifikaci. • Použití spo-
třebiče v jiném než domácím prostředí, např. profesionální použití. • Poškození 
při přepravě: pokud si zákazník přepravuje výrobek domů nebo na jinou adresu, 
IKEA nenese odpovědnost za škody, které se mohou objevit během přepravy. 
Avšak v případě využití transportní služby IKEA bude případné poškození řešeno 
na náklady IKEA (ale ne v rámci této záruky). V posledním zmíněném případě 
by měl zákazník vždy kontaktovat služby zákazníkům v obchodním domě IKEA 
• Náklady na provedení základní instalace spotřebiče IKEA. Toto omezení se 
nevztahuje na bezchybnou práci provedenou kvalifikovaným odborníkem a za 
použití originálních dílů za účelem adaptace přístroje na požadavky technické 
bezpečnosti jiné země EU.  

 Viz též Všeobecné podmínky pro všechny záruky na straně 315.

KUCHYŇSKÉ MÍSICÍ bATeRIe
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka? Záruka 10 let se vztahuje na všechny mísicí 
baterie ze sortimentu IKEA, kromě baterií LAGAN. Tato záruka se vztahuje na 
vady materiálu a provedení. Záruka se vztahuje pouze na domácí použití. 
Na co se tato záruka nevztahuje? Tato záruka se nevztahuje na výrobek, 
který byl používán v korozním prostředí.  

 Viz též Všeobecné podmínky pro všechny záruky na straně 315.

HRNCe A pÁNVe SeNSUeLL
Záruka 25 let

Záruka se vztahuje na všechny hrnce a pánve ze série SENSUELL. 
Na co se vztahuje tato záruka? Tato záruka se vztahuje na vady funkcí, ma-
teriálu a provedení všech typů nádobí výše uvedené série. Záruka se vztahuje 
na: • Stabilitu dna • Mytí v domácí myčce. 
Na co se tato záruka nevztahuje? Tato záruka se nevztahuje na změny 
vzhledu nádobí, pokud nemají významný vliv na jeho funkci.  

 Viz též Všeobecné podmínky pro všechny záruky na straně 315.

HRNCe A pÁNVe FAVoRIT
Záruka 25 let

Záruka se vztahuje na všechny hrnce a pánve bez nepřilnavé vrstvy.

Sada nádobí FAVoRIT
Záruka 10 a 25 let

Záruka 10 let se vztahuje na nádobí FAVORIT s nepřilnavou vrstvou.
Záruka 25 let se vztahuje na nádobí FAVORIT bez nepřilnavé vrstvy.
Na co se vztahuje tato záruka? Tato záruka se vztahuje na vady funkcí, ma-
teriálu a provedení všech typů nádobí výše uvedené série. Záruka se vztahuje 
na: • Stabilitu dna • Mytí v domácí myčce (s výjimkou výrobků s nepřilnavou 
vrstvou nebo výrobků z litiny, u kterých doporučujeme ruční mytí) • Nepřilnavé 
vlastnosti pánví s nepřilnavou vrstvou. 
Na co se tato záruka nevztahuje? Tato záruka se nevztahuje na změny 
vzhledu nádobí, pokud nemají významný vliv na jeho funkci.   

 Viz též Všeobecné podmínky pro všechny záruky na straně 315.



318 Záruky

Hrnce a pánve IKEA 365+
Záruka 15 let

Záruka se vztahuje na všechny hrnce a pánve bez nepřilnavé vrstvy.
Záruka 5 let

Záruka se vztahuje na všechny hrnce a pánve s nepřilnavou vrstvou.
Na co se vztahuje tato záruka? Tato záruka se vztahuje na vady funkcí, ma-

teriálu a provedení všech typů nádobí výše uvedené série. Záruka se vztahuje 
na: • Stabilitu dna • Mytí v domácí myčce (s výjimkou výrobků s nepřilnavou 
vrstvou nebo výrobků z litiny, u kterých doporučujeme ruční mytí) • Nepřilnavé 
vlastnosti pánví s nepřilnavou vrstvou. 
Na co se tato záruka nevztahuje? Tato záruka se nevztahuje na změny 
vzhledu nádobí, pokud nemají významný vliv na jeho funkci.  

 Viz též Všeobecné podmínky pro všechny záruky str. 315.

Pánve TROVÄRDIG
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato záruka se vztahuje na funkce, materiály 
a zpracování u výše uvedené série nádobí. Tato záruka se vztahuje na: • Stabili-
tu dna. • Nepřilnavé vlastnosti u pánví s nepřilnavým povrchem.
Na co se záruka nevztahuje? Tato záruka se nevztahuje na změny vzhledu 
nádobí, pokud nemají vliv na funkci.   Viz též Všeobecné podmínky pro 
všechny záruky str. 315.

SLITBAR 

Záruka 25 let

GYNNSAM, IKEA 365+ GNISTRA 
Záruka 15 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato záruka se vztahuje na vady funkcí, 
materiálu a provedení všech nožů ve výše zmíněných sériích. To znamená, že 
při běžném použití v domácím prostředí a za dodržení podmínek pro užívání 
a údržbu, budou vaše nože stále jako nové, dokonce i po uplynutí záruční 
doby. Běžné použití defnujeme jako použití ke krájení potravin, očištění nože 
po jeho použití a pravidelné broušení. Záruka se vztahuje na: • Ostrost nože. 
Nůž by měl být naostřen po zakoupení, a poté pravidelně broušen. Čepel nože 
je vyrobena z kalené oceli, proto je možné ji brousit, kdykoliv je to potřeba, 
po celou dobu záruční lhůty. • Odolnost rukojeti. Rukojeť nože by neměla 
prasknout, zlomit se nebo se uvolnit od čepele. • Odolnost čepele nože vůči 
korozi.
Na co se záruka nevztahuje? Na následující výrobky ze série SLITBAR se 
tato záruka nevztahuje: • Vidlička na maso SLITBAR (součást sady vidlička a 
nůž na maso) • Ocílka SLITBAR, délka 25 cm, nerezavějící ocel.  

 Viz též Všeobecné podmínky pro všechny záruky str. 315.

GODMORGON 
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato záruka se vztahuje na vady materiálu 
a provedení následujících komponentů uvedeného nábytku: nábytek 
GODMORGON, nohy GODMORGON, porcelánová umyvadla ODENSVIK a 
VITVIKEN včetně odtokových ventilů, umyvadel z drceného mramoru a 
odtokových ventilů BRÅVIKEN, EDEBOVIKEN a BREDVIKEN, třídílné úložné 
sady GODMORGON, krabice s přihrádkami, krabice s víkem a úložného dílu 
s přihrádkami. Záruka se vztahuje pouze na domácí použití.

KOUPELNOVÉ MÍSICÍ BATERIE
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka? Záruka 10 let se vztahuje na všechny 
koupelnové mísicí baterie ze sortimentu IKEA kromě baterie OLSKÄR. Tato 
záruka se vztahuje na vady materiálu a provedení. Záruka se vztahuje pouze 
na domácí použití.
Na co se záruka nevztahuje? Tato záruka se nevztahuje na perlátor, který 
je součástí mísicích baterií.  Viz též Všeobecné podmínky pro všechny 
záruky str. 315.

GALANT
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato záruka se vztahuje na vady materiálu 
a provedení u všech hlavních částí série GALANT.
Na co se tato záruka nevztahuje? Tato záruka se nevztahuje na 
kabelovodič GALANT a na mechanismus výškově nastavitelného rámu 
GALANT.  Viz též Všeobecné podmínky pro všechny záruky str. 315.

MARKUS, VOLMAR
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka?
Tato záruka se vztahuje na vady materiálu a provedení těchto částí: • Kon-

strukční rám • Pohyblivé části.  Viz též Všeobecné podmínky pro všechny 
záruky str. 315.

Co je zahrnuto v ceně kuchyně?
Uvedená cena platí pro zobrazenou kuchyni. Cena zahrnuje rámy skříněk, 
dvířka a čela zásuvek, tlumiče, úchytky, pracovní desky, vnitřní vybavení, 
panty, krycí panely, dekorační lišty, sokly a nohy. Spotřebiče, osvětlení, dřezy 
a baterie nejsou v ceně zahrnuty. Všechny kuchyně, kromě kuchyně HÄRLIG, 
obsahují také tlumiče zásuvek.

Máme nadaci.
A vy s námi.
Díky našim nadšeným zaměstnancům a zákazníkům vytváří nadace IKEA 
Foundation lepší životní podmínky pro 100 milionů dětí v nejchudších 
komunitách světa. Uvažujeme v dlouhodobém horizontu a organizujeme 
své vlastní programy. Snažíme se tak zajistit, aby děti v nouzi a jejich 
rodiny měly zabezpečené základní potřeby: domov, zdraví, vzdělání a 
udržitelný rodinný příjem. IKEA a nadace IKEA Foundation mají společný 
cíl: vytvářet lepší každodenní život pro co nejvíce lidí.

Více informací o naší práci najdete na
www.IKEAFoundation.org



Oddělení švédských specialit 
vám nabízí pestrý výběr 
tradičních dobrot, jako jsou 
švédské masové kuličky,  
lososové lasagne a další 
lahůdky. Máme pro vás také 
karty s recepty, abyste měli 
vždy dostatek inspirace pro 
tvůrčí vaření u vás doma.

Restaurace 321

IKEA a losos patří 
k sobě

Dosud jste možná měli za to, že IKEA nabízí dobře navržené, 
funkční bytové zařízení za dostupné ceny. Teď však chceme 

být známí také tím, že k nám můžete zajít na lososa (švédsky 
se losos řekne „lax“). Tuto chutnou a zdravou rybu najdete 

na jídelníčku naší restaurace.  
A má to dobrý důvod.

Marinovaný losos  

79,–/ks

Jezte lososa, je zdravý
V dnešní době se losos často připravuje 
doma i v restauracích na celém světě. 
A není to jen proto, že má skvělou chuť. 
Losos je také velice zdravý, má vysoký 
obsah bílkovin a omega 3 mastných 
kyselin, které podporují mozkovou 
činnost. Losos také obsahuje vitamín D, 
který je důležitý pro silné kosti a svaly. 

Zdravé a spokojené ryby 
Věříme tomu, že zdravé a spokojené 
ryby přispívají ke zdraví a spokojenosti 
hostů našich restaurací a oddělení 
švédských specialit. Proto se IKEA 
účastnila dialogu mnoha stran, který 
inicioval fond WWF, a z něhož vyšla 
kritéria a normy pro udržitelný chov 
lososů. IKEA se zavázala nejpozději od 
srpna 2015 nakupovat pouze lososy 
s certifikátem ASC  (Aquaculture 
Stewardship Council).

Zážitek za dostupnou cenu
Věříme, že co nejvíce lidí by mělo mít 
možnost dopřát si dobré jídlo v restaura-
ci. V restauraci IKEA se může naobědvat 
celá rodina a dát si chutné jídlo za 
dobrou cenu. Děkujeme lososům za to, 
že nás přivedli na tak chytrý nápad. 

Další novinky v restauraci IKEA
• Bio dětské menu
• Kojenecká výživa v ceně hlavního   
    jídla, viz str. 309.

Wrap s marinovaným lososem

59,–/ks

 Lososové lasagne

99,–/ks

„ IKEA se nedávno zapojila do dialogu, který 
inicioval fond WWF a který vedl k zavedení nových 
norem pro udržitelný chov lososů. Tyto normy 
platí pro všechny lososy, které prodáváme a 
podáváme. Musíme se přeci postarat o to, aby 
v moři žilo dost ryb i v budoucnu.“
Olivia Ross, vedoucí komunikace pro oblast trvalé udržitelnosti

Chuť Švédska 
Už od středověku hraje losos ve švédské a 

skandinávské kuchyni významnou roli. Máme 
lososa tak rádi, že si ho dáváme ve všední den i  při 
slavnostních příležitostech, jako jsou Vánoce nebo 

svátek letního slunovratu Midsommar.



322 Restaurace

Chutné nabídky

V restauraci IKEA si můžete 
dopřát dobré jídlo za přijatelnou 
cenu. A když využijete našich 
časově omezených nabídek, 
bude to pro vás ještě výhodněj-
ší. Přijďte si posedět a odpo-

činout v příjemném prostředí 
naší restaurace a pochutnejte 
si na některé z našich nabídek.  
Nenechte si ujít ani ty z oddělení 
švédských specialit a bistra za 
pokladnami.

01 KUŘECÍ BURGER WALLENBERG 
s přílohou + dětsKé mENU. 79,–
Běžná cena 124,–   
Nabídka platí 22. 8. – 15. 9. 2013. 

02 GLÖGG, kořeněné červené 
víno, a PEPPARKAKA, perníčky 
v plechové krabici. 99,–

 Běžná cena 188,– 
 Nabídka platí 31. 10. – 10. 11. 2013.

03 sleva 25 % na všechny výrobky  
s lososem v restauraci IKEA 

 i v oddělení švédských specialit.
 Nabídka platí 9.–19. 1. 2014. 

04 mAsoVé KULIčKy (15 ks) 
s přílohou + šVédsKý 
mANdLoVý doRt. 89,– 

 Běžná cena 118,–
 Nabídka platí 3.–13. 4. 2014. 

05 BIo CALZoNE, vegetariánská 
pizza + brusinkový bio nápoj. 
19,–  Běžná cena 45,–

 Nabídka platí pro děti do 12 let 
 8.–18. 5. 2014. 

06 2 ZmRZLINy ZA CENU 1  
v nabídce bistra. 10,–/2 ks 

 Běžná cena 10,–/ks
 Nabídka platí 3.–20. 7. 2014. 

 Všechny nabídky platí v uvedených 
termínech a do vyprodání. 

02 Kořeněné červené víno GLÖGG  
 a perníčky PEPPARKAKA 

  31. 10. – 10. 11. 2013 

 VÁNočNÍ NABÍdKA

99,–

05 BIo CALZoNE, vegetariánská  
 pizza + brusinkový bio nápoj  
 8.–18. 5. 2014.

 dětsKÁ NABÍdKA

19,–

03 Všechny výrobky s lososem   
 9.–19. 1. 2014 

 LososoVé Hody

 –25 %

01 KUŘECÍ BURGER WALLENBERG  
 s přílohou + dětsKé mENU 
  22. 8. – 15. 9. 2013 

 RodINNé mENU

79,–

06 2 ZmRZLINy ZA CENU 1  
 v nabídce bistra   
 3.–20. 7. 2014. 

 LEtNÍ NABÍdKA

10,–/2 ks

04 mAsoVé KULIčKy (15 ks)   
 s přílohou + šVédsKý doRt 

 3.–13. 4. 2014 

 šVédsKé mENU

89,–

Restaurace 323

Bio dětské menu Chutné těstoviny 
v podobě veselých losíků s rajčatovou 
omáčkou jako hlavní chod. K pití 
brusinkový nápoj. Jablka nebo ovocný 
jogurt jako sladká tečka. To je příklad 
naší nabídky pro děti, která je zaujme 
na pohled i svou chutí. A její výživová 
hodnota a biokvalita udělá radost celé 
rodině. V restauraci IKEA máme pro 
vaše děti pokaždé něco nového,  
dobrého a zdravého.

 Více informací o našem jídle 

pro děti najdete na  
www.IKEA.cz/restaurace

›Když jde o jídlo, 
děti jsou ti 

nejpřísnější kritici. 
Je třeba, aby jídlo 
krásně vypadalo 
a dobře chutnalo. 
A právě na to jsme 
mysleli, když jsme 

vymýšleli naše 
nové dětské menu 

v biokvalitě.‹

Bio dětské menu

45,–

Ilustrační obrázek  

Ilustrační obrázek  



324 IKEA FAMILY Práce v IKEA 325

Přidejte se ještě 
dnes a užívejte 
si více radosti 
ze zařizování
IKEA FAMILY odměňuje své čle-

ny skvělými nabídkami. Staňte 
se členem a získejte výrobky 
za výhodnější ceny, nabídky 
v restauraci, kávu zdarma při 
nákupu v restauraci sedm dní 
v týdnu, časopis live plný inspi-
race a informace o novinkách 
v elektronického newsletteru 
a ještě mnohem víc!

 Staňte se členem ještě dnes 
na www.IKEA.cz/IKEAFAMILY

V oddělení IKEA FAMILY 

v obchodním domě IKEA 
najdete mnoho výrobků 
pro bezpečnost vašeho 

domova. Například 
tohoto krokodýla, který 

se pokusí zabránit tomu, 
aby někdo u vás doma 

uklouzl ve vaně.

PAtruLL, podložka do vany.
Běžná cena 129,–
Cena IKEA FAMILY

79,–

Slovo „proč“ je pro nás v IKEA naprosto klíčové. Vede nás k novým způsobům 
myšlení a jednání. Díky slovíčku „proč“ neustále vyvíjíme a zlepšujeme náš 
design, výrobu, balení a dopravu, ale také zážitek z nakupování v našem 
obchodním domě. Neslouží nám jen ke zpochybňování starého a zavedeného, 
ale také k zjišťování, jak by se IKEA mohla zlepšit pro ještě víc lidí na celém 
světě – pro naše zákazníky i pro naše zaměstnance. Takže pokud se ptáte 
sami sebe „Proč bych měl pracovat v IKEA?“ – je to dobrý začátek.

 Seznamte se s Annette, s. 158. 

 Seznamte se s Madelaine, s. 250. 

IKEA se vždycky ptá: „Proč?“ 
– a co vy?

 Více informací o tom, 
jak IKEA funguje jako 
zaměstnavatel, můžete 
najít na www.IKEA.cz

 Seznamte se s raphaelem, s. 83. 

„ IKEA mi vždy nabízela spoustu příležitostí učit se 
a kariérně růst. Mohu přispívat k růstu společnosti 
i k rozvoji její vitální firemní kultury. tady můžete 
být vždy sami sebou, hlas každého se počítá a 
otevřený dialog je základem všeho. IKEA hledá 
takové kolegy, kteří chtějí pomáhat naši kulturu 
budovat – přímé lidi s nohama pevně na zemi, 
kteří mají chuť se učit.“
Petra Hesser, globální manažerka pro lidské zdroje

 Seznamte se s Jean-Marcem, s. 42. 

„ Kultura IKEA je v každém z nás. Jako 
zaměstnanci tuto kulturu každý den 
vytváříme, posouváme dál a rozvíjíme.  
Možnosti jsou nekonečné, pokud jste  
ochotní se učit, rozvíjet a společně růst. “
Danell McDowell, manažer komunikace, Nákup



326 Rejstřík

Užitečné informace
IKEA Business ................................. 38

IKEA Family ................................... 324  

IKEA Foundation .............. 164, 239, 319  

Jak nakupovat  v IKEA .................... 304  

Kontakty ....................................... 308  

Možnost vrácení zboží ....................  314  

Otevírací doba ............................... 308  

Práce v IKEA .................................. 325  

Před návštěvou IKEA ...................... 306

Restaurace .................................... 320

Služby ........................................... 313  

Trvalá udržitelnost .....................  6, 112  

Záruka kvality ............................... 315

B

Balkon .......................................... 106

Bodová světla ............................... 195

Botníky ...................................  68, 222

D

Dekorace....................................... 280

Dětská IKEA ............................ 70, 232

Dětské postýlky ........................... 243

Dětské vysoké židle ...................... 240  

Dětský nábytek ....................... 70, 233

Dětský textil ................................. 232

Dózy ............................................. 303

DVD/audio úložné díly ................... 206 

F

Formy na pečení ............................ 302

H

Hala a předsíň ..........................  68, 220

Hi-f/TV nábytek ........................... 206

Hračky .............................. 50, 78, 236

Hrnce a pánve .............................. 298

J

Jídelny ............................................ 84

Jídelní stoly ............................  85, 184

Jídelní židle .............................  85, 182

K

Kancelářské židle ........................... 190  

Kancelářský nábytek .................... 186   

Knihovny ...................................... 208  

Koberce ........................................ 263  

Komody ........................................ 212  

Konferenční stolky ....................... 178   

Koše  ............................................ 225  

Koupelnové doplňky ..................... 272  

Koupelnový nábytek  ............. 140, 274  

Koupelnový textil  ......................... 272 

Koupelny ...................................... 140  

Kožené pohovky/křesla .................172  

Krabice ......................................... 224   

Křesla ........................................... 176  

Kuchyně ......................................... 98  

Kuchyňské doplňky ...................... 290

Kuchyňské náčiní .......................... 300

Kuchyňské spotřebiče .................. 112

Květináče a rostliny ...................... 284

L

Lampy/stínidla ............................... 194

Látky ............................................ 264

Lenošky ........................................ 168 

Ložnice.......................................... 118

Ložní prádlo ................................... 254

M

Matrace ......................................... 250

Metráž .......................................... 264

Misky ............................................ 292 

N

Nábytek do kanceláře ..................... 186

Nádobí .......................................... 291

Noční stolky ................................... 212

Nože ............................................. 300

O

Obrazy a rámy ............................... 280

Obývací pokoje ................................ 14

Odkládací stolky ............................ 178  

Odpočinek ....................................... 14

Organizéry do koupelny ................ 274

Osušky ......................................... 272

Osvětlení ...................................... 194

Otočné židle (pracovní) ................ 190

P

Pánve ............................................ 298

Péče o miminko .................  80, 123, 240

Peřiny ........................................... 254  

Plédy ............................................ 257  

Plyšové hračky ........................78, 238  

Počítačové stolky.......................... 188  

Pohovky ....................................... 168  

Police............................................ 209 

Policové díly.................................. 206  

Polštáře ........................................ 255  

Postele .................................. 119, 246  

Povlečení ...................................... 256

Pracovní židle ............................... 190  

Pracovny ...................................... 186   

Přebalovací pulty ..................... 81, 123  

Předsíň ........................................... 68  

Přikrývky ..................................... 254 

Příbory ......................................... 293 

Psací stoly .................................... 186

R

Rámy a obrazy ............................... 280

Rámy postelí ........................... 119, 246

Rendlíky ........................................ 298

Rolety ........................................... 264

Rostliny a květináče ....................... 284 

Rozkládací pohovky .......................  174 

Ručníky ......................................... 272 

S

Sklenky ......................................... 293

Skladování potravin ....................... 303  

Skříně ........................................... 214  

Spaní ............................................ 118  

Spotřebiče ..................................... 112

Stínidla ..........................................  119

Stohovatelné židle a stoličky ........... 182

Stojací lampy ................................. 197

Stolní lampy .................................. 195

Stolování .................................  84, 292

Stoly .......................................  85, 184

Stropní osvětlení ............................ 194

Styly ............................................. 152

Svícny ........................................... 286

Svítidla .......................................... 194

Š

Šatní skříně .............................. 62, 214

T

Talíře ............................................. 292

Textil ............................................. 256

Třídění odpadu ............................... 226

TV nábytek .................................... 204

U

Ukládání  .................................  40, 204  

Ukládání hraček ............................... 56

Ukládání oblečení ........................... 214

Ukládání potravin ........................... 303

Umyvadla .......................................141

Umyvadlové skříňky ........................141 

Úklidová místnost ............................ 41 

V

Vaření ............................................. 98

Vázy ............................................. 284

Věšáky ............................................ 68

Vitríny ........................................... 208

Z

Zahradnické náčiní ......................... 106

Zásuvkové díly ............................... 187

Závěsné lampy .............................. 194

Závěsy .......................................... 264

Zrcadla ......................................... 282 

Ž
Židle jídelní ..............................  85, 182

Židle pracovní ................................ 190  

Rejstřík

„ Zvědavost nás žene vpřed. Díky ní jezdíme po světě, navštěvujeme 
továrny, spolupracujeme s místními řemeslníky a nacházíme 
řešení každodenních problémů. Kolekce TRENDIG je skvělým 
příkladem nového pojetí skandinávského designu. Tradiční 
švédský styl jsme zkombinovali s typicky čínskými prvky.”
Marcus Engman, manažer designu

Výrobky z kolekce TRENDIG nabízíme 
pouze v omezeném množství, budou 
k dispozici do vyprodání zásob. N

a
s
k
e
n

u
jt

e
 s

tr
á
n

k
u
 a

 d
o
z
v
ít

e
 s

e
 v

íc

TRENDIG 2013, stínidlo.  
Rýžový papír. Ø 80, v. 34,5 cm. 

602.637.86

499,–

TRENDIG 2013, 
odkládací stolek. 102.768.90

1 990,–

Nová limitovaná designová kolekce.
V říjnu ve vašem obchodním domě IKEA.

TRENDIG 2013, 
židle.  58×42, v. 93 cm. 
602.639.65

1 990,–



©
 I

n
te

r
 I

K
E

A
 S

y
s
te

m
s
 B

.V
. 2

0
1

3
.  3

0
0

1
0

N
A

S
K

E
N

U
JT

E
 S

I 
Č

A
S

 O
D

 Č
A

S
U

 T
U

T
O

 S
T
R

Á
N

K
U

 A
 D

O
Z

V
ÍT

E
 S

E
 V

ÍC
 N

O
V

IN
E
K

 Z
 I

K
E
A

. 
 

V
íc

e
 i
n
fo

rm
a
c
í 
o
 t

o
m

, 
ja

k
 s

tr
á
n
k
y
 s

k
e
n
o
v
a
t,

 n
a
jd

e
te

 n
a
 s

tr
a
n
ě
 9

.

STUVA, nástěnná skříňka 
s dvířky. Skříňku je nutno upevnit 
ke stěně. Lakovaný povrch a fólie. 
60×30, v. 64 cm. 790.039.44

998,–/ks

MOLGER, schůdky. 
902.414.63

  Více na straně 144.

599,–

NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA 9.00–21.00


